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ÖNSÖZ 

Bu çalıĢmada genel olarak, Çıldır eyaletine tabi olan Çürüksu köylerinin 

nüfusu, defterin sunduğu imkanlara bağlı olarak kısmen ortaya konulmaya 

çalıĢılmıĢtır. AraĢtırmada, köy ve mahallelerde yer alan nüfus, Ģahıs isimleri ve 

lakapları, baba adları, aile isimleri, hane reislerinin fizikî özellikleri, meslekleri, 

askeri ve yerleĢim yerleri hakkında bilgi sunulmaktadır. Ayrıca kaydı tutulan 

köylerden farklı yerlere gidenler veya diĢarıdan o bölgeye gelenlerin geldikleri ve 

gittikleri yerler de kaydedilmiĢtir. 

“Çürüksü Nüfus Defteri” isimli çalıĢma Çürüksu’nun tarihî köklerine ıĢık 

tutacak istatistikî ve tarihî veriler sunmaktadır. Bu verilerin dıĢında, bölgedeki 

halkın bir çoğunun kullandığı soy isimlerinin köklerini aydınlatacak, ailelerin 

köklerini ortaya koyacak bir soy defteri olma özelliği de taĢımaktadır.  

232 numaralı Çürüksu Nüfus Defteri isimli çalıĢmamız esnasında 

karĢılaĢılan en önemli problem, kazalarda bulunan köylerin bazılarının farklı 

dirlik sahipleri ya da kurumlara tahsis edilmiĢ olması nedeniyle söz konusu 

yerleĢim yerlerine ait varidatın bütün olarak görülebilmesi hususu olmuĢtur. 

Ayrıca sülale isimlerinin okunuĢu ile ilgili farklılıklar ortaya çıkmıĢtır. Bu 

farklılıklar parantez içinde gösterilmiĢtir. Okunamayan kelimeler soru iĢareti (?) 

ile gösterilmiĢ, eksik harfler ise köĢeli parantez [ ] içinde tamamlanmıĢtır. 

ÇalıĢmamız giriĢ ve iki bölümden oluĢmaktadır. GiriĢ kısmında 

çalıĢmamızın çerçevesi ortaya konulmuĢtur. Birinci bölümde defterde yer alan 

bilgiler çeĢitli yönlerden değerlendirilmiĢtir. Ġkinci bölüm, ilgili defterin latinize 

edilmesinden oluĢmaktadır. Sonuç kısmında da elde edilen neticeler 

değerlendirilmiĢtir. 

Bu çalıĢmanın hazırlanması safhasında her türlü desteğini gördüğüm 

değerli hocam Doç. Dr. Nebi GÜMÜġ Bey’e Ģükranlarımı sunuyorum. Ayırıca 

Öğr. Gör. Nurettin ÖDÜL, Murat KASAP ve katkı sağlayan herkese teĢekkür 

ediyorum. 

Levan GURGENĠDZE 
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GĠRĠġ 

ÇalıĢmamız, “Çıldır Eyaleti Çürüksu Sancağı Nüfus Defteri” üzerine 

yapılmıĢtır. Çürüksu (Kobuleti), Acaristan Özerk Cumhuriyeti`nde bulunan, aynı 

adlı ilçenin yönetim merkezi olan Ģehirdir. Karadeniz kıyısında yer alır. 

Çürüksu, 16. yüzyıldan itibaren Osmanlı yönetimine girdi. 93 Harbi olarak 

da bilinen 1877-1878 Osmanlı-Rus SavaĢı'yla Çarlık Rusyasınca iĢgal edildi. Bu 

tarihten sonra Anadolu'ya göç eden Müslüman Gürcülerin bir bölümü 

Çürüksu'dan gelmiĢtir. 

Çürüksu ismi Osmanlı zamanında kulanılmıĢtır. Osmanlı  sonrası Çürüksu 

yerine Kobulet ismini verilmiĢtir. Çürüksu’nun  Ģimdiki nüfusu 18.600’dür
1
.  

Nüfus, devletin bir bakıma sosyo ekonomik potansiyelinin ve yapısının 

temelini teĢkil etmektedir. Nüfus araĢtırmalarında ayrıntılara girilerek yapılan 

sağlam tasnifler ve tahliller, devletin gelecek hakkında planlar yapmasına da 

önemli katkı sağlamaktadır. 

Osmanlı Devleti baĢta yeni fethedilen yerler olmak üzere ülke toprakları 

üzerinde yaĢayan ve vergi mükellefi olan halkın sayım ve yazımını yaptırmıĢtır. 

Aynı zamanda askere alınabileceklerin sayısını tespit için ülke genelinde nüfus 

sayımı yapılmıĢtır. Bu çerçevede yapılan sayımların kayıtları tutulmuĢ, bu 

defterler ikiĢer nüsha olarak tanzim edilip bir tanesi sayım yapılan merkeze 

gönderilmiĢtir. 

ÇalıĢmamız nüfusla ilgili terminoloji, kaynaklar ve 232 numaralı Çürüksu 

Nüfus Defteri’nin Latin harfleri ile yazımı ve değerlendirilmesinden oluĢmaktadır. 

Osmanlı Devleti’nin tarihî kaynaklarının bulunduğu yerlerin baĢında BaĢbakanlık 

Osmanlı ArĢivi’ndeki nüfus defterleri ile belgelerden yaralanılarak hazırlanan 

“Çürüksü Nüfus Defteri” isimli çalıĢma Çürüksu’nun tarihî köklerine ıĢık tutacak 

istatistikî ve tarihî veriler sunmaktadır. Bu verilerin dıĢında, bölgedeki halkın bir 

çoğunun kullandığı soy isimlerinin köklerini aydınlatacak, ailelerin köklerini 

ortaya koyacak bir soy defteri olma özelliği de taĢımaktadır.   

                                                           
1
 http://www.turkcebilgi.com/ansiklopedi/%C3%A7%C3%BCr%C3%BCksu 

http://www.turkcebilgi.com/ansiklopedi/%C3%A7%C3%BCr%C3%BCksu
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BĠRĠNCĠ BÖLÜM 

ÇILDIR EYALETĠ ÇÜRÜKSU SANCAĞI NÜFÛS DEFTERĠNĠN 

DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

A. Genel Bilgiler 

1. 232 Nolu Nüfus Defteri 

Çıldır Eyaleti Çürüksu Sancağı Nüfus Defteri isimli çalıĢmamız, BaĢbakanlık 

Osmanlı ArĢivi’nde NFS.d koduyla 232 numarada kayıtlıdır. Hicri 1251 (1835) 

tarihli 16 x 48 ölçülerindeki defter 116 sayfa olup 22 sayfası boĢtur. Nüfus kayıt 

iĢi için es-Seyyid Mehmed Ġzzet Efendi’nin görevlendirilmiĢtir. 

 Defterde yalnızca erkeklerin kaydedildiği ve kaydedilen kiĢilerin, yaĢları, 

fiziksel özellikleri, görünümleri (uzun boylu, kara sakallı, topal, yekçeĢm gibi), 

aile lakapları, meslekleri, baba adları da mevcuttur. Ayrıca kaydı tutulan 

mahalleden farklı yerlere gidenler veya diĢarıdan o bölgeye gelenlerin geldikleri 

ve gittikleri yerler de kaydedilmiĢtir. 

KiĢilerin yaĢları “sin”, ayları “mah” ve günleri “yevm” ibaresiyle kiĢisel 

bilgilerin hemen ardından yazılmıĢtır. YaĢlarını ilgilendiren tariflerde kullanılan 

ibarelerden birisi de “Ģab-ı emred”dir. Sözlük anlamıyla henüz sakalı, bıyığı 

çıkmamıĢ genç anlamında olan bu ibare genellıkle 10-20 yaĢları arasındaki çocuk 

ve gençler için kullanılmıĢtır. 

ġahıslar kaydedilirken fiziksel ve diğer özellikleri ile ilgili bilgiler de 

yazılmıĢtır. Hastalıklı olanlar için “ma’lul”, kör olanlar için “a’ma”, tek gözlü 

olanlar için “yekçeĢm”, deli olanlar için “divane”, ikiz olanlar için “tev’em” 

ibareleri kullanılmıĢtır. Defterde aynı özelliğe sahip olup birbirini takip eden 

Ģahislar için bazen önceki Ģahis ile aynı özelliğe sahip olduğunu vurgulamak 

amacıyla “bu dahi” gibi ifadeler kullanılmıĢtır. 

Yine defderde oğlu anlamında “bin” ve “veled” ifadeleri kullanılmıĢtır. 

“Ahmed bin Ali” Ali’in oğlu Ahmed ve “Abdullah veled-i Kostantin” 

Kostantin’in oğlu Abdullah gibi. 
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Çürüksu Sancağına bağlı 13 köy ve bu köylere bağlı 10 mahalle 

kaydedilmiĢtir. Bu köylerde toplam olarak 3496 kiĢi ikamet etmekteydi. Köylerin 

en kalabalık olanı Kvirike idi. Bu köy 173 hane ve 478 kiĢiden oluĢuyordu. Adı 

geçen köylerde en çok kullanılan Mehmed, Süleyman ve Ali isimler olmuĢtur. 

köylerden en yaĢlısı 130 yaĢında Çahat köyünde kaydedilmiĢtir. 13 köyden 

11’inde imam görevlisi bulunmaktaydı. Adı geçen köylerde asıl, ikinci ve vekil 

imam olmak üzere toplam 16 imam kaydedilmiĢtir. köylerde birinci ve ikinci 

Muhtar olmak üzere toplam 23 muhtar görev yapmaktaydı. Molla olarak 

kaydedilen kiĢi sayısı 37’dir. köylerinde kaydedilen toplam asker sayısı 5’tir. 

Toplam özürlü sayısı 51’dir. Defterde köle olarak kaydedilen kiĢi sayısı 29, 

hademe veya hizmetçi olarak kaydedilen kiĢi saysı 63, yetim olarak kaydedilen 

kiĢi sayısı  ise 43’tür. Aynı zamanda köylerden çeĢitli bölgelere tahsil ve çalıĢmak 

için gidenler olduğunu da görmekteyiz. Defterde yeni Müslüman olan kiĢileri de 

belirtmiĢtir. Çürüksu çarĢısında Müslümanların ve gayri Müslümanların ticaretle 

üğraĢtıkları ve ticaretleriyle ilgili iĢleri detayılı olarak kayda alınmıĢtır. 

Burda Ģunu da belirtnek lazim ki asıl olan metinde bazi tekrlamalar ve hatalar 

görünmüĢtür. Bu hatalar yukarda söylediğimiz gibi köĢeli parantez [ ] içinde 

tamamlanmıĢtır. Bir de Kvirike köyü tekrar yazıldığı ve aralarında çok farklılıklar 

görülmediği için sadece ilk yazılan Kvirike değelendirmeye tabi tutulmuĢtur. 

2. Osmanlı Ġdaresinde Çürüksu (Kobuleti) 

Çürüksu, bugünki adıyla Kobuleti, Gürcistan’a bağlı Acaristan Özerk 

Cumhuriyeti’nin merkezi Batum’a bağlı bir yerleĢim yeridir. Batum’dan sonra 

Acaristan’ın en büyük yerleĢim yeri olan Kobuleti, deniz kenarında olması 

hasebiyle önemli bir turizm kentidir ve yaz aylarında nüfusu bu yüzden bir hayli 

artmaktadır. 

Batum ve Kobuleti’nin ne zaman Osmanlı idaresine girdiği tam olarak 

bilinmemektedir. Bununla birlikte Trabzon’un fethinden (1461) hemen sonra 

Batum ile birlikte Kobuleti’nin de Osmanli hakimiyetine girdiği tahmin edilebilir. 

Zira bu sırada Trabzon Rum Ġmparatorluğunun doğu sınırı Batum'a kadar 
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uzanmaktaydı
2
. Ayrıca Osmanlı kaynaklarında Trabzon, fethedildiği dönem için 

serhadd-i Gürcistan
3
 olarak gösterilmektedir. Kobuleti, Ģayet Trabzon fethinin 

hemen ardından Osmanlı idaresine girmemiĢse Osmanlı hakimiyetinde olmadığı 

zaman uzun sürmemiĢtir. Zira 1479'daki Gürcistan seferi ile Batum ve çevresinin 

Osmanlıların eline geçtiği
4
 de belirtilmektedir. ġehzade Selim’in, Trobzon’da 

sancakbeyi olarak bulunduğu dönemde Gürcülere karĢı düzenlediği seferlerle 

Acara bölgesini aldığı
5
 Ģeklindeki görüĢ de bölgenin Osmanlı idaresine giriĢinin 

erken dönemlerde gerçekleĢtiğini göstermektedir. 

Batum ve çevresinin dolayısıyla Çürüksu’nun (Kobuleti) 15. yüzyılda 

Osmanlı idaresine girmesi hususunda bazı tereddütler söz konusu olsa da ġehzade 

Selim’in Kutais’e kadar ulaĢtığı Gürcistan seferi sırasında kesin olarak bunun 

gerçekleĢtiği söylenebilir. Bölgede Batum’un Kanuni döneminin ilk yılında 

Trabzon eyletine bağlı bir sancak olarak teĢkilatlandırılmasıyla Osmanlı idaresi 

kurulmuĢ, sonra bir ara Erzurum eyaletine bağlanmıĢ daha sonra 16. Yüzyılın 

sonlarında ise müstakil bir eyelet haline getirilmiĢ ve Osmanlı idaresi bölgede 

kalıcı olmuĢtur
6
. Tezin temel kaynağını teĢkil eden nüfus defterinin düzenlendiği 

tarihte Çürüksu (Kobuleti) Osmanlı idari sistemi içinde Çıldır Eyaleti’ne bağlı bir 

liva/sancaktır. Liva veya sancak bilindiği gibi Osmanlı devlet teĢkilatı içinde 

eyalete bağlı bir idareyi ifade eder ve burası bir sancakbeyi tarafından yönetilir
7
.  

                                                           
2
  Ġsmail Hakkı UzunçarĢılı, Osmanlı Tarihi, Ankara 1983, II, 52; Selahattin Tansel, Osmanlı 

Kaynaklarına Göre Fatih Sultan Mehmed'in Siyasi ve Askeri Faaliyetleri, Ankara 1971,  s. 262. 

3
  Ġbn Kemal (KemalpaĢazâde ġemsüddin Ahmed), Tevârih-i Âli Osman, nĢr. ġerafettin Turan, 

Ankara 1970, I. Defter, s. 27, VII. Defter, Ankara 1957, s. 181; Celalzâde Mustafa, Selimnâme, 

haz. Ahmet Uğur-Mustafa Çuhadar, Ankara 1990, s. 271. 

4
  Yılmaz Öztuna, Büyük Türkiye Tarihi, Ġstanbul 1978, XIII, 349; Hüsamettin M. Karamanlı, 

"Gürcistan", DİA, XIV, 314; Ġdris Bostan, "Batum", DİA, V, 210.  

5
  Ġ. H. DaniĢmend, İzahlı Osmanlı Tarihi Kronolojisi, III, 16; Fahrettin Kırzıoğlu, Osmanlıların 

Kafkas Ellerini Fethi, Ankara 1993, s. 97. 

6
 Ġdris Bostan, “Batum”, DİA, V, 210. 

7
 Liva/sancak hakkında bilgi için bk. Mehmet Zeki Pakalın, Osmanlı Tarih Deyimleri ve Terimleri 

Sözlüğü, Ġstanbul 1993, II, 367. 
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Batum ve çevresi bugün Müslümanların yoğun olarak yaĢadıkları bölgelerden 

biridir. Ġslam’ın ilk olarak ne zaman bölgede yayıldığı tam olarak 

bilinmemektedir. Bununla birlikte bunun ilk dönemlere kadar eskiye gittiği de 

düĢünülebilir. Muvahhid Zeki, Artvin ve Batum havalisinde Ġslâm’ın 646 yılında 

yaygınlaĢtığını söylemektedir
8
. Ġslam’ın Batı Gürcistan’a yani Tiflis ve çevresine ilk 

dönemlerde ulaĢtığı
9
 düĢünülürse, bunun mümkün olduğu söylenebilir. Fakat 

bölgenin ĠslamlaĢması için Osmanlı dönemi beklenecektir. Zira Osmanlı 

öncesinde Batum’un 9. Yüzyılda Müslümanlar tarafından fethedildiği fakat bu 

durumun kalıcı olmadığı kaydedilmektedir
10

. Dolayısıyla Osmanlı öncesi 

dönemde bölgede Müslüman nüfusun bulunup bulunmadığı veya sonrasında ne 

kadar Müslümanın yaĢadığı bilinmemektedir. 

Ġlk fetihlerden itibaren bölgede Ġslamiyet yayılmaya baĢlamıĢ ve Osmanlı 

idaresinde bulunduğu dönemde bölge neredeyse tamamen ĠslamlaĢmıĢtır
11

. En 

önemli ĠslamlaĢma olaylarının Gürcistan’ın bütünüyle Osmanlı hakimiyetine 

girdiği 16. Yüzyılda gerçekleĢtiği anlaĢılmaktadır. M. Sadık Bilge ise Kobuleti 

bölgesinin 1650’lerde Ġslamiyeti kabul ettiğini belirtmektedir. Ayrıca Bilge, 

Kobuleti tavadı Rostom’un 1718’de Müslüman olarak Mehmed Bey adını aldığını 

ve bunun üzerine Çürüksu kazasının Çıldır eyaletine bağlandığını ve yurtluk-

ocaklık olarak Rostom’a (Mehmed Bey) verildiğini ifade etmektedir
12

. Bu Ģekilde 

yönetici elitlerin Müslüman olmalarının ĠslamlaĢmayı olumlu yönde etkilediği 

tahmin edilebilir. Burada Ģunu da ifade etmek gerekir ki, ĠslamlaĢma yavaĢ 

yürüyen sosyolojik bir hadisedir. Bazı dönemlerde yoğun bir ĠslamlaĢmaya Ģahit 

olunduğu ve çok sayıda kimsenin bir dönemde Müslüman olduğuna Ģahit 

olunduğu gibi bir dönemde çok az sayıda kimsenin Müslümanlığı seçtiği 

                                                           
8
  Muvahhid Zeki, Artvin Vilayeti Hakkında Malumat-ı Umumiye, ġirketi Mürtebih Matbaası 1927, 

s. 185.  

9
 Bk. Nebi GümüĢ, İlk Dönem İslam-Gürcü İlişkileri, Rize 2007, s. 47-103. 

10
 Bostan, 210. 

11
 Gürcistan’ın Osmanlı hakimiyetine giriĢi ve Osmanlı fetihlerinini müteakiben Gürcistan’da 

Ġslam’ın yayılıĢı için bk. Nebi GümüĢ, "Osmanlıların Gürcistan'ı Fethi ve ĠslâmlaĢma Hareketleri 

(XVI. Yüzyıl)", Osmanlı, ed. Güler Eren, Ankara 1999, c. I, s. 329-335; a.mlf., XVI. Asır 

Osmanlı-Gürcistan İlişkileri, Marmara Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ġstanbul 2000. 

12
 M. Sadık Bilge, Osmanlı Devleti ve Kafkasya, Ġstanbul 2005, s. 199. 
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görülebilir. Nitekim ele aldığımız defterde de bazı yeni Müslümanların 

kaydedilmiĢ olması bunun bir göstergesi olarak düĢünülebilir. 

Osmanlı idaresi altında bulunduğu dönemde Çürüksu’da doğmuĢ olan 

Bahrize Nazırı Mahmut PaĢa (Tavdgiridze) ve Lazistan mebusu Çürüksulu Ali 

Bey gibi pekçok önemli devlet adamı yetiĢmiĢtir
13

. Gerek Çürüksu ve gerekse 

Batumlular Osmanlı Devleti’ne önemli hizmetler yapmıĢlardır. Çürüksulular 

kadar Batum ve Acara bölgesinden olan pekçok kimsenin de aynı Ģekilde 

hizmetleri olduğu bilinmektedir. Hatta Osmanlı idaresinde genel anlamda 

Gürcülerin Osmanlı Devleti’ne hizmet ettekleri ve Gürcülerin Osmanlı toplumu 

ile güçlü kültürel bağlar kurdukları görülmekteri. Burada ne Çürüksu ve Batum 

bölgelerinden yetiĢen önemli devlet adamlarının isimleri ve yaptıkları hizmetleri 

saymak ne de Gürcülerin Osmanlı toplumu ile kurduğu güçlü kültürel bağları ele 

almak imkanına sahip değiliz.  

Batum ve çevresinin 1877-1878 Osmanlı-Rus SavaĢı öncesinde Rus iĢgali 

tehlikesi belirince buradaki Müslümanların önemli bir kısmının bölgeyi terk 

ederek Türkiye’ye göç ettiği bilinmektedir. Bugün Türkiye’de yaĢayan Gürcülerin 

büyük bir bölümü bu dönemde Osmanlı topraklarına göç eden muhacirlerin 

torunlarıdır. Gürcistan’dan sonar en çok Gürcünün Türkiye’de yaĢadığı 

düĢünülürse bu hususun ehemmiyeti daha kolay kavranabilir. Nitekim Türkiye 

Gürcüleri üzerine, Gürcistan’da bazı bilimsel çalıĢmaların yapıldığı 

bilinmektedir
14

. 

B. Nüfus 

Nüfus, bir devlet için en önemli bir imkandır. Bu durum, defterin 

düzenlendiği tarihte Osmanlı Devleti için daha da önemli idi. Zira Yeniçeri Ocağı 

kaldırılmıĢ ve yerine yeni ordunun kurulması için genç nüfusa büyük ihtiyaç 

duyulmaktaydı. Defterin değerlendirmesine ilk önce nüfus ile baĢlanacaktır. Bir 

köyün adı (Gvara) mükerrer olarak yazıldığı için ikinci kez yazılan kayıtlar 

                                                           
13

 Murat Kasap, Osmanlı Gürcüleri, Ġstanbul 2010, s. 98, 167, 177. 

14
 Bu çalıĢmalar içinde en dikkate değer olanı, Türkiye Gürcüleri ve özellikle konuĢtukları Gürcüce 

hakkında yapılan çalıĢmadır. Bk. ġuĢana Putkaradze, Çveneburebis Kartuli, Batumi 1993. 
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değerlendirmeye tabi tutulmamıĢtır. Bu husus nüfus konusunda olduğu gibi diğer 

baĢlıklarda da aynı Ģekilde değerlendirilmiĢtir. Çürüksu Sancağı Nüfus Defterinde 

geçen 13 köy isim, hane ve nüfusuyla aĢağıda tablolar halinde gösterilmiĢtir. 

LĠVA-Ġ ÇÜRÜKSU 

Sıra 

No 
Köy isimleri Hane Nüfus 

1. Kobulet 138 398 

2. Çahat 66 214 

3. Kvirike 
273  

[173] 

488 

[478] 

4. Alanbar 
78  

[77] 
245 

5. Tkemakarav 102 328 

6. Dagva 
92  

[127] 

258 

[354] 

7. Didvake 92 258 

8. Samiba 109 301 

9. Gv[a]ra 33 114 

10. Açkvistav 75 240 

11. Zirabusbel 
64 

[63] 
201 

12. Husuban 77 268 

13. ÇarĢu Mahalle 17 61 

Toplam karye sayısı : 13 
1216 

[1149] 

3374 

[3460] 

Ve ÇarĢı-yi mezburde ticaretiyle mukim misafiran Ġslam - 25 

Ve diğer ÇarĢıda ticaretiyle bulunan misafireten mukim reaya - 11 

Toplam 
1216 

[1149] 

3374 

[3496] 

 

1. ġahıs Ġsimleri 

Çürüksu Sancağı Nüfus Defterinde yer alan Ģahıs isimlerine bakıldığında 

bazı isimlerin diğerlerinden daha çok yer aldığı dikkat çekmektedir. Kobulet’te 

Mehmed, Süleyman ve Ali, Çahat’ta Mehmed, Süleyman ve Ġsmail, Kvirike’de 

Mehmed, Süleyman ve Ali, Alanbar’da Ali, Mehmed ve Abdullah, 
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Tkemakarav’da Mehmed, Ali ve Osman, Dagva’da Mehmed, Süleyman ve Ali, 

Didvake’de Mehmed, Ali, Samiba’da Mehmed, Süleyman ve Ali, Gvara’da 

Mehmed, Abdullah ve Süleyman, Açkvistav’da Mehmed, Osman ve Süleyman, 

Zirabusbel’de Mehmed, Osman ve Süleyman, Husuban’da Mehmed, Hasan ve 

Süleyman ve ÇarĢu Mahalle’de Mehmed, Süleyman ve Hasan en çok kullanılan 

isimlerdir. Konu ile ilgili olarak isimler aĢağıda tablolar halinde gösterilmiĢtir. 

 

a. Kobulet Köyü ġahıs Ġsimleri 

Sıra No Ġsim Adet Sıra No Ġsim Adet 

1. Mehmed 58 32. Kesim 4 

2. Süleyman 56 33. Gül Ahmed 4 

3. Ali 48 34. Murad 3 

4. Hüseyin 37 35. Nu’man 3 

5. Osman 34 36. Aziz 3 

6. Abdullah 27 37. Muti 2 

7. Mami 22 38. Ġnce 2 

8. Ġsmail 22 39. Tusi 2 

9. Ahmed 20 40. BektaĢ 1 

10. Hasan 19 41. Mercan 1 

11. Abdurrahman 16 42. Ömer 1 

12. Mustafa 15 43. BaĢağa 1 

13. ġirin 14 44. Kadir 1 

14. Dursun 14 45. AliĢan 1 

15. Selim 14 46. Ağa 1 

16. Dede 12 47. Mazlum 1 

17. Muhi 10 48. Receb 1 

18. MemiĢ 10 49. ġahin 1 

19. Sefer 9 50. Emin 1 

20. Rıdvan 9 51. Lutfullah 1 

21. Kibar 9 52. ĠbiĢ 1 

22. Melek Osman 9 53. Timur 1 

23. GümüĢ 7 54. Kemal 1 

24. Kahraman 6 55. Ede 1 

25. Mahir 6 56. Ġnce Mehmed 1 

26 Yusuf 6 57. Tantu 1 

27. HurĢid 6 58. Lutfullah 1 

28. Genç Ali 6 59. Said 1 

29. Seydî 6 60. Arslan 1 

30. ġahin Ali 5 61 Pir Abdurrahman 1 

31. Halim 4    
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b. Çahat Köyü ġahıs Ġsimleri 

Sıra No Ġsim Adet Sıra No Ġsim Adet 

1. Mehmed 40 26 Rıdvan 2 

2. Süleyman 26 27. Kibar 2 

3. Ġsmail 24 28. Tusi 1 

4. Mustafa 21 29. Gül Ahmed 1 

5. Osman 19 30. Ömer 1 

6. Hasan 17 31. ġirin Mustafa 1 

7. Hüseyin 15 32. Sefer 1 

8. Ali 14 33. AliĢan 1 

9. Ahmed 11 34. Dede 1 

10. Muhi 10 35. ġahin 1 

11. Abdurrahman 10 36. Emin 1 

12. Selim 9 37. Lutfullah 1 

13. ġirin 8 38. Yusuf 1 

14. Dursun 6 39. Hüsnî 1 

15. Genç Ali 6 40. Tulunuya 1 

16. Muti 6 41. Ġnce Mehmed 1 

17. MemiĢ 5 42. Hulusi 1 

18. Melek Osman 3 43. Deli Mehmed 1 

19. Kahraman 3 44. Es’ad 1 

20. Receb 3 45. Koç Ali 1 

21. Nu’man 3 46. Bekir 1 

22. HurĢid 2 47. Tantu 1 

23. Kasım 2 48. ġirin Ali 1 

24. Mahir 2 49. ġakir 1 

25. Tahir 2 50. Lutfullah 1 

 

c. Kvirike Köyü ġahıs Ġsimleri 

Sıra No Ġsim Adet Sıra No Ġsim Adet 

1. Mehmed 84 31. Abdurrahman 4 

2. Süleyman 75 32. Dede 4 

3. Ali 59 33. Mazlum 4 

4. Hasan 57 34. HurĢid 4 

5. Hüseyin 50 35. GümüĢ 3 

6. Ahmed 49 36. Mahir 3 

7. Ġsmail 48 37. Murad 3 

8. Osman 38 38. Mahmud 3 

9. Muhi 21 39. Nu’man 2 

10. Abdullah 18 40. ġahin Ali 2 

11. MemiĢ 15 41. Ġnce 2 

12. Dursun 11 42. Seydî 2 

13. Yusuf 11 43. Muti 2 

14. Selim 9 44. Tahir 2 

15. Melek Osman 8 45. Ömer 2 

16. ġirin 8 46. Laz Ahmed 1 

17. Halim 8 47. Yetim 1 

18. Kahraman 8 48. Es’ad 1 
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19. Genç Ali 7 49. Telli Ġsmail 1 

20. Sefer 7 50. Gül Es’ad 1 

21. Emin 7 51. Sarı Ali 1 

22. Gül Ahmed 6 52. Hasan Rıdvan 1 

23. Çelebi 6 53. Tantu 1 

24. Kibar 6 54. Kasım 1 

25. Mustafa 6 55. Said 1 

26 Rıdvan 5 56. Softa 1 

27. Receb 5 57. Gül Ali 1 

28. Lutfullah 5 58. Eyyüb 1 

29. Arslan 5 59. KeleĢ 1 

30. Ġnce Mehmed 4 60. Seyyid 1 

 

d. Alanbar Köyü ġahıs Ġsimleri 

Sıra No Ġsim Adet Sıra No Ġsim Adet 

1. Ali 37 23. Dursun 4 

2. Mehmed 36 24. Es’ad 4 

3. Abdullah 28 25. Kibar 4 

4. Ġsmail 24 26 Ġnce Mehmed 4 

5. Hasan 24 27. Muti 3 

6. Süleyman 20 28. Mustafa 3 

7. Hüseyin 19 29. Dede 3 

8. Osman 19 30. Mahir 3 

9. Genç Ali 15 31. Murad 3 

10. Selim 13 32. Nu’man 3 

11. Mami 12 33. Kemal 2 

12. Ahmed 11 34. Arslan 2 

13. ġirin 8 35. HurĢid 2 

14. Emin 8 36. Receb 2 

15. Kahraman 7 37. Aziz 2 

16. Hunani 7 38. Kesim 2 

17. Abdurrahman 6 39. Tahir 1 

18. Sefer 6 40. Rıdvan 1 

19. Halim 5 41. ġanan 1 

20. MemiĢ 5 42. GümüĢ 1 

21. Yusuf 4 43. Seyyid 1 

22. Gül Ahmed 4 44.   

 

e. Tkemakarav Köyü ġahıs Ġsimleri 

Sıra No Ġsim Adet Sıra No Ġsim Adet 

1. Mehmed 59 32. Emin 3 

2. Osman 41 33. Koç Ali 3 

3. Süleyman 38 34. Nu’man 2 

4. Ali 28 35. Rıdvan 2 

5. Hüseyin 25 36. Mazlum 2 
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6. Ġsmail 29 37. Es’ad 2 

7. Hasan 24 38. Surula 2 

8. Mami 14 39. Murad 1 

9. Selim 13 40. Aziz 1 

10. Mustafa 12 41. Celp 1 

11. Kibar 11 42. ġahin 1 

12. Genç Ali 11 43. Yusuf 1 

13. ġirin 10 44. AliĢan 1 

14. Ahmed 10 45. Ağa 1 

15. Kahraman 9 46. HurĢid 1 

16. MemiĢ 8 47. Lutfullah 1 

17. Sefer 8 48. ĠbiĢ 1 

18. Gül Ahmed 8 49. Azab 1 

19. Kasım 6 50. Ġzzet 1 

20. Muhi 6 51. Seydî 1 

21. Dursun 6 52. Sadık 1 

22. ġirin Ali 6 53. Asba 1 

23. Halim 5 54. Seyyid 1 

24. Yetim 5 55. ġahin Ali 1 

25. Muti 4 56. Asba Ali 1 

26 Ġnce Mehmed 4 57. ĠĢga Ali 1 

27. Ġnce 4 58. Boçotya 1 

28. Dede 3 59. ĠĢka Ali 1 

29. Mahir 3 60. Asba Ali 1 

30. Ede 3 61. Atmaca 1 

31. Abdullah 3 62. Celp 1 

 

f. Dagva Köyü ġahıs Ġsimleri 

Sıra No Ġsim Adet Sıra No Ġsim Adet 

1. Mehmed 76 25. Murad 4 

2. Süleyman 72 26 Ömer 3 

3. Ali 51 27. Mahir 2 

4. Hasan 47 28. HurĢid 2 

5. Ahmed 42 29. Seydî 2 

6. Ġsmail 36 30. Gül Ahmed 2 

7. Hüseyin 27 31. ġahin 2 

8. Osman 25 32. AliĢan 3 

9. Abdullah 17 33. Aziz 2 

10. Emin 10 34. Genco 2 

11. MemiĢ 9 35. Receb 2 

12. Kahraman 9 36. Rıdvan 1 

13. Muhi 9 37. Kemal 1 

14. ġirin 7 38. Heybet 1 
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15. Selim 7 39. Musa 1 

16. Yusuf 6 40. Mahmud 1 

17. Mustafa 5 41. Arab Ali 1 

18. Nu’man 5 42. Es’ad 1 

19. Genç Ali 5 43. Tahir 1 

20. Dede 4 44. GümüĢ 1 

21. Halim 4 45. Muti 1 

22. Kibar 4 46. Sadık 1 

23. Dursun 4 47. KeleĢ 1 

24. Mami 4 48.   

 

g. Didvake Köyü ġahıs Ġsimleri 

Sıra No Ġsim Adet Sıra No Ġsim Adet 

1. Mehmed 70 22. Arif 3 

2. Ali 51 23. Kibar 2 

3. Osman 48 24. Receb 2 

4. Süleyman 34 25. Nu’man 2 

5. Ahmed 32 26 Gül Ahmed 2 

6. Hasan 29 27. AĢok 1 

7. Ġsmail 19 28. BaĢ 1 

8. Muhi 13 29. ReĢid BektaĢ 1 

9. Hüseyin 11 30. Kemal Ahmed 1 

10. ġirin 10 31. Aziz 1 

11. Mustafa 6 32. Kahraman 1 

12. Seydî 5 33. Yusuf 1 

13. Dursun 5 34. Abdullah 1 

14. Emin 4 35. ġahin 1 

15. Sefer 4 36. AliĢan 1 

16. Murad 4 37. Dede 1 

17. Bilal 4 38. MemiĢ 1 

18. Selim 3 39. Yahya 1 

19. Halim 3 40. Ġbrahim 1 

20. Mahmud 3 41. Halil 1 

21. Kemal 3 42. YaĢar 2 

 

h. Samiba Köyü ġahıs Ġsimleri 

Sıra No Ġsim Adet Sıra No Ġsim Adet 

1. Mehmed 63 20. Kibar 5 

2. Süleyman 41 21. Halim 5 

3. Ali 38 22. Feyzullah 3 

4. Hüseyin 37 23. HurĢid 3 

5. Ġsmail 36 24. Seydî 3 
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6. Hasan 33 25. Murad 2 

7. Osman 30 26 Nu’man 2 

8. Ahmed 22 27. Emin 2 

9. Abdullah 17 28. GümüĢ 2 

10. Dursun 10 29. Mami 2 

11. Yusuf 9 30. Kesim 2 

12. Rıdvan 8 31. Mahir 1 

13. Kahraman 8 32. Gül Ahmed 1 

14. MemiĢ 7 33. ReĢid 1 

15. ġirin 7 34. Kerim 1 

16. Ġbrahim 6 35. Güla 1 

17. Dede 6 36. Sefer 1 

18. Mustafa 6 37. Receb 1 

19. Selim 5 38. Mahir Becan 1 

 

ı. Gvara Köyü ġahıs Ġsimleri 

Sıra No Ġsim Adet Sıra No Ġsim Adet 

1. Mehmed 16 20. Receb 3 

2. Abdullah 16 21. MemiĢ 2 

3. Süleyman 15 22. Sefer 2 

4. Ali 14 23. Arif 2 

5. Hasan 10 24. Ġnce 2 

6. Hüseyin 8 25. Dede 1 

7. Ahmed 7 26 Mustafa 1 

8. Muhi 7 27. Selim 1 

9. Kibar 6 28. Kemal 1 

10. Osman 5 29. PaĢa 1 

11. Ġsmail 5 30. Ferhad 1 

12. Osman 5 31. Resul 1 

13. Ġbrahim 5 32. Aziz 1 

14. Yusuf 4 33. Güla 1 

15. HurĢid 4 34. Tahir 1 

16. Dursun 3 35. Salva 1 

17. ġirin 3 36. Rıdvan 1 

18. Emin 3 37. Serdar 1 

19. ReĢid 3 38.   

i. Açkvistav Köyü ġahıs Ġsimleri 

Sıra No Ġsim Adet Sıra No Ġsim Adet 

1. Mehmed 35 27. YaĢar 3 

2. Osman 31 28. Emin 3 

3. Süleyman 28 29. Kahraman 2 

4. Hüseyin 26 30. Kadir 2 
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5. Ali 18 31. ġahin Ali 2 

6. Selim 17 32. Dede 2 

7. Abdullah 17 33. Murad 1 

8. Ġsmail 16 34. Mahmud 1 

9. Ahmed 14 35. Mazlum 1 

10. Dursun 14 36. Gül Ahmed 1 

11. Hasan 13 37. Halid 1 

12. MemiĢ 7 38. ġahin 1 

13. Sefer 7 39. AliĢan 1 

14. Muhi 7 40. Halim 1 

15. ġirin 6 41. Mazlum 1 

16. Feyzullah 5 42. Gurci Ahmed 1 

17. Genç Ali 5 43. Lutfullah 1 

18. Rıdvan 4 44. ĠbiĢ 1 

19. Nu’man 4 45. GümüĢ 1 

20. Muti 4 46. Kemal 1 

21. Receb 4 47. Resul 1 

22. Seydî 3 48. KeleĢ 1 

23. Mahir 3 49. HurĢid 1 

24. Yusuf 3 50. Yakub 1 

25. Kibar 3 51. Habib 1 

26 Mustafa 3 52.   

 

j. Zirabusbel Köyü ġahıs Ġsimleri 

Sıra No Ġsim Adet Sıra No Ġsim Adet 

1. Mehmed 51 30. Salih 1 

2. Osman 31 31. Nu’man 1 

3. Süleyman 28 32. ġehrĢ 1 

4. Ġsmail 20 33. Aziz 1 

5. Hasan 16 34. Arif 1 

6. Ahmed 15 35. ġakir 1 

7. Hüseyin 10 36. KeleĢ Ahmed 1 

8. Ali 9 37. Sakıb 1 

9. ġirin 9 38. Ġnce 1 

10. Selim 7 39. Arslan 1 

11. Sefer 7 40. ġahin 1 

12. Kibar 6 41. Ġshak 1 

13. Kahraman 5 42. AliĢan 1 

14. Mustafa 5 43. Burhan 1 

15. Emin 5 44. Receb 1 

16. Ġbrahim 5 45. Kasım 1 

17. MemiĢ 4 46. Durak 1 

18. ġirin Ali 4 47. GümüĢ 1 
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19. Muhi 4 48. ĠbiĢ 1 

20. Abdullah 3 49. Ġdris 1 

21. Dursun 3 50. Kemal 1 

22. Seydî 3 51. Kakal 1 

23. HurĢid 3 52. Yusuf 1 

24. Dede 2 53. Tahir 1 

25. Kesim 2 54. ġiĢman 1 

26 ReĢid 2 55. Kakal Osman 1 

27. Gül Ahmed 2 56. Mami 1 

28. Sabit 2 57. Mehmed Ali 1 

29. Koç Ali 2 58. Tudun Ali 1 

 

k. Husuban Köyü ġahıs Ġsimleri 

Sıra No Ġsim Adet Sıra No Ġsim Adet 

1. Mehmed 47 28. Emin 3 

2. Hasan 30 29. Dede 3 

3. Süleyman 27 30. Murad 2 

4. Ali 27 31. Nu’man 1 

5. Hüseyin 24 32. Aziz 1 

6. Osman 18 33. Netila 1 

7. Muhi 17 34. Atine 1 

8. Abdullah 16 35. Ġnce Mehmed 1 

9. Selim 13 36. GümüĢ 1 

10. Ġsmail 10 37. Sulagan 1 

11. Dursun 10 38. Arslan 1 

12. ġirin 9 39. ġahin 1 

13. Kibar 8 40. Melik Süleyman 1 

14. Yusuf 8 41. Kadir 1 

15. Sul Ağa 7   42. Seyf 1 

16. Mustafa 7 43. Kubat 1 

17. MemiĢ 5 44. Receb 1 

18. Melik 4 45. Sefer 1 

19. Rıdvan 4 46. Sabık Mehmed 1 

20. Halim 4 47. ĠbiĢ 1 

21. Kahraman 4 48. Kakuç 1 

22. Mahir 3 49. Kemal 1 

23. HurĢid 3 50. Genco 1 

24. Serdar 3 51. Sabit 1 

25. Muti 5 52. Kadim 1 

26 ġerif 5 53. Fethi 1 

27. Gül Ahmed 3 54. Ġzzet 1 
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l. ÇarĢı Mahallesi ġahıs Ġsimleri 

Sıra No Ġsim Adet Sıra No Ġsim Adet 

1. Mehmed 16 17. Yusuf 1 

2. Süleyman 14 18. HurĢid 1 

3. Hasan 14 19. Hayrullah 1 

4. Ahmed 8 20. Yahya 1 

5. Ali 7 21. Halil 1 

6. Hüseyin 7 22. ġirin 1 

7. Abdullah 7 23. Dursun 1 

8. Arslan 5 24. Edhem 1 

9. Mustafa 4 25. Saîd Mehmed 1 

10. Osman 3 26 MemiĢ 1 

11. Ġbrahim 2 27. Sefer 1 

12. ġerif 2 28. Gül Ahmed 1 

13. Emin 2 29. Halil 1 

14. Ġsmail 2 30. BektaĢ 1 

15. Selim 2 31. Saîd 1 

16. Kahraman 1 32.   

  

Defterde nüfusa kaydedilen kiĢilerin kendi isimleriyle birlikte baba adları da 

belirtilmiĢtir. Bu nedenle defterde muhtemelen defterdeki nüfuzun iki katı kadar 

isim bulunmaktaydı. Ġsim değerlendirmesinde Ģahsın kendisi ve babasının ismi 

yani defterdeki bütün isimler dikkate alınmak zorunda kalınmıĢtır. Ġsimler tabloda 

en çok kullanılandan en az kullanılana doğru sıralanmıĢtır. 

2. YaĢ Dağılımı 

a. Kobulet Köyü YaĢ Dağılımı 

YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet 

1 25 31 - 61 - 91 - 

2 18 32 4 62 - 92 - 

3 24 33 - 63 - 93 - 

4 21 34 - 64 - 94 - 

5 31 35 3 65 1 95 - 

6 14 36 - 66 - 96 - 

7 5 37 - 67 - 97 - 

8 14 38 1 68 1 98 - 

9 5 39 - 69 - 99 - 

10 10 40 15 70 3 100 - 

11 - 41 - 71 - 101 - 

12 26 42 - 72 - 102 - 
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13 11 43 - 73 - 103 - 

14 - 44 - 74 - 104 - 

15 18 45 4 75 - 105 - 

16 3 46 - 76 - 106 - 

17 - 47 - 77 - 107 - 

18 7 48 - 78 - 108 - 

19 6 49 1 79 - 109 - 

20 25 50 9 80 1 110 - 

21 - 51 - 81 - 111 - 

22 3 52 - 82 - 112 - 

23 1 53 - 83 - 113 - 

24 1 54 - 84 - 114 - 

25 15 55 3 85 - 115 - 

26 - 56 - 86 - 116 - 

27 - 57 - 87 - 117 - 

28 9 58 - 88 - 118 - 

29 - 59 - 89 - 119 - 

30 46 60 7 90 1 120 - 

 

b. Çahat Köyü YaĢ Dağılımı 

YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet 

1 14 34 - 67 - 100 - 

2 6 35 10 68 - 101 - 

3 11 36 - 69 - 102 - 

4 4 37 - 70 2 103 - 

5 6 38 - 71 - 104 - 

6 10 39 1 72 - 105 - 

7 6 40 10 73 - 106 - 

8 12 41 - 74 - 107 - 

9 2 42 - 75 - 108 - 

10 9 43 - 76 - 109 - 

11 - 44 - 77 - 110 - 

12 6 45 7 78 - 111 - 

13 1 46 - 79 - 112 - 

14 - 47 - 80 3 113 - 

15 15 48 - 81 - 114 - 

16 1 49 - 82 - 115 - 

17 - 50 15 83 - 116 - 

18 2 51 - 84 - 117 - 

19 - 52 1 85 1 118 - 

20 9 53 - 86 - 119 - 

21 - 54 - 87 - 120 - 

22 - 55 - 88 - 121 - 

23 - 56 - 89 - 122 - 
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24 - 57 - 90 - 123 - 

25 11 58 - 91 - 124 - 

26 - 59 - 92 - 125 - 

27 - 60 7 93 - 126 - 

28 4 61 - 94 - 127 - 

29 - 62 - 95 - 128 - 

30 15 63 - 96 - 129 - 

31 - 64 - 97 - 130 1 

32 2 65 - 98 - 131 - 

33 - 66 - 99 1 132 - 

 

c. Kvirike Köyü YaĢ Dağılımı 

YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet 

1 27 31 - 61 - 91 - 

2 19 32 7 62 - 92 - 

3 19 33 1 63 - 93 - 

4 15 34 - 64 - 94 - 

5 31 35 2 65 3 95 - 

6 13 36 1 66 - 96 - 

7 16 37 1 67 - 97 - 

8 21 38 - 68 - 98 - 

9 7 39 - 69 1 99 - 

10 38 40 26 70 1 100 1 

11 3 41 - 71 - 101 - 

12 18 42 - 72 - 102 - 

13 8 43 - 73 - 103 - 

14 2 44 - 74 - 104 - 

15 16 45 5 75 - 105 - 

16 4 46 - 76 - 106 - 

17 - 47 - 77 - 107 - 

18 4 48 - 78 - 108 - 

19 3 49 1 79 - 109 - 

20 23 50 10 80 3 110 - 

21 1 51 - 81 - 111 - 

22 2 52 - 82 - 112 - 

23 - 53 - 83 - 113 - 

24 1 54 - 84 - 114 - 

25 28 55 1 85 - 115 - 

26 1 56 - 86 - 116 - 

27 3 57 - 87 - 117 - 

28 8 58 - 88 - 118 - 

29 - 59 - 89 - 119 - 

30 59 60 7 90 1 120 - 
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d. Alanbar Köyü YaĢ Dağılımı 

YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet 

1 7 31 - 61 - 91 - 

2 9 32 12 62 - 92 - 

3 14 33 - 63 - 93 - 

4 4 34 - 64 - 94 - 

5 12 35 3 65 1 95 1 

6 10 36 2 66 - 96 - 

7 6 37 - 67 - 97 - 

8 10 38 - 68 - 98 - 

9 2 39 1 69 - 99 - 

10 9 40 7 70 3 100 - 

11 3 41 - 71 - 101 - 

12 19 42 - 72 - 102 - 

13 4 43 - 73 - 103 - 

14 - 44 - 74 - 104 - 

15 14 45 - 75 - 105 - 

16 - 46 2 76 - 106 - 

17 - 47 - 77 - 107 - 

18 5 48 - 78 - 108 - 

19 2 49 2 79 - 109 - 

20 11 50 6 80 2 110 - 

21 - 51 - 81 - 111 - 

22 1 52 - 82 - 112 - 

23 3 53 - 83 - 113 - 

24 - 54 - 84 - 114 - 

25 11 55 3 85 - 115 - 

26 2 56 - 86 - 116 - 

27 2 57 - 87 - 117 - 

28 3 58 - 88 - 118 - 

29 - 59 - 89 - 119 - 

30 18 60 6 90 1 120 - 

 

e. Tkemakarav Köyü YaĢ Dağılımı 

YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet 

1 22 31 - 61 - 91 - 

2 19 32 5 62 - 92 - 

3 24 33 1 63 - 93 - 

4 14 34 - 64 - 94 - 

5 16 35 18 65 - 95 - 

6 18 36 1 66 - 96 - 

7 5 37 - 67 - 97 - 

8 17 38 - 68 - 98 - 

9 3 39 - 69 - 99 - 
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10 12 40 11 70 5 100 1 

11 1 41 - 71 - 101 - 

12 4 42 - 72 - 102 - 

13 - 43 - 73 - 103 - 

14 - 44 - 74 - 104 - 

15 14 45 6 75 - 105 - 

16 1 46 1 76 - 106 - 

17 1 47 - 77 - 107 - 

18 3 48 - 78 - 108 - 

19 - 49 3 79 - 109 - 

20 12 50 9 80 7 110 2 

21 - 51 - 81 - 111 - 

22 - 52 - 82 - 112 - 

23 1 53 - 83 - 113 - 

24 - 54 - 84 - 114 - 

25 11 55 3 85 1 115 - 

26 - 56 - 86 - 116 - 

27 - 57 - 87 - 117 - 

28 5 58 - 88 - 118 - 

29 1 59 - 89 - 119 - 

30 28 60 8 90 - 120 - 

 

f. Dagva Köyü YaĢ Dağılımı 

YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet 

1 10 31 1 61 - 91 - 

2 13 32 6 62 - 92 - 

3 9 33 - 63 - 93 - 

4 9 34 - 64 - 94 - 

5 18 35 6 65 2 95 1 

6 12 36 2 66 - 96 - 

7 12 37 - 67 - 97 - 

8 10 38 1 68 - 98 - 

9 6 39 1 69 - 99 - 

10 12 40 18 70 2 100 - 

11 2 41 - 71 - 101 - 

12 35 42 - 72 - 102 - 

13 10 43 - 73 - 103 - 

14 2 44 - 74 - 104 - 

15 21 45 3 75 - 105 - 

16 2 46 1 76 - 106 - 

17 4 47 - 77 - 107 - 

18 3 48 - 78 - 108 - 

19 1 49 - 79 - 109 - 

20 25 50 7 80 1 110 - 
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21 1 51 - 81 - 111 - 

22 7 52 - 82 - 112 - 

23 4 53 1 83 - 113 - 

24 - 54 - 84 - 114 - 

25 17 55 2 85 - 115 - 

26 5 56 - 86 - 116 - 

27 1 57 - 87 - 117 - 

28 4 58 - 88 - 118 - 

29 - 59 - 89 - 119 - 

30 30 60 8 90 2 120 - 

 

g. Didvake Köyü YaĢ Dağılımı 

YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet 

1 5 31 - 61 - 91 - 

2 8 32 16 62 - 92 - 

3 10 33 1 63 - 93 - 

4 6 34 - 64 - 94 - 

5 10 35 8 65 1 95 1 

6 8 36 - 66 - 96 - 

7 3 37 - 67 - 97 - 

8 5 38 3 68 - 98 - 

9 9 39 2 69 1 99 - 

10 4 40 9 70 2 100 2 

11 - 41 - 71 - 101 - 

12 28 42 1 72 - 102 - 

13 3 43 - 73 - 103 - 

14 - 44 - 74 - 104 - 

15 15 45 3 75 5 105 - 

16 - 46 - 76 - 106 - 

17 - 47 - 77 - 107 - 

18 7 48 - 78 - 108 - 

19 3 49 3 79 1 109 - 

20 9 50 61 80 6 110 - 

21 - 51 - 81 - 111 - 

22 5 52 - 82 - 112 - 

23 2 53 - 83 - 113 - 

24 - 54 - 84 - 114 - 

25 7 55 - 85 - 115 - 

26 3 56 - 86 - 116 - 

27 - 57 - 87 - 117 - 

28 3 58 - 88 - 118 - 

29 - 59 - 89 - 119 - 

30 18 60 12 90 - 120 - 
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h. Samiba Köyü YaĢ Dağılımı 

YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet 

1 12 31 - 61 - 91 - 

2 17 32 5 62 - 92 - 

3 8 33 1 63 - 93 - 

4 7 34 1 64 - 94 - 

5 8 35 19 65 - 95 - 

6 10 36 3 66 - 96 - 

7 5 37 1 67 - 97 - 

8 19 38 - 68 - 98 - 

9 5 39 - 69 - 99 - 

10 18 40 21 70 4 100 - 

11 - 41 0 71 - 101 - 

12 22 42 1 72 - 102 - 

13 3 43 - 73 - 103 - 

14 - 44 - 74 - 104 - 

15 16 45 4 75 - 105 - 

16 2 46 1 76 - 106 - 

17 - 47 - 77 - 107 - 

18 1 48 - 78 - 108 - 

19 - 49 - 79 - 109 - 

20 9 50 18 80 3 110 - 

21 - 51 - 81 - 111 - 

22 - 52 1 82 - 112 - 

23 - 53 - 83 - 113 - 

24 - 54 - 84 - 114 - 

25 10 55 6 85 - 115 - 

26 - 56 - 86 - 116 - 

27 - 57 - 87 - 117 - 

28 2 58 - 88 - 118 - 

29 - 59 - 89 - 119 - 

30 23 60 6 90 1 120 - 

 

ı. Gvara Köyü YaĢ Dağılımı 

YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet 

1 2 31 - 61 - 91 - 

2 8 32 3 62 - 92 - 

3 4 33 - 63 - 93 - 

4 4 34 - 64 - 94 - 

5 11 35 - 65 - 95 - 

6 1 36 - 66 - 96 - 

7 5 37 - 67 - 97 - 

8 7 38 - 68 - 98 - 

9 - 39 1 69 - 99 - 
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10 11 40 - 70 - 100 - 

11 1 41 - 71 - 101 - 

12 4 42 - 72 - 102 - 

13 1 43 - 73 - 103 - 

14 1 44 - 74 - 104 - 

15 8 45 3 75 - 105 - 

16 - 46 - 76 - 106 - 

17 - 47 - 77 - 107 - 

18 1 48 - 78 - 108 - 

19 1 49 - 79 - 109 - 

20 5 50 5 80 3 110 - 

21 1 51 - 81 - 111 - 

22 1 52 - 82 - 112 - 

23 1 53 - 83 - 113 - 

24 1 54 - 84 - 114 - 

25 2 55 - 85 - 115 - 

26 - 56 - 86 - 116 - 

27 1 57 - 87 - 117 - 

28 1 58 1 88 - 118 - 

29 - 59 - 89 - 119 - 

30 13 60 1 90 - 120 - 

 

i. Açkvistav Köyü YaĢ Dağılımı 

YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet 

1 9 33 1 65 2 97 - 

2 10 34 - 66 - 98 - 

3 5 35 3 67 - 99 - 

4 10 36 - 68 - 100 2 

5 10 37 1 69 - 101 - 

6 5 38 - 70 7 102 - 

7 8 39 - 71 - 103 - 

8 11 40 11 72 - 104 - 

9 7 41 1 73 - 105 - 

10 16 42 4 74 - 106 - 

11 6 43 - 75 - 107 - 

12 15 44 - 76 - 108 - 

13 3 45 4 77 - 109 - 

14 2 46 - 78 - 110 - 

15 7 47 - 79 - 111 - 

16 7 48 - 80 - 112 - 

17 - 49 - 81 - 113 - 

18 1 50 5 82 - 114 - 

19 4 51 - 83 - 115 - 

20 1 52 - 84 - 116 - 
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21 5 53 - 85 - 117 - 

22 3 54 - 86 - 118 - 

23 2 55 - 87 - 119 - 

24 - 56 1 88 - 120 1 

25 12 57 - 89 - 121 - 

26 1 58 - 90 - 122 - 

27 1 59 - 91 - 123 - 

28 5 60 4 92 - 124 - 

29 - 61 - 93 - 125 1 

30 16 62 - 94 - 126 - 

31 2 63 - 95 - 127 - 

32 5 64 - 96 - 128 - 

 

j. Zirabusbel Köyü YaĢ Dağılımı 

YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet 

1 9 31 1 61 - 91 - 

2 8 32 6 62 - 92 - 

3 11 33 - 63 - 93 - 

4 7 34 - 64 - 94 - 

5 15 35 2 65 - 95 - 

6 8 36 - 66 - 96 - 

7 9 37 - 67 - 97 - 

8 2 38 - 68 - 98 - 

9 - 39 2 69 - 99 - 

10 8 40 6 70 5 100 - 

11 2 41 2 71 - 101 - 

12 12 42 1 72 - 102 - 

13 1 43 - 73 - 103 - 

14 2 44 - 74 - 104 - 

15 16 45 2 75 1 105 - 

16 2 46 2 76 - 106 - 

17 - 47 - 77 - 107 - 

18 - 48 1 78 - 108 - 

19 - 49 - 79 - 109 - 

20 6 50 5 80 2 110 - 

21 - 51 - 81 - 111 - 

22 1 52 - 82 - 112 - 

23 - 53 - 83 - 113 - 

24 - 54 1 84 - 114 - 

25 3 55 5 85 - 115 - 

26 - 56 1 86 - 116 - 

27 - 57 - 87 - 117 - 

28 2 58 1 88 - 118 - 

29 - 59 - 89 - 119 - 

30 19 60 6 90 2 120 - 
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k. Husuban Köyü YaĢ Dağılımı 

YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet 

1 13 31 - 61 - 91 - 

2 13 32 1 62 - 92 - 

3 3 33 1 63 - 93 - 

4 10 34 - 64 - 94 - 

5 12 35 12 65 - 95 - 

6 6 36 - 66 - 96 - 

7 9 37 - 67 - 97 - 

8 13 38 1 68 - 98 - 

9 4 39 1 69 - 99 - 

10 12 40 10 70 - 100 - 

11 1 41 - 71 - 101 - 

12 11 42 2 72 - 102 - 

13 10 43 - 73 - 103 - 

14 3 44 1 74 - 104 - 

15 10 45 4 75 - 105 - 

16 5 46 - 76 - 106 - 

17 6 47 - 77 - 107 - 

18 2 48 1 78 - 108 - 

19 3 49 1 79 - 109 - 

20 16 50 13 80 2 110 - 

21 1 51 - 81 - 111 - 

22 1 52 1 82 - 112 - 

23 2 53 1 83 - 113 - 

24 1 54 - 84 - 114 - 

25 10 55 4 85 - 115 - 

26 1 56 - 86 - 116 - 

27 2 57 - 87 - 117 - 

28 3 58 - 88 - 118 - 

29 - 59 - 89 - 119 - 

30 17 60 7 90 - 120 - 

 

l. ÇarĢı Mahallesi YaĢ Dağılımı 

YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet YaĢ Adet 

1 - 31 - 61 - 91 - 

2 2 32 4 62 - 92 - 

3 2 33 - 63 - 93 - 

4 4 34 - 64 - 94 - 

5 1 35 1 65 - 95 - 

6 4 36 1 66 - 96 - 

7 1 37 - 67 - 97 - 
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8 2 38 1 68 - 98 - 

9 1 39 - 69 - 99 - 

10 3 40 - 70 - 100 - 

11 2 41 - 71 - 101 - 

12 5 42 1 72 - 102 - 

13 - 43 - 73 - 103 - 

14 - 44 - 74 - 104 - 

15 1 45 1 75 - 105 - 

16 - 46 - 76 - 106 - 

17 - 47 - 77 - 107 - 

18 2 48 - 78 - 108 - 

19 1 49 1 79 - 109 - 

20 3 50 2 80 - 110 - 

21 - 51 - 81 - 111 - 

22 - 52 - 82 - 112 - 

23 1 53 - 83 - 113 - 

24 - 54 - 84 - 114 - 

25 5 55 - 85 - 115 - 

26 2 56 - 86 - 116 - 

27 - 57 - 87 - 117 - 

28 - 58 - 88 - 118 - 

29 - 59 - 89 - 119 - 

30 5 60 - 90 - 120 - 

 

Çürüksu Sancağı köylerinde 130 yaĢına kadar muhtelif yaĢlarda insanlar 

yaĢamaktaydı. Defterde bir yaĢına gelmemiĢ çocuklar için “mah” ay ve “yevm” 

gün ibarelerini kullanılmıĢtır. Kobulet’te 10, Çahat’ta 7, Kvirike’de 11, 

Alanbar’da 8, Tkemakarav’da 8, Dagva’da 4, Samiba’da 7, Gvara’da 6, Diğer 

gvara’da 6, Açkvistav’da 3, Zirabusbel’de 2 ve Husuban’da 5 çocuk bir yaĢı 

dolmamıĢ bir kaç aylık olduklarını kaydedilmiĢtir. Zirabusbel’de de 15 günlük bir 

bebek, Çahat Köyünde ise 130 yaĢında bir kiĢi kaydedilmiĢtir. 

 

m. ÇarĢı Mahallesinde Ticaretle MeĢgul Müslüman Misafirlerin ġahıs 

Ġsimleri ve YaĢ Dağılımı 

ġahıs Ġsimleri 

Sıra No Ġsim Adet Sıra No Ġsim Adet 

1. Mehmed 8 12. Hüseyin 1 

2. Ali 8 13. Abdullah 1 
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3. Hasan 6 14. Dede 1 

4. Mustafa 5 15. Süleyman 1 

5. Osman 2 16. AbuĢ 1 

6. Ahmed 2 17. Ġzzet   1 

7. Ġsmail 2 18. Nu’man 1 

8. Ġbrahim 2 19. GümüĢ 1 

9. HurĢid 2 20. Seyfullah 1 

10. Muhi 1 21. Ömer 1 

11. Serdar 1 22. Muti 1 

 

YaĢ Dağılımı 

ÇarĢı mahallede ticaretle meĢgul Müslüman misafirlerin toplam nüfusu 

25’tir. Bu 25 kiĢinin yaĢ dağılımı Ģöyledir. 18 yaĢında 1, 19 yaĢında 2, 20 yaĢında 

3, 22 yaĢında 1, 25 yaĢında 4, 30 yaĢında 2, 32 ve 42 yaĢında 1, 45 yaĢında 2, 41 

ve 49 yaĢında 1, 50 yaĢında 4, 56 yaĢında 1 kiĢi vardı. 

n. ÇarĢı Mahallesi’nde Ticaretle MeĢgul Gayri Müslüman Misafirlerin 

Nüfusu ve YaĢ Dağılımı 

Sıra No Ġsim Adet Sıra No Ġsim Adet 

1. Yani 3 9. Natye 1 

2. Kostantin 2 10. Yanye 1 

3. Yanika 2 11. Likon 1 

4. Likone 1 12. Mıkırdıç 1 

5. İstavran 1 13. Nikosil 1 

6. Lakaz 1 14. Carabez 1 

7. 
ParaĢke 

Anastas 
1    

 

ÇarĢı Mahallesi’nde ticaretle meĢgul gayri Müslüman misafirlerin toplam 

nüfusu 11’dir. Bu 11 kiĢinin yaĢ dağılımı Ģöyledir. 12 yaĢında 2, 15 yaĢında 1, 19 

ve 20 yaĢında 1, 22 yaĢında 2, 25, 26, 35 ve 38 yaĢında 1 kiĢi vardı. 
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3. Aile Ġsimleri 

Sıra 

No 
Köy Aile Ġsmi 

1. Kobulet 

ÇaĢi, ÇaĢioğlu, Maduoğlu, Durulize, Vasaze,Gogitize, 

Gogomaçaze, ġekeroğlu, Çivilaze, Dodolize, Okroviloğlu, 

Mipadoğlu, Batıkoğlu, Kakaloğlu, Gençoğlu, Mozğobil, Atabak, 

Dumadoğlu, Aymeoğlu, Dokciroğlu, Bejioğlu, Gogaze, Gogotav, 

Hinkaze, Mafadoğlu, Aymeoğlu, Kukumacaze, Aynoğlu, 

Fistanoğlu, Gogotava, Noğaydiloğlu, Katatize, Katamize, 

Mamisioğlu, Bejioğlu, Ġpkenize, Canktrize, ġavioğlu, Takize, 

Kukucaze, Kukumacaze, Cincaroğlu, Kultaoğlu, Kakaloğlu, 

Camakaze, Artumilaze, Gogragaze, Javanaze, Katamize, 

Tokciroğlu, Bolkaze, Megrilize, Senteraze, Çalugaze, TaĢoğlu, 

Pejioğlu, Vasaze. 

2. Çahat  

Sincilaze, Katamize, Ġliyaze, Suriloğlu, Oltuoğlu, Nogaideli, 

Sapriloğlu, Hahudoğlu, Hocaoğlu, Bajunoğlu, Suknioğlu, Bajun, 

Dumranoğlu, Gulize, Tatuoğlu, Ananize, CavaĢoğlu, Hayrali, 

ġavioğlu 

3. Kvirike 

Çengelioğlu, Çoğonya, Paçioğlu, Zoralioğlu, Civanaze, Beraze, 

Maminoğlu, Hadceoğlu, Topaloğlu, Seyfioğlu, Ciciloğlu, 

Gagaoğlu, Cincaroğlu, Lazoğlu, Ġmeriloğlu, Katamize, Megriloğlu, 

Vurulize, NakaĢaze, Gulize, Menakiroğlu, Kurioğlu, Gogitize, 

Gondorize, Ğağaoğlu, Volsaze, Hohiloğlu, Cincaroğlu , Hinkaze, 

Gulunize, Tankize, Katataze, Ömeroğlu, Kuçumanize, Anatize, 

Tabrize, Aphazoğlu, Çengelioğlu, Kadıoğlu, Topaloğlu, Uzunoğlu, 

Enguruli/Ankaralı, Abaza, Nakaize, Kidlavaze, Senteraze, 

MamuĢolu/Mamisoğlu, Kolomanize, Katamize, Sivaze, Cincar, 

Meshize, Papulize, Devioğlu, Ġlyasoğlu, Javanaze, Hanulioğlu, 

Aynoğlu, Paçioğlu, Çakıl, PaĢioğlu, Ġremaze, Gorgaze, Eyyüpoğlu, 

Tatoğlu, Çolabadanoğlu, Maharaze, Kukumaçaze, Tataoğlu, 

Filateci. 

4. Alanbar 

Aynoğlu, Lomaze, ġavioğlu, Ġlyaze, Ġmeriloğlu, Berize, Gogitize, 

Bejioğlu, Zuriloğlu, Sincilaze, Kalupoğlu, Gigiloğlu, Suktioğlu, 

Civiloğlu, Kuhize, Basiloğlu, Zavanaze, Gagaloğlu, 

Lomicadyaoğlu, Sincilazeoğlu, Mamuloğlu, Sitaze, Hakize, 

Nu’man, Javnaze, Tutize, Halimoğlu, Salukaze, Kilaze, 

Mekriloğlu, Ziriloğlu, Morğovil, Okroviloğlu, Dolize, ġavioğlu, 

Basilize, Tokçiroğlu, Setaze, Lucumanize, Barçaloğlu, Javanaze, 

Sukanaze, Lamçariyaoğlu, Tunizeoğlu. 

5. Tkemakarav 

Malhazioğlu, Beranaze, Tamazoğlu, Tahas, Suktioğlu, 

Okroviloğlu, Jujunoğlu, Gamarcoboğlu, Javanaze, Maharoğlu, 

Zetiloğlu, Takize, Zerebiloğlu, Kukumacaze, Köseoğlu, 

Davudoğlu, Kukumacaze, FoĢioğlu, Bejioğlu, Sarıalioğlu, 

Deliismail, Baruçoğlu, Zakirioğlu, Ġslamboli, Mosoruzoğlu, 
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Metağaraoğlu, Sagar, Thiloğlu/Bathaloğlu, Kıyıcıoğlu, Morğomli, 

ġakaroğlu, Müvekiloğlu, Ustaalioğlu, Morğomli, Gagaloğlu, 

Gagal, Okrovil, KuĢioğlu, Maharoğlu, Zeretiloğlu, DavĢiloğlu, 

Topaloğlu, Zakize, Dakize, Ġstanbulluoğlu, Katamize. 

6. Dagva 

ġahinbaĢoğlu, Mayiloğlu, Zararoğlu, HacıAlioğlu, Alioğlu, 

Kodoroğlu, Gogoriloğlu, KaraĠsmailoğlu, Osmanoğlu, Paraoğlu, 

Matiloğlu, Matil, Kuçuynam, Sefaoğlu, Celeboğlu, ġehroğlu, 

Gorgaze, Ġspiroğlu, Mamaloğlu, Dunbaze, Furta, Lanbarize, 

Kuçuluze, Giklize, Baruçoğlu, Maharoğlu, Ğonioğlu, Menapiroğlu, 

Kadıoğlu, Civanaze, Cinharoğlu, ġamlioğlu, ġubalize, Hacıoğlu, 

Arab, Berisoğlu, Hacıoğlu, Haceoğlu, Arabacıoğlu, Cabo, 

Cabooğlu, Lazoğlu, Cinhaz, Matrikoğlu, Dolize, Meshize, 

Kuruoğlu, Ğağaoğlu, Sirabize, Kunize, Katamize, Mahioğlu, 

Hinkaze, Sivaze, Golomanize, Gurioğlu, Kasımoğlu, Bucunali, 

Atanize, Mozkobiloğlu, Bucunali, Kucunali, Golize, Halimoğlu, 

Gürcioğlu, Ananize, Caboğlu, ġiĢmanoğlu, Katibize, Delibalta, 

Cincaroğlu, Nakayze, Eğrioğlu, Hatizalize. 

7. Didvake 

Katamiz[e], Nasarioğlu, Dadyanoğlu, Ruminoğlu, Tusioğlu, 

Ğarğaloğlu, Kesumoğlu, Dumanoğlu, Ahsenoğlu, Papioğlu, 

Kakdeoğlu, Oltuoğlu, Keluçoğlu, Seshlaze, Gigize, Bejioğlu, 

Kazancıoğlu, Mihayiloğlu, Sincilaze, Kakuçoğlu, Atabak, 

Atabakoğlu, Meshize, Tatuoğlu, Kuslioğlu, Girikoğlu, Givioğlu, 

Karauçoğlu, Hahateoğlu, Hacıoğlu, Jikupoğlu, Etkberuloğlu, 

Köseoğlu. 

8. Samiba 

Jvanaze, Katamize, Bacdanoğlu, Tebize, Bejioğlu, Arvilize, 

Tatuzade, Totiraze, ġavioğlu, Kokaloğlu, Morğobili, BuĢioğlu, 

Hinkaze, Gogitize, Tutibaze, Ananize, Maminoğlu, 

Hancaroğlu/Cincaroğlu, Kuçiz[e], Kuhize, Atabak, Nakiroğlu, 

Dakize, Tahmasoğlu, Atabakoğlu, Jvanaze , Mozğobili, Salukaze, 

Bolazaze, Boraze, Elioğlu, Oltioğlu,  Nakraze, Ġktize, Ġlyazeoğlu, 

Sincilaze, Sarıoğlu, Meshize, Kolamaniz[e], Cincaroğlu, 

Kalanderoğlu, ġirinalioğlu, Jvanazeoğlu, Vasaze, Gurci, Mutioğlu, 

Kesimoğlu. 

9. Gvara 

PaĢaoğlu, Katamize, Sincilaze, Zuzunaoğlu, Rusaboğlu, 

Hohotoğlu, Zevriloğlu, Morvaize, Kilaze, Maminoğlu, Bolkaze, 

Ruseboğlu, Papinoğlu, Naneoğlu,  Berulize, Lanbaraze, 

Hevanoğlu, Surgulaze, Hinkaze, Kirvali, Sablanil, Duranoğlu, 

Gogoloğlu, Kuhize, Nakayize. 

10. Açkvistav 

Zuvabzeoğlu, Zilosanoğlu, Komahize, Karslioğlu, Zuza, Katamize, 

Sapertlaze, Kuhize, Ruminoğlu, Noğaydiloğlu, Gorgazeoğlu, 

Gogitize, Susciloğlu, Colabrizeoğlu, Pikeloğlu, Gorgaze, 

Kurdoğlu, Oltioğlu, KuriĢoğlu, Javanaze, Jvanaze, Padunoğlu, 

Gunbatoğlu, Canturoğlu, Mikiloğlu, Sincilaze, Meshizeoğlu, 

Gigizeoğlu, Ananize, Kedsiyanize, Jvanizeoğlu, Jvanize, 

Hahutoğlu, Sancakbegize, Humilerinoğlu, Ananizeoğlu, 
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Demircioğlu, Baruçoğlu, Karslioğlu, Mamadoğlu, Karsivaze, 

Habbazoğlu, Kakaloğlu, Mihayiloğlu. 

11. Zirabusbel 

PaĢaoğlu, Ğorcolioğlu, Hinkaze, Babalığı, Cincaroğlu, Çakaloğlu, 

Saharoğlu, Kuhioğlu, Hancaroğlu, Davarize, Kolamanize, 

Dusembiloğlu, Hancar, ġeyhoğlu, Ananize, Gogitize, Çiçiloğlu, 

Milaze, Omeroğlu, Bejioğlu 

12. Husuban 

ġahinbaĢoğlu, Jvanaze, Musaoğlu, Gokicaze, Gogitize, Tihiloğlu, 

Gurulaze, Bacilize, Papuloğlu, Hinkaze, Çolakoğlu, Durioğlu, 

Duri, Dumbaze, Yunazeoğlu, Livanize, Çolakoğlu, Morgobili, 

Mozğobili, Çaklı, Kaputoğlu, Çarmakaze, Durunoğlu, Tatuoğlu, 

Nakayize, ġobalize, Melikoğlu, Yalınoğlu, Sincilaze, Zevize, 

Nanize, Senteraze, Yuanaze, Okroviloğlu, Bejioğlu, Netila, 

Tefecoğlu, ġeza, Meshize, Tinize, Mutioğlu, Livanaze, Arpaoğlu, 

Zetilize, Kukumaçaze.  

13. 
ÇarĢu 

Mahalle 

Mamaloğlu, Ananize, Lazoğlu, Tavberize, Zababunaoğlu, Çança, 

Gogitize, Hasanoğlu, Kurdulaze, Topaloğlu, Ahıshavi, Katamize 

 

4. Çürüksu Köylerine YerleĢenler ve BaĢka Yerlere Gidenler 

Sıra 

No 
Köy Gelinen Yer Gidilen Yer 

1. Kobulet Samiba (1) 

Tunus (2), Sivas (2), 

Hulo/Acara (1), Kars (2) 

Sürmene (1) 

2. Çahat Hopa (1), Dagva (1), 
Sivas (1), Sivaz (1), Kars(1), 

Acara (1) 

3. Kvirike 
Çahat (1), Çakvi (1), Samiba 

(1), 

Tunus (1), Mısır(2), Abaza (4), 

Sıvas (2), Asitane (1), Batum 

(1), gittiği yer bilinmeyen (1) 

4. Alanbar 
Sehvan (2), Mersil/Acara (1), 

Çahat (1) 

 

Abaza (2) 

 

5. Tkemakarav Ġstihvan (1) 

 

Bağdat (1), Sivaz (3), Sivas (2) 

 

6. Dagva 
Kobulet (1), Husuban (1), Sara 

(1), Zendoba (1) 

Mısır (2), Sivas (3), Asitane (1), 

Ġçil (1), oltuda (1),  

7. Didvake Ardahan (1) Acara (1) 

Sivas (3), Süfla/Acara (1), Kars 

(1), Çahat (1), Çakvi (1), Dagva 

(2), Takmakarav (1),  Abaza (1) 

8. Samiba - 

 

Tunus (1), Sivas(1) 

 



37 
 

9. Gvara 
Zirbosil (1), Acara (1), Samiba 

(2), Zimo Hanu (1), 

Çahat (1), Mısır (3), Kvirike 

(1), gittiği yer bilinmeyen (2), 

Trabzon (1) 

10. Açkvistav - 

 

Asitane (1) 

 

11. Zirabusbel Acara (1) 

Kobulet (2), Çvane (1), Sameba 

(2), Sivas (3), gittiği yer 

bilinmeyen (1), Bağdat (1), ġam 

(1) Tako/Acara (1) 

12. Husuban Didvake (1) 

 

Acara (1), Sivas (1), Abaza (1), 

Artvin (1) 

 

13. 
ÇarĢu 

Mahalle 
Ahısha (5) 

 

Bağdat (1), Asitane (3) 

 

14. 

Çürüksu 

ÇarĢısında 

Müslüman 

tacirler 

Ahısha (1), Trabzon (3), Hopa 

(3), Arhavi (3), Çakvi (6), 

Dagva (1), HemĢin (2), FokĢos 

(1),  

Trabzon (2), Erzurum (1) 

15. 

ÇarĢı’da 

gayrimüslim 

tacirler 

 

Zarha/Sürmene (4), Trabzon 

(1) 

 

- 

 

C. Ġdareciler ve Ġleri Gelenler 

1. Yönetici Elitler 

Defterdeki kayıtlardan bölgedeki bazı yöneticilerin kimler olduğunu da 

öğrenmekteyiz. Mesela ÇarĢı Mahallesi’ndeki bir kayıttan Çıldır Beylerbeyi ve 

Kars Muhafızı’nın Ahmed Tevfiki-i PaĢa olduğunu öğreniyoruz. Yine kayıtlardan 

bölgede Edhem Bey adında güçlü bir derebeyinin olduğu anlaĢılmaktadır. Edhem Bey’in 

çeĢitli köylerde kendisine bağlı 23 adamı kaydedilmiĢtir. Edhem Bey’e tabi olanların 

listesi dikkat çekmesi bakımından aĢağıda verilecektir. Edhem Bey dıĢında bölgede baĢka 

güçlü kimselerin daha bulunduğu anlaĢılmaktadır. En azından bunların bir kısmı ağa veya 

derebeyi olarak tanımlanabilir. 

Sıra 

No 
Köy Edhem Beye tabi olanlar 

Diğerleri 

1. Kobulet 

Okroviloğlu Mehmed bin Hasan 

sin 25,  

Pejioğlu Kibar bin Dursun sin 

19, 

Acara-i ulya’da Hule karyesinde 

Hüseyin bey’e tabi Süleyman 

bin Ali sin 20, Sürmene’de 

Kahyaoğlu tebeası Ahmed sin 

15, Hasan Bey tabi Rıdvan bin 
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Dursun sin 25 

2. Çahat 

Ġliyaze Osman sin 20,  

ġerif bin Muti sin 15,  

CavaĢoğlu Hüseyin sin 20 

 

- 

3. Kvirike 

Hüseyin sin 16,  

Hasan bin Çelebi sin 20,  

Kibar sin 25,  

Mahir sin 25,  

Hasan sin 20 

Arslan Beye tabi Civanaze 

Hüseyin sin 27, Ġbrahim sin 25 

ve Süleyman sin 10, 

Batum beyi tebeası Ġsmail 30 

4. Alanbar 
Ali sin 15,  

Gül Ahmed sin 25,  

Çahat karyesinde Deli Ağa’da 

hizmetkar Süleyman sin 12, Mir 

Mehmed’e tabi  Mami bin 

Hüseyin sin 15  

5. Tkemakarav 
Surula sin 15,  

Genç Ali sin 30 
- 

6. Dagva - - 

7. Didvake 

Ruminoğlu Dursun bin Seydî sin 

20,  

Mehmed bin Ali sin 80,  

Ali bin ġirin sin 19 

 

- 

8. Samiba - - 

9. Gvara - - 

10. Açkvistav 

Dursun sin 25,  

Dursun sin 22,  

Javanaze Nu’man bin Abdullah 

sin 22,  

Ahmed sin 28 

 

 

- 

11. Zirabusbel Mehmed bin Sefer sin 15 

Acara-i Ulya’da Tako 

karyesinde Sincilaze 

Abdurrahman Ağa’nın yanında 

hizmetkarı Dusembiloğlu Hasan  

bin Mustafa sin 15, 

12. Husuban ġerif sin 13  

mirliva-i Selim Mehmed Beye 

tabi Hüseyin bin Ali sin 30 ve 

Süleyman bin Mustafa sin 25, 

Mehmed Beye tabi Hasan sin 

20, mirliva-i Sabık Mehmed  

Beye tabi GümüĢ  sin 21 

13. 
ÇarĢu 

Mahalle 
- 

Hüseyin bin Mehmed sin 20 

tebea-i Ahmed Tevfiki-i PaĢa 

Mirmiran-i eyalet-i Çıldır ve 

muhafız-ı Kars 

 

2. Çürüksu Köyleri Muhtarları 

Sıra 

No 
Köy Muhtar Adı 

1. Kobulet 
Muhtar ÇaĢi Ali bin Abdullah  

Ġkinci muhtar ÇaĢioğlu oğlu Mehmed bin Hasan 

2. Çahat  Sincilaze kumral bıyıklı Deli Mehmed bin Abdurrahman evvela 
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muhtar 

3. Kvirike 
Muhtar Çengelioğlu Ġsmail bin Yusuf  

Ġkinci muhtar Gogitize Ġbrahim bin Ġsmail 

4. Alanbar Aynoğlu Mehmed bin Genç Ali  

5. Tkemakarav Malhazioğlu Ahmed bin Ġsmail  

6. Dagva 

Muhtar Ahmed bin Ahmed,  

Ġkinci muhtar Hinkaze Genç Ali bin Mehmed  

Hasan bin Selim ÇarĢı’da muhtar  

7. Didvake 
Muhtar Katamiz[e] SubaĢıoğlu Mehmed bin Ali  

Ġkinci muhtar Sincilaze Hasan bin Muti  

8. Samiba 

Muhtar Jvanaze Halim bin MemiĢ  

Ġkinci muhtar Atabakoğlu Osman bin Yusuf  

Ġkinci muhtar Mahir bin Mustafa  

9. Gvara 
Muhtar PaĢaoğlu ġerif bin Abdurrahman  

Ġkinci muhtar Papinoğlu Ġsmail bin Süleyman  

10. Açkvistav  
Muhtar Zuvabzeoğlu Süleyman bin Seyfullah  

Ġkinci muhtar Colabrizeoğlu Hasan bin Abdullah  

11. Zirabusbel PaĢaoğlu Osman bin Ġbrahim  

12. Husuban 
Muhtar ġahinbaĢoğlu Muhi bin Mehmed  

Ġkinci muhtar Jvanaze Çolak Mehmed bin Ġsmail  

13. 
ÇarĢı 

Mahallesi 
Dagril köyünden ġahinbaaĢoğlu Hasan bin Selim  

 

Osmanlı Devleti’nde her yerde olduğu gibi Çürüksu Sancağı köy ve 

mahallede de denenmiĢ ve becerikli oldukları anlaĢılan iki kiĢi muhtar-ı evvel ve 

muhtar-ı sani olarak köy halkının oy birliği ile seçilecekti.  Seçilenler kadı 

tarafından sicile geçirilecek Defter Nazırı’na bildirecekti. Daha sonra bütün 

listeler Ceride Nazareti’ne gönderilecekti. Muhtarlar için Darphane’de hazırlanan 

mühürler kendilerine gönderiliyordu. Muhtarlar, doğan, ölen göçenlerin 

bildirilmesi. Vergilerin tespiti ve toplanmasında önemli fonksiyonlar icra 

etmiĢlerdir
15

. 

Çürüksuda Adı geçen köylerde birinci ve ikinci muhtar olmak üzere 

toplam 23 muhtar görev yapmaktaydı. 

3. Din Adamları ve Ġmamlar (Çürüksu’da veya Çürüksu’lu)  

Sıra 

No 
Köy Ġmam Adı 

1. Kobulet 
ÇaĢi Süleyman bin Abdullah berat-i ali ile imam,  

Aziz bin Yusuf imam-ı sani,  

                                                           
15

 Trabzon Nüfus Kütüğü (1834), haz. Süleyman Bilgin v.dğr., Ġstanbul ts., s. 40. 
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Katamize Molla Mustafa bin Ömer vekil imam 

2. Çahat Sincilaze Rıdvan bin Ali (Gvara köyü kayıtlarından) 

3. Kvirike - 

4. Alanbar - 

5. Tkemakarav 
Ġmam Ġsmail bin Mehmed  

Ġkinci imam Matil Mehmed bin Mehmed  

6. Dagva 

Ġkinci imam Matil Mehmed bin Mehmed  

Vekil imam Molla Receb bin Osman Livane’nin Zendoba 

köyünden 

7. Didvake 
Molla Hasan bin Molla Hasan Acara-i Süfla’nın ? köyünde 

imam 

8. Samiba 
ġirin bin Selim beratla imam,  

Ġkinci imam Hüseyin bin Ġsmail  

9. Gvara 
Vekil imam Katamize Molla Osman bin Mustafa  

Sincilaze Rıdvan bin Ali Çahat  köyünde imam 

10. Açkvistav Seyfullah bin Ali beratiyle imam 

11. Zirabusbel 

Hancaroğlu Mehmed bin Süleyman  

Ğorcolioğlu Molla Ahmed bin Mustafa Açkvistav köyünde 

vekil imam 

12. Husuban Vekil imam Gogitize Selim bin Ġsmail vekil imam 

13. 
ÇarĢu 

Mahalle 
- 

 

Çürüksu sancağına bağlı bulunan 13 köyden  11 köyde imam 

bulunmaktadır. Adı geçen köylerde asıl, ikinci ve vekil imam olmak üzere toplam 

16 imam kaydedilmiĢtir. Bu konu ile alakalı olarak defterde molla olarak 

kaydedilenleri de bölgenin resmi olmayan din adamı veya aydını olarak 

değerlendirmenin doğru olacağı düĢüncesiyle mollalar için de bir liste 

hazırlanmıĢtır. Defterde molla olarak kaydedilen kiĢi sayısı 37’dir. Bunun 7’si Didvake 

köyünde kaydedilmiĢtir. 

 

4. Çürüksü köylerinde kaydedilen mollalar 

Sıra 

No 
Köy Molla 

1. Kobulet 
Moduoğlu Mami bin Molla Ali, Molla Osman bin Hasan, 

Katamize Molla Mustafa bin Ömer, Molla Ali bin Mustafa 

2. Çahat Molla Ömerbin Mehmed, Molla Muti bin Ġsmail, ġavioğlu Molla 
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Muti bin Mustafa, 

3. Kvirike 

Molla Kahraman bin Mehmed, Hohiloğlu Molla Süleyman bin 

Ali, Gogitize Molla Hasan bin Mehmed, Meshize Molla Mustafa 

bin Süleyman, Katamize Molla Mehmed bin Osman 

4. Alanbar Civiloğlu Molla Mehmed bin Ġsmail 

5. Tkemakarav 
Molla Ali bin Osman, JujunoğluMolla Osman,Takize Molla Ali 

bin Osman 

6. Dagva 
Molla Osman bin Selim, Molla Mehmed bin Osman,Sefaoğlu 

Molla Mehmed bin Süleyman, Molla Receb bin Osman 

7. Didvake 

Molla Hasan bin Musa, Molla Mehmed, Molla Hasan bin Molla 

Hasan, Molla Hasan, Molla ReĢid bin Hasan, Molla Ali bin 

Ġsmail, Katamize Molla Dede bin Muti 

8. Samiba - 

9. Gvara Katamize Molla Osman bin Mustafa, 

10. Açkvistav 
Kurdoğlu Osman bin Molla Ġsmail, Cincaroğlu Molla Ali bin 

Mehmed 

11. Zirabusbel 
Ğorcolioğlu Molla Ahmed bin Mustafa, Cincaroğlu Mustafa bin 

Molla Mehmed 

12. Husuban Mutioğlu Yusuf bin Molla Mehmed 

13. 
ÇarĢu 

Mahalle 
Ahıshavi Ahmed bin Molla Mehmed 

14. 
Çürüksu 

çarĢısında 

Molla Ali bin Tatar Süleyman, Molla Ġzzet  bin Ali, Ali bin Molla 

Seyfullah 

 

D. Sosyal Sınıflar 

1. Askerlik Görevinde Olanlar 

Sıra 

No 
Köy Asker Adı 

1. Çahat  Dumditoğlu Hasan Süleyman bin Muhi Kars’da piyade asker 

2. Dagva Hasan piyade askerde nefer, Dede piyade askerde nefer 

3. Didvake 
Ahsenoğlu Bilal bin Hunani piyade askerde nefer, Hasan bin 

Mehmed piyade askerde nefer 

 

Çürüksu Sancağına bağlı adı geçen köylerde kaydedilen toplam asker 

sayısı 5’tir. 2’si Dagva, 2’si Didvake biri ise Çahat köyü nüfusuna kayıtlıdır. 

Sadece Dagva köyü nüfusuna kayıtlı olan Hasan Süleyman bin Muhi’nin Kars’ta 

piyade olduğu kaydedilmekte, diğerlerinin asker olarak nerede bulundukları 

hakkında bilgi verilmemektedir. 
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2. Özürlüler 
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1. Kobulet 5 1 0 1 1 1 1 1 0 0 - 

2. Çahat  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

3. Kvirike 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 - 

4. Alanbar 3 0 1 0 0 0 1 0 0 0 - 

5. Tkemakarav 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
- 

6. Dagva 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

7. Didvake 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

8. Samiba 0 0 0 0 0 1 3 1 0 0 3 

9. Gvara 0 0 0 1 0 2 0 1 0 0 - 

10. Açkvistav  1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

11. Zirabusbel 2 1 0 1 0 1 2 0 0 0 1 

12. Husuban 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 - 

13. ÇarĢu Mahalle 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

Toplam 14 2 1 4 1 5 10 3 1 1 10 

  

 Çürüksu Sancağına bağlı adı geçen köylerinde kaydedilen toplam özürlü 

sayısı 51’dir. Bunların  11’i Kobulet’te,  8’si Zirabusbel’de kaydedilmiĢti. 

3. Köle Hademe ve Yetimler 

Sıra 

No 
Köy Köle Hademe/Hizmetçi Yetim 

1. Kobulet 12 3 10 

2. Çahat 0 1 2 

3. Kvirike 1 6 12 

4. Alanbar 1 7 1 

5. Tkemakarav 2 7 5 

6. Dagva 4 8 6 

7. Didvake 0 5 2 

8. Samiba 0 4 1 

9. Gvara 0 6 0 

10. Açkvistav 2 1 0 

11. Zirabusbel 2 6 0 

12. Husuban 0 2 3 

13. ÇarĢu Mahalle 5 3 1 

Toplam 29 63 43 
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Defterde Çürüksu’da köle olarak kaydedilen kiĢi sayısı 29’dur. 

Çürüksu köylerinden en çok köle Kobulet köyünde köle kaydedilmiĢtir. Aynı 

Ģekilde toplam yetim sayısı 43 kaydedilmiĢ, bu sayı içinde en çok yetim ise 12 ile 

Kvirike’de kaydedilmiĢtir. Toplam hizmetçi sayısı ise toplam 63’tür ve bunlar 

arasında en çok hizmetçi 8 olarak Dagva’da kaydedilmiĢtir.  

4. ÇeĢitli Meslekler 

Defterdeki kayıtlardan bölgede mevcut bazı meslekler hakkında bilgi 

edinmek de mümkün olmaktadır. Çürüksu ÇarĢısında Müslüman tacirlerin  Bezzaz 

(15), habbaz (4), çakmakcı (2), tutuncu (1), terzi (1), tekneci (1) ve  kahveci (1) gibi 

meslekleri kaydedilmiĢtir.  Çürüksu ÇarĢısında gayrimüslim tacirlerin meslekleri  ise 

Abacı (4), cebeci (2), demirci (1), kuyumcu (1) ve derici (1) gibi meslekleri 

kaydedilmiĢtir. Ayrıca köylerde de bir kaç demirci, kahveci ve bezzaz da kaydedilmiĢtir.  

5. Eğitim için BaĢka Yerlere Gidenler 

Çürüksu Sancağına bağlı köylerden çeĢitli yerlere tahsil görmek için 

giden kiĢi sayısı 4’tür. Defterde Kobulet köyünden Molla Ali bin Mustafa ile 

Didvake köyünden Molla ReĢid bin Hasan’ın tahsil için Kars’da, Çahat köyünden 

Ahmed bin Hasan’ın Acara tarafında, ayrıcae Husuban köyünden Yusuf’un 

Acara-i Ulya’da bulundukları kaydedilmiĢtir. 

6. Yeni Müslümanlar 

Çürüksu Sancağına bağlı köylerden Kobulet ve Kvirike köyünde yeni 

Müslüman olan 5 kiĢi kaydedilmiĢtir.  Bunlardan 3’ü Kvirike, 2’si ise Kobulet 

köyü nüfusuna kayıtlıdır. Bu durum son zamanlarda Müslüman olanların 

bulunduğunu, fakat bu durumun her köy için geçerli olmadığını göstermektedir. 

Yeni Müslüman olanların ihtidalarının ne kadar eski olduğunu ise bu kayıtlardan 

çıkarmak mümkün değildir. 
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ĠKĠNCĠ BÖLÜM 

Ba irade-i seniyye-i hazret-i padiĢahi Kars ve Çıldır eyaletleri zükûr nufüsi 

emr-i tahririne memur ve tayin buyurulmuĢ olan hacegan-i divan-i hümayundan 

ve hulefası mektubi-i hazreti penahi hülefasından es-Seyyid Mehmed Ġzzet Efendi 

ve maiyyetine memur ve tayin kılınan memuri ile Çürüksu’ya vurüt ve bir cümle 

zükür nufüsi ehli islam ve sayireyi meclis-i tahrire celb ve sağir ve kebiri meĢhudî 

olarak ve eĢkâl ve isim ve Ģöhretleriyle bir neferi mektum ve harıç ez defter 

kalmayarak tahrir ederek bir kıt’a talim name ile iĢ bu defterin bir aynını birbiriyle 

tatbik ve kıraat ile bırakmıĢ ve ? bir vak’a gelen ve giden ve tulu’ ve vefat 

edenlerin yoklama defterlerinin vakt ve zamanıyle Dersadet’e isra olunmasını 

ifade ve usülini irae eylemiĢ ve olvecihle hareket ve hakkıyle dikkat kılınacağını 

mütezammın iĢ bu mahalle imza ve tahrir olundi. Evahir-i recebi’l-mürecceb sene 

ihda ve hamsîn ve mieteyn ve elf (12-22 Kasım 1835). 

Harrarahu’l- hakîr el-fakîr ed-dâî li’d-Devleti’l-Osmaniyye 

Osman el-vekîl en-nâib 

li kaza-i Çürüksu 

ufiye anh 
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LĠVA-Ġ ÇÜRÜKSU 

Köy isimleri Hane Nufüs 

Karye-i Kobulet 138 398 

Karye-i Çahat 66 214 

Karye-i Kvirike 273 488 

Karye-i Alanbar 78 245 

Karye-i Tkemakarav 102 328 

 657 1273 

Karye-i Dagva 92 258 

Karye-i Samiba 109 301 

Karye-i Gv[a]ra 33 114 

Karye-i diğer Gvara 34 113 

Karye-i Açkvistav 75 240 

 1000 2699 

Karye-i Zirabusbel 64 201 

Karye-i Husuban 77 268 

Karye-i mahalle-i ÇarĢu 17 61 

 1158 3219 

Ve ÇarĢı-yi mezburde ticaretiyle mukim misafirati Ġslam - 25 

Ve diğer ÇarĢıda ticaretiyle bulunan misafireten mukim reaya - 11 

Kura yekün: 13 1158 3255 
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Karye-i Kobulet tabi-i Çürüksu dahil-i Eyalet-i Çıldır mea mahalle-i Kotoh 

Hane 1 

1 

Uzun ter bıyıklı Mir Edhem Mir 

Mehmed sin 25 mirliva ve mütesellim-i 

Çürüksu nazir ve mukayyid-i liva-i 

mezbur 

 

2 

KarındaĢı Ģab-ı Mir 

Hasan bin Mir 

Mehmed sin 18 

 

3 

Kölesi Ģab-ı  emred 

Ali bin Abdullah  

sin 19 

 

4 

Diğer kölesi sarı bıyıklı Abdullah bin 

Abdullah sin 28 

 

5 

Diğer kölesi yeni 

Müslüman Mehmed 

bin Abdullah sin 30 

 

6 

Diğer kölesi  Zenci 

Mercan bin Abdullah 

sin 25  

Hane 2 

7 

ÇaĢi sarı kır sakallı Ali bin Abdullah 

sin 65 muhtar-ı karye-i mezbur 

 

8 

Oğlu HurĢid sin 2 

 

9 

Oğulluğu Ģab-ı 

emred Hüseyin bin 

Dede sin 13 

 

10 

Torunu Aziz bin Yusuf sin 5 

 imam-ı sani karye-i mezbur 

 

11 

Akrabası Çolak Mami 

bin Hasan sin 20 topal 

 

12 

Kölesi ter bıyıklı 

Hüseyin bin 

Abdullah sin 25 

 

13 

Diğer kölesi sarı bıyıklı Mehmed bin 

Abdullah sin 30 

 

14 

Diğer kölesi Süleyman 

bin Abdullah sin 25 

 

15 

Diğer kölesi oğlu 

Mehmed bin 

Süleyman sin 20 

 

16 

Diğer kölesi kıranta bıyıklı Süleyman 

bin Abdullah sin 40 

 

17 

Diğer kölesi oğlu ġerif 

bin Abdullah sin 5 

topal 

 

18 

Akrabası yetim Ģab-ı 

emred Ali bin 

Süleyman sin 15 

Hane 3  

19 

KarındaĢı ÇaĢi kır sakallı uzun boylu 

Süleyman bin Abdullah sin 70 berat-ı 

ali ile imam-ı karye yekçeĢm 

 

20 

Oğlu Ģab-ı emred  

Dursun sin 15 

 

21 

Diğer oğlu Mustafa 

sin 1 

 

22 

Kölesi oğlu Mehmed bin Mehmed  

sin 6 

Hane 4 

23 

Diğer ÇaĢioğlu sarı 

bıyıklı Mehmed bin 

Hasan sin 25  

muhtar-ı sani 

 

24 

Kölesi kara bıyıklı 

Abdullah bin 

Abdullah sin 30 
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Hane 5 

25 

Moduoğlu orta boylu 

Mami bin Molla Ali 

sin 30 

 

26 

Oğlu Ali  

sin 7 

 

27 

KarındaĢı sarı bıyılı 

Osman bin Ali sin 28 

Asitanede 

 

Hane 6 

28 

Durulize kır 

sakallı Selim bin 

Ġsmail sin 55 

 

29 

Oğlu Genç Ali  

sin 5 

Hane 7  

30 

Vasaze kır sakallı 

Ahmed bin 

Abdullah sin 60 

 

31 

Oğlu Ģab-ı emred 

Süleyman  

sin 19 

 

32 

Hademesi dilsiz 

Ġsmail bin Bali 

sin 30 

Hane 8 

33 

Yeni Müslüman 

kıranta bıyıklı Ġsmail 

bin Abdullah sin 40 

Hane 9 

34 

Gogitize kır sakallı 

Süleyman bin 

Süleyman sin 40 

 

35 

Oğlu Ģab-ı emred Ali 

sin 19 

 

 

 

36 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Hasan sin 15 

 

37 

Diğer oğlu 

Nu’man sin 3 

Hane 10 

38 

Gogomaçaze kara 

bıyıklı Osman bin 

Hasan sin 35 

 

39 

Oğlu Resul 

sin 10 

 

40 

Diğer oğlu ġahin Ali 

mah 3 

 

41 

Damadı ter bıyıklı 

Dursun bin 

Abdullah sin 20 

 

42 

Merkum Hasan’ın diğer 

oğlu Melek Osman bin 

Hasan sin 7  

 

Hane 11 

43 

ġekeroğlu orta boylu 

ter bıyıklı Mehmed 

bin Osman sin 60 

 

44 

Oğlu Ģab-ı emred 

Sefer sin 13 

 

45 

Diğer oğlu Hasan sin 5 

 

46 

Diğer oğlu 

Mehmed sin 4 

Hane 12 

47 

Diğer ġekeroğlu kara 

bıyıklı Ali bin 

Osman sin 30 

 

48 

Oğlu Süleyman 

sin 5 

 

49 

Diğer oğlu Dede sin 3 

Hane 13 

50 

Diğer ġekeroğlu 

Selim bin 

Osman sin 32 

Hane 14 

51 

Çivilaze Yetim 

Dursun bin Ali sin 3 

 

52 

KarındaĢı 

Süleyman sin 1 

Hane 15 

53 

Dodolize kara bıyıklı 

Mehmed bin 

Abdurrahman sin 32 

 

 

54 

Oğlu Ģab-ı emred 

Mahir sin 13 

 

55 

Diğer oğlu Sefer 

sin 6 

Hane 16 

56 

Okroviloğlu kara sakallı 

Osman bin Osman  

sin 60 

 

57 

Oğlu kara bıyıklı 

Süleyman sin 30 
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58 

Oğlu Rıdvan  

sin 12 

Hane 17 

59 

Mipadoğlu kara 

bıyıklı Ali bin 

Abdullah sin 30 

Hane 18 

60 

Batıkoğlu kıranta 

bıyıklı Süleyman 

bin Abdullah sin 45 

 

 

 

61 

Oğlu ter bıyıklı 

Dede sin 20 

 

62 

Diğer oğlu Arif 

sin 12 

 

63 

Diğer oğlu Sefer 

sin 8 

 

64 

Diğer oğlu Es’ad 

sin 4 

 

65 

Torunu Said bin 

Dede mah 6 

Hane 19 

66 

Kakaloğlu kara 

bıyıklı Melek 

Osman bin Ġsmail 

sin 30 

 

67 

Oğlu Sefer sin 5 

 

68 

Diğer oğlu Kibar  

sin 4 

Hane 20 

69 

Gençoğlu kara 

bıyıklı Melek 

Osman bin Mustafa 

sin 30 topal 

 

70 

Oğlu Süleyman sin 8 

 

71 

Oğlu Murad sin 5 

 

72 

Diğer oğlu 

Süleyman sin 2 

Hane 21 

73 

Diğer Gençoğlu 

kara bıyıklı 

Hüseyin bin 

Mustafa sin 28 

 

74 

Oğlu Ali sin 4 

 

75 

Diğer oğlu Mehmed 

sin 2 

 

76 

Diğer oğlu Hasan 

sin 1 

Hane 22 

77 

Mozğobil kır sakallı 

Süleyman bin 

Mehmed sin 49 

 

78 

Oğlu Mehmed  

sin 20 

 

79 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Timur  

sin 18 

 

80 

Diğer oğlu BaĢağa 

sin 8 

 

81 

Diğer oğlu Hüseyin 

sin 5 

 

82 

Diğer oğlu Kemal 

sin 3 

Hane 23 

83 

Diğer Mozğobil 

kara bıyıklı Ahmed 

bin Ali sin 30 

Hane 24 

84 

Diğer Mozğobil 

ġirin bin Mami 

sin 6 yetim 

Hane 25 

85 

Diğer Mozğobil 

kara bıyıklı Seydî 

bin Osman sin 30 

 

86 

Oğlu Ģab-ı emred 

Kibar sin 12 

 

87 

Diğer oğlu Sefer 

sin 8 

 

88 

Diğer oğlu Genç 

Osman sin 7 

Hane 26 

89 

Atabak kara bıyıklı 

Ali bin Osman  

sin 30 

 

90 

Oğlu Gül Ahmed  

sin 6 

 

91 

Diğer oğlu GümüĢ 

sin 1 

Hane 27 

92 

Diğer Atabak ter 

bıyıklı Mahir bin 

Osman sin 20 
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Hane 28 

93 

Dumadoğlu Ģab-ı 

emred ġirin bin 

Mami sin 15  

dudağı ayrık 

 

94 

Ayrı babadan 

karındaĢı Gogitize 

Dede bin Mehmed 

sin 4 

Hane 29 

95 

Aymeoğlu kıranta 

bıyıklı Kahraman bin 

Süleyman sin 40 

 

 

96 

Oğlu Süleyman 

sin 13 

 

97 

Diğer oğlu Genç 

Ali sin 6 

 

98 

Diğer oğlu Osman 

sin 3 

Hane 30 

99 

Dokciroğlu ak 

sakallı Selim bin 

Abdullah sin 90 

topal 

 

100 

Oğlu Ģab-ı emred 

Hüseyin sin 15 

 

101 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Sefer sin 12 

Hane 31 

102 

Bejioğlu ter bıyıklı 

Yusuf bin Osman 

sin 20 

 

Hane 32 

103 

Gogaze Ģab-ı emred 

Kibar bin Mami 

sin 15 

 

104 

KarındaĢı 

Süleyman sin 4 

Hane 33 

105 

Gogotav orta boylu 

kara bıyıklı 

Abdurrahman bin 

Mehmed sin 30 

 

106 

Oğulluğu 

Süleyman bin 

Hüseyin sin 3 

 

107 

KarındaĢı Hüseyin 

bin Hüseyin sin 1 

Hane 34 

108 

Diğer Gogotava ter 

bıyıklı Dede bin 

Mehmed sin 20 

 

109 

KarındaĢı Hüseyin bin 

Mehmed sin 22 Tunus 

tarafında 

 

110 

Yeğeni Hasan bin 

GümüĢ sin 3 

 

111 

KarındaĢı HurĢid bin 

GümüĢ sin 1 

Hane 35 

112 

Diğer Gogotava 

Seydî bin Mehmed 

sin 38 

 

113 

Oğlu Mehmed bin 

Seydî sin 12 

 

114 

Diğer oğlu Ali 

sin 3 

 

115 

Diğer oğlu 

Süleyman sin 1 

Hane 36 

116 

Hinkaze Ģab-ı 

emred Dursun bin 

Osman sin 16 

 

117 

KarındaĢı Hüseyin 

sin 4 

Hane 37 

118 

Mafadoğlu ak 

sakallı Tusi bin 

Süleyman sin 70 

ma’lul 

 

119 

Oğlu Ģab-ı emred 

Nu’man sin 15 

 

120 

Diğer oğlu ġehla 

Es’ad sin 10 

 

121 

Diğer oğlu GümüĢ 

sin 5 

 

122 

Diğer oğlu HurĢid 

sin 3 

Hane 38 

123 

Diğer Durulize 

(Vurulize) kara 

bıyıklı Hüseyin bin 

Kesim sin 25 

 

124 

Hademesi Ģab-ı 

emred Mami bin 

Osman sin 15 

Samiba karyeli 

Hane 39 

125 

Aymeoğlu Mami bin 

Süleyman sin 50 
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126 

Oğlu ter bıyıklı Dede 

sin 25 

 

127 

Diğer oğlu BektaĢ 

sin 22  

Tunus tarafında 

 

 

128 

Torunu GümüĢ bin 

Dede sin 5 

 

129 

Diğer torunu Resul 

bin Dede sin 1 

Hane 40 

130 

Kukumacaze 

Kahraman bin 

Süleyman sin 25 

 

131 

Oğlu ġirin sin 5 

 

132 

Diğer oğlu Hüseyin 

sin 3 

Hane 41 

133 

Diğer Aynoğlu Ali 

bin Süleyman  

sin 30 

Hane 42 

134 

Diğer Aynoğlu kır 

sakallı Selim bin 

Abdullah sin 50 

Hane 43 

135 

Diğer Aynoğlu kır 

sakallı MemiĢ bin 

Mazlum sin 45 

 

136 

Oğlu Ģab-ı emred 

Sefer sin 13 

 

 

137 

Diğer oğlu Receb 

sin 10 

 

138 

Diğer oğlu Mahir 

sin 6 

 

139 

Diğer oğlu Hüseyin 

sin 4 

Hane 44 

140 

Diğer Aynoğlu sarı 

bıyıklı Ġsmail bin 

Süleyman sin 32 

 

141 

Diğer oğlu Süleyman 

sin 5 

Hane 45 

142 

Diğer Aynoğlu 

yetim Tantu bin 

MemiĢ sin 8 

 

143 

KarındaĢı Mehmed 

sin 6 

 

144 

Diğer karındaĢı 

Dursun sin 5 

 

145 

Diğer karındaĢı 

Nu’man sin 4 

 

146 

Diğer oğlu Murad 

sin 2 

 

147 

Diğer karındaĢı 

Hasan sin 1 

Hane 46 

148 

Diğer Aynoğlu Ģab-

ı emred Rıdvan bin 

Ali sin 19 

 

149 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred Hüseyin sin 12 

 

150 

Diğer karındaĢı 

Hasan sin 9 

Hane 47 

151 

Diğer Aynoğlu kara 

sakallı Süleyman 

bin Selim sin 35 

 

152 

Oğlu Ģab-ı emred 

Hüseyin sin 12 

 

153 

Diğer oğlu Mehmed 

sin 9 

Hane 48 

154 

Diğer Aynoğlu Ģab-

ı emred Hüseyin bin 

MemiĢ sin 18 

 

155 

KarındaĢı Hasan 

sin 18 tev’em 

 

156 

Diğer karındaĢı Ģab-

ı emred Genç Ali 

bin MemiĢ sin 15 

 

157 

Diğeri ġirin sin 8 

Hane 49 

158 

Diğer Aynoğlu kara 

bıyıklı MemiĢ bin 

Süleyman sin 30 

 

159 

Oğlu Sefer sin 5 

 

160 

Oğulluğu Ģab-ı 

emred Hasan bin 

Ahmed sin 15 
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161 

KarındaĢı Arslan 

sin 10 

 

162 

Diğer karındaĢı Kibar 

Ahmed sin 18  

Kars’da süvari miralayı 

hizmetinde 

Hane 50 

163 

Durulize Kahraman 

bin Osman sin 20 

 

164 

Oğlu Hüseyin 

mah 2 

Hane 51 

165 

KarındaĢı kara 

bıyıklı Hüseyin 

bin Osman 

sin 28 

 

166 

Oğlu Osman sin 5 

 

167 

Diğer oğlu ġahin Ali 

sin 1 

 

Hane 52 

168 

Diğer karındaĢı 

MemiĢ bin 

Osman sin 25 

 

169 

Oğlu Hasan sin 1 

Hane 53 

170 

Diğer karındaĢı 

Abdurrahman bin 

Osman sin 23 

 

Hane 54 

171 

Diğer Durulize 

Yetim Ali bin 

Melek Osman 

sin 2 

Hane 55 

172 

Fistanoğlu kara sakallı 

Ali bin Mehmed sin 40 

 

173 

Oğlu Ģab-ı emred 

Mehmed sin 12 

 

 

174 

Diğer oğlu 

Hüseyin sin 3 

Hane 56 

175 

Gogotava (Gugutava) 

kıranta bıyıklı Kahraman 

bin Ahmed sin 40 

 

176 

Oğlu Ģab-ı emred 

Kibar sin 13 

 

177 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Ahmed 

sin 12 

Hane 57 

178 

Diğer oğlu ġirin 

sin 9 

 

179 

Diğer oğlu Kadir sin 5 

Hane 58 

180 

Noğaydiloğlu ter 

bıyıklı ġirin bin 

Mustafa sin 20 

 

181 

Oğlu Ġsmail sin 1 

Hane 59 

182 

Katatize ter 

bıyıklı AliĢan 

bin Selim sin 20 

 

183 

Oğlu Sefer mah 2 

 

184 

KarındaĢı Ağa bin 

Selim sin 15 

Hane 60 

185 

Diğer Katamize 

kıranta bıyıklı 

Mehmed bin 

Abdullah sin 40 

 

186 

Oğlu Kahraman 

sin 3 

Hane 61 

187 

Diğer Katamize ak 

sakallı orta boylu Molla 

Mustafa bin Ömer sin 68 

vekil-i imam-ı karye 

 

188 

Oğlu ak sakallı Molla 

Ali bin Mustafa sin 

25 Kars’da tahsilde  

 

 

189 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Molla Tusi 

bin Molla Mustafa 

sin 19 

 

190 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Gül 

Ahmed sin 18 

 

191 

Diğer oğlu Süleyman 

sin 12 

Hane 62 

192 

Diğer oğlu kara 

bıyıklı Abdurrahman 

bin Molla Mustafa 

sin 30 
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193 

Torunu Osman bin 

Abdurrahman sin 1 

Hane 63 

194 

Diğer oğlu kara bıyıklı 

Genç bin Mustafa 

sin 28 

Hane 64 

195 

Emmisi oğlu Ģab-ı 

emred Rıdvan bin 

Mami sin 12 

 

 

196 

KarındaĢı Hüseyin 

sin 2 

Hane 65 

197 

Diğer Mamisioğlu 

Yetim Süleyman bin 

Ahmed sin 13 

 

198 

KarındaĢı ġahin Ali 

sin 5 

 

Hane 66 

199 

Bejioğlu kır sakallı 

Süleyman bin Ġbrahim 

sin 50 

 

200 

Oğlu Ģab-ı emred 

Melek Osman sin 12 

 

201 

Diğer oğlu Genç Ali 

sin 5 

 

Hane 67 

202 

Okroviloğlu Selim bin 

Abdullah sin 60 

 

203 

Oğlu ter bıyıklı 

Hüseyin sin 20 

 

204 

Torunu Osman bin 

Hüseyin sin 1 

 

Hane 68 

205 

Ġpkenize ter bıyıklı 

Süleyman bin 

Mehmed sin 20 

 

206 

KarındaĢı Ģab-ı emred 

Ali sin 18 

 

207 

Diğer karındaĢı Ģab-ı 

emred Mami sin 15 

 

208 

Diğer 

karındaĢı 

Mahir sin 8 

Hane 69 

209 

ġekeroğlu ak sakallı 

Ali bin Süleyman  

sin 80 a’ma 

 

210 

KarındaĢı oğlu 

Abdurrahman sin 30 

 

211 

Oğlu Dursun bin 

Abdurrahman sin 13 

 

 

212 

Diğer oğlu Melek 

Osman sin 13 

 

213 

Diğer oğlu Ali sin 5 

Hane 70 

214 

Diğer Ġpkenize 

Abdurrahman bin 

Ahmed sin 30 

 

 

215 

Oğlu Gül Ahmed 

sin 8 

 

216 

Diğer oğlu Mehmed 

sin 5 

Hane 71 

217 

Canktrize kıranta 

bıyıklı Mehmed bin 

Murad sin 40 

 

 

218 

Oğlu Hüseyin sin 2 

Hane 72 

219 

Diğer Canktrize MemiĢ 

bin Halim sin 10 

 

220 

KarındaĢı Selim bin 

Halim sin 8 

 

221 

Diğer 

karındaĢı 

Hasan sin 6 
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222 

Diğer karındaĢı 

Mami sin 4 

Hane 73 

223 

Okroviloğlu kara bıyıklı 

Mehmed bin Hasan sin 25 

tebea-i Edhem Bey 

 

Hane 74 

224 

Ayrı babadan 

karındaĢı Hüseyin 

bin Ġsmail sin 16 

 

 

225 

KarındaĢı Mahir 

bin Ġsmail sin 4 

 

226 

Ayrı anadan karındaĢı 

Javanaze Ali bin Mehmed 

sin 20 

 

227 

KarındaĢı Hüseyin 

bin Mehmed 

sin 25 

 

 

 

Der Mahalle-i Koh Tabi-i Kobulet 

Hane 75 

228 

ġavioğlu sarı 

bıyıklı Mehmed 

bin Selim sin 30 

 

229 

Oğlu HurĢid sin 3 

 

230 

Diğer oğlu Osman 

sin 1 

Hane 76 

231 

Diğer ġavioğlu Süleyman 

bin Selim sin 40 

 

232 

Oğlu Ģab-ı emred 

Hüseyin sin 12 

 

234 

Diğer oğlu Emin 

sin 4 

 

235 

Diğer oğlu 

Mehmed mah 2 

 

236 

Oğlu ġahin Ali sin 5 

Hane 77 

237 

Diğer ġavioğlu 

kara bıyıklı 

Hüseyin bin Ali 

sin 30 

 

 

238 

Oğlu Arif sin 6 

Hane 78 

239 

Takize Rıdvan bin Ġsmail 

sin 30  

 

240 

Oğlu ġirin sin 2 

 

241 

KarındaĢı ter 

bıyıklı Lutfullah 

bin Ġsmail sin 25 

Hane 79 

242 

Diğer Takize 

Hüseyin bin Ali 

sin 30 

Hane 80 

243 

Kukucaze Abdurrahman 

bin Ġsmail sin 30 

 

244 

KarındaĢı ter 

bıyıklı Ali sin 24 

 

 

245 

Oğlu Ġsmail bin Ali 

mah 2 

 

246 

Diğer karındaĢı Ģab-ı 

emred Mehmed bin 

Ġsmail sin 15 

 

247 

Diğer karındaĢı 

Süleyman sin 8 

 

Hane 81 

248 

Diğer Kukumacaze 

ġirin bin MemiĢ 

sin 20 

 

249 

KarındaĢı Ģab-ı emred 

ĠbiĢ sin 12 

Hane 82 

250 

Hinkaze Kibar Ali 

sin 20 
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Hane 83 

251 

Cincaroğlu Mehmed bin 

Abdurrahman sin 30 

 

 

 

252 

Oğlu Ġbrahim 

sin 1 

Hane 84 

253 

Ku[l]taoğlu Selim bin 

Ali sin 40 

 

254 

Oğlu Mehmed 

sin 6 

Hane 85 

255 

Mozğobil kara 

sakallı Ġsmail bin 

Mustafa sin 50 

 

256 

Oğlu Ģab-ı emred 

Hüseyin sin 13 

 

257 

Diğer oğlu Osman 

sin 12 

 

258 

Diğer oğlu Hasan 

sin 12 

Hane 86 

259 

Cincaroğlu kıranta 

bıyıklı Ġnce bin 

Mustafa sin 40 

 

260 

Oğlu 

Ahmed 

sin 9 

 

261 

Diğer oğlu 

Ġsmail sin 5 

 

262 

Gülnaroğlu 

kıranta bıyıklı 

Osman bin Ali 

sin 40 

 

263 

Oğlu Ģab-ı emred 

ReĢid sin 15 

 

264 

Diğer oğlu Aziz 

bin Osman sin 1 

Hane 87 

265 

Diğer Kultaoğlu ak 

sakallı Mami bin Ali 

sin 50 

 

 

266 

Oğlu Ģab-ı emred 

Hasan sin 15 

 

267 

Diğer oğlu 

Süleyman sin 10 

 

268 

Diğer oğlu Ahmed 

sin 5 

Hane 88 

269 

Diğer Kultaoğlu sarı 

bıyıklı Ahmed bin Ali 

sin 30 

 

270 

KarındaĢı 

Hüseyin sin 28 

Hane 90 

271 

Diğer Kultaoğlu ak 

sakallı Genç Ali 

bin Süleyman 

sin 50 

 

272 

Oğlu ter bıyıklı Gül 

Ahmed sin 20 

Sivas’da 

 

 

 

 

273 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Rıdvan 

sin 12 

Hane 91 

274 

Diğer Kultaoğlu kara bıyıklı Ġnce bin 

Süleyman sin 30 

 

275 

Oğlu Dursun sin 15 

topal 

 

 

276 

Diğer oğlu 

Abdurrahman 

sin 12 

 

277 

Diğer oğlu Sefer 

sin 4 

Hane 92 

278 

Diğer Kultaoğlu 

kıranta bıyıklı Ġsmail 

bin Süleyman sin 50 

 

 

279 

Oğlu Süleyman 

sin 3 

 

280 

Diğer oğlu ġahin 

sin 1 

Hane 93 

281 

Mozğobil ak sakallı 

Halim bin Ġsmail 

sin 55 

 

282 

Oğlu ter bıyıklı 

GümüĢ sin 30 Sivas 

tarafında 
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283 

Diğer oğlu Osman 

ter bıyıklı sin 28 

 

284 

Diğer oğlu 

Mehmed sin 3 

Hane 94 

285 

Diğer Mozğobil 

kara bıyıklı ġirin 

bin Ali sin 30 

 

286 

Oğlu Ģab-ı emred 

Dursun sin 12 

 

287 

Diğer oğlu Hasan 

sin 4 

Hane 95 

288 

Diğer Mozğobil ter 

bıyıklı Mehmed bin 

Ġsmail sin 25 

 

289 

Oğlu Hüseyin 

sin 3 

 

290 

Diğer oğlu Süleyman 

sin 2 

Hane 96 

291 

Cincaroğlu Mami 

bin Mustafa sin 50 

 

292 

Oğlu Ģab-ı emred 

Süleyman sin 12 

 

293 

Diğer oğlu 

Hüseyin sin 5 

 

294 

Diğer oğlu Hasan 

sin 4 

Hane 97 

295 

Cincaroğlu kara 

bıyıklı Pir 

Abdurrahman sin 30 

 

296 

Oğlu Sefer sin 8 

 

297 

Diğer oğlu Kibar 

sin 7 

 

298 

Diğer oğlu 

Abdurrahman sin 5 

 

299 

Diğer oğlu Ġbrahim 

sin 4 

 

300 

Diğer oğlu Ġnce 

Mehmed sin 2 

Hane 98 

301 

Diğer Cincaroğlu 

Mehmed bin 

Kesim sin 30 

 

302 

Oğlu Ali sin 9 

 

303 

Diğer oğlu Hasan 

sin 2 

 

304 

KarındaĢı oğlu 

Osman bin Mami 

sin 12 

 

305 

KarındaĢı ġirin Ali 

sin 4 

Hane 99 

306 

Diğer Cincaroğlu ter 

bıyıklı ġerif bin 

MemiĢ sin 20 

 

307 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred Aziz sin 15 

Hane 100 

308 

Kakaloğlu Ġsmail 

bin Osman sin 60 

 

309 

Oğlu Kahraman 

kara bıyıklı sin 30 

 

310 

Diğer oğlu az bıyıklı 

Osman sin 25 

 

311 

Diğer oğlu Ali sin 20 

 

312 

Diğer oğlu Hasan 

sin 13 

 

313 

Diğer oğlu 

Mehmed sin 5 

 

314 

Diğer oğlu ġirin sin 3 

Hane 101 

315 

Diğer karındaĢı oğlu 

Yusuf bin Ahmed 

sin 7 

Hane 102 

316 

Camakaze ak 

sakallı Kesim bin 

Ali sin 60 

 

317 

Oğlu ter bıyıklı 

Mehmed sin 20 
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318 

Diğer oğlu Sefer 

sin 12 

Hane 103 

319 

Artumilaze ter bıyıklı 

Yusuf bin Mami sin 20 

 

320 

KarındaĢı Ahmed sin 15 

Sürmene’de Kahyaoğlu 

tebeası 

 

321 

Diğer 

karındaĢı 

Seydî sin 12 

 

322 

Diğer karındaĢı 

Hasan sin 6 

 

323 

Diğer karındaĢı 

Mehmed sin 3 

Hane 104 

324 

Aynoğlu ak sakallı 

Ali bin Selim sin 70 

 

325 

Oğlu sarı bıyıklı 

Osman sin 30 

 

326 

Torunu Hüseyin bin 

Osman sin 1 

Hane 105 

327 

Diğer oğlu Süleyman bin Ali sin 20 

Acara-i ulya’da Hule karyesinde 

Hüseyin bey’e tabi 

 

Hane 106 

328 

Oğlu Seydî bin Ali sin 30 

 

329 

Oğlu ġahin Ali bin 

Seydî sin 5 

Hane 107 

330 

Diğer oğlu 

Abdurrahman bin Ali 

sin 28 

 

331 

Oğlu Mehmed bin 

Abdurrahman sin 5 

 

Hane 108 

332 

Gogragaze kır 

sakallı Süleyman 

bin Mustafa sin 55 

 

333 

Oğlu ter bıyıklı Ali 

sin 25 

 

334 

Diğer oğlu Hüseyin 

sin 3 

 

335 

Diğer oğlu 

Ali sin 20 

mefkud 

 

Hane 109 

336 

Javanaze orta boylu 

Ede bin Süleyman 

sin 30 

 

337 

Oğlu Süleyman sin 4 

 

338 

Kaynı Katamize Yusuf 

bin Muti sin 12 

 

Hane 110 

339 

Katamize kıranta 

bıyıklı Mami bin 

Mustafa sin 40 

 

340 

Oğlu Dede sin 8 

 

341 

Diğer Hüseyin sin 5 

 

342 

Diğer oğlu 

Mahir sin 1 

Hane 111 

343 

Tokciroğlu sarı 

bıyıklı Ahmed bin 

Mustafa sin 25 

 

344 

KarındaĢı Feyzullah 

sin 12 

 

345 

KarındaĢı oğlu Ali bin 

Ahmed sin 1 

 

Hane 112 

346 

Diğer Tokciroğlu 

Mami bin Ġsmail 

sin 32 

Hane 113 

347 

Diğer Tokciroğlu 

Hasan bin Abdullah 

sin 8 

 

348 

KarındaĢı GümüĢ bin 

Abdullah sin 4 
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Hane 114 

349 

Diğer Tokciroğlu 

Ġsmail bin Mehmed 

sin 30 

 

350 

KarındaĢı Dede 

bin Mehmed 

sin 28 

 

351 

Oğlu Mehmed bin 

Ġsmail sin 1 

 

Hane 115 

352 

Diğer Tokciroğlu 

Süleyman bin 

Mehmed sin 8 

Hane 116 

353 

Bolkaze Yetim 

Rıdvan bin Hasan 

sin 2 

Hane 117 

354 

Diğer Tokciroğlu 

Melek Osman bin 

Mehmed sin 30 

 

 

355 

Oğlu Mehmed sin 2 

Hane 118 

356 

Diğer Tokciroğlu 

Mami bin 

Mehmed sin 30 

Hane 119 

357 

Diğer Tokciroğlu 

Abdurrahman bin 

Süleyman sin 35 

 

358 

Oğlu Hüseyin sin 1 

 

359 

Diğer oğlu HurĢid 

mah 3 

Hane 120 

360 

KarındaĢı Dursun 

bin Süleyman sin 

30 

Hane 121 

361 

Megrilize kıranta 

bıyıklı MemiĢ bin 

Abdurrahman sin 45 

 

 

362 

Oğlu HurĢid sin 6 

 

363 

Diğer oğlu ġirin 

mah 6 

Hane 122 

364 

Diğer Megrilize 

Dursun bin Halim sin 4 

yetim 

 

Hane 123 

365 

Diğer Megrilize 

kıranta Mehmed 

bin Ahmed sin 45 

 

366 

Oğlu Süleyman 

sin 2 

Hane 124 

367 

Diğer Megrilize 

Süleyman bin 

Ahmed sin 60 

 

368 

Oğlu kara bıyıklı 

Melek Osman sin 30 

 

369 

Oğlu Kibar bin 

Melek Osman sin 2 

 

370 

Emmisi oğlu ġab-ı 

emred Sefer bin 

Süleyman sin 16 

Hane 125 

371 

Diğer Megrilize 

Mami bin 

Mehmed sin 50 

 

372 

ġab-ı emred Yusuf 

sin 12 

 

 

373 

Diğer oğlu ġirin 

sin 8 

Hane 126 

374 

Diğer Megrilize 

Selim bin 

Mehmed sin 30 

 

375 

Oğlu Hüseyin sin 3 

Hane 127 

376 

Diğer Megrilize 

Dursun bin 

Süleyman sin 30 

Hane 128 

377 

Diğer Megrilize 

Rıdvan bin 

Süleyman sin 20 

Hane 129 

378 

Diğer Megrilize 

Muti bin Mehmed 

sin 40 

 

379 

Oğlu Genç Ali sin 3 
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380 

Diğer oğlu Süleyman 

mah 6 

Hane 130 

381 

Diğer Megrilize 

Ahmed bin Mehmed 

sin 30 

 

382 

Oğlu Hasan sin 1 

Hane 131 

383 

Ali bin Abdullah 

kıranta sin 40 

 

384 

Oğlu Mehmed sin 5 

 

385 

Diğer oğlu Hüseyin 

sin 1 

Hane 132 

386 

Senteraze ġirin 

bin Osman sin 6 

yetim 

Hane 133 

387 

Diğer Senteraze 

Hasan bin Kesim 

sin 5 Bu dahi 

Hane 134 

388 

Çalugaze Mami bin 

Mehmed sin 30 

 

389 

Oğlu Dursun sin 6 

 

390 

Diğer oğlu 

Hüseyin sin 3 

 

391 

Diğer oğlu Mehmed 

mah 2 

Hane 135 

392 

TaĢoğlu kara bıyıklı 

Rıdvan bin 

Süleyman sin 30 

 

393 

Oğlu Dede sin 4 

 

394 

Diğer oğlu 

Ahmed sin 2 

Hane 166 

395 

Pejioğlu Ģab-ı emred 

Kibar bin Dursun  

sin 19  

tebea-i Edhem Bey 

 

396 

KarındaĢı kara 

bıyıklı Rıdvan bin 

Dursun  

sin 25  

tebea-i Hasan Bey 

Hane 137 

397 

Diğer Mozgobilin 

yetimi ġirin bin 

Mami sin 8 

Hane 138 

398 

Vasaze Hüseyin 

bin Abdullah  

sin 30 

 

Hane: 138 

 

Nufüs: 398 

 

184 

169 

  35 

388 
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Karye-i Çahat tabi-i Çürüksu Eyalet-i Çıldır mea mahalle-i Geçit 

Hane 1 

1 

Sincilaze uzun boylu kumral 

bıyıklı Deli Mehmed bin 

Abdurrahman sin 50 evvelen 

muhtar-ı karye-i mezbur 

 

2 

Oğlu Ģab-ı emred 

Es’ad sin 15 

 

3 

Diğer oğlu Hulusi sin 5 

 

4 

Diğer oğlu Hüseyin sin 2 

 

5 

Hademesi Ģab-ı 

emred Süleyman 

bin Süleyman sin 

15 

Hane 2 

6 

Orta boylu kara sakallı Molla 

Ömer bin Mehmed sin 32 

Ġmam-ı vekil an aslı Hopa 

BaĢköy 

Hane 3 

7 

Diğer Sincilaze kıranta bıyıklı 

Süleyman bin Selim sin 60 

 

8 

Oğlu ter bıyıklı 

Mahir sin 25 

 

9 

Diğer oğlu 

ter bıyıklı 

dede sin 20 

 

10 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred ġerif   

sin 12 

Hane 4 

11 

Diğer Sincilaze orta boylu ak 

sakallı Osman bin Osman sin 70 

 

12 

Oğlu orta boylu kara bıyıklı 

Ahmed sin 25 Sivaz 

tarafında 

 

13 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Hızır sin 25 

 

14 

Diğer oğlu Ģab-ı emred ? sin 15 

Hane 5 

15 

Sincilaze orta 

boylu kara bıyıklı  

ġirin bin Mehmed 

sin 40  

 

16 

Oğlu Hüsnî 

sin 7 

 

17 

Diğer oğlu 

Mehmed sin 5 

 

18 

KarındaĢı orta boylu kara bıyıklı 

Sadık bin Mehmed sin 30 

 

19 

Oğlu Kibar sin 2 

Hane 6 

20 

Sincilaze orta boylu ter buyuklu 

ak sakallı Selim bin Ġsmail 

sin 130 

 

21 

Oğlu orta boylu kıranta bıyıklı 

Ahmed sin 40 

 

22 

Diğer oğlu orta 

boylu kumral 

bıyıklı Süleyman 

sin 35 

 

23 

Torunu Tantu bin Süleyman 

sin 3 

 

24 

Diğer torunu Yetim Hasan sin 8 

 

25 

Diğer torunu Genç 

Ali sin 6 

 

26 

Diğer oğlu orta boylu kara 

bıyıklı Mehmed bin Selim 

sin 30 
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Hane 7 

27 

Katamize orta boylu ak 

sakallı Ali bin 

Süleyma[n] sin 99 

 

28 

Oğlu Sefer sin 12 

 

29 

Diğer oğlu Hasan 

sin 8  

Hane 8 

30 

Katamize orta 

boylu kara sakallı 

Kasım bin 

Mustafa sin 50 

Hane 9 

31 

Katamize orta boylu 

kara bıyıklı Süleyman 

bin Abdurrahman 

sin 25 

Hane 10 

32 

Katamize orta 

boylu sarı bıyıklı 

Seyfullah bin 

Osman sin 25 

 

33 

Gayri babadan 

karındaĢı Ģab-ı emred 

ġirin bin Süleyman 

sin 15 Dagva karyeli 

 

Hane 11 

34 

Katamize orta boylu 

kıranta bıyıklı 

Abdurrahman Mustafa 

sin 50 

 

35 

Oğlu ġakir mah 6 

 

36 

KarındaĢı orta boylu 

Ġsmail bin Mustafa 

sin 45 

 

37 

Oğlu Receb sin 1 

Hane 12 

38 

Katamize orta boylu 

kıranta bıyıklı Ahmed 

bin Osman sin 45 

 

39 

Oğlu HurĢid 

sin 10 

 

40 

Diğer oğlu Mustafa 

sin 1 

 

Hane 13 

41 

Ġliyaze orta boylu  kara 

bıyıklı Süleyman bin 

Mehmed sin 50 

 

42 

Oğlu Ģab-ı emred 

Osman sin 20 

tebea-i Edhem 

Bey 

 

43 

Diğer oğlu Kahraman 

Ģab-ı emred  sin 15 

 

44 

Diğeri Ġbrahim 

sin 12 

 

45 

Diğer oğlu Tulunuya 

sin 8 

 

46 

Diğer oğlu HurĢid 

sin 3 

Hane 14 

47 

Ġliyaze orta boylu 

kıranta bıyıklı Muti 

bin Mehmed sin 50 

 

48 

Oğlu Ģab-ı emred 

Mehmed sin 20 

 

49 

Diğer oğlu Hüseyin 

sin 15 

 

50 

Diğer oğlu Genç 

Ali sin 10 

 

51 

Diğer oğlu Rıdvan 

sin 5 

Hane 15 

52 

Suriloğlu orta 

boylu ter bıyıklı 

Süleyman bin 

Muhi sin 25 

 

53 

KarındaĢı Ģab-ı emred 

Abdurrahman sin 15 

 

54 

Diğer karındaĢı 

Genç Ali sin 13 

 

55 

Diğer karındaĢı 

Ġsmail sin 9 

 

56 

Diğer karındaĢı 

Mehmed sin 5 

Hane 16 

57 

Oltuoğlu orta boylu 

kara sakallı Ahmed bin 

Mustafa sin 50 Sivas 

tarafında  

 

58 

Oğlu orta boylu 

Ģab-ı emred ġerif 

sin 20 

 

59 

Diğer oğlu Hasan 

Ģab-ı emred sin 15 
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60 

Diğer oğlu Mustafa 

sin 6 

Hane 17 

61 

Nogaideli uzun 

boylu ak sakallı 

ġirin Mustafa 

sin 80 

 

62 

Oğlu orta boylu kara 

bıyıklı Gül Ahmed 

sin 30 

 

Hane 18 

63 

Nogaideli orta boylu 

kara bıyıklı Muti bin 

Kesum sin 50 

 

64 

Oğlu Genç Ali 

Ģab-ı emred sin 10 

 

65 

Diğer oğlu Süleyman 

sin 5 

 

66 

Diğer oğlu Emin 

sin 1 

Hane 19 

67 

Oltuaoğlu orta boylu 

kara bıyıklı Mehmed 

bin Ġsmail sin 45 

 

68 

Oğlu Receb sin 6 

 

69 

Diğer oğlu Ġsmail 

sin 3 

 

70 

Diğer oğlu Dursun 

sin 1 

 

71 

KarındaĢı orta boylu 

kara bıyıklı Selim bin 

Ġsmail sin 40 

 

72 

Oğlu Yusuf sin 7 

Hane 20 

73 

Nogaideli orta boylu 

kara bıyıklı Ahmed 

bin Ali sin 40 

 

 

74 

KarındaĢı orta boylu 

kara bıyıklı Hüseyin 

bin Ali sin 35 

Hane 21 

75 

Nogaideli orta boylu sarı bıyıklı Osman bin 

Ali sin 25 

 

76 

Oğlu Hasan sin 8 

 

77 

Diğer oğlu 

Abdurrahman sin 4 

 

78 

Diğer oğlu Ali 

mah 6 

 

79 

KarındaĢı orta boylu 

ter bıyıklı Mehmed 

bin Ali sin 28 

 

Hane 22 

80 

Nogaideli orta boylu 

kara bıyıklı Ġsmail bin 

Mehmed sin 50 

 

81 

Oğlu orta boylu 

Mehmed ter bıyıklı 

sin 28 

 

82 

Diğer oğlu 

Abdurrahman sin 9 

 

 

83 

Diğer oğlu Ahmed sin 

6 

 

84 

Diğer oğlu Hasan 

sin 3 

 

85 

Diğer Hüseyin sin 2 

Hane 23 

86 

Nogaideli orta 

boylu kara bıyıklı 

Hasan bin Osman 

sin 52 

 

87 

Oğlu mah 1 

Hane 24 

88 

Nogaideli orta boylu kara bıyıklı 

Mehmed bin Osman sin 30 

 

 

 

89 

Yeğeni orta boylu Ģab-ı 

emred Osman bin Mehmed 

sin 28 ? karyeli 
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Hane 25 

90 

Nogaideli orta boylu 

kara bıyıklı ġirin bin 

Ġsmail sin 40 ? 

 

91 

Sapril orta boylu 

sarı sakallı Hüseyin 

bin Muti sin 35 

 

92 

Oğlu orta boylu Ģab-ı 

emred Muhi sin 18 

 

 

93 

Diğer oğlu Kibar sin 

8 

 

94 

Diğer oğlu 

Mehmed sin 6 

 

95 

Diğer oğlu Muti sin 1 

Hane 26 

96 

Sapriloğlu orta 

boylu kara bıyıklı 

Mustafa bin 

Mehmed sin 50 

 

97 

Oğlu Mehmed sin 7 

 

98 

Diğer oğlu Ali sin 

1 

Hane 27 

99 

Hahudoğlu  orta 

boylu kıranta bıyıklı 

Osman bin Mustafa 

sin 45 

 

100 

Oğlu Tahir sin 8 

 

101 

Diğer oğlu Mehmed 

sin 1 

Hane 28 

102 

Hahudoğlu orta 

boylu kara bıyıklı 

Genç Ali bin 

Mustafa sin 35 

 

103 

Oğlu ġahin sin 4 

 

 

 

 

Hane 29 

104 

Hahudoğlu oğlu orta 

boylu kara bıyıklı 

Selim bin Muhi sin 30 

 

105 

Oğlu Receb sin 3 

 

106 

Diğer oğlu Muhi 

mah 6 

 

 

 

Hane 30 

107 

Hahudoğlu orta boylu 

sarı bıyıklı 

Abdurrahman bin 

Ġsmail sin 50 

 

108 

Oğlu ġirin sin 7 

 

109 

Yeğeni orta boylu ter 

bıyıklı Mehmed bin 

Osman sin 28 

 

 

110 

Diğer yeğeni Hüseyin 

bin Kesum Ģab-ı 

emred sin 15 

 

111 

Diğer yeğeni 

Nu’man bin Kesum 

sin 12 

 

112 

Diğer yeğeni Osman 

sin 10 

 

Hane 31   

113 

Hocaoğlu orta boylu 

kara bıyıklı Mehmed 

bin Süleyman sin 30 

 

114 

Oğlu Süleyman 

mah 6 

 

115 

KarındaĢı orta boylu 

kara bıyıklı Hüseyin 

bin Süleyman sin 25 

Sivaz tarafında 

 

Hane 32 

116 

Hocaoğlu orta boylu 

Ģab-ı emred Hasan bin 

Mehmed sin 18 

 

117 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred Hüseyin sin 

15 

 

118 

Diğer karındaĢı 

Dursun sin 8 
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119 

Emmisi oğlu ġirin 

bin MemiĢ sin 7 

 

120 

Diğer emmisi oğlu 

Kahraman bin 

Ġsmail sin 6 

Hane 33 

121 

Hahudoğlu orta boylu 

ak sakallı Ġsmail bin 

Ali sin 70 

 

 

122 

KarındaĢı uzun 

boylu kır sakallı 

Muhi bin Ali sin 60 

 

123 

Yeğeni Hasan bin 

Muhi sin 10 

 

124 

Diğer Yeğeni MemiĢ 

bin Muhi sin 7 

Hane 34 

125 

Bajunoğlu orta 

boylu kara bıyıklı 

Ali bin Kesum 

sin 45 

 

126 

Oğlu Melek Osman 

Ģab-ı emred sin 15 

Hane 35 

127 

Bajunoğlu orta boylu kara 

bıyıklı Süleyman bin Kesum 

sin 39 

 

128 

Oğlu Dursun sin 6 

Hane 36 

129 

Suknioğlu orta 

boylu kıranta bıyıklı 

Süleyman bin Ġsmail 

sin 40 

 

130 

Oğlu orta boylu 

Ģab-ı emred Ahmed 

bin Süleyman sin 16 

 

131 

KarındaĢı orta boylu 

kara bıyıklı Molla 

Muti bin Ġsmail sin 35 

 

Hane 37 

132 

Suknioğlu orta 

boylu kır bıyıklı 

Muhi bin Süleyman 

sin 50 

 

133 

Oğlu Hasan sin 8 

 

134 

Diğer oğlu Mehmed 

sin 5 

 

135 

Diğer oğlu Resul 

mah 4 

Hane 38 

136 

Suknioğlu orta 

boylu Ģab-ı emred 

Nu’man bin Selim 

sin 20 

Hane 39 

137 

Yeğeni ? boylu kara 

bıyıklı Mehmed bin 

Abdullah sin 35 

  

 

138 

Oğlu Hüseyin sin 1 

Hane 40 

139 

Bajun orta boylu ak 

sakallı Kesum bin 

Abdullah sin 85 

 

140 

Oğlu uzun boylu kara 

bıyıklı Mehmed bin 

Kesum sin 35 

 

141 

Diğer oğlu orta 

boylu kara bıyıklı 

Osman bin Kesum 

sin 30 

 

142 

Torunu Hüseyin bin 

Mehmed sin 6 

 

143 

Diğer torunu 

Ahmed bin 

Mehmed sin 4 

Hane 41 

144 

Bajunoğlu orta boylu kıranta bıyıklı Çınta 

Süleyman bin Ġsmail sin 30 

 

145 

Oğlu Muhi sin 4 

 

146 

Diğer oğlu Hasan 

mah 6 

 

147 

Der mahale-i Geçit tabi-i Çahat 
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Hane 42 

148 

Dumditoğlu orta boylu 

MemiĢ Ġbrahim sin 60 

 

149 

Oğlu Ġbrahim sin 6 

 

150 

Diğer oğlu Ġsmail sin 2 

Hane 43 

151 

Dumditoğlu oğlu orta 

boylu Mustafa bin 

Ġbrahim sin 50 

Hane 44 

152 

Dumditoğlu Yetim Hasan orta 

boylu kara bıyıklı Süleyman bin 

Muhi sin 25 Kars’da piyade 

askerde 

 

Hane 45 

153 

Dumranoğlu oğlu orta 

boylu kara bıyıklı Ali bin 

Mehmed sin 35 

 

154 

Yeğeni Süleyman orta boylu ter 

bıyıklı Hasan bin sin 30 

 

155 

Yeğeni oğlu Mehmed 

bin Süleyman sin 1 

Hane 46 

156 

Gulize orta boylu ak 

sakallı Mustafa bin 

Mehmed sin 80 

 

157 

Oğlu orta boylu kara bıyıklı Ġsmail 

bin Mustafa sin 30 

Hane 47 

158 

Gulize orta boylu kara 

bıyıklı Süleyman bin 

Mustafa sin 50 

 

159 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

Mehmed sin 20 

 

160 

Diğer oğlu Selim Ģab-ı emred 

sin 15 

 

161 

Diğer oğlu AliĢan 

sin 12 

Hane 48 

162 

Gulize orta boylu kara 

bıyıklı Hasan bin Mustafa 

sin 40 

 

163 

Oğlu Nu’man sin 8 

Hane 49 

164 

Guliz[e] orta boylu 

kara bıyıklı ġirin bin 

Mustafa sin 30 

 

165 

Oğlu Dursun sin 1 

Hane 50 

166 

Gulize orta boylu kara bıyıklı  

Melek Osman bin MemiĢ sin 32 

 

167 

Oğlu Ġsmail sin 2 

Hane 51 

168 

Gulize orta boylu kara 

bıyıklı Hüseyin bin 

MemiĢ sin 40 

Hane 52 

169 

Gulize orta boylu kara sakallı 

Ġsmail bin Mustafa sin 50 

 

170 

KarındaĢı orta boylu 

kara bıyıklı Genç Ali 

bin Mustafa sin 35 

 

171 

Oğlu Mehmed bin Genç 

sin 1 

 

172 

Diğer karındaĢı orta boylu kara 

bıyıklı Mehmed bin Mustafa 

sin 30 
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Hane 53 

173 

Gulize orta boylu kara 

bıyıklı Abdurrahman bin 

Mehmed sin 45 

Hane 54 

174 

Gulize kısa boylu  ter 

bıyıklı Rıdvan bin Selim 

sin 35 

 

175 

Oğlu Bekir Ģab-ı emred sin 15 

 

176 

Diğer oğlu Lutfullah sin 3 

 

177 

KarındaĢı Dursun bin 

Selim sin 3 

Hane 55 

178 

Gulize orta boylu kara bıyıklı 

Abdurrahman bin Mehmed 

sin 60  

 

179 

Oğlu orta boylu sarı bıyıklı 

Hasan bin Abdurrahman 

sin 30 

 

180 

Torunu Mehmed bin 

Hasan sin 1 

Hane 56 

181 

Tatuoğlu orta boylu kara 

bıyıklı Muti bin Ahmed sin 45 

 

182 

Oğlu orta boylu ter bıyıklı 

Tahir sin 25 

 

183 

Diğer oğlu Süleyman sin 3 

Hane 57 

184 

Tatuoğlu orta boylu kara 

bıyıklı Koç Ali bin Ahmed 

sin 35 

 

185 

Oğlu Muhammed sin 3 

Hane 58 

186 

Ananize orta boylu sarı 

bıyıklı Ali bin Muti sin 40 

 

187 

Oğlu Hüseyin diğeri Hasan 

sin 6 ? 

Hane 59 

188 

KarındaĢı orta boylu ter 

bıyıklı Ġsmail bin Muti 

sin 20 

 

189 

Diğer KarındaĢı Ģab-ı 

emred ġerif bin Muti sin 

15 tebea-i Edhem Bey  

 

 

190 

Diğer karındaĢı Tatlı bin Muti 

sin 10 ġavioğlu’na hizmetkar 

Hane 60 

191 

CavaĢoğlu orta boylu ak 

sakallı Ġsmail bin Osman 

sin 80 

 

192 

Oğlu orta boylu kara 

bıyıklı Melek Osman 

sin 40 

 

193 

Torunu ġirin sin 10 

Hane 61 

194 

CavaĢoğlu orta boylu kara 

bıyıklı Süleyman bin 

Ġsmail sin 30 

Hane 62 

195 

CavaĢoğlu orta boylu kara 

sakallı Feyzullah bin 

Osman sin 60 

 

 

196 

Oğlu Ģab-ı emred Hüseyin 

sin 20 tebea-i Edhem Bey 

 

197 

Diğer oğlu Osman sin 10 

 

198 

Diğer oğlu 

Ġsmail sin 3 

 

199 

Diğer oğlu 

Mehmed sin 1 
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Hane 63 

200 

Hayrali uzun boylu 

kara bıyıklı ġirin Ali 

bin Ġsmail sin 50 

 

201 

Oğlu Hüseyin sin 8 

 

202 

Diğer Oğlu 

Mehmed sin 3 

 

203 

Diğer oğlu 

Dursun sin 1 

 

204 

Yeğeni Ahmed bin 

Hasan sin 10 Acara 

tarafında tahsilde 

Hane 64 

205 

ġavioğlu ak sakallı kısa 

boylu Süleyman bin 

Mustafa sin 60 

 

206 

Oğlu Kahraman 

sin 8 

 

207 

Diğer oğlu 

Ġsmail sin 2 

Hane 65 

208 

ġavioğlu orta boylu ak 

sakallı Molla Muti bin 

Mustafa sin 60 

Hane 66 

209 

ġavioğlu orta boylu kara 

bıyıklı Hüseyin bin Molla 

Muti sin 30 

 

 

210 

KarındaĢı orta boylu ter 

bıyıklı Kasım bin 

Molla Muti sin 25 

 

211 

Diğer karındaĢı orta boylu 

ter bıyıklı Ali bin Muti 

sin 20 

 

212 

Diğer karındaĢı Mustafa Ģab-ı 

emred bin Molla Muti sin 15 

 

213 

Diğer karındaĢı Ġnce 

Mehmed sin 12 

 

214 

Diğer karındaĢı Mahir bin 

Molla Muti sin 8 

Yekün 

 

Hane: 66   

 

Nufüs: 214 
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  87 

  39 
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Karye-i Kvirike tabi-i Çürüksu dahil-i Eyalet-i Çıldır mea mahalle-i Kvirike 

Müslim 

Hane 1 

1 

Çengelioğlu orta boylu ak 

sakallı Ġsmail bin Yusuf sin 69  

muhtar-ı karye-i mezbur 

 

 

2 

Oğlu kara bıyıklı Mehmed 

sin 30 

 

3 

Hademesi Ali bin 

Ahmed sin 9 

Hane 2 

4 

Diğer oğlu kara sakallı Ali bin 

Ġsmail sin 40 

 

5 

Oğlu Ģab-ı emred Hüseyin 

bin Ali sin 15 

 

6 

Diğer oğlu Dursun 

sin 10 

 

7 

Diğer oğlu Mehmed sin 8 

Hane 3 

8 

KarındaĢı kara sakallı Hasan 

bin Ġsmail sin 37 Tunus 

tarafında 

 

9 

Oğlu Ģab-ı emred Melek 

Osman bin Hasan sin 15 

 

10 

Diğer oğlu Ģab-ı emred 

Hüseyin sin 12 

 

11 

Diğer oğlu Sefer sin 8 

Hane 4 

12 

Çengelioğlu kara bıyıklı 

Muhi bin Muhi sin 30 

 

13 

Oğlu Receb mah 6 

Hane 5 

14 

Çoğonya sarı sakallı Muti bin 

Abdullah sin 40 Mısır 

tarafında 

 

15 

Oğlu Ģab-ı emred 

HurĢid sin 15 

 

16 

Diğer oğlu Kibar sin 10 

Hane 6 

17 

Diğer Çoğonya kara bıyıklı 

Muhi bin Abdullah sin 30 

 

18 

Oğlu Hasan sin 6 

 

19 

Hademesi Ģab-ı emred 

Mehmed bin Ahmed sin 12 

Hane 7 

20 

Paçioğlu kara bıyıklı Ali bin 

Süleyman sin 30 

 

21 

Oğlu Hasan sin 2  

 

22 

Hademesi Ģab-ı emred Osman 

bin Süleyman sin 10 

Hane 8 

23 

KarındaĢı kara sakallı Osman 

bin Süleyman sin 40 

 

24 

Oğlu Ģab-ı emred 

Kahraman  sin 15 
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25 

KarındaĢı Dursun Ģab-ı 

emred bin Süleyman 

sin 20 

 

26 

Diğer karındaĢı 

Süleyman bin 

Süleyman sin 6 

Hane 9 

27 

Zoralioğlu kara bıyıklı Hasan bin Ali 

sin 27 

 

28 

KarındaĢı kara bıyıklı 

Ahmed sin 25 Abaza 

tarafında 

 

 

29 

Diğer karındaĢı Ģab-ı 

emred Süleyman 

sin 13 

 

30 

Diğer karındaĢı 

Mahir sin 12 

 

31 

Diğer 

karındaĢı 

Sefer sin 7 

Hane 10 

32 

Civanaze kır sakallı 

Süleyman bin Mehmed 

sin 60 

 

33 

Oğlu ter bıyıklı 

Hasan sin 20 

 

34 

Diğer oğlu Ġsmail sin 10 

 

35 

Diğer Hüseyin sin 27 

tebea-i Arslan Bey 

 

 

36 

Diğer oğlu Ali sin 30 

Gurbette 

 

Hane 11 

37 

Diğer oğlu kara 

bıyıklı Mehmed bin 

Süleyman sin 36 

 

38 

Oğlu Ahmed 

bin Mehmed 

sin 1 

Hane 12 

39 

Beraze sarı sakallı 

Abdurrahman bin 

Abdullah sin 32 

 

40 

Oğulluğu Hasan bin 

Muhi sin 7 

 

41 

KarındaĢı Hasan bin Abdullah sin 21 

Hane 13 

42 

Diğer karındaĢı sarı 

bıyıklı Ġsmail bin 

Abdullah sin 33 

Hane 14 

43 

Diğer karındaĢı sarı 

bıyıklı Hüseyin 

sin 40 

 

Hane 15 

44 

Diğer yeğeni Beraze’nin 

yetimi Dursun bin Gül 

Ahmed sin 1 

Hane 16 

45 

Maminoğlu kara 

bıyıklı Hüseyin bin 

Ġsmail sin 40 

 

46 

Oğlu ġirin sin 5 

 

47 

Yeğeni Telli bin Ġsmail 

CavaĢ sin 18 Çahat 

karyeli 

 

48 

Diğer oğlu Hasan 

sin 1 

 

49 

Diğer oğlu Hüseyin sin 1 tev’em 

Hane 17 

50 

Diğer Maminoğlu kara 

sakallı Süleyman bin 

Ġbrahim sin 65 

Hane 18 

51 

Hadceoğlu oğlu kır 

sakallı Hasan bin 

Süleyman sin 40 

 

52 

Oğlu Ahmed sin 6 
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53 

Diğer oğlu Mustafa 

sin 4 

 

54 

Diğer oğlu Ġbrahim sin 1 

Hane 19 

55 

Topaloğlu Mehmed bin 

Süleyman sin 30  

Abaza tarafında 

Hane 20 

56 

Yetim Selim bin Selim 

sin 3 

Hane 21 

57 

Seyfioğlu ter bıyıklı Hasan 

bin Softa sin 20 

  

 58 

KarındaĢı Ģab-ı emred Hüseyin 

sin 16 tebea-i Edhem Bey 

 

59 

Diğer karındaĢı Ali 

sin 13 

 

60 

Diğer karındaĢı Emin sin 11 

 

61 

Diğer karındaĢı Melek Osman 

sin 9 

Hane 22 

62 

Maminoğlu sarı sakallı 

Osman bin Selim sin 40 

 

63 

Oğlu Ģab-ı emred Süleyman 

sin 12 

 

64 

Diğer oğlu Dursun sin 6 

 

65 

Diğer Yusuf mah 6 

Hane 23 

66 

Diğer Maminoğlu sarı 

bıyıklı Genç Ali bin Selim 

sin 32 

Hane 24 

67 

Ciciloğlu sarı sakallı Ahmed 

bin Mehmed sin 45 

 

68 

Oğlu Süleyman sin 7 

Hane 25 

69 

Diğer Maminoğlu kara 

sakallı Mehmed bin Ġbrahim 

sin 40 

 

70 

Oğlu Ahmed sin 10 

 

71 

Diğer oğlu Süleyman 

sin 8 

 

72 

Diğer oğlu Dursun sin 6 

Hane 26 

73 

Diğer Maminoğlu kara sakallı 

Mazlum bin Ġbrahim sin 50 

  

74 

Oğlu Hüseyin sin 19 

topal 

 

75 

Diğer oğlu Ġsmail sin 13 

Hane 27 

76 

Gagaoğlu Ġsmail bin Ahmed 

sin 30 

 

77 

Oğlu Süleyman sin 6 

 

78 

Diğer oğlu Mehmed sin 2 

Hane 28 

79 

Cinca[r]oğlu kara bıyıklı 

Hüseyin bin MemiĢ sin 26 
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80 

Yegeni Süleyman bin 

Abdullah sin 5 

Hane 29 

81 

Lazoğlu sarı bıyıklı Ahmed bin Muhi 

sin 27 

 

82 

Oğlu Mehmed sin 3 

Hane 30 

83 

Ġmeriloğlu sarı bıyıklı 

Genç Ali bin 

Abdurrahman sin 30 

 

84 

KarındaĢı Ġsmail sin 20 

 

85 

Diğer karındaĢı 

Hüseyin sin 18 

 

86 

Yeğeni Hasan bin 

Ġsmail sin 3 

 

87 

KarındaĢı Ali bin Ġsmail sin 1 

Hane 31 

88 

Katamize Melek 

Osman bin Mehmed 

sin 40 

 

89 

Oğlu Hasan sin 10 

 

90 

Diğer oğlu Mehmed mah 6 

Hane 32 

91 

KarındaĢı kara bıyıklı 

Gül Ahmed bin 

Mehmed sin 30 

 

92 

KarındaĢı Muhi bin 

Mehmed sin 28 

Hane 33 

93 

Megriloğlu Selim bin Abdullah 

sin 40 

 

94 

Oğlu Receb sin 1 

Hane 34 

95 

Diğer Ġmeriloğlu 

Ahmed bin MemiĢ 

sin 30 

Hane 35 

96 

Vurulize Abdurrahman bin Ali 

sin 30 

 

 

 

Hane 36 

97 

NakaĢaze Ġsmail oğlu 

Hasan bin Ġsmail 

sin 10 

 

98 

Babalığı kara sakallı Molla 

Kahraman bin Mehmed sin 40 

 

99 

Yeğeni Telli Ġsmail bin 

? sin 16 

Hane 37 

100 

Gulize kara bıyıklı 

Ahmed bin Muti sin 25 

 

101 

Oğlu Hasan sin 2 

 

102 

Oğulluğu 

Mehmed bin 

Ahmed sin 14 

 

103 

KarındaĢı Ahmed 

bin Mehmed sin 10 

Hane 38 

104 

Menakiroğlu Ģab-ı 

emred Ali bin Osman 

sin 14 

 

105 

KarındaĢı Sefer sin 10 

 

106 

Diğer karındaĢı Gül 

Ahmed sin 8 
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Hane 39 

107 

Kurioğlu kır sakallı 

Osman bin Süleyman sin 

45 

Hane 40 

108 

Gogitize kır sakallı 

Ġbrahim bin Ġsmail 

sin 50 muhtar-ı sani 

 

109 

Oğlu Mehmed sin 25 Mısır tarafında 

 

110 

Diğer oğlu Dursun sin 15 

 

111 

Diğer oğlu Ali sin 10 

 

112 

Diğer oğlu 

Emin sin 5 

Hane 41 

113 

Kondorize Ģab-ı 

emred Ali bin 

Kahraman sin 15 

 

114 

KarındaĢı Hasan sin 1 

Hane 42 

115 

Ğağaoğlu ak sakallı 

Ali bin Ġsmail 

sin 100 

 

116 

Oğlu kara bıyıklı Mehmed sin 30 

Sivas tarafında 

 

117 

Torunu Ali bin Mehmed 

sin 8 

 

118 

Diğer oğlu Dursun 

bin Mehmed sin 4 

 

119 

KarındaĢı sarı bıyıklı Süleyman bin 

Ali sin 28 

 

120 

Diğer karındaĢı Hüseyin 

bin Ali sin 25 

Hane 43 

121 

Diğer Gogitize 

Ahmed bin Mehmed 

sin 35 

 

122 

Oğlu HurĢid bin Ahmed sin 3 

 

123 

KarındaĢı kara bıyıklı 

Hasan bin Mehmed sin 

28 Asitane’de 

Hane 44 

124 

Gogitize kır sakallı 

Selim bin Süleyman 

sin 50 

 

125 

Oğlu Ģab-ı emred Mehmed sin 13 

 

126 

Diğer oğlu Süleyman 

sin 11 

 

127 

Diğer oğlu Sefer 

sin 6 

 

128 

Diğer oğlu Said sin 4 

 

Hane 45 

129 

Diğer Gogitize kara 

bıyıklı Ġsmail bin 

Süleyman sin 28 

 

130 

Oğlu Mehmed sin 1 

 

131 

Diğer Oğlu 

MemiĢ mah 1 

 

132 

KarındaĢı Ali 

sin 25 

Hane 46 

133 

Volsaze sarı bıyıklı ġirin 

bin Abdullah sin 30 

 

134 

Oğlu Mehmed sin 5 

Hane 47 

135 

Diğer Gogitize Genç Ali bin Osman 

sin 30 
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136 

Oğlu Ġsmail sin 18 

 

137 

Diğer oğlu Mehmed 

sin 16 

 

138 

Diğer oğlu 

Hasan sin 5 

Hane 48 

139 

Diğer Gogitize kara 

bıyıklı Gül Ahmed bin 

Osman sin 30 

 

140 

KarındaĢı oğlu 

Hüseyin bin Muhi 

sin 10 

 

141 

Diğer karındaĢı Osman sin 8 

Hane 49 

142 

Diğer Gogitize kıranta bıyıklı 

Mehmed bin Süleyman sin 40 

 

143 

Oğlu Hasan sin 7 

 

144 

Diğer oğlu Süleyman sin 5 

Hane 50 

145 

Diğer Gogitize sarı bıyıklı 

Ġsmail bin Ahmed sin 30 

 

146 

Oğlu Mehmed sin 8 

 

147 

Diğer oğlu Kibar sin 5 

Hane 51 

148 

Diğer Gogitize ter bıyıklı 

Süleyman bin Mehmed sin 25 

 

149 

KarındaĢı Ali sin 8 

Hane 52 

150 

Diğer Gogitize köse sakallı 

Hasan bin Mehmed sin 60 

 

151 

Oğlu ter bıyıklı Ali sin 20 

 

152 

Diğer oğlu Dursun 

sin 10 

 

153 

KarındaĢı kıranta bıyıklı 

Süleyman bin Memed sin 50 

Abaza tarafında 

Hane 53 

154 

Hohiloğlu sarı bıyıklı Hüseyin 

bin Çelebi sin 30 

 

155 

Oğulluğu Arslan bin 

Melek Osman sin 12 

Hane 54 

156 

KarındaĢı kara bıyıklı Gül 

Ahmed bin Çelebi sin 25 

 

157 

KarındaĢı kara bıyıklı Hasan 

bin Çelebi sin 20 tebea-i 

Edhem Bey 

 

 

158 

Diğer karındaĢı Ġnce 

bin Çelebi sin 18 

 

159 

Diğer karındaĢı Yusuf bin 

Çelebi sin 10 

 

160 

Diğer karındaĢı Mehmed bin 

Çelebi sin 9 

Hane 55 

161 

Diğer Hohiloğlu 

Molla Süleyman bin 

Ali sin 15 

Hane 56 

162 

Cincaroğlu Mustafa bin Ali 

 

 

 

 

 



73 
 

Hane 57 

163 

KarındaĢı Mehmed 

bin Ali sin 20 

Hane 58 

164 

Hinkaze Ġsmail bin 

Mehmed sin 3 

Hane 59 

165 

Gulunize ter bıyıklı 

Ali bin Mehmed 

sin 20 

 

Hane 60 

166 

Diğer Hinkaze 

kara sakallı 

Ahmed bin Ali sin 

40 

 

167 

Oğlu Ģab-ı emred 

Mehmed bin Ahmed 

sin 13 

 

168 

Diğer oğlu Ali 

sin 10 

 

169 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred Ġsmail bin 

Ġsmail sin 15 

Hane 61 

170 

Tankize ak sakallı 

Ġsmail bin 

Abdullah sin 90 

 

171 

Oğlu kara bıyıklı ġirin 

bin Ġsmail sin 30 

Hane 62 

172 

Katataze palabıyık 

Osman bin Ahmed 

sin 40 

 

 

173 

Oğlu GümüĢ sin 

15 

 

174 

Diğer oğlu Hasan 

sin 7 

 

175 

Diğer oğlu Hüseyin 

mah 6  

Hane 63 

176 

Diğer Katataze sarı 

bıyıklı Süleyman bin 

Ahmed sin 30 

 

177 

Oğlu Mehmed sin 

2 

Hane 64 

178 

Ömeroğlu orta boylu 

sarı bıyıklı Hasan bin 

Ali sin 28 

 

179 

Babadan gayri 

karındaĢı Mehmed 

bin Osman sin 25 

 

180 

Oğlu Osman mah 1 

Hane 65 

181 

Diğer karındaĢı 

kara bıyıklı Gül 

Ahmed bin Ali 

sin 30 

 

182 

Oğlu Kahraman sin 9 

 

183 

Diğer oğlu ġirin 

sin 7 

 

184 

Diğer oğlu Hasan 

sin 5 

 

185 

Diğer oğlu Ahmed 

sin 3 

Hane 66 

186 

Kuçumanize 

Süleyman bin Ahmed 

sin 20 

 

187 

Oğlu GümüĢ sin 1 

 

188 

KarındaĢı Hasan bin 

Ahmed sin 12 

Hane 67 

189 

Ġnce bin MemiĢ 

sin 20 

 

190 

KarındaĢı Hüseyin 

sin 10 

 

191 

Diğer karındaĢı Ali 

sin 8 

Hane 68 

196 

Ğağaoğlu ak sakallı 

Osman bin Mehmed 

sin 60 

 

193 

Oğlu Hüseyin 

sin 20 

 

194 

Torunu MemiĢ bin 

Hüseyin sin 2 

 

195 

Diğer karındaĢı 

Dursun bin Osman 

sin 10 

 

196 

Diğer karındaĢı 

Feyzullah bin 

Osman sin 8 
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Hane 69 

197 

Yeni Müslüman 

Mehmed bin 

Abdullah sin 25 

Hane 70 

198 

Ak sakallı Hacı 

Ġbrahim bin Mustafa 

bin 80 

 

199 

Oğlu Mahir bin 

Ġbrahim sin 20 

 

 

200 

Diğer oğlu Sefer sin 8 

 

201 

Diğer oğlu Ahmed 

sin 5 

Hane 71 

202 

Ğağaoğlu kara 

sakallı Muhi bin 

Ġsmail sin 40 

 

203 

Oğlu Hasan sin 9 

 

204 

Diğer oğlu Ahmed 

sin 2 

Hane 72 

205 

Hinkaze sarı bıyıklı 

Laz Ahmed bin 

Osman sin 40 

 

206 

Oğlu Ali sin 1 

Hane 73 

207 

Diğer Hinkaze sarı 

sakallı Muhi bin 

Ġsmail sin 40 

 

208 

Oğlu Ahmed sin 10 

 

209 

Yeğeni Hüseyin bin 

Receb sin 12 

Hane 74 

210 

Anatize kara sakallı 

Ahmed bin Resul 

sin 55 

 

211 

Oğlu kara bıyıklı 

Süleyman sin 25 

 

212 

Diğer oğlu ġab-ı 

emred Ali sin 19 

 

213 

Diğer oğlu Emin 

sin 15 

Hane 75 

214 

Ter bıyıklı orta 

boylu Tahir bin 

Kasım sin 20 

 

Hane 76 

215 

Tabrize sarı bıyıklı 

Melek Osman bin 

Ahmed sin 30 

 

216 

Yeğeni Hüseyin bin 

Hüseyin sin 4 

 

217 

KarındaĢı 

Kahraman bin 

Ahmed sin 25 

 

218 

KarındaĢı oğlu Ali 

bin Ali sin 10 

 

119 

Diğer karındaĢı Ģab-ı 

emred Mehmed bin 

Ali sin 13 

Hane 77 

220 

Gogitize ter bıyıklı 

Molla Hasan bin 

Mehmed sin 25 

 

221 

KarındaĢı ter 

bıyıklı Süleyman 

bin Mehmed sin 20 

 

 

222 

Diğer karındaĢı Ġsmail 

sin 8 

 

Hane 78 

223 

Abhazoğlu Sarı Ali 

bin Mehmed sin 30 

 

224 

Oğlu Mehmed sin 2 

 

Hane 79 

225 

Çengelioğlu Mehmed 

bin Osman sin 30 

topal ve çolak  

Hane 80 

226 

Kadıoğlu Dursun 

bin Ahmed sin 7 

 

227 

KarındaĢı Hüseyin 

sin 3 
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Hane 81 

228 

Lazoğlu kara bıyıklı 

Ömer bin Yusuf 

sin 32 

 

229 

Oğlu Yusuf sin 2 

 

230 

KarındaĢı Osman 

sin 16 

 

 

Hane 82 

231 

KarındaĢı kara bıyıklı 

Mahmud bin Mustafa 

sin 28 

 

232 

Oğlu Hüseyin sin 4 

 

233 

Diğer oğlu Mehmed 

sin 1 

Hane 83 

234 

Topaloğlu sarı 

bıyıklı Ali bin 

Yusuf sin 30 

Hane 84 

235 

Uzunoğlu Gül 

Ali bin 

Süleyman sin 25 

 

236 

Yeğeni Ģab-ı emred 

Ahmed bin Ali 

sin 12 

Hane 85 

237 

Yeni Müslüman Hasan 

bin Abdullah sin 20 

Hane 86 

238 

Ğağaoğlu sarı 

bıyıklı Hasan bin 

Ahmed sin 30 

 

239 

Oğlu MemiĢ 

mah 4 

Hane 87 

240 

Enguruli /Ankaralı kara sakallı ĢiĢman Hasan 

bin Abdullah sin 65 

Hane 88 

241 

Abaza sarı bıyıklı Halim bin Hüseyin 

sin 30 

Hane 89 

242 

KarındaĢı Kös 

Mehmed bin 

Hüseyin sin 40 

 

243 

Oğlu Hüseyin sin 3 

Hane 90 

244 

Nakaize yetim 

Ömer bin Ahmed 

sin 7 

 

245 

KarındaĢı Ġsmail 

sin 5 

 

246 

Emmisi oğlu ġab-ı 

emred Hasan bin 

Süleyman sin 12 

Hane 91 

247 

Kidlavaze Ģab-ı emred 

MemiĢ bin MemiĢ 

sin 12 

 

248 

KarındaĢı 

Süleyman sin 5  

 

Hane 92 

249 

Çengelioğlu kara 

bıyıklı Süleyman bin 

Süleyman sin 32 

 

250 

Oğlu Osman 

sin 19 

 

251 

Diğer oğlu 

Emin sin 5 

 

252 

KarındaĢı kara 

bıyıklı Hasan 

bin Osman 

sin 30 

 

253 

Kölesi Ali bin 

Abdullah sin 40 

Hane 93 

254 

Lazoğlu sarı sakallı 

MemiĢ bin Abdullah 

sin 40 

 

255 

Oğlu Osman sin 10 

Hane 94 

256 

Diğer Katamize 

kara bıyıklı Ali bin 

Süleyman sin 30 

 

 

257 

KarındaĢı Ġbrahim 

sin 9 

 

258 

Diğer karındaĢı 

Feyzullah sin 5 

Hane 95 

259 

Senteraze sarı 

bıyıklı Ali bin 

Süleyman sin 30 
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260 

Oğlu Hasan sin 8 

 

261 

Diğer oğlu 

Mehmed sin 6 

 

262 

Diğer oğlu HurĢid 

sin 4 

 

263 

Diğer oğlu Dursun 

sin 2 

Hane 96 

264 

KarındaĢı kara 

bıyıklı Dede bin 

Süleyman sin 32 

 

265 

Diğer karındaĢı sarı 

bıyıklı Mustafa 

sin 25 

Hane 97 

266 

MamuĢolu/Mamisoğlu 

kır sakallı Muhi bin 

Süleyman sin 60 

 

267 

Oğlu Sadık sin 25 

 

268 

Diğer oğlu Hasan 

sin 10 

 

269 

Diğer oğlu 

Mehmed sin 4 

 

270 

Diğer oğlu Ahmed 

sin 2 

Hane 98 

271 

Kolomanize ġirin 

bin Muhi sin 30 

Hane 99 

272 

Katamize kara 

bıyıklı Ali bin 

Selim sin 30 

 

273 

KarındaĢı Ġnce 

Mehmed sin 25 

 

274 

Diğer karındaĢı Yusuf 

sin 10 

 

275 

Diğer karındaĢı 

Süleyman sin 5 

Hane 100 

276 

Diğer Katamize kara bıyıklı Hüseyin bin 

Muhi sin 30 

 

277 

KarındaĢı Ġnce 

Mehmed sin 25 

Hane 101 

278 

Diğer Kolomanize  

kara bıyıklı Hasan 

bin Muhi sin 32 

 

279 

Oğlu Rıdvan bin 

Hasan sin 5 

Hane 102 

280 

Ğağaoğlu  kara bıyıklı Mehmed bin Ġsmail 

sin 30 Abaza’da hanesinde 

 

 

 

281 

Oğlu Hüseyin sin 8 

Hane 103 

282 

Yetim Sivaze Hasan bin Ahmed sin 1 

Yekün 

 

Hane: 103 

 

Nufüz: 282 

 

136 

119 

  18 

273 
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Tebea-i Mahalle-i Kvirike Çürüksu karyelerinden tabi-i mezbur 

Müslim 

Hane 104 

283 

Senteraze sarı bıyıklı Mehmed bin Ahmed 

sin 45? 

 

284 

Hademesi ter bıyıklı 

Mehmed bin Hasan 

sin 20 Çakvili 

 

285 

Diğer hademesi 

Receb bin Ali 

sin 20 

 

286 

Diğer hademesi Murad bin Muhi sin 8 

Samiba karyeli 

Hane 105 

287 

Orta boylu kır 

sakallı Hacı Ġsmail 

bin Osman sin 55 

 

288 

Oğlu Mehmed sin 5 

 

289 

Diğer oğlu Ahmed 

sin 3 

 

290 

Diğer Hüseyin sin 1 

 

291 

Diğer Oğlu Yusuf 

sin 2 

 

292 

Diğer oğlu Eyyüb 

mah 1 

Hane 106 

293 

Cincaroğlu Ģab-ı 

emred ġerif bin Ali 

sin 13 

Hane 107 

294 

Uzun boylu kır 

sakallı Mehmed bin 

Osman sin 65 

 

295 

Oğlu Hasan sin 10 

 

 

296 

Diğer oğlu Hüseyin 

sin 7 

Hane 108 

297 

Diğer Cincar oğlu 

ak sakallı Seyfullah 

bin Osman sin 60 

 

298 

Oğlu Genç Ali sin 4 

 

299 

Diğer oğlu Ġbrahim 

sin 1 

Hane 109 

300 

Diğer Cincaroğlu 

kara bıyıklı Ali bin 

Süleyman sin 30 

 

301 

Oğlu Süleyman 

sin 7 

 

302 

Diğer oğlu Mehmed 

sin 6 

 

303 

Diğer oğlu Rıdvan 

sin 5 

 

304 

Diğer oğlu Hasan 

sin 3 

Hane 110 

305 

Diğer Cincaroğlu 

kara bıyıklı Muhi 

bin Süleyman sin 30 

 

306 

Oğlu Mehmed 

mah 1 

 

307 

KarındaĢı Ġsmail 30 

Batum beyi tebeası 

 

Hane 111 

308 

Kara bıyıklı Ġnce 

Mehmed bin Ġsmail 

sin 30 

 

309 

Oğlu Ahmed sin 4 

 

310 

KarındaĢı ter bıyıklı 

Hasan sin 22 

 

311 

Diğer karındaĢı 

Hüseyin sin 3 
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Hane 112 

312 

Diğer Cincaroğlu 

Melek Osman bin 

Ahmed sin 30 

 

313 

Oğlu Ali sin 1 

Hane 113 

314 

Diğer Cincaroğlu 

Ġsmail bin Ahmed 

sin 25 

 

 

315 

Oğlu Ahmed sin 1 

Hane 114 

316 

Vurulize sarı bıyıklı 

Hüseyin bin Ahmed 

sin 30 

Hane 115 

317 

Diğer Vurulize 

Hasan bin Mehmed 

sin 30 

 

 

318 

KarındaĢı Hasan 

Rıdvan bin Mehmed 

sin 8 

Hane 116 

319 

Diğer Vurulize Ġnce 

Mehmed bin 

Ġbrahim sin 28 

 

320 

KarındaĢı Dede 

sin 10 

 

 

321 

KarındaĢı Ahmed 

sin 6 

Hane 117 

322 

Meshize kumral 

bıyıklı Hasan bin ? 

Ġsmail sin 30 

 

323 

Oğlu Mehmed sin 1 

 

Hane 118 

324 

Vurulize Yetim Ali 

bin Abdurrahman sin 

6 

 

325 

KarındaĢı Mehmed 

sin 4 

 

326 

Diğer karındaĢı 

Hasan sin 3 

 

 

327 

Diğer karındaĢı 

Osman mah 2 

Hane 119 

328 

Vurulize ak sakallı 

Süleyman bin 

Ġsmail sin 80 

 

329 

Oğlu Ġsmail sin 30 

 

Hane 120 

330 

Diğer Vurulize Ali 

bin Seyfullah sin 24 

 

331 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred Mehmed 

sin 15 

 

332 

Diğer karındaĢı 

Ahmed sin 10 

 

 

333 

Diğer karındaĢı 

Osman sin 10 

Hane 121 

334 

Vurulize kumral 

bıyıklı MemiĢ bin 

Mahmud sin 40 

 

335 

Oğlu Ģab-ı emred 

Süleyman sin 12 

 

 

336 

Diğer oğlu Osman 

sin 10 

 

337 

KarındaĢı Murad 

bin Mahmud sin 5 

Hane 122 

338 

Diğer Cincaroğlu ak 

sakallı Kahraman 

bin Muhi sin 50 

 

339 

Oğlu Muhi sin 12 
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340 

Diğer oğlu Seydî sin 

10 

 

341 

Diğer oğlu ġirin 

sin 6 

 

342 

Diğer oğlu 

Nu’man sin 4 

Hane 123 

343 

Diğer Cincaroğlu kır 

sakallı MemiĢ bin 

Mehmed sin 60 ÇarĢı’da 

bezzaz 

Hane 124 

344 

Meshize orta boylu 

yetim Mehmed bin 

Süleyman sin 12 

 

345 

KarındaĢı Osman 

sin 5 

 

346 

Diğer karındaĢı 

Hüseyin sin 3 

 

Hane 125 

347 

Papulize yeni 

Müslüman ġerif bin 

Abdullah sin 36 

 

348 

Oğlu Hasan sin 3 

Hane 226 

349 

Gogitize kıranta bıyıklı Mazlum bin Abdullah 

sin 45 

 

350 

Oğlu ġirin sin 10 

 

351 

Diğer oğlu 

Mehmed sin 5 

 

352 

Diğer oğlu Hasan 

sin 1 

Hane  227 

353 

Devioğlu Selim bin 

Hasan sin 30 

 

354 

Oğulluğu Hüseyin 

bin Ġsmail sin 1 

Hane 228 

355 

Diğer Meshize köse sakallı Mehmed 

bin Süleyman sin 40 

 

356 

Oğlu Receb sin 10 

 

357 

Diğer oğlu 

Süleyman sin 7 

 

358 

Diğer oğlu 

Mehmed sin 5 

 

359 

Diğer oğlu Hasan 

sin 3 

Hane 229 

360 

Ġlyasoğlu Tantu bin 

Ahmed sin 30 

 

361 

KarındaĢı Ahmed 

sin 25 

 

362 

Yeğeni Ģab-ı 

emred Süleyman 

bin Ali sin 12 

Hane 230 

363 

Senteraze Ali bin 

Muhi sin 30 

 

364 

Oğlu Muhi sin 4 

 

365 

Diğer oğlu Murad 

sin 3 

 

366 

Diğer oğlu 

Hüseyin sin 1 

Hane 231 

367 

Diğer Senteraze 

yetim Mehmed bin 

Süleyman sin 8 

 

368 

KarındaĢı Hasan sin 4 

 

369 

Diğer karındaĢı 

Sefer sin 1 

Hane 232 

370 

Diğer Senteraze kır sakallı Halim bin 

Süleyman sin 60 

 

 

 

371 

Oğlu Kahraman sin 30 
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372 

Diğer oğlu Ġsmail sin 

25 Sivas tarafında 

 

 

373 

Diğer karındaĢı 

Sadık sin 10 

Hane 233 

374 

Diğer oğlu kara bıyıklı MemiĢ bin 

Halim sin 28 

Hane 234 

375 

Javanaze kara bıyıklı 

Genç Ali bin Osman 

sin 30 

 

376 

Oğlu Sefer sin 5 

 

377 

Diğer oğlu Hüseyin 

sin 1 

Hane 235 

378 

Hanulioğlu 

Mehmed bin Ali 

sin 25 

Hane 236 

379 

Aynoğlu kara bıyıklı 

Mehmed bin Ġsmail 

sin 50 

 

380 

Oğlu Genç Ali 

sin 10 

Hane 237 

381 

KarındaĢı Sadık bin 

Halim sin 5 

 

382 

KarındaĢı Yusuf 

sin 25 

Hane 238 

383 

KarındaĢı Hüseyin bin 

Ġsmail sin 30 

 

384 

KarındaĢı Gül Es’ad 

sin 5 

Hane 239 

385 

Aynoğlu ġahin Ali 

bin Osman sin 30 

 

386 

KarındaĢı Osman 

sin 25 

Hane 240 

387 

Paçioğlu Süleyman bin 

Süleyman sin 40 

 

388 

Oğlu Hasan sin 8 

Hane 241 

389 

Diğer Aynoğlu 

Nu’man bin Ali 

sin 40 

 

 

390 

Oğlu Ali sin 2 

Hane 242 

391 

KarındaĢı sarı 

bıyıklı Süleyman 

bin Ali sin 30 

Hane 243 

392 

Diğer Aynoğlu 

Mazlum bin 

Mehmed sin 10 

 

393 

KarındaĢı Arslan 

sin 8 

Hane 244 

394 

Katamize kara sakallı 

Molla Mehmed bin 

Osman sin 50 

 

395 

Oğlu Hüseyin sin 12 

 

396 

Diğer oğlu Osman 

sin 6 

Hane 245 

397 

Çakıl yetim KeleĢ 

bin ? Emin sin 5 

Hane 246 

398 

PaĢioğlu ak sakallı 

Mehmed bin Süleyman 

sin 50 

 

399 

Oğlu MemiĢ sin 30 

 

400 

Diğer oğlu Kibar  

sin 25  

tebea-i Edhem Bey 

 

401 

Diğer oğlu 

Süleyman sin 12 

 

402 

Diğer oğlu ReĢid sin 8 

Hane 247 

403 

PaĢioğlu sarı bıyıklı 

Hüseyin bin Halim 

sin 35 

 

404 

Oğlu Sadık sin 3  

 

405 

Diğer oğlu 

Rıdvan sin 1 
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Hane 248 

406 

KarındaĢı kara bıyıklı 

Ahmed bin Halim 

sin 30 

 

407 

Yeğeni Mehmed 

bin MemiĢ sin 25 

 

408 

Diğer yeğeni 

Kaytar bin 

Süleyman sin 5 

 

409 

KarındaĢı Süleyman 

bin Süleyman sin 3 

Hane 249 

410 

Ġremaze orta boylu ak 

sakallı Süleyman bin 

Ġsmail sin 70 

 

411 

Oğlu sarı bıyıklı 

Mahir sin 25 Tebea-

i Edhem Bey 

 

 

412 

Diğer oğlu Mehmed sin 20 

Hane 250 

413 

Diğer oğlu Dede bin 

Süleyman sin 30 

 

414 

Oğlu Süleyman 

sin 3 

Hane 251 

415 

Yeğeni yetim HurĢid bin Muhi sin 7 

Hane 252 

416 

Diğer Ġremaze kıranta 

bıyıklı Mazlum bin 

Ġsmail sin 55 

 

417 

Oğlu Ģab-ı emred 

Hüseyin sin 12 

Hane 253 

418 

Yeğeni yetim 

Hasan bin MemiĢ 

sin 9 

 

 

419 

KarındaĢı Hüseyin 

sin 5 

Hane 254 

420 

Diğer Ġremaze 

Melek Osman bin 

Ġsmail sin 40 

 

421 

Oğlu Hasan 

sin 15 

 

422 

Diğer oğlu Kibar 

sin 4 

 

423 

Diğer oğlu Es’ad 

sin 2 

Hane 255 

424 

Diğer Ġremaze 

Mehmed bin Ġsmail 

sin 32 

 

425 

Oğlu Ġsmail sin 2 

Hane 256 

426 

Diğer Ġremaze ak 

sakallı Ahmed bin 

Süleyman sin 80 

 

427 

Oğlu sarı bıyıklı 

Hasan bin Ahmed 

sin 40 

 

428 

Diğer oğlu Süleyman sin 26 

ebea-i Edhem Beyt 

 

429 

Diğer oğlu Rıdvan 

sin 22 

Hane 257 

430 

Diğer Ġremaze kara 

sakallı Osman bin 

Süleyman sin 49 

 

431 

Oğlu Hasan sin 20 

tebea-i Edhem Bey 

 

 

433 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Hüseyin 

sin 15 

 

434 

Diğer oğlu Kibar 

sin 10 

 

435 

Diğer oğlu Sadık 

sin 8 

 

436 

Diğer oğlu 

Süleyman sin 1 

Hane 258 

437 

Yegeni sarı 

bıyıklı Mehmed 

bin Ali sin 30 

 

438 

KarındaĢı sarı bıyıklı 

Ġbrahim sin 25 tebea-

i Arslan Bey 
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439 

Diğer karındaĢı 

Ali bin Ali 

sin 20  

Hane 259 

440 

Diğer yeğeni 

Ģab-ı emred 

Emin bin Halim 

sin 11 

Hane 260 

441 

Gorgaze sarı bıyıklı Hasan 

bin Süleyman sin 30 

 

 

442 

Oğlu Süleyman 

sin 10 

 

443 

Diğer Oğlu 

Mehmed sin 7 

 

444 

Diğer oğlu Hüseyin sin 4 

 

445 

Diğer oğlu ġahin 

Ali sin 2 

Hane 261 

446 

Eyyüpoğlu Tahir 

bin Mehmed 

sin 20 

Hane 262 

447 

Tatoğlu Hüseyin 

bin Ġsmail sin 20 

Hane 263 

448 

Aynoğlu yetim Ahmed bin 

Osman sin 5 

 

Hane 264 

449 

Meshize kara 

bıyıklı Molla 

Mustafa bin 

Süleyman sin 30 

 

450 

Oğlu Süleyman 

sin 2 

Hane 265 

451 

Çolabadanoğlu Mehmed 

bin Hüseyin sin 20  

 

452 

KarındaĢı Süleyman 

sin 10 tebea-i 

Arslan Bey 

 

 

453 

Diğer karındaĢı 

ġirin sin 13 Gaib 

 

354 

Diğer karındaĢı 

Hüseyin bin 

Hüseyin sin 7 

 

455 

Diğer karındaĢı Ali sin 2 

Hane 266 

456 

Maharaze Genç Ali 

bin Seydî sin 10 

 

457 

KarındaĢı Kibar 

sin 5 

 

458 

Diğer karındaĢı 

Dede sin 2 

Hane 267 

459 

Kukumaçaze kara sakallı 

Seyyid bin Abdullah sin 45 

 

460 

Oğlu Sabit sin 10 

 

461 

Diğer Yusuf 

sin 7 

Hane 268 

462 

Diğer 

Kukumaçaze 

Süleyman bin 

Abdullah sin 30 

 

463 

Oğlu Hasan sin 1 

Hane 269 

464 

Aynoğlu Ģab-ı 

emred Melek 

Osman bin 

Kahraman sin 15 

 

465 

Babalığı Tahmasoğlu Hüseyin bin 

Ġsmail sin 25 

 

466 

Oğlu Rıdvan bin 

Hüseyin mah 1 

Hane 270 

467 

Diğer Aynoğlu Osman 

bin Ali sin 30 

 

468 

Oğlu Süleyman 

sin 8 

 

469 

Diğer oğlu 

Yusuf sin 5 

 

470 

Diğer oğlu 

Ali sin 1 

 

471 

Yeğeni Ģab-ı 

emred GümüĢ 

bin Muhi sin 15 

 

472 

Diğer yeğeni 

Hasan bin 

Tatnu sin 2 
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Hane 271 

473 

Tataoğlu Osman bin 

Feyzullah sin 10 

 

474 

KarındaĢı Ġsmail sin 7 

Hane 272 

475 

Aynoğlu yetim Emin bin 

Genç Ali sin 12 

Hane 273 

476 

Filateci kara bıyıklı Osman 

bin Selim sin 3[0] 

 

477 

Oğlu Ģab-ı emred Süleyman 

bin Osman sin 15 

 

478 

Oğlu Hüseyin bin Hüseyin 

sin 5 

 

Hane: 273 

 

Nufüs: 478  

 

  72 

104 

  17 

193 

 

206 

223 
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Karye-i Alanbar tabi-i Çürüksu dahil-i Eyalet-i Çıldır 

Müslim 

Hane 1 

1 

Aynoğlu uzun boylu kara 

bıyıklı Mehmed bin Genç 

Ali sin 32 muhtar-ı karye-i 

mezbur 

 

2 

KarındaĢı kara 

bıyıklı GümüĢ 

sin 28 

 

3 

Diğer karındaĢı ter bıyıklı Ġsmail 

sin 23 

 

4 

Diğer karındaĢı ter bıyıklı 

Murad sin 20 

 

5 

Babası ak sakallı 

orta boylu Genç Ali 

bin Abdullah sin 80 

 

6 

Torunu Ģab-ı emred ġirin bin Melek 

Osman 

sin 18 

 

7 

Sefer bin Muti sin 6 

Tkemakarav karyeli 

Hane 2 

8 

Diğer oğlu ter 

bıyıklı Mehmed bin 

MemiĢ sin 20 

 

9 

KarındaĢı Ģab-ı emred Ali sin 15 

tebea-i Edhem Bey 

 

10 

Diğer karındaĢı Kiba[r] bin 

Dursun sin 8 

Hane 3 

11 

Lomaze MemiĢ bin 

Abdullah 

sin 60 

 

12 

Oğlu sarı bıyıklı Ġsmail sin 27 

 

13 

Diğer oğlu Hasan sin 11 

 

14 

Diğer oğlu Hüseyin 

sin 2 

 

15 

KarındaĢı orta 

boylu Mehmed 

bin Abdullah 

sin 28 

Hane 4 

16 

Diğer Lomaze 

kara sakallı Ali 

bin Ġsmail sin 49 

 

17 

Oğlu Es’ad sin 3 

 

18 

Kölesi Osman bin 

Abdullah sin 40 

 

19 

Hademesi  Ģab-ı emred Genç Ali 

sin 10 

Hane 5 

20 

ġavioğlu Mahir bin 

Süleyman sin 11 

Hane 6 

21 

Diğer Lomaze 

Hüseyin bin 

Ahmed sin 25 

 

22 

KarındaĢı Aziz 

sin 13 

 

23 

Diğer karındaĢı 

Mehmed sin 10 

Hane 7 

24 

Ġlyaze orta boylu Ali bin 

Abdullah sin 50 

 

25 

Oğlu Es’ad sin 3 

Hane 8 

26 

Ġmeriloğlu Dursun bin Selim sin 25 
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27 

KarındaĢı Sefer sin 10 

Hane 9 

28 

Berize Hüseyin 

Abdullah sin 40 

 

29 

Oğlu Hasan mah 

3 

Hane 10 

30 

Gogitize Ġsmail 

bin Osman 

sin 40 

 

31 

Oğlu Süleyman sin 3 

Hane 11 

32 

Bejioğlu Mami bin 

Ali sin 60 

 

33 

Oğlu Ģab-ı emred 

Kemal sin 15 

 

34 

Tahir bin 

Abdullah sin 15 

Sehvan karyeli 

Hane 12 

35 

Zuriloğlu Genç Ali bin 

Osman sin 25 

 

36 

KarındaĢı ġahin 

Ali sin 15 

Hane 13 

37 

Sincilaze sarı 

bıyıklı ġirin bin 

Mami sin 25 

 

 

38 

KarındaĢı Kemal sin 20 

 

39 

Emmisi oğlu 

Mehmed bin 

Ġsmail sin 10 

 

40 

KarındaĢı Hasan 

sin 5 

 

41 

Diğer karındaĢı 

Kibar sin   

Lıvane Beyi Ali 

Beyin yanında 

Hane 14 

42 

Kalupoğlu Emin bin 

Süleyman sin 30  

 

43 

Oğlu HurĢid sin 

12 

 

44 

Diğer oğlu Hasan 

sin 5 

 

45 

Diğer oğlu 

Hüseyin sin 2 

 

46 

Hademesi Mustafa bin 

Abdullah sin 10 Acara 

karyelerinden Mersil karyeli 

Hane 15 

47 

Gigiloğlu Ali bin 

Abdullah sin 55 

 

48 

Hademesi Hasan 

yeğeni Süleyman 

sin 32 

 

Hane 16 

49 

Suktioğlu kıranta bıyıklı 

Ġsmail bin Süleyman sin 55 

Hane 17 

50 

Civiloğlu sarı sakallı Molla Mehmed 

bin Ġsmail sin 50 

 

51 

Oğlu Hüseyin 

sin 20 

 

52 

Diğer oğlu Süleyman sin 15 

Hane 18 

53 

ġavioğlu ak sakallı 

Ġbrahim bin 

Abdullah sin 90 

 

54 

Oğlu Selim 

sin 32 

 

55 

Torunu Ahmed 

bin Selim sin 8 

Hane 19 

56 

Diğer oğlu Mami bin 

Ġbrahim sin 30 

Hane 20 

57 

KarındaĢı Osman 

bin Abdullah 

sin 25 

 

58 

Hademesi Ģab-ı emred Mehmed bin 

Osman sin 23 
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Hane 21 

59 

Kuhize Ahmed bin 

Ahmed Abdullah 

sin 35 

 

60 

Oğlu Mehmed 

sin 13 

 

61 

Diğer oğlu Hüseyin 

sin 10 

 

62 

Diğer oğlu 

Hasan sin 10 

tev’em 

Hane 22 

63 

Kuhize diğer oğlu 

MemiĢ Ali sin 60 

Topal 

 

64 

Oğlu Süleyman 

sin 20 

 

65 

Diğer oğlu Gül Ahmed 

sin 25 tebea-i Edhem Bey 

 

 

66 

Diğer oğlu 

Ġsmail sin 20 

 

67 

Diğer oğlu Hasan 

sin 15 

Hane 23 

68 

Diğer Basiloğlu 

ġirin bin Süleyman 

sin 32 

Hane 24 

69 

Zavanaze Abdurrahman 

bin Mami sin 27 

 

70 

Oğlu Genç 

Ali sin 3 

 

71 

Diğer oğlu Mami 

mah 2 

 

72 

Oğulluğu 

Kahraman sin 13 

 

73 

Hademesi Osman bin 

Emin sin 10 Sehvan 

karyeli 

 

Hane 25 

74 

Diğer Basiloğlu ak 

sakallı Mami bin 

Abdullah sin 80 

 

75 

Oğlu Ali sin 32 

 

76 

Diğer oğlu Resul sin 25 

 

77 

Diğer oğlu 

Ahmed sin 20 

 

78 

Torunu Seyyid bin 

Ali sin 2 

Hane 26 

79 

Gagaloğlu 

Süleyman bin 

Osman sin 40 

 

80 

Oğlu Dursun sin 18 

 

81 

Diğer oğlu 

Kibar sin 8 

 

82 

Diğer oğlu Osman 

sin 5 

 

83 

Hademesi 

Süleyman bin 

Mami sin 40 

Hane 27 

84 

Gogitize kır sakallı Genç 

Ali bin Abdullah sin 60 

 

 

85 

Oğlu Ģab-ı emred 

Sefer sin 18 

 

86 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Melek 

Osman sin 15 

 

87 

Diğer oğlu Hunani sin 12 

 

88 

Diğer oğlu 

Murad [sin] 5 

 

89 

Diğer oğlu Selim 

sin 3 

 

90 

Diğer oğlu Emin 

sin 2 

Hane 28 

91 

KarındaĢı kır sakallı 

Abdurrahman bin 

Abdullah sin 50 
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92 

Oğlu Ģab-ı emred 

Rıdvan sin 13 

Hane 29 

93 

Diğer karındaĢı ak sakallı Süleyman bin 

Abdullah sin 65 

 

94 

Oğlu ter bıyıklı 

Ali sin 32 

 

95 

Diğer oğlu ter sakallı 

Nu’man sin 20 

 

96 

Diğer oğlu 

Hüseyin sin 30 

Abaza tarafında 

 

97 

Diğer oğlu Süleyman sin 

12 Çahat karyesinde Deli 

Ağa’da hizmetkar 

 

98 

Diğer oğlu 

Hasan sin 8 

Hane 30 

99 

Diğer oğlu Mehmed 

bin Süleyman sin 32 

 

100 

Oğlu Yusuf 

sin 12 

 

101 

Diğer oğlu Dede sin 6 

 

102 

Diğer oğlu Ġnce 

Mehmed sin 3 

 

103 

Diğer oğlu Ahmed 

sin 2 

 

104 

Diğer oğlu 

Resul mah 2 

Hane 31 

105 

Diğer Gogitize Gül 

Ahmed bin Ġsmail sin 30 

 

106 

KarındaĢı 

Kahraman bin 

Ġsmail sin 25 

 

107 

Oğlu Hüseyin bin 

Kahraman sin 1 

 

108 

Diğer oğlu 

Arslan sin 12 

 

109 

Diğer karındaĢı Oğlu 

Hasan bin Gül Ahmed 

mah 3 

 

Hane 32 

110 

Lomicadyaoğlu Genç 

Ali bin Abdullah sin 26 

 

111 

KarındaĢı Ġsmail 

sin 22 

 

112 

Oğlu Es’ad bin Ġsmail 

mah 6 

 

 

113 

KarındaĢı Oğlu Hasan 

bin Genç Ali sin 6 

 

114 

Diğer Aziz sin 5 

Hane 33 

115 

Sincilazeoğlu kır sakallı 

Genç Ali bin Selim 

sin 70 

 

 

116 

Oğlu sarı bıyıklı Ġsmail 

sin 25 

 

117 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Es’ad 

sin 19 

 

118 

Diğer oğlu Ģab-ı emred 

Kahraman sin 12 

 

119 

Diğer oğlu 

Mami sin 10 

 

120 

Diğer Sincilaze kır 

sakallı Mehmed bin 

Kesim sin 60 

 

121 

Oğlu Hunani sin 

7 eli yanmıĢ 

 

122 

Diğer oğlu Melek Osman 

sin 6 
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Hane 34 

123 

KarındaĢı sarı 

bıyıklı 

Hüseyin bin 

Kesim 

sin 30 çolak 

 

124 

Oğlu Emin sin 5 

 

125 

Diğer oğlu Hasan sin 3 

Hane 35 

126 

Mamuloğlu Ali sin 6 

 

127 

Oğlu Sefer sin 

3 

 

128 

Oğlu Yusuf sin 1 

Hane 36 

129 

Sitaze Ģab-ı 

emred ġirin 

bin Mehmed 

sin 18 

 

130 

KarındaĢı 

Ģab-ı emred 

Receb sin 15 

 

131 

Diğer karındaĢı 

Melek Osman 

sin 12 

 

132 

Diğer 

karındaĢı ĠbiĢ 

sin 6 

Hane 37 

133 

Hakize sarı bıyıklı 

Hunani bin Ali 

sin 39 

 

134 

Oğlu Ġnce Mehmed sin 

20 

 

135 

Diğer oğlu Resul sin 19 

 

136 

Diğer oğlu 

Genç Ali sin 8 

Hane 38 

137 

Emmisi oğlu kara 

sakallı Mehmed bin 

Ġsmail sin 46 

 

138 

Oğlu ter bıyıklı Receb 

sin 20 

 

139 

Diğer oğlu Süleyman 

sin 7 

Hane 39 

140 

KarındaĢı kara 

bıyıklı Melek 

Osman sin 30 

 

141 

Oğlu Murad sin 7 

 

142 

Diğer oğlu Ġsmail 

sin 7 

 

143 

Diğer oğlu Ġsmail sin 6 

Hane 40 

144 

KarındaĢı sarı 

sakallı MemiĢ 

bin Ġsmail 

sin 50 

Hane 41 

145 

Nu’man bin Ali 

sin 35 

 

146 

Oğlu Hasan sin 5 

 

147 

Diğer oğlu Hüseyin 

sin 3 

 

148 

Diğer oğlu 

Hasan bin Ali 

8 

Hane 42 

149 

Javnaze ak sakallı 

Osman bin Ali sin 

70 

 

150 

Oğlu Ģab-ı emred 

Ġsmail sin 12 

 

151 

Diğer oğlu Selim sin 9 

 

152 

Diğer oğlu Ali 

sin 23 Abaza 

tarafında 

Hane 43 

153 

Diğer oğlu 

Abdurrahman bin 

Osman sin 30 

 

154 

Oğlu Mami bin 

Abdurrahman sin 5 

 

Hane 44 

155 

Tutize oğlu 

Hasan bin 

Abdullah 

sin 32 

 

156 

Oğlu HurĢid sin 5 

Hane 45 

157 

Halimoğlu Mehmed 

bin Halim sin 30 

 

158 

Oğlu Hüseyin bin 

Mehmed sin 4 
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159 

KarındaĢı ter bıyıklı 

Genç Ali bin Halim 

sin 20 

 

160 

Diğer karındaĢı 

Ģab-ı emred 

Hasan sin 12 

 

161 

Diğer karındaĢı Ģab-ı 

emred Halim sin 5 

Hane 46 

162 

Salukaze ġirin bin 

Abdullah sin 35 

 

163 

Oğlu Mehmed ġirin 

sin 11 

 

164 

Oğlu Ali sin 8 

 

165 

Diğer oğlu 

Hasan sin 3 

 

166 

Diğer oğlu 

Hüseyin 

sin 3 Tev’em 

 

167 

Diğer oğlu 

Kahraman 

sin 2 

Hane 47 

168 

Kilaze Ali bin 

Abdullah sin 30 

 

169 

Oğlu Yusuf sin 6 

 

170 

Diğer oğlu Hasan sin 4 

 

171 

KarındaĢı Muti 

sin 26 

Hane 48 

172 

Megriloğlu Selim 

bin Mehmed sin 28 

Hane 49 

173 

Diğer Megriloğlu 

Ali bin Ġsmail 

sin 30 

Hane 50 

174 

Diğer Megriloğlu Ali 

bin Ġsmail sin 30 

 

Hane 51 

175 

Diğer Megriloğlu 

Ģab-ı emred Ġnce 

Mehmed bin Ali 

sin 12 

 

176 

KarındaĢı oğlu 

Mehmed bin 

Süleyman sin 4 

 

177 

KarındaĢı Süleyman 

sin 3 

 

178 

Diğer karındaĢı 

Hunani sin 1 

Hane 52 

179 

Ziriloğlu ak sakallı 

Süleyman bin Ali 

sin 95 

 

180 

Torunu Hunani 

bin Selim sin 6 

 

181 

Damadı sarı bıyıklı 

Mehmed bin Abdullah 

sin 30 

 

182 

Oğlu Osman bin 

Mehmed sin 5 

Hane 53 

183 

Morğovil sarı 

bıyıklı Genç 

Ali/Osman bin 

Abdullah sin 30 

Hane 54 

184 

Okroviloğlu 

Mehmed bin 

Selim sin 32 

 

185 

Oğlu Hunani bin 

Mehmed sin 12 

 

 

186 

Diğer oğlu ġahin 

Ali sin 8 

Hane 55 

187 

Gogitize Hasan 

bin Osman sin 40 

 

188 

Oğlu Mehmed sin 4 

Hane 56 

189 

KarındaĢı sarı 

bıyıklı ? bin 

Osman sin 30 

Hane 57 

190 

Basilize sarı bıyıklı 

Mehmed bin 

Ahmed sin 32 

 

191 

Oğlu Hasan 

mah 3 

 

192 

Babası sarı sakallı 

Ahmed bin Mehmed 

sin 70 
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193 

Oğlu Mami bin 

Ahmed sin 12 

Hane 58 

194 

Dolize Mustafa bin 

Ali sin 46 

 

195 

Oğlu Hunani bin 

Mustafa sin 12 

 

196 

Diğer oğlu Ahmed sin 8 

Hane 59 

197 

KarındaĢı kara 

sakallı Halim bin 

Ali sin 50 

 

198 

Oğlu Ģab-ı emred 

Ġbrahim sin 15 

 

199 

Diğer oğlu Yusuf 

sin 3 

Hane 60 

200 

Diğer karındaĢı kara 

bıyıklı Mami bin Ali 

sin 30 

 

201 

Oğlu Ģab-ı emred 

ġirin sin 15 

 

202 

Diğer oğlu Nu’man 

sin 12 

 

203 

Diğer oğlu 

Mehmed 

sin 8 

 

204 

Diğer oğlu 

Hasan  

sin 3 

 

205 

Diğer oğlu 

Hüseyin mah 6 

 

206 

Yeğeni kara sakallı 

Hüseyin bin 

Mehmed sin 25 

 

207 

Oğlu Hüseyin 

sin 5 

 

208 

Diğer oğlu Hasan 

sin 1 

Hane 61 

209 

ġavioğlu kara bıyıklı 

Selim bin Muti sin 30 

 

210 

Oğlu Ali mah 2 

Hane 62 

211 

Diğer ? sarı sakallı 

Ġsmail bin Mehmed 

sin 60 

 

212 

Oğlu Arslan bin 

Ġsmail sin 15 

 

213 

Diğer oğlu Ģab-ı emred 

Ali sin 12 

Hane 63 

214 

Diğer Basilize 

Süleyman bin 

Mehmed sin 36 

 

215 

Oğlu Süleyman 

sin 12 

Hane 64 

216 

Tokçiroğlu Ali 

Selim sin 32 

 

 

217 

Oğlu Tatnu bin 

Ali sin 8 

 

218 

Diğer oğlu Hasan 

sin 1 

 

219 

Yeğeni Ġnce 

Mehmed bin 

Süleyman sin 15 

 

220 

KarındaĢı Mahir sin 2 

 

221 

Diğer karındaĢı 

Genç Ali bin 

Selim sin 7 

Hane 65 

222 

Diğer Basilize kara bıyıklı 

Selim bin Mehmed 

sin 32 topal 

Hane 66 

223 

Setaze Topal Ali bin Abdullah 

sin 49 

 

224 

Oğlu Ģab-ı emred 

Tatnu sin 12 

 

225 

Diğer oğlu Gül 

Ahmed sin 9 

Hane 67 

226 

Diğer Setaze MemiĢ bin Abdullah sin 55 
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Hane 68 

227 

Lucumanize Dede 

bin Abdullah sin 36 

 

228 

Oğlu Dede sin 2 

Hane 69 

229 

Barçaloğlu Mehmed 

bin Abdullah sin 30 

 

230 

Oğlu Dursun 

sin 7 

Hane 70 

231 

Javanaze sarı sakallı 

Ġsmail bin Abdullah 

sin 50 

 

232 

Oğlu Kahraman bin 

Ġsmail sin 30 

 

233 

Diğer oğlu Resul 

sin 25 

 

234 

Torunu Sefer 

bin Kahraman 

sin 1 

Hane 71 

235 

Diğer Javanaze 

Hüseyin bin 

Abdullah sin 40 

 

236 

Oğlu Mami bin 

Hüseyin sin 15 tebea-i 

Mir Mehmed 

 

237 

Diğer oğlu Mahir 

sin 12 

 

238 

Diğer oğlu 

ġanan sin 5 

Hane 72 

239 

Sukanaze oğlu Sefer 

bin Abdurrahman 

sin 12 

 

240 

KarındaĢı Mehmed 

sin 6 

Hane 73 

241 

Diğer Basilize Ģab-ı 

emred Hüseyin bin 

Abdurrahman sin 18 

 

Hane 74 

242 

Sitaze Ģab-ı emred 

Kibar bin Ahmed 

sin 15 

Hane 75 

243 

Lamçariyaoğlu ġirin 

bin Genç Ali sin 2 

Hane 76 

244 

Gogitize oğlu Hasan 

bin Genç Ali sin 1 

 

Hane 77 

245 

Tunizeoğlu  yetim 

Hasan bin Hüseyin 

sin 1 

  

Yekün 

 

Hane: 77 

 

Nufüs: 245 
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Karye-i Tkemakarav tabi-i Çürüksu dahil-i Eyalet-i Çıldır 

Müslim 

Hane 1 

1 

Sarı bıyıklı orta boylu Malhazioğlu Ahmed bin 

Ġsmail sin 46 muhtar-ı evvel karye-i mezbur 

 

 

2 

Oğlu Ģab-ı emred 

Ġzzet sin 11 

 

3 

Diğer oğlu 

Hasan sin 7 

 

4 

Diğer oğlu ġirin sin 3 

 

5 

KarındaĢı az sarı bıyıklı 

Dursun bin Ġsmail 

sin 29 

 

6 

Diğer karındaĢı ter bıyıklı Kibar 

sin 25 

 

7 

Babası ak sakallı orta 

boylu Ġsmail bin 

Mehmed sin 110 imam-

ı karye-i mezbur 

 

8 

Yeğeni orta boylu sarı 

bıyıklı Dede bin Hüseyin 

sin 28 Bağdat tarafında 

 

9 

Hademesi sarı bıyıklı MemiĢ bin 

Selim sin 25 

 

10 

Kölesi Tatlı Yetim bin 

Gül Ahmed sin 6 

 

11 

KarındaĢı Boçotya sin 3 

 

12 

Diğer 

karındaĢı Ali 

mah 6 

 

13 

Diğer kölesi 

Osman bin 

Abdullah 

sin 30 

Hane 2 

14 

Beranaze oğlu kara 

bıyıklı orta boylu 

Feyzullah bin Ġsmail 

sin 32 

 

15 

Oğlu Mehmed sin 4 

Hane 3 

16 

Tamazoğlu sarı bıyıklı orta boylu  

Genç Ali bin Mehmed sin 49 

 

17 

Oğlu Mehmed sin 4 

Hane 4 

18 

Tahas Ali bin Süleyman 

sin 8 yetim 

 

19 

KarındaĢı Azab 

sin 6 

 

20 

Diğer 

karındaĢı 

Rıdvan sin 4 

Hane 5 

21 

Beranaze orta boylu 

kara bıyıklı Süleyman 

bin Mami sin 28 

Hane 6 

22 

Beranaze kır sakallı orta 

boylu Osman bin Ġsmail 

sin 75 

 

23 

Oğlu az sarı 

bıyıklı Molla Ali 

bin Osman sin 35 

 

 

24 

Diğer oğlu Ģab-ı emred 

Hüseyin sin 18 

Hane 7 

25 

Beranaze orta boylu kara 

bıyıklı Süleyman bin 

Abdurrahman sin 30 

 

26 

Oğlu Surula sin 4 

 

 

 

 

 



93 
 

Hane 8 

27 

Suktioğlu orta boylu kara 

bıyıklı Süleyman bin 

Ġsmail sin 4 

 

28 

Oğlu Ģab-ı emred Murad 

sin 15 

 

29 

Diğer oğlu Mehmed mah 3 

 

30 

KarındaĢı Ģab-ı emred 

Mehmed sin 18 

 

31 

Diğer karındaĢı Ģab-ı 

emred Abdurrahman 

sin 16  

 

32 

Diğer 

karındaĢı 

Hasan sin 9  

 

33 

Diğer 

karındaĢı 

Mustafa sin 6 

Hane 9 

34 

Okroviloğlu kara sakallı 

orta boylu Kasım bin 

Kesum 

sin 60 

 

35 

Oğlu orta boylu kara 

bıyıklı Mehmed bin Kasım 

sin 35 

 

36 

Diğer oğlu kara bıyıklı 

Hüseyin sin 30 

 

37 

Diğer oğlu Ģab-ı emred 

Kibar sin 20 

 

38 

Diğer oğlu Ģab-ı emred 

Süleyman sin 15 

 

39 

Diğer oğlu 

Osman sin 8  

 

40 

Diğer oğlu 

Nu’man sin 6 

 

41 

Diğer oğlu Dursun 

sin 4 

 

42 

Diğer oğlu Ahmed sin 2  

Hane 10 

43 

Okroviloğlu kara bıyıklı Muti 

bin Kesum sin 30 

 

44 

KarındaĢı sarı bıyıklı 

ġirin bin Kesum sin 25 

Sivaz tarafında 

Hane 11 

45 

Diğer Okroviloğlu kara 

bıyıklı Melek Osman bin 

Osman sin 35 

 

46 

Oğlu ġahin Ali sin 3 

 

47 

Diğer oğlu Hasan 

sin 1 

Hane 12 

48 

Diğer Okroviloğlu kara 

bıyıklı Bekir bin Osman 

sin 30 

 

49 

Yeğeni Hüseyin bin Mami 

sin 1 

Hane 13 

50 

Diğer Okroviloğlu ak 

sakallı Mehmed bin 

Ġsmail sin 70 

 

51 

Oğlu sarı bıyıklı Kahraman 

bin Mehmed sin 40 

 

52 

Hademesi Genç Ali bin Koç 

Ali sin 10 Ġstihvan karyeli 

 

53 

Diğer oğlu kara bıyıklı 

Seyyid bin Mehmed 

sin 30 

 

54 

Diğer oğlu ter bıyıklı 

Hüseyin sin 25 

Hane 14 

55 

Jujunoğlu uzun kara bıyıklı 

Asba Ali bin Mehmed sin 35 
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56 

Oğlu Ġsmail sin 2 

 

57 

Hademesi Osman bin 

Süleyman sin 8 

Hane 15 

58 

Jujunoğlu ak sakallı Süleyman bin 

Abdullah sin 80 

 

59 

Oğlu Ģab-ı emred 

Molla Osman sin 20 

 

60 

Diğer oğlu Ģab-ı emred 

Surula sin 15 tebea-i 

Edhem Bey 

Hane 16 

61 

Gamarcoboğlu ak sakallı Mazlum 

bin Mustafa sin 70 

 

62 

Oğlu Mami sin 6 

 

63 

Diğer oğlu Mehmed mah 3  

Hane 17 

64 

Gamarcoboğlu ak sakallı Ahmed 

bin Mehmed sin 70 yekçeĢm 

 

65 

Oğlu sarı bıyıklı 

Hüseyin sin 35 

Hane 18 

66 

Okroviloğlu Mehmed bin 

MemiĢ sin 8 yetim 

Hane 19 

67 

Okroviloğlu sarı bıyıklı Emin bin 

Mehmed sin 25 Sivas tarafında 

 

68 

KarındaĢı ter bıyıklı 

Lutfullah bin 

Mehmed sin 20 

Hane 20 

69 

Javanaze orta boylu Yusuf 

bin Mehmed sin 35 

 

70 

Oğlu Mehmed sin 4 

 

71 

Diğer oğlu Genç Ali 

sin 2 

 

72 

KarındaĢı kısa boylu kara 

bıyıklı ġirin Ali bin 

Mehmed sin 30 

Hane 21 

73 

Maharoğlu ak sakallı Halim bin 

Ġsmail sin 85 

 

74 

Oğlu kıranta bıyıklı 

Selim sin 55 

 

75 

Diğer oğlu kara bıyıklı 

Mehmed sin 35 

 

76 

Diğer oğlu sarı 

bıyıklı Hüseyin 

sin 25 

 

77 

Diğer oğlu ter 

bıyıklı Hasan 

sin 20 

 

78 

Torunu Kibar bin 

Selim sin 2 

Hane 22 

79 

Maharoğlu uzun boylu 

kumral bıyıklı Genç Ali bin 

Halim sin 45 

 

80 

Oğlu Melek Osman sin 7 

 

81 

Diğer oğlu Mehmed 

sin 3 

Hane 23 

82 

Maharoğlu kara bıyıklı 

Ġsmail bin Halim sin 30 

 

83 

Oğlu Hüseyin 

sin 3 

 

84 

Diğer oğlu 

Hasan sin 1 
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Hane 24 

85 

Maharoğlu ak 

sakallı Ali bin 

Mehmed sin 110 

 

86 

Oğlu sarı bıyıklı 

Hasan  sin 32 

 

87 

Torunu Dursun bin Hüseyin sin 2 

Hane 25 

88 

Maharoğlu orta 

boylu sarı bıyıklı 

Genç Ali bin Ali 

sin 40 

 

89 

Oğlu Sefer sin 5 

 

90 

Diğer oğlu Mahir 

sin 2 

Hane 26 

91 

Maharoğlu kara 

bıyıklı Osman bin 

Ali sin 36 

 

92 

Oğlu az sarı 

bıyıklı Ahmed 

sin 25 

 

93 

Diğer oğlu Ali sin 5 

 

94 

Diğer oğlu Selim 

sin 3  

 

95 

Diğer oğlu Hasan 

sin 1 

Hane 27 

96 

Maharoğlu kara 

bıyıklı Kasım bin 

Ali sin 30 

 

97 

Oğlu Mami sin 5 

 

98 

Diğer oğlu Gül 

Ahmed sin 3 

 

99 

Diğer oğlu 

Hasan sin 1  

 

100 

Diğer oğlu 

Hüseyin sin 1 

tev’em 

Hane 28 

101 

Maharoğlu ak 

sakallı Süleyman 

bin Mehmed 

sin 80 

Hane 29 

102 

Zetiloğlu ak sakallı 

Osman bın Süleyman 

sin 50 

 

103 

Oğlu Ģab-ı emred Genç Ali sin 20 

Hane 30 

104 

Takize ak sakallı 

Muti bin Ali 

sin 49 

 

105 

Oğlu Ģab-ı emred 

Kahraman sin 20 

 

106 

Diğer oğlu ĠĢka Ali sin 1 peltek 

Hane 31 

107 

Takize kıranta 

bıyıklı Selim bin 

Ġsmail sin 45 

 

108 

Oğlu Mehmed sin 2 

Hane 32 

109 

Takize kısa boylu 

Ģab-ı emred Ali bin 

MemiĢ sin 30 

 

110 

KarındaĢı Sefer sin 6 

Hane 33 

111 

Zerebiloğlu kara 

bıyıklı Mehmed 

bin Mustafa 

sin 30 

Hane 34 

112 

Zerebiloğlu kara 

bıyıklı Abdurrahman 

bin Süleyman sin 40 

topal 

 

113 

Oğlu Ġnce Mehmed sin 8  

? hizmetkar 

 

114 

Diğer oğlu Mami 

sin 5 

 

115 

Diğer oğlu Hüseyin 

sin 1 

Hane 35 

116 

Kukumacaze kara 

bıyıklı MemiĢ bin 

Abdurrahman sin 40 

 

117 

Oğlu Ali sin 2 
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Hane 36 

118 

Maharoğlu orta 

boylu ak sakallı 

Osman bin 

Mehmed sin 100 

 

119 

Oğlu kara bıyıklı 

Kasım sin 35 

Hane 37 

120 

Takize ak sakallı Osman bin Ġsmail sin 80 

Hane 38 

121 

Takize kara bıyıklı 

Genç Ali bin 

Osman sin 35 

 

122 

Oğlu Mehmed sin 6 

 

123 

Diğer oğlu Gül Ahmed sin 4 

 

124 

Diğer oğlu 

Ġsmail sin 2 

Hane 39 

125 

Takize orta boylu 

kara bıyıklı 

Süleyman bin 

Mehmed 40 

 

126 

Oğlu Kahraman 

sin 8 

Hane 40 

127 

Takize ak sakallı Molla Ali 

bin Osman sin 40 

 

 

128 

Oğlu Osman sin 8 

 

129 

Diğer oğlu Es’ad 

sin 2 

Hane 41 

130 

Takize orta boylu kara 

bıyıklı Mehmed bin 

Abdurrahman sin 35 

 

131 

Oğlu Arif 

sin 5 

Hane 42 

132 

Köseoğlu kara bıyıklı ġirin Ali bin 

Mustafa sin 40 

 

133 

Oğlu Ģab-ı emred Gül 

Ahmed sin 10 

 

134 

Diğer oğlu 

Hasan sin 5 

Hane 43 

135 

Takize orta boylu Ģab-ı emred Hüseyin 

bin Süleyman sin 20 

 

136 

Gayri babadan karındaĢı Mehmed bin Ali 

sin 5 

Hane 44 

137 

Davudoğlu kır 

sakallı Osman bin 

Mami sin 50 

 

138 

Oğlu Kibar sin 8 

 

139 

Diğer Ali 

Mahir sin 6 

 

140 

Diğer oğlu 

Hüseyin 

sin 4  

 

141 

Diğer Oğlu 

Kibar sin 5 

 

142 

Yeğeni Arif bin 

MemiĢ sin 3 

Hane 45 

143 

Kukumacaze kumral 

bıyıklı Seyfullah bin 

Mehmed sin 40 

  

 

144 

Oğlu Ġsmail sin 5 

 

145 

Diğer oğlu 

Osman sin 1 

Hane 46 

146 

FoĢioğlu sarı bıyıklı Dede bin 

Ġsmail sin 25 

 

 

Der Mahalle-i Kobalavur tabi-i karye-i mezbur 
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Hane 47 

147 

Bejioğlu kara bıyıklı 

Abdurrahman bin 

Selim sin 50 

 

148 

Oğlu Selim sin 5 

 

149 

Diğer oğlu Hüseyin 

sin 3 

Hane 48 

150 

Bejioğlu kara 

bıyıklı Osman 

bin Selim sin 45 

 

151 

Oğlu Ali sin 10 

Hane 49 

152 

Bejioğlu sarı 

bıyıklı Ġsmail bin 

Selim sin 49 

Hane 50 

153 

Sarı bıyıklı uzun boylu 

Sarıoğlu Muti bin 

Selim sin 30 

 

 

154 

KarındaĢı Ģab-ı emred 

MemiĢ sin 15 ? 

hizmetkar 

 

155 

Diğer karındaĢı 

Kahraman sin 8 

 

156 

Diğer karındaĢı Hasan 

sin 4 

 

Hane 51 

157 

Sarıalioğlu ak sakallı 

Osman bin (bin) 

Mehmed sin 70 

 

158 

Oğlu ter bıyıklı 

Mehmed sin 28 

Hane 52 

159 

Deliismailoğlu kara 

bıyıklı ġirin Ali bin 

Ġsmail sin 30 

 

 

160 

KarındaĢı ter bıyıklı ? 

Ali sin 20 

 

161 

Diğer karındaĢı 

Sefer sin 10 

 

162 

Diğer karındaĢı Emin 

sin 6 

 

163 

Diğer karındaĢı 

Ġsmail sin 4 

Hane 53 

164 

Baruçoğlu Ģab-ı emred 

Melek Osman bin 

Abdullah sin 20 

 

165 

KarındaĢı 

Kahraman Ģab-ı 

emred sin 15 

 

166 

Diğer karındaĢı 

Süleyman sin 9 

 

Hane 54 

167 

Zakirioğlu ġirin Ali 

bin Osman sin 10 

yetim 

Hane 55 

168 

Zakirioğlu sarı 

bıyıklı Halim bin 

Osman sin 50 

Hane 56 

169 

Baruçoğlu ak sakallı 

Osman bin Süleyman 

sin 80 

 

 

170 

Oğlu Ali kara bıyıklı 

sin 30 

 

171 

Torunu Hasan bin 

Ali sin 1 

Hane 57 

172 

Baruçoğlu ak sakallı 

Osman bin Süleyman 

sin 20 

 

 

173 

Oğlu kara bıyıklı 

Mami sin 32 

 

174 

Torunu Muti bin 

Mami sin 1 

 

175 

Oğlu Rıdvan sin 6 
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Hane 58 

176 

Baruçoğlu kara bıyıklı 

AliĢan bin Süleyman 

sin 30 

 

177 

Oğlu Hasan sin 2 

 

178 

Diğer oğlu 

Hüseyin mah 3 

Hane 59 

179 

Baruçoğlu ak 

sakallı Kasım bin 

Osman sin 60 

 

180 

Oğlu kara bıyıklı Mehmed 

sin 30 

 

181 

Oğlu Sadık sin 8 

 

182 

Torunu Mami bin 

Mehmed sin 2 

Hane 60 

183 

Ġslanboli kumral 

bıyıklı ? Ali bin 

Mehmed sin 45 

 

184 

Oğlu Mahir sin 5 

 

185 

Diğer oğlu Hasan 

sin 1 

Hane 61 

186 

Mosoruzoğlu kara 

bıyıklı ġirin Ali bin 

Osman sin 50 

 

187 

Oğlu Süleyman 

sin 5 

Hane 62 

188 

Baruçoğlu ak sakallı 

Mustafa bin Ali sin 60 

 

189 

Oğlu kara bıyıklı 

Resul sin 30 

 

190 

Diğer oğlu Ģab-ı emred Ġnce Mehmed 

sin 15 

 

191 

Diğer oğlu Hasan sin 10 

Hane 63 

192 

Metağaraoğlu kara 

bıyıklı ĠbiĢ bin 

Osman sin 30 

Hane 64 

193 

Sagar kara bıyıklı Mehmed bin Ġsmail 

sin 40 

 

194 

Oğlu Mazlum sin 7 

 

195 

Diğer oğlu Kibar 

sin 2 

 

196 

Diğer oğlu Mami 

sin 1 

 

 

Der mahalle-i 

Varcanol 

 

 

Tabi-i karye-i mezbur 

 

 

Hane 65 

197 

Thiloğlu/Bathaloğlu ak sakallı Süleyman bin 

Osman sin 80 

 

 

 

198 

Oğlu kara bıyıklı 

Abdurrahman 

sin 33 

 

 

199 

Diğer oğlu Said 

sin 8 

Hane 66 

200 

Tihiloğlu kara bıyıklı 

Kesum bin Süleyman 

sin 35 

 

201 

Oğlu Kahraman 

mah 6 

 

202 

KarındaĢı ter bıyıklı Nu’man bin 

Süleyman sin 28 
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Hane 67 

203 

Thiloğlu kara bıyıklı 

Ġnce Mehmed bin 

Süleyman sin 30 

 

204 

Oğlu Hasan sin 3 

 

205 

Diğer oğlu Mami sin 1 

Hane 68 

206 

Kıyıcıoğlu kır sakallı 

MemiĢ bin Süleyman 

sin 60 

 

207 

Oğlu Mehmed 

sin 10 

 

208 

Diğer oğlu 

Genç Ali 

sin 6 

 

209 

Diğer oğlu 

Sefer 

sin 5 

 

210 

Diğer oğlu 

Ġsmail 

sin 3 

 

211 

Diğer oğlu Süleyman 

sin 1 

Hane 69 

212 

Morğomli sarı 

bıyıklı Hüseyin bin 

Süleyman sin 40 

 

213 

Oğlu Gül Ahmed 

sin 7 

 

214 

Diğer oğlu Melek 

Osman sin 5 

 

215 

Diğer oğlu 

Abdurrahman sin 2 

Hane 70 

216 

Morğomli Hasan 

bin Mehmed sin 10 

yetim 

Hane 71 

217 

Morğomli sarı bıyıklı Mami bin Selim sin 

35 Sivas tarafında 

 

 

218 

Oğlu Sefer sin 10 

 

219 

Diğer oğlu Selim 

sin 3 

 

220 

Diğer oğlu 

Hüseyin mah 1 

 

221 

KarındaĢı sarı bıyıklı 

Melek Osman bin 

Selim sin 30 

Hane 72 

222 

ġakaroğlu kara 

bıyıklı MemiĢ bin 

Osman sin 35 

 

223 

Oğlu Osman sin 2 

 

224 

Yeğeni Mehmed 

bin Ġsmail sin 15 

 

225 

Diğer yeğeni Emin 

sin 6 

 

226 

Diğer yeğeni Hüsetin 

bin Ġsmail sin 10 

Hane 73 

227 

Müvekiloğlu kır 

sakallı Osman bin 

Mehmed sin 60 

 

228 

Oğlu Ģab-ı emred Ali sin 15 

 

229 

Diğer oğlu ġerif 

sin 10 

Hane 74 

230 

Ustaalioğlu ak 

sakallı Süleyman 

bin Ali sin 75 

 

231 

Oğlu kara bıyıklı Mami sin 32 Sivas 

tarafında 

 

 

232 

Diğer oğlu Mehmed 

sin 30 

 

233 

Torunu Hasan bin 

Muhi sin 8 

 

234 

Diğer torunu Ali 

bin Muhi sin 2 

 

235 

Diğer Torunu 

Ahmed bin Mami 

sin 3 
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Hane 75 

236 

? oğlu kara bıyıklı 

Hüseyin bin Muhi 

sin 30 

 

237 

Oğlu Mehmed 

sin 3 

 

238 

Kaynı Kakuloğlu Ġsmail 

Ģab-ı emred bin Mehmed 

sin 15 

Hane 76 

239 

Morğomli ak 

sakallı Mustafa bın 

Mehmed sin 80 

 

240 

Oğlu Mehmed 

sin 5 

Hane 77 

241 

Orta boylu kara 

bıyıklı Genç Ali 

bin Morğobili 

Mustafa sin 35 

 

242 

Oğlu Kibar sin 5 

 

243 

Diğer oğlu 

Süleyman 

 

Tabi-i karye-i 

mezbur der 

mahalle-i ? 

Hane 78 

244 

Gagaloğlu kara 

bıyıklı Halim bin 

Mustafa sin 60 

 

245 

Oğlu Ģab-ı emred 

Hasan sin 12 

Hane 79 

246 

Diğer Gagal kıranta bıyıklı Süleyman bin Mustafa 

sin 50 

 

247 

Oğlu ter bıyıklı 

ġerif bin Süleyman 

sin 20 

 

248 

Diğer oğlu 

Kahraman Ģab-ı 

emred sin 17 

 

249 

Diğer oğlu Ģab-ı emred Gül 

Ahmed sin 15 

 

250 

Diğer oğlu Dursun 

sin 9 

 

251 

Diğer oğlu Hasan 

sin 2 

Hane 80 

252 

Diğer Gagal kara 

bıyıklı ? Ali bin 

Süleyman sin 30 

 

253 

Oğlu Mehmed sin 7 

 

 

254 

Diğer oğlu Hüseyin 

sin 3 

Hane: 80 Nufüs: 

254 

ĠĢ bu zirde mestur yirmi üç adet Ġslâm hanesinde olan yetmiĢ dört adet zükür nufüs ez kadim 

karye-i mezburde sakinler iken ademi iradelerinden naĢi haneleriyle Rusyalı re’s-i 

hududunda emlak tedarik iderken el yevm hudud-i mezkürden olarak Çürüksu’ya bir gün 

hizmetleri olmayıp ve henüz bu tarafa gelmeleri dahi nümayan olmamıĢ ise de iĢ bu karyeye 

münasebetleri ve akrabaları ve mukaddeme sekeneleri olduğundan tahrir ve kendileri ne 

Ġslâm ve ne Rusyalıya mutavaatla bir vergileri olmadığı iĢaret kılındığı merkumun tadat 

olunarak dahil-i icmal olmadığından iĢbu mahalle Ģerh verildi. 

Hane 1 

1 

Okrovil oğlu kıranta bıyıklı Ġsmail bin 

Kesum sin 55 

  

 

2 

Oğlu ter bıyıklı Ġnce 

Mehmed sin 25 

 

3 

Diğer Oğlu Muhi 

sin 8 

Hane 2 

4 

Diğer Okrovil kıranta 

bıyıklı uzun boylu 

Süleyman bin Kesum 

sin 50 

 

5 

Oğlu Ģab-ı emred 

Sefer  

sin 12 

 

6 

Diğer oğlu Ali  

sin 8 

 

7 

Diğer oğlu Osman 

sin 3 
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8 

Diğer oğlu Kahraman 

sin 1 

Hane 3 

9 

Diğer Okroviloğlu 

kıranta bıyıklı 

Dursun bin Osman 

sin 50 

 

10 

Oğlu Hüseyin sin 

3 

 

11 

Diğer oğlu Dede sin 

1 

 

12 

Hademesi ġerif bin 

Ġsmail sin 15  

Zarbosil karyeli 

Hane 4 

13 

Diğer Okroviloğlu 

kıranta bıyıklı 

Ahmed bin Osman 

sin 45 

Hane 5 

14 

Jujunoğlu ter bıyıklı Hüseyin bin 

Süleyman sin 25 

Hane 6 

15 

Diğer Okroviloğlu 

kıranta bıyıklı 

Süleyman bin Ġsmail 

sin`60 

 

16 

Oğlu Ģab-ı emred 

Hüseyin sin 20 

 

17 

Diğer oğlu 

Mehmed sin 10 

 

18 

Torunu 

Abdurrahman bin 

Hüseyin sin 1 

Hane 7 

19 

Gamarcoboğlu kara 

bıyıklı Gül Ahmed 

bin Mustafa sin 35 

 

20 

Oğlu Hasan sin 2 

Hane 8 

21 

KuĢioğlu kıranta bıyıklı Osman bin 

Mehmed sin 60 

 

22 

Oğlu kara bıyıklı 

Abdurrahman sin 35 

 

23 

Diğer oğlu kara 

bıyıklı Genç Ali sin 

30 tebea-i Edhem 

Bey 

 

24 

Diğer oğlu Ģab-ı emred Hüseyin sin 15 

 

25 

Diğer oğlu Mehmed 

sin 1 

 

26 

Torunu Es’ad bin 

Abdurrahman sin 1 

 

27 

Hademesi Muhi 

bin Abdurrahman 

sin 15 

Hane 9 

28 

KuĢioğlu sarı 

bıyıklı Ali bin 

Mehmed sin 40 

 

29 

Oğlu Ģab-ı emred 

Ahmed sin 18 

 

30 

Diğer oğlu Muhi 

sin 12  

 

31 

Diğer oğlu Hasan 

sin 6 

 

32 

Diğer 

oğlu 

ġirin 

sin 3 

 

33 

Diğer 

oğlu 

HurĢid 

sin 1 

Hane 10 

34 

Maharoğlu sarı bıyklı 

Mehmed bin 

Süleyman sin 40 

 

35 

Oğlu Atmaca sin 6 

 

36 

Diğer oğlu Arif 

sin 4 

 

37 

Diğer oğlu Hasan 

mah 3 

 

38 

Diğer oğlu Seyfullah 

diğer anadan mah 1 

Hane 11 

39 

Zeretiloğlu kıranta 

bıyıklı ġirin bin 

Mustafa sin 45 

 

40 

Oğlu Kibar sin 8 

 

41 

Diğer oğlu Aziz 

sin 6 
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42 

Diğer oğlu Sefer 

sin 3 

Hane 12 

43 

DavĢiloğlu Mehmed 

bin Kesum sin 8 

 

44 

KarındaĢı Süleyman 

sin 6 

 

44 

Diğer karındaĢı Seydî 

sin 3 

Hane 13 

46 

Topaloğlu kara 

bıyıklı Celp bin 

Mehmed sin 30 

 

47 

Oğlu Kibar sin 1 

Hane 14 

48 

Topaloğlu kara 

bıyıklı Abdurrahman 

bin Mehmed sin 23 

 

 

49 

Oğlu Kibar sin 3 

Hane 15 

50 

? kısa boylu kara 

bıyıklı Genç Ali bin 

Osman sin 32 

 

51 

Oğlu Ġsmail sin 1 

Hane 16 

52 

Maharoğlu kara bıyıklı 

ġirin Ali bin (bin) 

Osman sin 30 

 

53 

Oğlu Kahraman 

sin 3 

 

54 

Diğer Oğlu Hüseyin 

sin 2 

Hane 17 

55 

Zakize kara bıyıklı 

Ali bin 

Abdurrahman sin 35 

 

56 

Oğlu Süleyman sin ? 

 

57 

Diğer oğlu 

Hasan sin 3 

Hane 18 

58 

Dakize ak sakallı 

Koç Ali bin 

Süleyman sin 70 

 

59 

Oğlu süleyman bin Koç Ali sin 30 

 

60 

Diğer oğlu kara 

bıyıklı Gül 

Ahmed sin 28 

 

61 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Dursun sin 15 

Hane 19 

62 

Dakize sarı bıyıklı Ahmed bin Esir sin 35 

 

63 

Oğlu Kibar sin 4 

Hane 20 

64 

Ġstanbulluoğlu kara 

sakallı Hasan bin 

Mehmed sin 50 

 

65 

Oğlu kısa boylu kara 

bıyıklı ġehid Ali 

sin 25 

 

66 

Diğer oğlu Sefer sin 8 

 

67 

Diğer oğlu 

Mehmed sin 6 

 

68 

Torunu Kanber bin 

ġehid Ali sin 6 

 

69 

Diğer torunu Ahmed 

sin 4 

Hane 21 

70 

Dakize ak sakallı 

Mehmed bin Ġsmail 

sin 80 

Hane 22 

71 

Bejioğlu kıranta 

bıyıklı Süleyman 

bin Kasım sin 55 

 

72 

Oğlu Ģab-ı emred 

Mehmed sin 12 

Hane 23 

73 

Katamize kara 

bıyıklı Ali bin 

Mustafa sin 30 

 

74 

Oğlu 

Ahmed 

sin 3 

 

Hane: 23 

 

Nufüs: 74 
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Karye-i Dagva tabi-i Çürüksu dahil-i Eyalet-i Çıldır 

Hane 1 

1 

Uzun boylu kıranta 

bıyıklı ? Ahmed bin 

Ahmed sin 45 

muhtar-ı karye-i 

mezbur 

 

2 

Oğlu Emin bin 

Ahmed sin 7 

 

3 

KarındaĢı oğlu Ahmed 

bin Süleyman sin 28 

 

4 

Kaynı ġirin bin 

Mehmed sin 8 

Kobuletli 

 

5 

Emmisi oğlu 

Mehmed bin 

Mehmed sin 35 

Hane 2 

6 

Uzun boylu kır 

sakallı Molla Osman 

bin Selim sin 95 

vekil-i naib-i kaza-i 

mezbur 

 

7 

Oğlu kara sakallı 

Molla Mehmed bin 

Osman sin 27 

Mısır’da katib 

 

8 

Diğer Nu’man 

sin 5 

 

9 

Diğer oğlu Ali sin 4 

 

10 

Diğer Oğlu 

Süleyman sin 2 

 

11 

Hademesi Hasan bin 

Süleyman sin 9 

Husuban karyeli 

Hane 3 

12 

Diğer oğlu kara 

bıyıklı Yusuf 

bin Molla 

Osman sin 26 

Hane 4 

13 

ġahinbaĢoğlu kıranta bıyıklı 

Genç Ali bin Ahmed sin 39 

huteb-i camii Ģerif ÇarĢu’da  

 

14 

Oğlu Aziz bin 

Genç Ali sin 7 

 

15 

Diğer oğlu Kibar 

sin 5 

 

16 

Diğer oğlu 

Ahmed sin 2 

 

17 

Üvey karındaĢı uzun 

boylu kara bıyıklı 

Hasan bin Selim sin 

32 muhtar ÇarĢu’da 

 

18 

Kölesi sarı bıyıklı 

Mustafa bin 

Abdullah sin 30 

 

19 

Hademesi Ģab-ı emred Hasan bin Ġsmail 

sin 10 ? karyeli der mahalle-i 

Takmakaver ? 

Hane 5 

20 

Mayiloğlu az sarı bıyıklı 

Hüseyin bin Süleyman sin 

25 huteb-i karyeli mezbur 

 

21 

Oğlu Mehmed 

bin Hüseyin 

sin 4 

 

22 

Yeğeni ter bıyıklı 

Süleyman sin 20 

 

23 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred Ahmed 

sin 18 

 

24 

Hademesi ter bıyıklı 

Dursun bin Muhi 

sin 20 

Hane 6 

25 

Zararoğlu uzun boylu 

Hüseyin bin 

Süleyman sin 40 

 

26 

Oğlu Süleyman bin 

Hasan sin 10 

 

 

27 

Diğer oğlu Ali sin 8 

Hane 7 

28 

Hacıalioğlu kıranta 

bıyıklı Mehmed bin 

Hasan sin 40 

 

29 

Oğlu Ģab-ı emred 

Hasan sin 12 

 

30 

Diğer oğlu 

Ahmed sin 6 
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Hane 8 

31 

Alioğlu ter bıyıklı 

Ahmed bin Hasan 

sin 20 

 

32 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred Mami sin 12 

Hane 9 

33 

Kodoroğlu kara bıyıklı Kahraman bin 

Mehmed sin 35 

 

34 

KarındaĢı kara bıyıklı 

Süleyman bin 

Mehmed sin 30 

 

35 

Diğer karındaĢı sarı 

bıyıklı Dede bin 

Mehmed sin 28 

 

36 

KarındaĢı oğlu Receb 

bin Kahraman sin 2 

 

37 

Diğer oğlu 

Mehmed sin 1 

 

38 

Diğer karındaĢı 

Hasan bin Süleyman 

sin 1 

Hane 10 

39 

Alioğlu kara bıyıklı 

Ahmed bin Ali 

sin 30 

 

40 

Oğlu Emin sin 5 

 Hane 11 

41 

Diğer Kodoroğlu 

ter bıyıklı Ġsmail 

bin Ahmed sin 25 

Hane 12 

42 

Gogoriloğlu kara 

bıyıklı Mehmed bin 

Osman sin 30  

 

43 

KarındaĢı az bıyıklı 

Ali sin 20 

 

44 

Diğer karındaĢı Ģab-ı emred Sadık sin 12 

Hane 13 

45 

Karaismailoğlu kara 

sakallı ġirin bin 

Ġsmail sin 5 

 

46 

Oğlu Ömer sin 1 

 

47 

KarındaĢı ter bıyıklı 

Mami sin 22 

Hane 14 

48 

Osmanoğlu kır 

sakallı Süleyman 

bin Osman sin 60 

 

49 

Oğlu Ģab-ı emred 

Dursun sin 13 

Hane 15 

50 

Paraoğlu kıranta 

bıyıklı Süleyman 

bin Mahmud sin 40 

Sivas tarafında 

 

51 

Oğlu ġerif sin 8 

 

52 

Oğlu HurĢid sin 8 

tev’em 

 

53 

KarındaĢı oğlu Mahir 

bin Ali sin 32 

 

54 

KarındaĢı Osman 

bin Ali sin 30 

 

55 

Diğer karındaĢı Ģab-ı 

emred Hüseyin sin 15 

 

56 

Diğer karındaĢı 

Hasan sin 10 

 

57 

KarındaĢı Ahmed 

sin 7 

Hane 16 

58 

Matiloğlu kıranta 

bıyıklı Süleyman 

bin Mehmed sin 40 

 

59 

Oğlu Ģab-ı emred 

Kibar sin 12 

 

60 

Diğer oğlu Kemal 

sin 7 

Hane 17 

61 

Diğer Matiloğlu sarı 

bıyıklı Nu’man bin 

Mehmed sin 32 

 

62 

Oğlu Ahmed sin 5 

Hane 18 

63 

Diğer Matil sarı 

bıyıklı Mehmed bin 

Mehmed sin 30 

imam-ı sani karye-i 

mezbur 

 

64 

Hademesi Ģab-ı 

emred Kahraman 

bin Kibar sin 12 ? 
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Hane 19 

65 

Diğer Matiloğlu ter 

bıyıklı Arslan bin 

Ahmed sin 25 

Hane 20 

66 

Kuçuynam kara bıyıklı Hasan bin 

Süleyman sin 50 

 

67 

Oğlu ġab-ı Emred 

Ali sin 18 

 

68 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Muhi 15 

Hane 21 

69 

Diğer Kuçuynam yetim 

Ģab-ı emred Süleyman 

bin MemiĢ sin 18  

 

70 

KarındaĢı Hasan 

sin 10 

Hane 22 

71 

Sefaoğlu kıranta 

bıyıklı Molla 

Mehmed bin 

Süleyman sin 40 

 

72 

KarındaĢı kara 

bıyıklı Hasan bin 

Süleyman sin 26 

Hane 23 

73 

Celeboğlu yetim 

Mehmed bin Hasan sin 

6 

 

74 

KarındaĢı 

Hüseyin 

sin 3 

Hane 24 

75 

ġehroğlu kara sakallı 

Süleyman bin 

Abdullah sin 40 

 

76 

Oğlu Ģab-ı emred 

Tatlı bin Süleyman 

sin 13 

Hane 25 

77 

Gorgaze kara sakallı 

Ahmed bin Ali sin 53 

Hane 26 

78 

Ġspiroğlu Ģab-ı emred Ahmed bin 

Abdurrahman sin 13 

 

79 

KarındaĢı Halim 

sin 11 

Hane 27  
80 

Diğer Ġspiroğlu ter 

bıyıklı Hasan bin 

Mehmed sin 20 

Hane 28 

81 

Mamaloğlu ter bıyıklı Ahmed bin 

Süleyman sin 25 

 

82 

KarındaĢı ter 

bıyıklı Ali sin 20 

Hane 29 

83 

Diğer Mamaloğlu Ģab-ı 

emred Tahir bin 

Süleyman sin 17 

 

84 

Damadı ter bıyıklı ? bin Osman sin 23 

ÇarĢu’de kahveci 

Hane 30 

85 

Dunbaze ak sakallı 

Süleyman bin 

Abdullah sin 60 

 

86 

Hademesi Ģab-ı emred 

Mehmed bin Ahmed 

sin 12 

Hane 31 

87 

Furta kara sakallı Ahmed bin Abdullah 

sin 55 

 

88 

Oğulluğu ter 

bıyıklı Süleyman 

bin Abdullah 

sin 25 

 

89 

KarındaĢı ter bıyıklı 

Hasan sin 20 piyade 

askerde nefer 

 

90 

KarındaĢı oğlu 

Mehmed bin 

Süleyman sin 1 

Hane 32 

91 

Lanbarize Ģab-ı 

emred Hüseyin bin 

Ali sin 15 

 

92 

KarındaĢı 

Süleyman sin 6 

Hane 33 

93 

Kuçuluze oğlu sarı 

bıyıklı Süleyman bin 

Mehmed sin 30 

 

94 

Oğlu Hüseyin 

sin 5 

 

95 

Diğer oğlu Emin 

sin 2 Saralı 
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Hane 34 

96 

KarındaĢı ter 

bıyıklı Mehmed 

bin Mehmed 

sin 25 

 

97 

Oğlu ġirin sin 3 

Hane 35 

98 

Emmisi oğlu Ģab-ı emred ġahin bin Mustafa 

sin 15 

Hane 36 

99 

Giklize sarı bıyıklı 

Ali bin Ġsmail 

sin 28 

Hane 37 

100 

Baruçoğlu Genç Ali 

bin Mehmed sin 36 

 

101 

Oğlu Hasan sin 9 

 

102 

Diğer oğlu Sefer sin 4  

Hane 38 

103 

Maharoğlu kara 

bıyıklı Muhi bin 

Abdullah sin 46 

Hane 39 

104 

? oğlu kara bıyıklı 

Mehmed bin 

Süleyman sin 23 

 

105 

KarındaĢı Ģab-ı emred AliĢan sin 14 

 

106 

Diğer karındaĢı 

Ģab-ı emred Genco 

sin 15 

Hane 40 

107 

Ğonioğlu ter bıyıklı 

Kahraman bin Ali 

sin 25 

 

108 

Emmisi oğlu Ģab-ı emred Murad bin 

Mehmed sin 15 

 

109 

Akrabası Ģab-ı 

emred MemiĢ bin 

Abdullah sin 17 

 

110 

Kahraman’ın 

karındaĢı Mehmed 

bin Ali sin 5 

Hane 41 

111 

Menapiroğlu kara sakallı Mehmed bin 

Ahmed sin 40 

 

112 

Oğlu ter bıyıklı 

Sefer sin 20 

 

113 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Ġsmail sin 12 

Hane 42 

114 

Kara sakallı uzun boylu Molla Receb bin 

Osman sin 35 vekil imam-ı karye-i mezbur 

livane kuralarından Zendoba karyesinden 

 

115 

Oğlu Ģab-ı emred 

Hüseyin sin 11 

 

116 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred Hasan bin 

Nu’man sin 14 

Hane 43 

117 

Kadıoğlu Ģab-ı emred Ali bin Osman sin 16 

 

118 

Emmisi oğlu 

Süeyman bin 

Es’ad sin 8 

 

119 

KarındaĢı Hasan 

sin 6 

 

120 

Diğer karındaĢı 

Süleyman sin 2 

Hane 44 

121 

Civanaze ter bıyıklı 

Mehmed bin Süleyman 

sin 22 

Hane 45 

122 

Diğer ? oğlu sarı 

Ali bin Ahmed 

sin 32 

 

123 

Oğlu Ģab-ı emred 

Mehmed sin 12 

 

124 

Diğer oğlu Mahir 

sin 7 

Hane 46 

125 

KarındaĢı Hüseyin bin 

Ahmed sin 31 
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Hane 47 

126 

Diğer Civanaze kara 

bıyıklı Mehmed bin 

Osman sin 30 

 

127 

Oğlu Süleyman 

mah 6 

Hane 48 

128 

Cinharoğlu kara 

bıyıklı Mami bin 

Abdullah sin 40 

 

129 

Oğlu Ģab-ı Emred 

Ali sin 12 

Hane 49 

130 

ġamlioğlu sarı sakallı 

Mehmed bin Osman sin 

38 Gürcistan’da mahbus 

 

131 

Oğlu Ģab-ı emred 

Hasan sin 12 

 

132 

Diğer oğlu Ahmed 

sin 5 

 

133 

Yeğeni Ģab-ı 

emred Ahmed bin 

Muhi sin 12 

 

134 

Kölesi kara bıyıklı 

Mustafa bin Abdullah sin 

30 

Hane 50 

135 

ġubalize sarı 

sakallı Süleyman 

bin Mehmed 

sin 65 

 

136 

Oğlu kara bıyıklı 

Mehmed sin 30 

 

137 

Diğer oğlu Halim 

sin 26 

 

138 

Diğer oğlu Hüseyin 

sin 22 

 

139 

Torunu Hasan bin 

Mehmed 

mah 6 

Hane 51 

140 

Hacıoğlu yetim 

Hasan bin Mehmed 

sin 6 

 

141 

Uvey karındaĢı 

Ģab-ı emred Ali 

bin Mehmed 

sin 15 

 

142 

KarındaĢı Süleyman 

sin 8 

Hane 52 

143 

Kır sakallı Arab 

Ali bin Abdullah 

sin 60 

 

144 

Oğlu Ģab-ı emred 

Mehmed sin 17 

Hane 53 

145 

Berisoğlu kara 

bıyıklı Mehmed 

bin Süleyman 

sin 35 

 

146 

Oğlu Hasan bin Mehmed 

sin 4 

Hane 54 

147 

Diğer Berisoğlu 

yetim Ahmed bin 

Murad sin 13 

Hane 55 

148 

Hacıoğlu ak sakallı Seydî bin Ġsmail 

sin 60 

 

149 

Damadı sarı bıyıklı Yusuf 

bin Ahmed sin 32 

 

150 

Oğlu Hasan sin 5 

 

151 

KarındaĢı Süleyman bin Ahmed sim 20 

Sivas tarafında 

Hane 56 

152 

Haceoğlu kara sakallı 

Süleyman bin Mustafa 

sin 65 

 

153 

Oğlu ter bıyıklı 

ReĢid sin 25 

 

154 

Diğer oğlu Ġsmail sin 20 

 

155 

Diğer oğlu Ģab-ı emred 

Hasan sin 12 

 

156 

Diğer oğlu Osman 

sin 7 

Hane 57 

157 

Arabacıoğlu ak sakallı Koç Ali bin 

Mehmed sin 90 
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158 

Oğlu Süleyman sin 

40 Asitane’de 

 

159 

Torunu Ali bin 

Mehmed sin 12 

 

160 

Oğulluğu 

Süleyman bin 

Abdullah sin 9 

Hane 58 

161 

Diğer Arabacıoğlu 

kara sakallı MemiĢ bin 

Osman sin 50 

 

162 

Oğlu Emin sin 10 

 

163 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Hasan sin 12 

 

164 

Diğer oğlu 

Ahmed sin 5 

 

165 

KarındaĢı kıranta 

bıyıklı Ġsmail bin 

Osman sin 40 

 

166 

Oğlu Osman sin 3 

Hane 59 

167 

Cabo ak sakallı 

Ahmed bin Abdullah 

sin 90 

 

168 

Oğlu kara bıyıklı 

Süleyman sin 30 

 

169 

Torunu Ahmed bin 

Süleyman sin 1 

 

180 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred Hasan bin 

Ahmed sin 13 

Hane 60 

181 

Diğer Cabooğlu 

Mehmed bin Ahmed 

sin 21 

Hane 61 

182 

Diğer ġamlıoğlu Sefer bin Ġsmail 

sin 23 

 

173 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred Süleyman 

sin 15 

Hane 62 

174 

Lazoğlu kara bıyıklı 

MemiĢ bin Ali 

sin 40 

 

175 

Oğlu Ģab-ı 

emred Ali sin 13 

 

176 

Diğer oğlu Sefer sin 9 

 

177 

Diğer oğlu Aziz 

sin 3 

Hane 63 

178 

Hacıoğlunun 

yetimleri Hasan bin 

Hüseyin sin 4 

 

179 

KarındaĢı Süleyman sin 2 

Hane 64 

180 

Cinhaz ter bıyıklı 

Ġsmail bin 

Kahraman sin 25 

 

181 

KarındaĢı Hasan 

sin 20 

Hane 65 

182 

Matrikoğlu Ģab-ı emred Emin bin Ahmed 

sin 12 

 

183 

KarındaĢı Mehmed 

sin 7 

Hane 66 

184 

Dolize kara bıyıklı 

Genç Ali bin 

Süleyman sin 30 

Hane 67 

185 

Diğer Sefaoğlu kara bıyıklı Ġsmail bin 

Ġsmail sin 30 

Hane 68 

186 

Meshize sarı sakallı 

Ġbrahim bin 

Abdullah sin 60 

 

187 

Oğlu Ģab-ı emred 

Halim sin 12 

 

188 

Diğer oğlu Mehmed sin 6 
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Hane 69 

189 

Kuruoğlu Ģab-ı emred 

Nu’man bin Ġsmail sin 15 

 

190 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred Süleyman 

sin 12 

Hane 70 

191 

Ğağaoğlu ak sakallı Ġbrahim bin 

Mehmed sin 15 

 

192 

Oğlu Süleyman sin 8 

Hane 71 

193 

Sirabize kara bıyıklı 

Dede bin Ali sin 30 

 

194 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred Emin 

sin 12 

 

195 

Emmisi oğlu 

Hasan bin 

Süleyman sin 4 

Hane 72 
196 

Diğer Sirabize kır sakallı 

Ahmed bin Murad sin 50 

 

197 

Oğlu Osman sin 19 

 

198 

Diğer oğlu Ali 

sin 12 

 

199 

Diğer oğlu 

Hüseyin sin 5 

 

200 

KarındaĢı oğlu ? Ali bin 

Süleyman sin 9 

Hane 73 
201 

Diğer Sirabize kara 

bıyıklı Kahraman 

bin Murad sin 30 

 

202 

Oğlu Ġsmail sin 2 

 

203 

KarındaĢı oğlu 

Osman bin 

Mehmed sin 6 

Hane 74 
204 

Diğer Sirabize Ģab-ı emred Mehmed bin Hüseyin 

sin 12 

 

205 

Damadı Ġsmail bin Gül Ahmed 

sin 22 

Hane 75 

206 

Kunize ? kara bıyıklı Sefer 

bin Dursun sin 25 

 

207 

KarındaĢı Selim 

sin 7 

Hane 76 

208 

Katamize yetim Mehmed bin Ali 

sin 7 

Hane 77 

209 

Mahioğlu ter bıyıklı 

MemiĢ bin Ġsmail sin 25 

 

210 

KarındaĢı kara bıyıklı Gül 

Ahmed sin 30 Mısır 

tarafında 

 

211 

Der mahalle-i diğer Dagva 

 

Hane 78 

212 

Hinkaze kara sakallı orta 

boylu Genç Ali bin 

Mehmed sin 45 muhtar-ı 

sani karye-i mezbur 

 

213 

Oğlu Mehmed sin 8 

 

214 

Diğer oğlu 

Süleyman 

sin 6 

 

215 

Diğer oğlu Hasan 

sin 2 Diğer oğlu 

Hüseyin sin 2 

tev’em 

 

216 

KarındaĢı Ģab-ı emred 

Hasan bin Mehmed sin 12 

Hane 79 

217 

Sivaze kır sakallı 

orta boylu Ali bin 

Selim sin 60 

 

218 

Oğlu kara bıyıklı Selim sin 30 ? 
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219 

Diğer oğlu ter bıyıklı 

Hasan 

sin 20 

 

220 

Diğer oğlu Ģab-ı emred 

Hüseyin sin 15 

 

221 

Diğer oğlu 

Süleyman sin 5 

 

222 

Kölesi kıranta 

bıyıklı Ahmed bin 

Abdullah sin 40 

 

223 

Hademesi Ģab-ı 

emred Hasan bin 

Süleyman sin 15 ? 

karyeli  

Hane 80 
224 

Golomanize kır sakallı 

Tatnu bin Abdullah 

sin 40 

 

225 

Oğlu Ģab-ı 

emred Hasan sin 

12 

 

226 

Diğer oğlu Ali 

sin 6 

Hane 81 

227 

Gurioğlu ter bıyıklı 

Mehmed bin Ali sin 

20 Sivas tarafında 

 

228 

KarındaĢı oğlu 

Süleyman bin Muhi 

sin 6 

Hane 82 

229 

Golomanize kara bıyıklı uzun boylu 

Hasan bin Ġsmail sin 25 

 

230 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred ġirin sin 10 

Hane 83 

231 

Diğer Golomanize kara 

bıyıklı uzun boylu 

Osman bin Süleyman sin 

35 

 

232 

Oğlu Ģab-ı 

emred Hüseyin 

sin 13 

 

233 

Diğer oğlu Tatnu 

sin 10 

 

234 

Diğer oğlu Ali 

sin 8 

 

235 

Diğer oğlu Musa sin 1 

Hane 84 
236 

Diğer Golomanize ak sakallı Kasım 

bin Mustafa sin 70 

 

237 

Oğlu kara bıyıklı 

Süleyman sin 30 

 

238 

Diğer oğlu Said bin 

Süleyman sin 3 

 

239 

Diğer oğlu 

Mehmed bin 

Süleyman sin 1 

Hane 85 

240 

Kasımoğlu ter 

bıyıklı MemiĢ bin 

Kasım sin 22 

 

241 

Oğlu Kahraman 

sin 3 

 

242 

Hademesi Ģab-ı emred 

Ali bin Süleyman sin 12 

Hane 86 

243 

Diğern Golomanize ak sakallı Ali bin 

Yusuf sin 50 

 

244 

Yeğeni Hüseyin bin 

Hüseyin sin 3 

 

245 

Oğlu Ģab-ı emred ? bin 

Ali sin 12 

Hane 87 

246 

Diğer Golomanize ter bıyıklı Sefer bin 

Süleyman sin 20 

Hane 88 

247 

Bucunali sarı bıyıklı 

Mehmed bin Ali 

sin 30 

 

248 

KarındaĢı ter bıyıklı 

Emin sin 20 

 

249 

Diğer karındaĢı 

Ģab-ı emred Ali 

sin 15 

 

250 

Diğer karındaĢı 

Ġsmail sin 25 

divane 
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Hane 89 
251 

Atanize  kara bıyıklı 

Hasan bin Ali sin 25 

 

252 

KarındaĢı Kibar  

sin 20 

Hane 90 

253 

Mozkobiloğlu Abdurrahman bin 

Süleyman sin 30 

 

254 

Oğulluğu Hasan bin 

Ahmed sin 6 

Hane 91 

255 

Diğer Atanize  Ahmed bin Süleyman  

sin 30 

 

256 

Oğlu Hüseyin sin 5 

Hane 92 

257 

Diğer Kucunali 

Hüseyin bin Heybet 

sin 30 

Hane 93 
258 

Golomanize kara sakallı Hüseyin bin Ali 

sin 40 

 

259 

Oğlu Ġsmail sin 10 

 

260 

Diğer oğlu Ömer 

sin 3 

 

261 

Diğer oğlu 

Kahraman sin 1 

 

262 

Kaynı Ģab-ı 

emred Mehmed 

bin Ömer sin 13 

Hane 94 

263 

Diğer Golamanize kır 

sakallı Ahmed bin Ali 

sin 60 

 

264 

Oğlu Ģab-ı emred 

Osman sin 12 

 

265 

Diğer oğlu Hüseyin 

sin 5 

Hane 95 
266 

Bucunali sarı sakallı Mehmed bin Ġsmail  

sin 40 sağır 

Hane 96 
267 

Diğer Kucunali kara 

bıyıklı Süleyman bin 

Ġsmail sin 45 

 

268 

Oğlu Ģab-ı emred 

MemiĢ sin 15 

 

269 

Diğer oğlu Hasan 

sin 12 

 

270 

Diğer oğlu Ġsmail 

sin 5 

Hane 97 
271 

Golize ter bıyıklı Ali 

bin Muti  

sin 20 

Hane 98 

272 

Halimoğlu Köse 

Mami bin Halim 

sin 40 

 

273 

Oğlu Ģab-ı emred Emin sin 12 

Hane 99 

274 

Hinkaze ter bıyıklı 

Osman bin Ġsmail sin 

23 

 

275 

Oğlu Ġsmail  

sin 1 

 

276 

KarındaĢı ter bıyıklı Hasan  bin Ġsmail 

sin 20 Ġçil tarafında 

Hane 100 

288 

Diğer Hinkaze kara 

sakallı Hüseyin bin 

Osman sin 50 

 

278 

Oğlu ter bıyıklı 

Dede sin 25 piyade 

askerde nefer 

 

279 

Diğer oğlu Ģab-ı emred ġirin sin 17 
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280 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Ahmed 

sin 15 

 

281 

Diğer oğlu Mehmed 

sin 12 

 

282 

Diğer oğlu 

Hasan sin 10 

 

283 

Diğer oğlu Süleyman 

sin 3 

Hane 101 

284 

Katamize Köse 

AliĢan bin Ġsmail 

sin 40 

 

285 

Oğlu Ģab-ı emred 

Osman sin 12 

Hane 102 

286 

Gürcioğlu ter bıyıklı Mehmed bin Mehmed 

sin 22 

 

287 

Oğlu Rıdvan sin 2 

Hane 103 

288 

Gucunali Hasan bin 

Mehmed sin 20 

 

289 

KarındaĢı 

Süleyman sin 9 

Hane 104 

190 

Ananize kara bıyıklı 

Genceba bin Ġsmail 

sin 25 

 

291 

Oğlu Hüseyin 

sin 2 

Hane 105 

292 

Diğer Ananize 

Genco bin Ġsmail 

sin 12 

 

293 

KarındaĢı Hasan 

sin 7 

Hane 106 

294 

Hinkaze Ali bin 

Mehmed sin 20 

Hane 107 

295 

Caboğlu Ali bin 

Süleyman sin 30 

 

296 

Oğlu Mehmed sin 5 

Hane 108 
297 

ġiĢmanoğlu ter bıyıklı Emin bin Mehmed 

sin 22 

 

298 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred Ġsmail 

sin 13 

Hane 109 

299 

Katibize ? kara 

sakallı Hasan bin 

Mehmed sin 35 

 

300 

Oğlu Ģab-ı 

emred Ali sin 12 

 

301 

Diğer oğlu Osman sin 7 

 

302 

Diğer oğlu 

Süleyman mah 6 

Hane 110 

303 

Delibalta kır sakallı 

Mehmed bin Yusuf 

sin 80 

 

304 

Oğlu kara bıyıklı Süleyman sin 36 

 

305 

Diğer oğlu Selim 

sin 32 

 

306 

Torunu GümüĢ bin 

Ali sin 20  

 

307 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred Ali sin 15 

Hane 111 

308 

Yeni Müsliman sarı 

bıyıklı Süleyman bin 

Abdullah sin 30 

Hane 112 

309 

Katamize Muhi 

bin Ali sin 30 

 

310 

Oğlu KeleĢ sin 5 

Hane 113 
311 

Cincaroğlu ter sakallı Süleyman bin Osman 

sin 50 
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312 

Oğlu Mehmed 15 

Hane 114 
313 

KarındaĢı kara 

bıyıklı Ahmed bin 

Osman sin 30 

Hane 115 

314 

Sivaze kır 

sakallı Tatlı bin 

Selim sin 55 

 

315 

Oğlu Ģab-ı emred HurĢid  

sin 12 

 

316 

Diğer oğlu 

Mehmed  

sin 10 

 

317 

Diğer Yusuf 

sin 6 

 

318 

Kölesi kara 

sakallı Yusuf 

bin Abdullah  

sin 30 

Hane 116 

319 

Nakayze oğlu kara bıyıklı 

ġirin bin Ġsmail sin 30 

Hane 117 
320 

Eğrioğlu Dede bin 

Mehmed sin 16 

 

321 

KarındaĢı Emin 

sin 12 

 

322 

Diğer karındaĢı 

Muhi sin 7 

 

323 

Diğer 

karındaĢı 

Hasan sin 4 

 

324 

Diğer 

karındaĢı 

Sefer sin 2 

Hane 118 
325 

Diğer Eğrioğlu 

Ahmed bin Ali 

sin 20 

Hane 119 

326 

Diğer Eğrioğlu ak 

sakallı MemiĢ bin 

Ġsmail sin 70 

 

327 

Oğlu kara bıyıklı Ġsmail sin 30 Sivas tarafında 

 

328 

Diğer oğlu Hasan 

sin 20 Oltuda 

Hüseyin Beyin 

hademesi 

 

329 

Diğer oğlu 

Hüseyin sin 15 

 

330 

Torunu 

Mehmed bin 

Ġsmail sin 2 

 

331 

Diğeri Süleyman  

mah 6 

Hane 120 

332 

Hatizalize Ali bin 

Süleyman sin 26 

 

333 

KarındaĢı 

Mehmed bin 

Süleyman sin 20 

 

334 

Diğer karındaĢı 

Osman sin 12 

 

335 

Diğer karındaĢı Ahmed  

sin 8 

Hane 121 

336 

Sivaze Dursun bin 

Muhi sin 15 

Hane 122 

337 

Diğer Sivaze Ali 

bin Seydî sin 20 

Hane 123 
338 

Diğer Sivaze kara sakallı Hasan bin Süleyman 

sin 40 

 

339 

Oğlu Ģab-ı emred 

Ali sin 13 

 

340 

Diğeri Süleyman 

sin 5 

 

341 

Diğer oğlu 

Mehmed sin 1 

Hane 124 

342 

Sivaze Mehmed bin Ġsmail 

sin 25 

 

343 

Oğulluğu ġirin bin 

Ġsmail sin 10 

 

344 

Yeğeni Süleyman 

bin Süleyman 

sin 4 

Hane 125 

345 

Diğer Sivaz[e] kara bıyıklı Muhi bin Mehmed  

sin 30 
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346 

KarındaĢı Ali 

sin 28 

 

347 

Diğer karındaĢı 

Tatnu sin 26 

 

348 

Diğer karındaĢı 

Nu’man sin 15 

Hane 126 

349 

Diğer Sivaze kır sakallı 

MemiĢ bin Mehmed sin 60 

 

350 

Oğlu Ģab-ı 

emred Osman  

sin 15 

 

351 

Diğer oğlu 

Hüseyin  

sin 12 

Hane 127 
352 

Diğer Sivaze kır sakallı Seyfullah bin Mehmed 

sin 50 

 

353 

Oğlu Ģab-ı 

emred Hasan  

sin 10 

 

354 

Diğer oğlu 

Ġbrahim  

sin 4 

 

Hane: 127 

 

Nufüs: 354 

 

151 

114 

  37 
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Karye-i Didvake tabi-i ? mahalle-i Katav der liva-i Çürüksu eyalet-i Çıldır 

Müslim ? 

Hane 1 

1 

Katamiz[e] SubaĢıoğlu sarı 

bıyıklı Mehmed bin Ali sin 

32 muhtar-ı karye-i mezbur 

 

2 

KarındaĢı sarı bıyıklı 

Hüseyin bin Ali sin 

30 

 

3 

Babası ak sakallı Ali bin Osman 

sin 80 

 

4 

Diğer oğlu sarı bıyıklı 

Osman bin Ali sin 39 

 

5 

Oğlu Hasan bin 

Osman sin 2 

Hane 2 

6 

Nasarioğlu kıranta bıyıklı ġirin 

bin Mehmed sin 40 

 

7 

Yeğeni Ģab-ı emred Sefer 

bin Muhi sin 12 

Hane 3 

8 

KarındaĢı kır sakallı 

Ġsmail bin Mehmed 

sin 60 mefkut 

Hane 4 

9 

Katamize ak sakallı Halim bin 

Muti sin 65 

 

 

10 

Oğlu sarı bıyıklı Süleyman 

bin Halim sin 30 

 

11 

Torunu Gül Ahmed 

bin Süleyman sin 2 

Hane 5 

12 

Dadyanoğlu ak sakallı Muhi bin 

Süleyman sin 75 

 

13 

Oğlu Ģab-ı emred Kibar 

sin 12 

 

14 

Diğer oğlu Arif 

sin 6 

 

15 

Diğer oğlu 

Mehmed 

sin 2 

Hane 6 

16 

Uzun boylu 

Ġsmail’in torunu 

Mehmed bin Osman 

sin 20 

 

17 

KarındaĢı Ģab-ı emred 

Hunani sin 15 

 

18 

Diğer karındaĢı 

Hüseyin sin 12 

Hane 7 

19 

Diğer Katamize kır sakallı Osman 

bin Mehmed sin 60 

 

20 

Oğlu Ģab-ı emred Nu’man 

sin 12 

 

21 

Diğer oğlu Es’ad 

sin 3 

Hane 8 

22 

Diğer oğlu kara sakallı Süleyman 

bin Mehmed sin 69 

Hane 9 

23 

Oğlu sarı bıyıklı Mehmed 

bin Süleyman sin 30 Sivas 

tarafında 

 

24 

Diğer oğlu ter 

bıyıklı Bilal sin 20 

 

25 

Diğer oğlu 

Hüseyin 

sin 13 

 

26 

Diğer oğlu Sefer 

sin 8 
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27 

Diğer oğlu Süleyman 

sin 6 

 

28 

Torunu ġirin 

bin Mehmed 

sin 5 

 

29 

Diğer torunu 

Arslan bin 

Mehmed sin 2 

Hane 10 

30 

Ruminoğlu Dursun bin 

Seydî sin 20 tebea-i 

Edhem Bey 

Hane 11 

31 

Tusioğlu kıranta bıyıklı 

Ahmed bin Ali sin 40 

 

32 

Oğlu Sefer 

sin 7 

 

 

Der mahalle-i Gogaaver tabi-i Didvake 

mezra ?  

Hane 12 

33 

Kır sakallı orta boylu Molla Hasan bin 

Musa sin 80 vekil-i ima-ı karye-i mezbur 

 

34 

Oğlu kara sakallı 

Molla Mehmed 

sin 40 

 

35 

Diğer oğlu sarı bıyıklı 

Ahmed bin Hasan 

sin 35 

 

36 

Diğer oğlu kara sakallı 

Molla Hasan bin Molla 

Hasan sin 32 Acara-i 

Süfla’da ? karyesinde 

imam 

 

37 

Diğer oğlu 

Yunus bin 

Molla Hasan 

sin 28 

 

38 

Diğer oğlu 

Molla ReĢid bin 

Hasan sin 25 

Kars’da tahsilde 

 

39 

Diğer 

oğlu Arif 

sin 12  

 

 

40 

Diğer oğlu 

Osman 

sin 15 

Hane 13 

41 

Katamiz[e] 

Mazmanoğlu Yakub? 

bin Süleyman sin 20 

 

42 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred Mehmed 

bin Süleyman 

sin 13 

 

43 

Babası ak sakallı Ġsmail bin Mahmud 

sin 100 

 

44 

Oğlu Ģab-ı emred 

Melek Osman bin Genç 

Ali sin 15 

 

45 

Diğer oğlu Ģab-ı emred Mehmed bin 

Genç Ali sin 12 

 

46 

Diğer oğlu Sa’d mah 3 

Hane 14 

47 

Diğer Katamize Gül 

Ahmed bin Genç Ali 

sin 45 

 

48 

Oğlu Kemal 

bin Gül Ahmed 

sin 6 

 

49 

Diğer oğlu 

Mehmed sin 3 

Hane 15 

50 

KarındaĢı Melek 

Osman bin Genç Ali 

sin 25 

 

51 

Oğlu Aziz bin Melek 

Osman mah 1 

Hane 16 

52 

Diğer karındaĢı 

kır bıyıklı 

Mehmed bin 

Genç Ali sin 32 

 

53 

KarındaĢı Süleyman bin Genç Ali sin 26 

Sivas tarafında  

Hane 17 

54 

Ruminoğlu Osman bin 

Ali sin 60 

 

55 

Oğlu ter bıyıklı 

Gül Ahmed 

sin 20 

 

56 

KarındaĢı 

Mehmed bin Ali 

sin 80 tebea-i 

Edhem Bey 

 

57 

Diğer karındaĢı kıranta 

bıyıklı Muti bin Ali  

sin 50 
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Hane 18 
58 

Ğarğaloğlu Ali bin 

Osman sin 30 

Hane 19 
59 

Diğer Dumanoğlu 

ak sakallı Selim bin 

Ali sin 75 

 

60 

Oğlu Mehmed 

sin 32 

 

61 

Torunu Hasan bin 

Mehmed mah 11 

Hane 20 
62 

Kesumoğlu kıranta 

bıyıklı Süleyman bin 

Kesim 49 

 

63 

Oğlu Ģab-ı emred 

Hasan sin 13 

 

64 

Diğer oğlu Gül 

Ahmed sin 8 

 

65 

Diğer oğlu Mehmed 

sin 3 

Hane 21 
66 

Diğer Dumanoğlu ak 

sakallı Mehmed bin 

Osman sin 80 

 

67 

Oğlu Gül Ahmed 

sin 32 

 

68 

Torunu Ģab-ı emred 

Ali bin Gül Ahmed 

sin 12 

 

69 

Diğer oğlu Kemal 

sin 10 

 

70 

Diğer oğlu Emin 

sin 5 

 

71 

Diğer oğlu 

Süleyman sin 2 

Hane 22 

72 

Diğer karındaĢı sarı 

bıyıklı Melek 

Osman bin Kesim 

sin 32 

 

73 

Oğlu Mehmed bin 

Osman sin 5 

Hane 23 
74 

Diğer karındaĢı kara 

bıyıklı Genç Ali bin 

Kesim sin 39 

 

75 

Oğlu ġahin bin Ali 

sin 10 

 

76 

Diğer oğlu Es’ad 

sin 3 

Hane 24 
77 

Ahsenoğlu Bilal bin 

Hunani sin 25 

piyade askerde nefer 

 

 

Karye-i Didvake der Mahalle-i ? ve Mahalle-i Kanamert 

Hane 25 
78 

Papioğlu uzun boylu 

Ali bin Muhi sin 40 

 

79 

Oğlu Ģab-ı Emred 

Kemal sin 12  

 

80 

Diğer oğlu ReĢid 

sin 6 

 

81 

Diğer oğlu Kemal 

Ahmed sin 3 

Hane 26 
82 

Babası kır sakallı 

Muhi bin Mustafa 

sin 60 

 

83 

Torunu Arslan bin 

Gül Ahmed sin 4 

Hane 27 
84 

Diğer Papioğlu 

Hüseyin bin Muhi 

sin 30 

 

85 

Oğlu Emin sin 3 

Hane 28 
86 

Diğer Papioğlu sarı 

bıyıklı ġirin bin 

Hasan sin 32 

Hane 29 

87 

Diğer karındaĢı kır 

sakallı Muhi bin 

Hasan sin 60 

 

88 

Oğlu ter bıyıklı 

Osman bin Muhi 

sin 30 

Hane 30 

89 

Diğer karındaĢı oğlu ter bıyıklı Ġsmail bin 

Murad sin 25 
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90 

karındaĢı 

Mehmed bin 

Murad sin 22 

Sivas tarafında 

 

91 

Diğer karındaĢı 

Hasan bin 

Murad sin 12 

 

92 

Diğer oğlu Süleyman 

sin 5 

Hane 31 

93 

Babası ak sakallı 

Osman bin Mahmud 

sin 70 

 

94 

Oğlu Ali sin 30 

 

95 

Diğer oğlu 

Melek Osman 

sin 23 Sivas 

tarafında 

 

 

96 

Diğer oğlu Murad bin 

Melek Osman sin 2 

Hane 32 
97 

Papioğlu kır sakallı 

Halim bin Mehmed 

sin 60 

Hane 33 
98 

Diğer [Pa]pioğlu 

Gül Ahmed bin 

Ahmed sin 30 

 

99 

KarındaĢı Hasan 

sin 18 

 

100 

Diğer karındaĢı Hüseyin 

sin 15 

 

101 

Diğer karındaĢı Ali 

sin 9 

Hane 34 
102 

Kakdeoğlu Muhi 

bin Ali sin 40 

 

103 

Oğlu Ģab-ı 

emred Mehmed 

sin 18 

 

104 

Diğer oğlu Gül Ahmed 

sin 15 

 

105 

Diğer oğlu Süleyman 

sin 12 

Hane 25 

106 

Uzun boylu kır 

sakallı Yahya bin 

Ali sin 50 

 

107 

Oğlu Hasan 

sin 26 

 

108 

Diğer oğlu 

Hüseyin sin 25  

 

109 

Diğer oğlu 

Mehmed 

sin 28 

 

110 

Diğer oğlu Gül 

Ahmed sin 15 

Hane 36 

111 

Oltuoğlu Selim 

bin Ġsmail sin 35 

 

112 

Oğlu Ġsmail 

sin 15  

 

113 

Diğer oğlu Mehmed 

sin 4 

Hane 37 

114 

Diğer Keluçoğlu 

Ġbrahim bin Mehmed 

sin 18 

Hane 38 

115 

Seshlaze 

Seyfullah bin 

Ahmed sin 45 

 

116 

Oğlu Ģab-ı 

emred Hüseyin 

sin 15 

 

117 

Diğer oğlu Mehmed sin 1 

Hane 39 

118 

Diğer Keluçoğlu 

Mehmed bin 

Süleyman sin 60 

 

119 

Oğlu ter bıyıklı 

Gül Ahmed 

sin 20 

Hane 40 
120 

Gigize oğlu Gül Ahmed 

bin Süleyman sin 15 

 

121 

KarındaĢı Mehmed 

sin 12 

Hane 41 
122 

Emmisi oğlu 

Muhi bin Osman 

sin 30 

Hane 42 
123 

Bejioğlu Ali bin 

Osman sin 60 

 

124 

Oğulluğu Bilal bin 

Ahmed sin 26 

 

125 

KarındaĢı Nu’man 

bin Ahmed sin 18 
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126 

Oğlu AĢık Ali bin 

Bilal sin 1 

Hane 43 

127 

Kazancıoğlu Seydî 

bin Halil sin 49 

 

128 

Oğlu Melek 

Osman sin 22 

 

129 

Oğlu Süleyman 

sin 18 

 

130 

Diğer oğlu BaĢ 

sin 12 

Hane 44 

131 

Mihayiloğlu 

Süleyma[n] bin 

Hasan sin 70 

 

132 

Oğlu 

Tatlı 

sin 32 

 

133 

Oğlu Hasan 

bin Melek 

Osman 

sin 12 

 

134 

Diğer oğlu 

Mehmed 

sin 3 

 

135 

KarındaĢı Mehmed 

bin Hüseyin sin 33 

Hane 45 
136 

KarındaĢı Melek 

Osman bin Süleyman 

sin 30 

 

137 

Torunu Hasan bin 

Tatlı mah 1 

Hane 46 

138 

Diğer Mihayiloğlu 

Ġsmail sin 51 

 

139 

Oğlu Gül Ahmed bin 

Ġsmail sin 25 

 

140 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Süleyman 

sin 18 

 

141 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred ġirin Ali 

sin 12 

 

142 

Diğer oğlu Dursun 

sin 9 

Hane 47 
143 

Diğer karındaĢı Muti 

bin Mehmed sin 38 

 

144 

Oğlu Ģab-ı emred 

Ġnce Mehmed sin 12 

 

145 

Diğer oğlu Arif sin 6 

Hane 48 

146 

Diğer karındaĢı 

AliĢan bin Mehmed 

sin 32 

Hane 49 
147 

[Pa]pioğlu kıranta 

bıyıklı Kasim bin 

Ġsmail sin 45 

 

148 

Oğlu ĠĢka ? Mehmed bin Kasım sin 25 

Hane 50 

149 

Diğer [Pa]pioğlu ak 

sakallı  Ġsmail bin 

Mahmud sin 95 

 

150 

Oğlu sarı sakallı 

Molla Ali bin Ġsmail 

sin 42 

 

151 

Torunu Ġsmail bin Molla Ali sin 8 

 

152 

Diğer oğlu Ġshak bin 

Molla Ali sin 4 

Hane 51 

153 

Papioğlu ak sakallı 

Muhi bin Mustafa 

sin 60 

 

154 

Torunu Arslan bin Gül Ahmed sin 4 

Hane 52 
155 

Dumanoğlu Hasan bin AliĢan sin 8 

Hane 53 

156 

Sincilaze oğlu kıranta bıyıklı Osman bin 

Ahmed sin 40 
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Hane 54 
157 

Acaralı ? yetim 

Süleyman bin Deli 

Mehmed sin 12 

Hane 55 

158 

Diğer Kakuçoğlu Gül 

Ahmed bin kara Ali sin 3 

 

 

Der Mahalle-i Sihize tabi-i Didvake 

ve tabi-i ? 

Hane 56 
159 

Katamize kar[a] bıyıklı Muhi bin Mehmed sin 35 

Hane 57 

160 

Diğer karındaĢı kara bıyıklı Ahmed 

bin Mehmed sin 32 

 

161 

Oğlu Hasan mah 6 

Hane 58 
162 

Diğer Katamize ter 

bıyıklı Mehmed bin 

Abdurrahman sin 23 

 

163 

Oğlu Hüseyin 

bin Mehmed sin 

1 

Hane 59 
164 

Atabak kır sakallı 

Osman bin 

Süleyman sin 49 

 

165 

Oğlu Ģab-ı emred 

Mehmed sin 19 

 

166 

Diğer oğlu Ģab-ı emred 

Mehmed sin 15 

 

167 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Melek 

Osman sin 12 

 

168 

Diğer oğlu Hasan 

sin 5 

Hane 60 

129 

Diğer Atabakoğlu ak 

sakallı Süleyman bin 

Abdullah sin 100 

 

130 

Oğlu sarı bıyıklı 

Mehmed sin 38  

Hane 61 
131 

Meshize orta boylu kara bıyıklı 

Osman bin Mehmed sin 32 

 

172 

Oğlu Kibar bin 

Osman sin 5 

 

173 

Diğer oğlu Mehmed sin 3 

 

174 

Diğer oğlu 

Ġsmail  

sin 6 

Hane 62 

175 

Tatuoğlu ter bıyıklı 

ġirin Ali bin 

Süleyman sin 22 

 

176 

Oğlu Dursun bin 

ġirin Ali mah 6 

Hane 63 

177 

Diğer Katamize orta boylu kır sakallı 

Süleyman bin Mehmed sin 50 

 

178 

Oğlu Emin bin 

Süleyman 6 

Hane 64 
179 

Kuslioğlu ter bıyıklı 

Gül Ahmed bin 

Mehmed sin 20 

 

180 

KarındaĢı Ģab-ı emred 

Hasan bin Mehmed sin 

18 piyade askerde nefer 

 

181 

Diğer karındaĢı Hüseyin bin Mehmed 

sin 15 Çahat karyesinde ? Ahmed 

hizmetkar  

Hane 65 

182 

Diğer Meshize kara 

bıyıklı Süleyman bin 

Ahmed sin 35 

 

183 

Oğlu Dursun sin 5 

 

184 

Diğer Receb 

mah 1 

 

185 

KarındaĢı kıranta 

bıyıklı Hasan bin 

Süleyman sin 40 
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Hane 66 
186 

Diğer Meshize uzun boylu 

ak sakallı Ġsmail bin 

Mehmed sin 60 

 

187 

Oğlu ter bıyıklı 

Mehmed sin 12 

Hane 67 
188 

Diğer Meshize kıranta bıyıklı 

Osman bin Kesum sin 38 

 

189 

KarındaĢı ter bıyıklı Ġsmail 

bin Kesum sin 22 

 

190 

Yeğeni ġab-ı 

emred Ali bin 

Mehmed sin 12 

Hane 68 
191 

Girikoğlu kara bıyıklı Ġsmail bin 

Mehmed sin 32 

 

192 

Oğlu Ģab-ı emred ġirin Ali 

sin 15 

Hane 69 

193 

Diğer Meshize kır 

sakallı Ali bin 

Mehmed sin 79 

 

194 

Oğlu sarı bıyıklı Osman sin 30 

 

195 

Diğer oğlu Ģab-ı emred 

Receb bin Ali sin 19 

 

196 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Hüseyin 

sin 15 

 

197 

Torunu ReĢid BektaĢ bin Osman 

sin 5 

 

198 

Diğer torunu Sa’d bin 

Osman sin 2 

Hane 70 
199 

Diğer oğlu kara 

bıyıklı Mehmed 

bin Ali sin 35 

Hane 71 

200 

Diğer oğlu kara bıyıklı Mehmed bin 

Ali sin 35 

Hane 72 
201 

Givioğlu  ? Mehmed bin 

Süleyman sin 15 Çakv[i]de 

hizmetkar 

 

202 

KarındaĢı Ģab-ı emred 

Hasan sin 12 Dagva’da 

Ananize Gül Ahmed’e 

hizmetkar 

 

203 

Diğer karındaĢı Ġnce 

Mehmed sin 7 bu dahi 

mekum Ahmed Beyin 

yanında 

Hane 73 
204 

Diğer Meshizenin yetimi Hasan bin 

Deli Mehmed sin 7 Takmakarav 

karyesinde sakin olan Köseoğlu 

Osman’a hizmetkar 

Hane 74 
205 

Sincilaze kara 

bıyıklı Hasan bin 

Muti sin 50 

muhtar-ı sani 

 

206 

Oğlu Muti 

sin 1 

 

207 

KarındaĢı 

ReĢid bin 

Muti sin 12 

 

208 

? Karauçoğlu Mehmed bin 

Kesum sin 40 

 

209 

Oğlu Hasan  sin 1 

Hane 75 

210 

Diğer Karauçoğlu kıranta bıyıklı 

Muhi bin Kesum sin 50 

 

211 

Oğlu Ģab-ı emred YaĢar  

sin 15 

 

212 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Ali sin 12 

 

213 

Diğer oğlu Osman sin 10 
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Hane 76 

214 

Diğer Sincilaz[e] kara 

bıyıklı Abdurrahman 

bin Kasım sin 40 

 

215 

KarındaĢı kara 

bıyıklı Ali bin 

Kasım sin 30 

 

216 

Yeğeni Ģab-ı emred Kahraman sin 12 

Hane 77 

217 

Diğer Sincilaze kır 

sakallı Osman bin 

Mehmed sin 49 

Hane 78 
218 

Katamize sarı 

Molla Dede bin 

Muti sin 30 

Hane 79 
219 

Hahateoğlu kara bıyıklı Osman bin 

Süleyman sin 32 

 

220 

Oğlu Ģab-ı emred 

Mehmed bin Osman  

sin 12 

Hane 80 
221 

Diğer Katamize ter 

bıyıklı Osman bin 

MemiĢ sin 22 

Hane 81 

222 

Hacıoğlu ak sakallı Seydî bin Osman 

sin 50 

 

223 

Oğlu ter bıyıklı Hasan 

bin Seydî sin 20 

 

224 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Emin sin 12 

 

225 

Diğer oğlu Mehmed 

sin 6 

 

226 

Diğer oğlu 

ġirin Ali sin 9 

Hane 82 
227 

Diğer oğlu Ġsmail bin 

Seydî sin 30 Ardahan 

tarafında hizmetkar 

228 

KarındaĢı Melek 

Osman sin 35 

Abaza tarafında 

mefkud 

Hane 83 
229 

Diğer Hacı kır sakallı Genç Ali bin 

Mehmed sin 60 

 

230 

Oğlu sarı bıyıklı 

Süleyman bin Genç Ali 

sin 30 

 

231 

Torunu Mehmed 

bin Süleyman sin 3 

Hane 84 
232 

Jikupoğlu kara bıyıklı Osman bin 

Süleyman sin 32 

 

233 

Oğlu Mehmed bin 

Osman sin 8 

 

234 

Diğer oğlu Hasan 

mah 3 

Hane 85 
235 

KarındaĢı kara bıyıklı 

Mehmed bin 

Süleyman sin 28 

Hane 86 
236 

Diğer 

katamize kara 

bıyıklı Ali bin 

Selim sin 30 

 

237 

Oğlu Ģab-ı emred ReĢid 

bin Ali sin 12 

 

238 

Diğer oğlu Sefer 

sin 4 

Hane 87 
239 

Diğer Katamize ak sakallı Osman bin 

Ġsmail sin 80 

 

240 

Oğlu sarı bıyıklı Genç 

Ali bin Osman sin 32 

 

241 

Torunu YaĢar bin 

Genç Ali sin 6 

 

242 

Diğer torunu Süleyman bin Genç Ali 

mah 3 
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243 

KarındaĢı kara 

bıyıklı Gül Ahmed 

bin Osman sin 35 

 

244 

Oğlu Süleyman bin 

Gül Ahmed sin 5 

Hane 88 

245 

Etkberuloğlu kır sakallı Muhi bin Osman  

sin 60 

 

246 

Oğlu Ģab-ı emred 

Melek Osman  

sin 12 

 

247 

Diğer oğlu Ahmed 

sin 2 

 

248 

Yeğeni Ģab-ı emred 

Ali bin ġirin sin 19 

tebea-i Edhem Bey 

Hane 89 
249 

Köseoğlu oğlu ak 

sakallı Ġsmail bin 

Mustafa sin 80 

 

250 

Oğlu ter bıyıklı Ali 

sin 20 

 

251 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred ġirin sin 12 

 

252 

Diğer oğlu Mehmed 

sin 10 

Hane 90 
253 

Orta boylu Katamize 

sarı bıyıklı Mehmed 

bin Mustafa sin 32 

 

254 

Oğlu Dursun sin 4 

Hane 91 
255 

Diğer karındaĢı 

kara bıyıklı Ömer 

bin Mustafa sin 30 

 

256 

Oğlu Hasan sin 5 

 

257 

Diğer oğlu ReĢid 

Hane 92 
258 

Diğer Katamize 

kara bıyıklı Yusuf 

bin Mustafa sin 30 

 

Hane: 92 

 

Nufüs: 258 

  

136 

  71 

  42 

 249 
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Karye-i Samiba tabi-i Çürüksu dahil-i Eyalet-i Çıldır 

Hane 1 
1 

Jvanaze uzun boylu 

Halim bin MemiĢ sin 

45 muhtar-ı karye-i 

mezbur 

 

2 

Oğlu Hasan sin 4 

 

3 

Hademesi Ģab-ı emred Hunani bin 

Abdullah sin 12 

Hane 2 
4 

Katamize kara bıyıklı 

Hüseyin bin Mehmed 

sin 30 

 

5 

KarındaĢı Hasan 

sin 40 

 

6 

Yeğeni ter bıyıklı 

ġirin bin Selim sin 20 

beratla imam-ı karye-

i mezbur 

 

7 

KarındaĢı 

Ģab-ı emred 

Ġsmail sin 15 

Hane 3 

8 

Baçunoğlu uzun boylu 

kumral bıyıklı Osman 

bin Abdullah sin 40 

 

9 

Oğlu Ģab-ı emred 

Rıdvan bin Osman 

sin 12 

 

10 

Diğeri HurĢid sin 1 

 

11 

Oğulluğu Ģab-ı emred 

Dede bin ReĢid sin 15 

Hane 4 
12 

Baçunoğlu uzun boylu 

kıranta bıyıklı 

Süleyman bin Hüseyin 

sin 50 

 

13 

Oğlu Ģab-ı emred Hasan bin 

Süleyman sin 9 

 

14 

Diğer oğlu Mehmed 

sin 4 

Hane 5 
15 

Baçunoğlu uzun boylu 

kıranta bıyıklı Ali bin 

Hüseyin  sin 45 

 

16 

Oğlu Hüseyin 11  

 

17 

Diğer oğlu 

Ali sin 1 

 

18 

KarındaĢı kumral 

bıyıklı Muhi bin 

Hüseyin sin 35 

Hane 6 
19 

Baçunoğlu kıranta 

bıyıklı Ahmed bin 

Abdullah sin 50 

 

20 

Oğlu Hüseyin sin 10 

 

21 

Diğer oğlu 

Mehmed 

sin 7 

 

22 

Diğer Oğlu Hasan 

sin 4 

 

23 

Diğer oğlu Ali  

sin 12 a’ma  

Hane 7 

24 

Baçunoğlu uzun 

kumral bıyıklı Muhi 

bin Abdullah sin 50 

Tunus tarafında 

 

25 

Oğlu ġirin 

Ali sin 2 

Hane 8 
26 

Tebize orta boylu kara 

sakallı Abdurrahman 

bin Abdullah sin 80 

 

27 

Oğlu kara bıyıklı 

Mehmed bin 

Abdurrahman sin 35 

Hane 9 
28 

Bejioğlu kara sakallı Ali bin Mehmed 

sin 55 
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29 

Oğlu Hasan sin 12 

 

30 

Diğer oğulluğu 

kumral bıyıklı 

Süleyman bin 

Mehmed sin 30 

 

31 

KarındaĢı orta boylu Ģab-ı emred Hacı bin 

Mehmed sin 25 

Hane 10 
32 

Bejioğlu orta boylu 

sarı bıyıklı Mehmed  

bin Muhi sin 30 

 

33 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred Hüseyin bin 

Muhi sin 25 

 

34 

KarındaĢı 

Süleyman bin 

Muhi sin 12 

Hane 11 
35 

Bejioğlu kara bıyıklı 

Dursun bin (bin) 

Süleyman sin 30 

Hane 12 
36 

Arvilize kara sakallı 

ġirin bin Abdullah 

sin 55 

 

37 

Oğlu Ģab-ı emred 

Hüseyin sin 15 

Hane 13 
38 

Tatuzade kumral bıyıklı Mehmed bin 

Abdullah sin 40 

 

39 

Oğlu Hüseyin sin 7 

Hane 14 

40 

Totiraze kumral 

bıyıklı Hüseyin bin 

Abdullah sin 35 

Hane 15 
41 

ġavioğlu kumral bıyıklı ġirin bin Ġbrahim 

sin 30 

 

42 

Oğlu Hüseyin sin 3 

 

43 

Diğer oğlu Ali sin 2 

 

44 

Kaynı Ģab-ı emred 

Mehmed bin 

Ġsmail sin 35 

Hane 16 
45 

Kokaloğlu kara 

bıyıklı Ahmed bin 

Süleyman sin 40 

 

46 

Oğlu Hasan sin 10 

 

47 

Diğer oğlu MemiĢ 

sin 8 

 

48 

Diğer oğlu 

Hüseyin sin 1 

Hane 17 

49 

Morğobili kıranta 

bıyıklı Süleyman bin 

Mehmed sin 50 

 

50 

Oğlu Hasan sin 8 

 

51 

Diğer oğlu Mehmed 

sin 4 

Hane 18 
52 

Morğobili kara 

bıyıklı MemiĢ bin 

Ahmed sin 50 

 

53 

Oğlu Ali sin 8 

 

54 

Diğer oğlu Yusuf 

sin 5 

 

55 

Diğer oğlu Güla sin 6  

Hane 19 
56 

Morğobili kumral bıyıklı Seyfullah bin 

Ahmed sin 30 

 

57 

Oğlu Ali mah 3 

 

58 

Yeğeni Ģab-ı emred 

Hasan bin Halim 

sin 12 

Hane 20 

59 

Morğobeli ter 

bıyıklı Dede bin 

Ali sin 20 

 

60 

Oğlu Ali sin 2 
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Hane 21 

61 

BuĢioğlu kısa boylu 

kara bıyıklı Ali bin 

Feyzullah sin 50 

 

62 

Oğlu Mahir Becan sin 8 

 

63 

Diğer oğlu Hasan sin 6 

Hane 22 

64 

BuĢioğlu kumral 

bıyıklı Süleyman bin 

Feyzullah sin 35 

 

65 

Oğlu Yusuf sin 3  

Hane 23 
66 

BuĢioğlu kısa boylu sarı 

bıyıklı Hüseyin bin Feyzullah 

sin 25 

Hane 24 

67 

Diğer BuĢioğlu ak 

sakallı Muhi bin 

Ġsmail sin 70 çolak 

Hane 25 

68 

Hinkaze kara sakallı Ali bin 

Abdullah sin 50 çolak 

 

69 

Oğulluğu Abdurrahman bin 

Abdurrahman sin 9 

Hane 26 
70 

Gogitize kır sakallı 

Osman bin Ġsmail 

sin 60 

 

71 

Oğlu Hasan sin 10 

Hane 27 
72 

Tutibaze kara bıyıklı 

Süleyman bin Abdullah sin 50 

Hane 28 
73 

Ananize kısa boylu 

kara bıyıklı Kerim bin 

Ġsmail sin 30 

 

74 

Oğlu Yusuf sin 2 

 

75 

Hademesi Ģab-ı emred 

Kahraman bin Ali sin 15 

Hane 29 
76 

Ananize kısa boylu 

kıranta bıyıklı Osman 

bin Ġsmail sin 50 

 

77 

Oğlu Ģab-ı emred Süleyman 

sin 12 

 

78 

Diğer oğlu Ġsmail sin 12 

Hane 30 
79 

Maminoğlu kısa boylu 

kara bıyıklı Osman bin 

Osman sin 30 

 

80 

KarındaĢı Ģab-ı emred Muhi 

bin Osman sin 20 

81 

Diğer karındaĢı Ģab-ı emred 

Kahraman bin Osman sin 15 

 

 

 

82 

Diğer karındaĢı 

Mehmed sin 12 

 

83 

Diğer karındaĢı 

Ali bin Osman 

sin 9 

Hane 31 
84 

Maminoğlu kıranta bıyıklı 

Hüseyin bin Osman sin 40 

 

85 

Oğlu Osman 

sin 2 

Hane 32 
86 

Gogitize uzun 

boylu kumral 

bıyıklı Muhi bin 

Ġsmail sin 40 

 

87 

Oğlu Ģab-ı emred 

Tantu sin 15  

 

88 

Diğer oğlu 

Gül Ahmed 

sin 12 

 

89 

Diğer oğlu 

Mehmed 

sin 10 

 

90 

Diğer oğlu 

Hasan sin 6 
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Hane 33 
91 

Hancaroğlu/Cincaroğlu 

orta boylu sarı bıyıklı 

Ali bin Osman sin 30 

Hane 34 
92 

Hancaroğlu kısa boylu ter bıyıklı Ġsmail bin Osman sin 20 

Hane 35 
93 

Kuçiz[e] kara bıyıklı 

Dursun bin Osman 

sin 25 

 

94 

KarındaĢı [Ģab-ı] 

emred Hüseyin bin 

Osman sin 20 

 

95 

Yeğeni Ģab-ı 

emred Hüseyin 

bin Osman sin 15 

Hane 36 
96 

Kuhize kara sakallı 

Muhi bin Mehmed 

sin 70 

 

97 

Oğlu Mehmed sin 6 

 

98 

Diğer oğlu Hasan 

sin 5 

Hane 37 
99 

Kuhize kıranta 

bıyıklı Ġsmail bin 

Mehmed sin 50 

 

100 

Oğlu GümüĢ sin 8 

Hane 38 
101 

Atabak uzun boylu kara 

bıyıklı Hüseyin bin 

Seydî sin 30 

 

102 

Oğlu Ali sin 2 

 

103 

Hademesi Ģab-ı 

emred Ali bin 

Seydî sin 15 

Karye-i ? 

Hane 39 
104 

Katamize kır 

bıyıklı Muhi bin 

Ġsmail sin 50 

 

105 

Oğlu Hasan sin 12 

 

106 

Diğer oğlu Hüseyin 

sin 9 

 

107 

Diğer oğlu Ġsmail 

sin 6 

Hane 40 

108 

Katamize kara 

bıyıklı Hasan bin 

Mehmed sin 30 

 

109 

Oğlu Mehmed sin 3 

Hane 41 
110 

Gogitize Hasan bin 

Yusuf sin 9 

 

111 

KarındaĢı 

Mehmed sin 6 

Hane 42 
112 

Hinkaze kıranta 

bıyıklı Ġsmail bin 

Mehmed sin 60 

 

113 

Oğlu Ģab-ı emred Hasan 

sin 12 

Hane 43 
114 

Nakiroğlu kara 

bıyıklı Süleyman 

bin Abdullah sin 60 

 

115 

Oğlu kara bıyıklı 

Ahmed bin 

Süleyman sin 30 

 

116 

Diğer oğlu Dede 

bin Süleyman  

sin 25 

 

117 

Diğer oğlu Mehmed sin 

12 

Hane 44 
118 

Kuhize kıranta 

bıyıklı Mehmed bin 

Süleyman sin 50 

 

119 

Oğlu Ģab-ı emred 

Nu’man sin 15 

 

120 

Diğer oğlu Murad 

sin 12 

 

121 

Diğer Oğlu Hasan sin 6 

Hane 45 
122 

Kuhize kumral 

bıyıklı Ali bin 

Mehmed sin 40 

 

123 

Oğlu Ahmed  

mah 6 

Hane 46 
124 

Dakize Süleyman 

bin Osman sin 10 
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125 

KarındaĢı 

Rıdvan sin 8 

 

126 

Diğer karındaĢı 

Ali sin 4 

Hane 47 
127 

Kuhize ak 

sakallı Mehmed 

bin Ahmed  

sin 80 

 

128 

Oğlu kumral 

bıyıklı 

Süleyman bin 

Mehmed sin 35 

 

129 

Diğer oğlu 

Muhi sin 7 

 

130 

Diğer oğlu 

Osman sin 6 

Hane 48 
131 

Tahmasoğlu sarı 

bıyıklı Selim bin 

Mehmed sin 30 

Hane 49 
132 

Atabakoğlu sarı bıyıklı Osman bin Yusuf sin 36 

muhtar-ı sani karye-i mezbur 

 

133 

Oğlu Rıdvan  

sin 1 

 

134 

Yeğeni Ģab-ı 

emred Yusuf bin 

Rıdvan sin 15 

 

135 

Diğer yeğeni Ģab-ı 

emred Dursun bin 

Tatlı sin 15 

 

136 

Diğer yeğeni ġirin bin 

Süleyman sin 8 

 

137 

Hademesi  yetim 

Hasan bin 

Mehmed sin 8 

dilsiz 

Hane 50 
138 

Katamize sarı 

bıyıklı Ali bin 

Ġsmail sin 35 

 

139 

Oğlu Ġsmail sin 2 

 

140 

Diğer oğlu Yusuf sin 1 

 

141 

KarındaĢı 

kumral bıyıklı 

Osman bin 

Ġsmail sin 37 

 

142 

Oğlu Mehmed 

sin 10  

 

143 

Diğer  oğlu 

Süleyman sin 7 

 

144 

Diğer oğlu sin 1 

Hane 51 
145 

Jvanaze ak 

sakallı Süleyman 

bin Abdullah 

sin 80 

 

146 

Oğlu kara bıyıklı 

Ġsmail sin 30 

 

147 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Mehmed 

sin 15 

 

148 

Diğer oğlu Muhi sin 8 

Hane 52 
149 

Mozğobili ak sakallı 

Süleyman bin Abdullah sin 70 

 

 

150 

Oğlu kara bıyıklı Ahmed bin 

Süleyman sin 35 

 

 

151 

Diğer oğlu Sefer bin 

Süleyman sin 12 

 

152 

Diğer oğlu 

Hüseyin bin 

Ahmed sin 1 

Ha[ne] 53 
153 

Salukaze kıranta 

bıyıklı Mehmed 

bin Yusuf sin 50 

 

154 

Oğlu Ģab-ı 

emred Dede sin 

16 

 

155 

Diğer oğlu Hasan sin 13 

 

156 

Diğer Rıdvan  

sin 12 

 

157 

Diğer oğlu 

Hüseyin sin 8 

Hane 54 
158 

Bolazaze sarı 

bıyıklı Süleyman 

bin Süleyman 

sin 35 

 

159 

Diğer oğlu 

Ahmed sin 4 

 

160 

Diğer oğlu 

Mehmed 

sin 1 

 



129 
 

 

161 

KarındaĢı kara bıyıklı 

Ġsmail bin Süleyman 

sin 32 

 

162 

Diğer karındaĢı kara 

bıyıklı Osman bin 

Süleyman sin 30 

Hane 55 
163 

Bolaraze Süleyman bin Mehmed sin 10 

Hane 56 
164 

Katamize uzun boylu 

ak sakallı Ġsmail bin 

Osman sin 90 

 

165 

Oğlu sarı bıyıklı 

Mustafa bin Ġsmail 

sin 46 

 

166 

Diğer oğlu kara bıyıklı Hüseyin bin 

Ġsmail sin 42 imam-i sani 

 

167 

Diğer oğlu sarı Ali 

bin Ġsmail sin 40 

Hane 57 
168 

Katamize uzun boylu 

kıranta bıyıklı 

Mehmed bin Ġsmail 

sin 52 

 

169 

Oğlu Dursun sin 2 

 

170 

Diğer oğlu 

Kibar sin 2 

Hane 58 

171 

Gogitize orta boylu 

ak sakallı MemiĢ bin 

Ġsmail sin 60 

 

172 

Oğlu Ģab-ı emred Ali 

sin 20 

 

173 

Diğer oğlu Mehmed 

sin 18 

 

174 

Diğer oğlu 

Kahraman sin 

13 

 

175 

Diğer oğlu Hüseyin 

sin 10 

 

176 

Diğer oğlu Süleyman 

sin 8 

Hane 59 
177 

Gogitize orta boylu 

sarı bıyıklı Halim bin 

Ġsmail sin 45 

 

178 

Oğlu Mehmed 

sin 10 

 

179 

Diğer oğlu Ahmed sin 

2 

Hane 60 
180 

Elioğlu uzun boylu ak 

sakallı Mehmed bin 

Ahmed sin 60 

 

181 

Oğlu kara bıyıklı 

Süleyman bin 

Mehmed sin 32 

 

182 

Diğer oğlu 

Muhi bin 

Mehmed 

sin 25 

 

183 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Dursun sin 15 

 

184 

Damadı orta boylu 

sarı bıyıklı Ahmed bin 

Abdullah sin 35 

Hane 61 
185 

Elioğlu GümüĢ bin 

Ġsmail sin 10 

 

 

186 

KarındaĢı Ġsmail sin 8 

Hane 62 
187 

Oltuoğlu kara bıyıklı 

Mehmed bin Osman 

sin 35 

 

188 

Oğlu Hasan sin 2 

Hane 63 
189 

Oğlu Muhi bin 

Hüseyin sin 10 

 

190 

KarındaĢı Hasan bin 5 

Hane 64 
191 

Elioğlu kıranta bıyıklı 

Selim bin Süleyman 

sin 55 divane 

 

192 

Oğlu Hasan sin 10 

 

193 

Diğer oğlu 

Hüseyin sin 8 
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Hane 65 
194 

Elioğlu kıranta 

bıyıklı Osman bin 

Süleyman sin 40 

 

195 

Oğlu Ģab-ı emred 

Süleyman sin 15 

 

196 

Diğer oğlu Hasan 

sin 10 

 

Hane 66 

197 

Elioğlu orta boylu 

kara sakallı Ali bin 

Süleyman sin 40 

 

198 

Oğlu Hasan sin 3 

Hane 67 
199 

PaĢaoğlu Murad 

bin Osman sin 8 

 

Hane 68 
200 

Nakraze kıranta 

bıyıklı Hasan bin 

Abdullah sin 40 

 

201 

Oğlu Ali sin 8 

 

202 

Diğer oğlu 

Mehmed sin 2 

Hane 69 
203 

Ġktize Kara bıyıklı 

Hasan bin 

Süleyman sin 35 

 

204 

Oğlu ġakir sin 10 

 

205 

Diğer oğlu Mehmed 

mah 1 

Hane 70 
206 

Hinkaze kara 

bıyıklı Mehmed bin 

Ahmed sin 35 

 

207 

KarındaĢı uzun 

boylu kara bıyıklı 

Hüseyin bin 

Ahmed sin 30 

 

208 

Oğlu Ahmed sin 7 

 

209 

Diğer oğlu Hasan bin 

Hüseyin sin 3 

Hane 71 

210 

Ġlyazeoğlu uzun 

boylu kara sakallı 

MemiĢ bin 

Mehmed sin 50 

 

211 

Oğlu Rıdvan sin 12 

 

212 

Diğer oğlu Osman 

sin 6 

Hane 72 
213 

Gogitize kara bıyıklı 

Osman bin Muti 

sin 30 

 

214 

Oğlu Ali sin 10 

Hane 73 
215 

Sarıoğlu kara 

bıyıklı Kahraman 

bin Hüseyin sin 40 

 

216 

KarındaĢı uzun 

boylu kara bıyıklı 

Ahmed bin Hüseyin 

sin 35 

 

217 

Diğer karındaĢı kara 

sakallı Abdurrahman 

bin Hüseyin sin 30 

 

218 

Diğer karındaĢı kara sakallı Hasan bin 

Hüseyin sin 28 

Hane 74 

219 

Sincilaze kara 

bıyıklı Mehmed bin 

Ġsmail sin 36 çolak 

 

220 

KarındaĢı Sarı bıyıklı 

Receb bin Ġsmail  

sin 34 

 

221 

Diğer KarındaĢı Selim bin Ġsmail sin 32 

Hane 75 
222 

? uzun boylu kır 

sakallı Hüseyin bin 

Abdulhalim sin 55 

 

223 

Oğlu sarı bıyıklı Ali 

bin Hüseyin sin 25 

 

224 

Diğer oğlu ter bıyıklı Yusuf bin Hüseyin 

sin 20 
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225 

Diğer oğlu Ahmed 

sin 8 

 

226 

Diğer oğlu ġerif sin 5 

Hane 76 
227 

Diğer Gogitize orta 

boylu ak sakallı Ali bin 

Ali sin 70 

 

228 

Oğlu Ģab-ı 

emred Kibar 

sin 10 

 

229 

Diğer oğlu Hasan 

sin 5 

Hane 77 
230 

Diğer Gogitize orta 

boylu  sarı bıyıklı 

Ahmed bin Ġbrahim 

sin 35 

Hane 78 
231 

Gogitize kara bıyıklı Süleyman bin 

Ġbrahim sin 40 

Hane 79 

232 

Gogitize kumral 

bıyıklı MemiĢ bin 

Ġbrahim sin 36 

 

233 

KarındaĢı kara bıyıklı 

Hasan bin Ġbrahim 

sin 32 

Hane 80 
234 

Hinkaze uzun boylu kumral bıyıklı Seydî 

bin Abdullah sin 50 

 

235 

Oğlu Mehmed 

mah 1 

Hane 81 
236 

Diğer Gogitize uzun 

boylu kara bıyıklı 

Hüseyin bin Mustafa 

sin 32 

 

237 

KarındaĢı sarı bıyıklı 

Abdurrahman bin 

Mustafa sin 40 

 

238 

Diğer 

karındaĢı 

Rıdvan sin 

12 

 

239 

Yeğeni ġerif bin 

Mehmed sin 8 

Hane 82 

240 

Gogitize uzun boylu 

kara bıyıklı MemiĢ bin 

Abdurrahman sin 40 

 

241 

KarındaĢı uzun boylu 

kara bıyıklı Kahraman 

bin Abdurrahman sin 35 

 

Hane 83 
242 

Meshize kumral 

bıyıklı Muhi bin 

Ahmed sin 33 

 

243 

Oğlu Ali sin 1 

Hane 84 
244 

Meshize kara bıyıklı 

Süleyman bin Süleyman 

sin 28 

 

 

245 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred Rıdvan sin 

20 Sivas tarafında 

Hane 85 

246 

Jvanaze kara bıyıklı 

Muhi bin Ġsmail sin 40 

 

247 

Oğlu Osman sin 1 

 

Hane 86 
248 

Meshize orta 

boylu Ali bin 

Ġsmail sin 30 

 

249 

Oğlu Ali mah 2 

Hane 87 
250 

Kolamaniz[e] orta boylu 

kara bıyıklı Dursun bin 

Mehmed sin 45 

 

251 

Oğlu Ģab-ı 

emred 

Mehmed  

sin 20 

 

252 

Diğer oğlu 

Süleyman sin 1 

Hane 88 
253 

Cincaroğlu orta boylu 

kara bıyıklı Halim bin 

Kesum sin 30 

Hane 89 

254 

Diğer Kolamaniz[e] sarı 

bıyıklı Mehmed bin Muti 

sin 40 
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255 

Oğlu Ahmed sin 8 

Hane 90 
256 

Kuhize orta boylu 

kara bıyıklı Dede 

bin Hüseyin sin 30 

Hane 91 
257 

Kalanderoğlu orta boylu kara bıyıklı Dursun 

bin Mehmed sin 55 

 

258 

Oğlu Süleyman sin 

10 

 

259 

Diğer oğlu 

Mehmed 

mah 1 

Hane 92 
260 

Jvanaze 

kara bıyıklı 

Osman bin 

Muhi sin 55 

 

261 

Oğlu Arslan Ģab-ı emred sin 

12 

 

262 

Diğer oğlu Dursun 

sin 6 

Hane 93 
263 

Kolamaniz[e] uzun 

boylu kara bıyıklı 

Kahraman bin bin 

Mustafa sin 30 

 

264 

KarındaĢı ter bıyıklı Mahir bin Mustafa sin 25 

Muhtar-ı sani 

 

265 

Oğlu HurĢid sin 2 

Hane 94 
266 

Jvanaze kara 

sakallı uzun boylu 

Mehmed bin 

Mehmed sin 60 

 

267 

Oğlu Hasan 

sin 8 

 

268 

Diğer oğlu Süleyman 

sin 5 

Hane 95 
269 

Tahmasoğlu uzun 

boylu sarı bıyıklı 

Abdurrahman bin 

Mehmed sin 40 

 

270 

Oğlu Mehmed sin 

2 

Hane 96 

271 

ġirinalioğlu uzun boylu kara bıyıklı Muhi bin 

Ali sin 35 

 

272 

Oğulluğu Ģab-ı 

emred Ali bin 

Muhi sin 15 

 

273 

Oğlu HurĢid bin 

Muhi mah 1 

Hane 97 
274 

ġirinalioğlu orta boylu ter bıyıklı Hüseyin bin 

Ali sin 25 

 

275 

Oğlu ġerif sin 2 

Hane 98 
276 

Jvanazeoğlu sarı 

bıyıklı Muhi bin 

Mehmed 

sin 40 

 

277 

Yeğeni Ģab-ı emred Dede bin Abdurrahman 

sin 10 

Hane 99 
278 

? orta boylu sarı 

bıyıklı Kahraman 

bin Mehmed sin 40 

 

279 

Oğlu Mehmed 

sin 5 

 

280 

Diğer oğlu Ģab-ı emred Dursun bin Kahraman 

sin 15 

 

281 

Diğer oğlu 

Nu’man sin 3 

 

282 

Diğer oğlu Ali 

sin 2 

Hane 100 
283 

Vasaze orta boylu kara 

bıyıklı Selim bin 

Mehmed sin 50 

 

284 

Oğlu Hasan sin 5 
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285 

Diğer oğlu 

Süleyman sin 3 

 

286 

Diğer oğlu Kibar 

sin 1 

Hane 101 
287 

Gurci orta boylu sarı 

Mehmed bin 

Abdullah sin 50 

 

288 

Oğulluğu Hasan sin 4 

 

289 

Diğer oğulluğu 

Hüseyin sin 3 

Hane 102 

290 

Diğer Katamize 

Ġsmail bin Ali  

sin 5 

 

291 

 Katamize sarı bıyıklı 

Ġsmail bin Kesum sin 

35 divane 

 

Hane 103 
292 

Kır sakallı Deli 

Mehmed bin Ali 

sin 50 

Hane 104 
293 

Mutioğlu Ģab-ı 

emred Kibar bin 

Muti sin 13 

 

294 

KarındaĢı Emin sin 

12 

 

Hane 105 
295 

Katamize Ģab-ı 

emred Kibar bin 

Muti sin 16 

 

296 

KarındaĢı Emin 

sin 12 

Hane 106 
297 

Kesimoğlu Ġsmail bin 

Kesim sin 25 divane 

Hane 107 
298 

Diğer divane 

Cincaroğlu Muhi bin 

Mustafa sin 30 divane 

Hane 108 

299 

Diğer Kuhize 

Genç Ali bin 

Osman sin 40 

 

300 

Yeğeni Ġbrahim 

bin Dursun sin 2 

Hane 109 
301 

BuĢioğlu Ġsmail bin 

Mehmed sin 12 

 

 Yekun 

 

Hane: 109 

 

Nufüs: 301 

  

128                                       
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Karye-i Gvara Tabi-i Çürüksu Eyalet-i Çıldır 

? Müslim 

Hane 1 

1 

PaĢaoğlu ter bıyıklı 

ġerif bin 

Abdurrahman 

sin 25 muhtar 

 

2 

KarındaĢı Mehmed 

sin 8 

 

3 

Diğer karındaĢı 

Ġbrahim sin 6 

 

4 

Diğer karındaĢı Yusuf 

sin 4 

 

5 

Hademesi Ģab-ı 

emred Dede bin 

Süleyman sin 18 

Zirbosil karyeli 

Hane 2 
6 

Katamize ak sakallı 

Molla Osman bin 

Mustafa sin 58 

imam-ı vekil 

 

7 

Oğlu Ģab-ı 

emred Hasan 

sin 11 

 

8 

Diğeri Tahir mah 4 

 

9 

Diğer oğlu Hüseyin 

mah 4 tev’em 

Hane 3 
10 

Sincilaze orta boylu 

Rıdvan bin Ali sin 

27 Çahat 

karyesinde imam 

 

11 

Oğlu Ġ(a)zzet 

Süleyman sin 8 

 

12 

KarındaĢı Ġzzet bin Ali 

sin 8 a’madır dilsiz 

 

13 

Yeğeni HurĢid bin 

Arslan sin 8 

Hane 4 
14 

Zuzunaoğlu Serdar 

bin Süleyman  

sin 30 

 

15 

Oğlu Receb sin 2 hutebi cami-i karye-i 

mezbur 

 

16 

Oğulluğu Arif bin 

Hasan sin 8 

Hane 5 
17 

karındaĢı kara 

bıyıklı Arslan bin 

Süleyman sin 32 

Mısır tarafında 

Hane 6 
18 

Rusaboğlu kara sakallı Muhi bin Abdullah 

sin 45 

 

19 

Oğlu Kemal sin 10 

 

20 

Hademesi kıranta 

bıyıklı Abdullah bin 

Süleyman sin 39 

Acara-i Ulıyada 

Carat karyeli  

Hane 7 

21 

Hoholoğlu Ali 

bin Ahmed  

sin 45 

 

22 

Oğlu Yusuf sin 5 

 

23 

Diğer oğlu 

Süleyman mah 6 

 

24 

Yeğeni Ģab-ı emred 

Mehmed bin 

Ahmed sin 15 

 

25 

Hademesi Ģab-ı 

emred Sefer bin 

Ali sin 15 

Samiba karyeli 

Hane 8 

26 

Zevriloğlu 

Atina bin 

Süleyman  

sin 30 

 

27 

Oğlu 

Mehmed 

sin 5 

Hane 9 
28 

Diğer Hohotoğlu 

Süleyman bin 

Mehmed sin 30 

 

29 

Oğlu Kibar  

mah 6 

 

30 

Hademesi Ģab-ı emred Ġbrahim bin Osman 

sin 12 Samiba karyeli 
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Hane 10 
31 

Morvaize sarı 

bıyıklı Ahmed bin 

Abdullah sin 30 

 

32 

Oğlu Yusuf  sin 1 

 

33 

KarındaĢı ġirin sin 28 

Hane 11 
34 

Sincilaze Ahmed bin 

Süleyman sin 30 

 

35 

Oğlu Mehmed 

sin 2 

Hane 12 
36 

Kilaze kara bıyıklı 

Hüseyin bin 

Abdullah sin 30 

 

37 

Oğlu Mehmed sin 2 

Hane 13 
38 

Maminoğlu ak sakallı 

Ali bin Abdullah 

sin 80 

 

39 

Oğlu sarı bıyıklı 

Ahmed sin 30 

 

40 

Diğer oğlu kara 

bıyıklı Muhi sin 32 

 

41 

Torunu Kibar bin 

Ahmed sin 2 

 

42 

Diğer torunu Hasan 

bin Muhi sin 3 

 

43 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Güla bin Ali 

sin 19 

 

44 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Ġnce sin 15 

Hane 14 
45 

Bolkaze kıranta bıyıklı 

Mehmed bin Abdullah 

sin 50 

 

 

46 

Oğlu Ģab-ı emred 

Emin sin 15  

 

47 

Diğer oğlu Hasan 

sin 12 

 

48 

Diğer oğlu Ġsmail sin 3 

Hane 15 
49 

Diğer [Bo]lkaze kır 

sakallı Ġsmail bin 

Abdullah sin 80 

 

50 

Oğlu Dursun sin 7 

Hane 16 
51 

Ruseboğlu ter 

bıyıklı HurĢid bin 

Mehmed sin 20 

 

52 

KarındaĢı Ģab-ı emred 

Ġsmail sin 15 

 

 

53 

Diğer karındaĢı 

ġerif sin 10 

 

54 

Diğer karındaĢı 

Genç Ali sin 5 

Hane 17 

55 

Papinoğlu kır sakallı 

Ġsmail bin Süleyman 

sin 60 muhtar-ı sani 

 

56 

Oğlu ġirin sin 20 

 

57 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Mehmed sin 

15 

 

58 

Diğer oğlu Genç 

Ali sin 12 

 

59 

Diğer oğlu Kibar sin 10 

 

60 

Diğer oğlu PaĢa sin 8 

 

61 

Torunu Aziz bin 

ġirin mah 6 

 

62 

Oğulluğu HurĢid 

bin Süleyman sin 8 

63 

Hademesi kıranta 

bıyıklı MemiĢ bin 

Mehmed sin 50 Zimo 

Hanuli 
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Hane 18 

64 

Nateoğlu Selim 

bin Abdullah  

sin 50 

 

65 

Oğlu Mehmed 

sin 15 

 

66 

Diğer oğlu Sefer sin 5 

Hane 19 
67 

Bolkaze kıranta 

bıyıklı Süleyman bin 

Abdullah sin 50 

 

68 

Oğlu Ali sin 5 

Hane 20 
69 

Berulize kara 

bıyıklı Süleyman 

bin Mehmed sin 

30 

 

70 

Oğlu 

Mehmed sin 

5 

 

71 

Diğer oğlu 

Muhi sin 1 

 

72 

KarındaĢı Hüseyin 

bin Muhi sin 10 

Kvirike Senteraze 

Mehmed’e hizmetkar 

Hane 21 

73 

Diğer Berulize 

kara sakallı 

MemiĢ bin 

Süleyman sin 50 

 

74 

Oğlu HurĢid 

sin 10 

 

75 

Diğer oğlu ReĢid sin 7 

 

76 

Diğer oğlu Ali sin 5 

 

77 

Diğer oğlu 

Ġbrahim sin 2 

 

78 

Lanbaraze kara 

bıyıklı Salva bin 

Süleyman sin 30 

 

79 

Oğlu Hasan mah 4 

Hane 22 
80 

Hevanoğlu ReĢid bin 

Abdullah sin 25 

 

81 

Oğlu Ferhad sin 

4 

Hane 23 
82 

Surgulaze Ali 

bin Abdullah sin 

45 yekçeĢm 

 

83 

Oğlu Muhi sin 2 

Hane 24 
84 

Bolkaze kara bıyıklı 

Hüseyin bin Abdullah 

sin 30 

 

85 

Oğlu Dursun  

sin 10 

 

86 

Diğer oğlu 

Melek Osman 

sin 5 

 

87 

Diğer oğlu Kibar sin 2 

Hane 25 
88 

Hinkaze Dursun bin 

Hüseyin sin 4 

Hane 26 
89 

Kirvali kır sakallı 

Ahmed bin 

Abdullah  

sin 80 

 

90 

Oğlu Ġnce sin 20 

 

91 

Diğer oğlu Ģab-ı emred 

Emin sin 12 

 

92 

Diğer oğlu Hüseyin 

sin 7 

 

93 

Diğer oğlu 

GümüĢ sin 3 

Hane 27 
94 

Sablanil Ġsmail 

bin Abdullah sin 

30 Mısır 

tarafında 

 

95 

Oğlu Muhi sin 5 

Hane 28 
96 

Rusaboğlu kara 

bıyıklı Ali bin Hasan 

sin 30 diyar-ı gurbette 

 

97 

Oğlu Hasan sin 4 

dilsiz 

 

98 

KarındaĢı 

Osman bin 

Hasan sin 20 

gurbette 

Hane 29 
99 

Duranoğlu 

Kibar bin 

Mehmed  

sin 13 

 

100 

KarındaĢı  

Receb  

sin 10 

 

101 

Diğer karındaĢı Resul 

sin 5 Trabzon’da 
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102 

Diğer karındaĢı 

Hüseyin sin 2 

 

103 

Emmisi oğlu Yusuf 

bin ReĢid sin 10 

Hane 30 
104 

Gogoloğlu Emin bin 

Abdullah sin 32 

Hane 31 
105 

Diğer Gogoloğlu 

Genç Ali bin Mehmed 

sin 15 

 

106 

KarındaĢı 

Receb sin 5 

 

107 

Diğer karındaĢı 

Ġbrahim sin 7 Mısır’a 

gitmiĢtir 

Hane 32 
108 

Kuhize sarı bıyıklı 

Ali bin Abdullah sin 

30 

 

109 

Oğlu Hasan sin 10 

 

110 

Diğer tev’em 

Hüseyin sin 10 

 

111 

Diğer oğlu Kibar  

sin 3 

Hane 33 
112 

Nakayize ter bıyıklı 

Arif bin Hasan sin 20 

 

113 

KarındaĢı Ġbrahim  

sin 10 

 

114 

Diğer karındaĢı 

Osman sin 7 

 

Hane: 33 

 

Nufüs: 114 

  

36 

55 

16 

107 
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Mükerrerdir 

Karye-i Gvara tabi-i Çürüksu dahil-i Eyalet-i Çıldır  

Müslim  

Hane 1 
1 

PaĢaoğlu ter bıyıklı 

ġerif bin Abdurrahman 

sin 25 muhtar-ı karye-i 

mezbur 

 

2 

KarındaĢı 

Mehmed sin 8 

 

3 

Diğer karındaĢı 

Ġbrahim sin 6 

 

4 

Diğer karındaĢı 

Yusuf sin 4  

 

5 

Hademesi Ģab-ı emred 

Dede bin Süleyman sin 

18 Zirbosil karyeli 

Hane 2 

6 

Katamize ak sakallı Molla Osman bin 

Mustafa sin 58 imam-ı vekil 

 

7 

Oğlu Ģab-ı emred 

Hasan sin 11 

 

8 

Diğer oğlu Tahir mah 4 

 

9 

Diğer oğlu 

Hüseyin mah 

4  tev’em 

Hane 3 
10 

Sincilaz[e] orta boylu 

Rıdvan bin Ali sin 27 

Çahat karyesinde 

beratla imam 

 

11 

Oğlu Arif 

Süleyman sin 8 

 

12 

KarındaĢı Arif Ali sin 8 

a’ma ve dilsiz 

 

13 

Yeğeni 

HurĢid bin 

Arslan  

sin 8 

Hane 4 
14 

Zuzunoğlu Serdar bin 

Süleyman sin 30 

 

 

15 

Oğlu Receb sin 2 huteb-

i cami-i karye 

 

16 

Oğulluğu Arif 

bin Hasan  

sin 8 

Hane 5 
17 

KarındaĢı kara bıyıklı 

Arslan bin Süleyman 

sin 32 Mısır tarafında 

 

Hane 6 

18 

Rusaboğlu kara sakallı 

Muhi bin Abdullah  

sin 45 

 

19 

Oğlu Kemal 

10  

 

20 

Hademesi kıranta 

biyiklı Süleyman bin 

Abdullah sin 39 Acara-

i Ulya’da ? karyeli 

Hane 7 
21 

Hohotoğlu Ali bin 

Ahmed sin 45 

 

22 

Oğlu Yusuf sin 5 

 

23 

Diğer oğlu 

Süleyman 

mah 6 

 

24 

Yeğeni Ģab-ı emred 

Mehmed bin Ahmed 

sin 15 Samiba karyeli 

Hane 8 
25 

Zubriloğlu PaĢa bin 

Süleyman sin 30 

 

26 

Oğlu Mehmed sin 5 

Hane 9 
27 

Hatuloğlu 

Süleyman bin 

Mehmed  

sin 30 

 

28 

Oğlu Kibar mah 6 

 

29 

Hademesi Ģab-ı 

emred Ġbrahim bin 

Osman sin 12 

Samiba karyeli 
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Hane 10 
30 

Morlanize sarı 

bıyıklı Ahmed bin 

Abdullah sin 30 

 

31 

Oğlu Yusuf  

sin 1 

 

32 

KarındaĢı ġirin 28 

Hane 11 
33 

Sincilaze Ahmed 

bin Süleyman sin 30 

 

34 

Oğlu Mehmed  

sin 2 

Hane 12 
35 

Kilaze kara 

bıyıklı Hüseyin 

bin Abdullah  

sin 30 

 

36 

Oğlu Mehmed sin 2 

Hane 13 

37 

Maminoğlu ak 

sakallı Ali bin 

Abdullah sin 80  

 

38 

Oğlu sarı Ahmed 

sin 30 

 

39 

Diğer oğlu kara 

bıyıklı Muhi  

sin 32 

 

40 

Torunu Kibar bin Ahmed 

sin 2 

 

41 

Diğer Torunu Hasan 

bin Muhi sin 3 

 

42 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Güla bin Ali 

sin 19 

 

43 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emerd Ġnce  

sin 15 

Hane 14 
44 

Bolkaze kıranta bıyıklı 

Mehmed bin Abdullah 

sin 50 

 

 

45 

Oğlu Ģab-ı emred 

Emin sin 15 

 

46 

Diğer oğlu 

Hasan sin 12 

 

47 

Diğer oğlu Ġsmail sin 6 

Hane 15 
48 

Bolkaze kır sakallı 

Ġsmail bin Abdullah 

sin 80 

 

49 

Oğlu Dursun sin 7 

Hane 16 
50 

Ruseboğlu ter 

bıyıklı HurĢid 

bin Mehmed  

sin 20 

 

51 

KarındaĢı Ģab-ı emred 

Ġsmail sin 15 

 

52 

Diğer karındaĢı 

ġerif sin 10 

 

53 

Diğer karındaĢı 

Genç Ali sin 5 

Hane 17 
54 

Papinoğlu kır 

sakallı Ġsmail 

bin Süleyman 

sin 6[0] 

 

55 

Oğlu ġirin sin 20 

 

56 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Mehmed  

sin 15 

 

57 

Diğer Oğlu Genç 

Ali sin 12 

 

58 

Diğer oğlu 

Kibar sin 10 

 

59 

Diğer oğlu 

Sabit sin 8 

 

60 

Torunu Aziz 

bin ġirin  

mah 6 

 

61 

Oğulluğu 

HurĢid bin 

Süleyman sin 8 

 

62 

Hademesi kıranta 

bıyıklı MemiĢ bin 

Mehmed sin 50 

zimo hanuli 

Hane 18 
63 

Nateoğlu Selim 

bin Abdullah 

sin 50 

 

64 

Oğlu Mehmed sin 15 

 

65 

Diğer oğlu Yusuf 

sin 5 
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Hane 19 
66 

Bolkaze kıranta 

bıyıklı 

Süleyman bin 

Abdullah sin 50 

 

67 

Oğlu Ali sin 5 

Hane 20 

68 

Berulize kara bıyıklı 

Süleyman bin Muhi  

sin 30 

 

69 

Oğlu Mehmed  

sin 5 

 

70 

Diğer oğlu Muhi 

sin 1 

 

71 

KarındaĢı Hüseyin 

bin Muhi sin 10 

Kvirike Senteraze 

Mehmed’ın 

hademesi 

Hane 21 

72 

Diğer Berulize kara 

sakallı MemiĢ bin 

Süleyman sin 50 

 

73 

Oğlu HurĢid sin 10 

 

74 

Diğer oğlu 

ReĢid sin 7 

 

75 

Diğer oğlu Ali  

sin 5 

 

76 

Diğer oğlu Ġbrahim sin 2 

Hane 22 
77 

Lanparaze kara 

bıyıklı Selvade bin 

Süleyman sin 30 

 

78 

Oğlu Hasan  

mah 4 

Hane 23 
79 

Duranoğlu  ReĢid 

bin Osman sin 25 

 

80 

Oğlu Ferhad 

sin 4 

Hane 24 

81 

Surgulaze Ali 

bin Abdullah 

sin 45 

yekçeĢm 

 

82 

Oğlu Muhi  

sin 3 

Hane 25 
83 

Bolkaze kara 

bıyıklı Hüseyin 

bin Abdullah  

sin 30 

 

84 

Oğlu Dursun  

sin 10 

 

85 

Diğer oğlu Melek 

Osman sin 5 

 

86 

Diğer oğlu Kibar sin 2 

Hane 26 
87 

Hinkaze Dursun 

bin Hüseyin  

sin 4 

Hane 27 
88 

Kirvali kır sakallı 

Ahmed bin 

Abdullah sin 80 

 

89 

Oğlu Ġnce sin 20 

 

90 

Diğer oğlu Emin sin 12 

 

91 

Diğer oğlu 

Hasan sin 7 

 

92 

Diğer oğlu GümüĢ 

sin 3 

Hane 28 
93 

Sablanil Ġsmail bin 

Abdullah sin 30 

Mısır tarafında 

 

94 

Oğlu Muhi sin 5 

Hane 29 

95 

Rusaboğlu kara 

bıyıklı Ali bin 

Hasan sin 30 

diyar-ı gurbette 

 

96 

Oğlu Hasan sin 4 

dilsiz 

 

97 

KarındaĢı Osman 

gurbette 

Hane 30 
98 

Duranoğlu Kibar bin 

Mehmed sin 13 

 

99 

KarındaĢı Receb 

sin 10 

Trabzon’da 

 

100 

Diğer karındaĢı 

Resul sin 5 

 

101 

Diğer karındaĢı 

Hüseyin sin 2 

 

102 

Emmisi oğlu Yusuf bin 

ReĢid sin 10 
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Hane 31 
103 

Gogoloğlu Emin bin 

Abdullah sin 32 

Hane 32 
104 

Diğer Gogoloğlu Genç 

Ali bin Muhi sin 15 

 

105 

KarındaĢı 

Receb sin 5 

 

 

106 

Diğer karındaĢı Ġbrahim 

sin 7 Mısır’a gitmiĢtir 

Hane 33 
107 

Kuhize sarı bıyıklı Ali 

bin Abdullah sin 30 

 

108 

Oğlu Hasan  

sin 10 

 

109 

Diğer oğlu 

Hüseyin sin 10 

tev’em 

 

110 

Diğer oğlu Kibar sin 3 

Hane 34 
111 

Nakayize ter bıyıklı 

Arif bin Hasan sin 20 

 

112 

KarındaĢı 

Ġbrahim sin 10 

 

113 

Diğer karındaĢı 

Osman sin 7 

 

Hane: 34 

 

Nufüs: 113 
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Karye-i Açkforstav tabi-i Çürüksu Eyalet-i Çıldır 

Müslim 

Hane 1 

1 

Zuvabzeoğlu ter 

bıyıklı Süleyman bin 

Seyfullah sin 25 

muhtar 

 

2 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred Ali  

sin 15 

 

3 

Diğer karındaĢı Ahmed 

sin 7 

 

4 

Diğer karındaĢı 

Genç Osman sin 5 

 

5 

Babası kıranta bıyıklı 

Seyfullah bin Ali sin 

50 beratiyle imam-ı 

karye-i mezbur 

 

6 

Kölesi Yakub 

bin Abdullah 

sin 25 

Hane 2 

7 

Zilosanoğlu kara 

bıyıklı Osman bin 

Süleyma[n] sin 37 

 

8 

KarındaĢı Dursun 

sin 15 

 

9 

Babası kır sakallı 

Süleyman bin 

Abdullah sin 60 

Hane 3 
10 

Komahize uzun 

boylu kır sakallı 

Muti bin Ġsmail 

sin 60 

 

11 

Oğlu Ģab-ı emred 

Kemal sin 19 

 

12 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Rıdvan  

sin 16 

 

13 

Diğer oğlu Habib  

sin 8 

 

14 

Diğer oğlu 

Halid sin 5 

 

15 

Kölesi oğlu Selim bin 

Osman sin 10 

 

16 

Yeğeni Ģab-ı emred 

Nu’man bin Selim 

sin 12 

Hane 4 
17 

Karslıoğlu sarı bıyıklı 

Mehmed bin Muti  

sin 32 

 

18 

Oğlu Melek 

Osman sin 9 

 

19 

Diğer oğlu Hasan 

sin 7 

 

20 

Diğer oğlu 

Genç Ali 

sin 3 

 

21 

Diğer oğlu 

Dede sin 2 

Hane 5 
22 

Zuza kara bıyıklı Ali 

bin Feyzullah sin 40 

 

23 

KarındaĢı 

kıranta bıyıklı 

Selim bin 

Feyzullah  

sin 50 

 

24 

Oğlu Ģab-ı emred Emin 

bin Selim sin 19 

 

25 

Diğer oğlu Osman 

sin 7 

 

26 

Diğer oğlu Mahir  

sin 5 

 

27 

KarındaĢı kara 

bıyıklı MemiĢ 

bin Feyzullah 

sin 25 

Hane 6 
28 

Katamize orta boylu 

sarı bıyıklı Melek 

Osman bin Mustafa sin 

30 

 

29 

Oğlu Hasan bin 

Osman sin 7 

ayakları sakat 

 

30 

Diğer oğlu Kadir sin 4 

 

31 

Diğer oğlu 

Süleyman  

mah 6 

Hane 7 
32 

Sapertlaze uzun boylu kıranta bıyıklı Hüseyin 

bin Abdullah sin 40 
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33 

Oğlu Melek Osman  

sin 10 

 

34 

Diğer oğlu Ali 

 sin 8 

 

35 

Diğer oğlu 

Ahmed sin 3 

Hane 7 
36 

Kuhize kır sakallı 

orta boylu Mehmed 

bin Abdullah sin 70 

 

37 

Oğlu az sarı bıyıklı 

Dursun sin 25 tebea-i 

Edhem Bey 

 

38 

Diğer oğlu kara 

bıyıklı Hüseyin  

sin 30 

Hane 9 
39 

Ruminoğlu ak 

sakallı Osman bin 

Ali sin 70 

 

 

40 

Oğlu sarı bıyıklı 

Ahmed 31 

 

41 

Diğer oğlu Ali  

sin 28 

 

42 

Torunu Osman 

bin Ahmed sin 1 

Hane 10 
43 

Noğaydiloğlu MemiĢ 

bin Osman sin 25 

 

44 

Oğlu Melek Osman  

sin 2 

 

45 

Diğer oğlu 

Hüseyin mah 6 

Hane 11 
46 

Zilosanoğlu ak 

sakallı Mehmed 

bin Abdullah  

sin 65 

 

47 

Oğlu Ģab-ı emred 

Süleyman sin 12 

 

48 

Oğulluğu Ģab-ı emred 

Halim bin Mehmed  

sin 15 

Hane 12 
49 

Gorgazeoğlu sarı 

bıyıklı Mehmed 

bin Süleyman  

sin 31 

 

50 

KarındaĢı uzun 

boylu bin 

Süleyman sin 20 

 

Hane 13 
51 

Gogitize oğlu kara 

bıyıklı Selim bin 

Osman sin 32 

 

52 

KarındaĢı sarı 

bıyıklı Hüseyin 

bin Osman sin 25 

Hane 14 
53 

Susciloğlu kara 

bıyıklı Lutfullah 

bin Osman sin 30 

 

 

54 

Oğlu Receb sin 6 

 

55 

Diğer oğlu 

Hüseyin sin 4 

 

56 

Diğer oğlu 

Mehmed sin 2 

Hane 15 

 

Der Mahalle-i 

Zenid tabi-i karye-i 

mezbur 

Hane 16 
57 

Colabrizeoğlu kır 

sakallı Hasan bin 

Abdullah sin 56 

muhtar-ı sani Zenit 

 

58 

Oğlu Ģab-ı emred 

Receb sin 12 

 

59 

Diğer oğlu Kadir 

sin 9 

 

60 

Diğer oğlu KeleĢ  

sin 5 

Hane 17 
61 

Pikeloğlu orta boylu 

Süleyman bin Abdullah 

sin 45 

 

62 

Oğlu Hüseyin  

sin 12 

 

63 

Diğer oğlu 

Hüseyin sin 9 

 

64 

Diğer oğlu HurĢid 

sin 7 
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65 

Diğer oğlu Yusuf 

sin 4 

Hane 18 

66 

Katamize oğlu ġirin 

bin Hüseyin sin 12 

 

67 

KarındaĢı Emin 

sin 7 

Hane 19 
68 

Gorgaze Hasan bin 

Kahraman sin 2 

Hane 20 
69 

Diğer Gorgaze sarı 

bıyıklı Ali bin 

Mehmed sin 40 

 

70 

Oğlu Yusuf sin 2 

Hane 21 
71 

Diğer Gorgaze sarı bıyıklı Muti bin 

Süleyman  

sin 40 

Hane 22 
72 

Diğer Gorgaze 

Ģab-ı emred Muhi 

bin Kibar sin 13 

 

73 

KarındaĢı Süleyman 

sin 9 

Hane 23 
74 

Diğer Gorgaze uzun boylu Selim bin Selim 

sin 26 

Hane 24 

75 

Diğer Gorgaze 

Ahmed bin Osman 

sin 30 

 

76 

KarındaĢı Dursun 

sin 22 tebea-i 

Edhem Bey 

 

77 

Diğer karındaĢı 

Ģab-ı emred 

Hüseyin sin 15 

Hane 25 
78 

Kurdoğlu Osman bin 

Molla Ġsmail sin 70 

 

79 

Oğlu Ali sin 22 

 

80 

Diğer oğlu Mehmed 

sin 11 

Hane 26 
81 

Oltuoğlu kara 

bıyıklı Ali bin 

Mehmed sin 40 

 

82 

Oğlu Ģab-ı 

emred 

Mehmed  

sin 16 

 

83 

Diğer oğlu 

Hüseyin 

sin 1 

Hane 27 
84 

KuriĢoğlu kara 

bıyıklı Hüseyin 

bin Abdullah  

sin 31 

Hane 28 
85 

Javanaze uzun 

boylu Süleyman bin 

Abdurrahman sin 21 

Hane 29 
86 

Diğer Jvanaze Ģab-ı emred Dursun bin 

Süleyman sin 19 

 

87 

Emmisi oğlu 

Süleyman bin 

Mehmed sin 12 

 

88 

KarındaĢı Hasan  

sin 10 

 

89 

Diğer karındaĢı 

ġirin bin 

Mehmed sin 8 

Hane 30 
90 

Padunoğlu ġahin Ali bin 

Hüseyin sin 8 

Hane 31 

91 

Javanaze ter 

bıyıklı Nu’man bin 

Abdullah sin 22 

tebea-i Edhem Bey 

 

92 

KarındaĢı oğlu ġerif 

bin Hasan sin 12 

 

93 

KarındaĢı Genç 

Ali sin 6 

Hane 32 
94 

Gunbatoğlu Hasan bin 

Ahmed sin 50 

 

95 

Oğlu Ali sin 21 

 

96 

KarındaĢı Süleyman 

bin Ahmed sin 32 

Hane 33 
97 

Canturoğlu 

Genç Ali bin 

Gurcü Ahmed 

sin 30 

 

98 

Oğlu 

Süleyman 

sin 12 

 

99 

Diğer oğlu 

Resul  

sin 10 
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100 

Diğer oğlu YaĢar 

sin 8 

 

101 

Diğer oğlu Sefer 

sin 3 

Hane 34 

102 

Diğer Canturoğlu 

Mehmed bin 

Mehmed sin 30  

 

103 

Oğlu 

Hasan sin 

10 

 

104 

Diğer oğlu 

Hüseyin sin 1 

 

Hane 35 

105 

Mikeloğlu 

Demirci 

Mehmed bin 

Osman sin 45 

Hane 36 

106 

Sincilaze kır 

sakallı Ġsmail 

bin Selim sin 70 

 

 

107 

Oğlu Osman sin 18 

 

108 

Diğer oğlu Hüseyin sin 13 

 

109 

Diğer oğlu 

Dursun sin 11 

Hane 37 

110 

Ruminoğlu ak 

sakallı Mehmed 

bin Abdullah  

sin 125 

 

111 

Oğlu kır sakallı 

Feyzullah sin 70 

 

112 

Torunu Hüseyin bin 

Feyzullah sin 25 

 

113 

Diğer torunu 

Selim sin 21 

 

114 

Diğer torunu 

Osman sin 10 

 

115 

Diğer torunu Ali 

sin 1 

Hane 38  

116 

Seyfullah bin Mehmed  

sin 41 

 

117 

Oğlu Muhi  

sin 10 

 

118 

Diğer oğlu 

GümüĢ sin 5 

Hane 39 

119 

Cincaroğlu kara 

sakallı Molla Ali 

bin Mehmed sin 50 

 

120 

Oğlu Ģab-ı emred Mehmed 

sin 13 

 

121 

Diğer oğlu 

Ġsmail sin 4 

 

122 

Oğlu Receb  

sin 2 

Hane 40 

123 

Meshizeoğlu 

Hüseyin bin Ġsmail 

sin 28 

 

124 

KarındaĢı Dursun sin 4 

Hane 41 

125 

Ruminoğlu 

Seydî bin Osman 

sin 40 

 

 

126 

Oğlu Ģab-ı 

emred Ali sin 19 

 

127 

Oğulluğu Mustafa 

bin Abdullah 15 

Hane 42 

128 

Gegizeoğlu Mehmed bin 

Mustafa sin 45 

 

129 

Oğlu Ģab-ı emred 

Süleyman sin 15 

 

130 

Diğer oğlu 

Selim sin 12 

 

131 

Diğer oğlu Sefer 

sin 6 

 

132 

Diğer oğlu 

Dursun  

sin 3 

Hane 43 

133 

Ananize oğlu 

Ahmed bin 

Muhi sin 30 

 

134 

Oğlu Mahir sin 8 

 

135 

KarındaĢı 

Hüseyin bin 

Mehmed sin 28 

 

136 

Diğer karındaĢı 

Osman bin 

Mehmed sin 21 

 

137 

Diğer 

karındaĢı 

Selim  

sin 16 

 

138 

Diğer 

karındaĢı 

Ġsmail sin 12 
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139 

KarındaĢı Oğlu 

Muhi bin Hüseyin 

sin 1 

Hane 44 

140 

Kedsiyanize kıranta 

bıyıklı Mehmed bin 

Abdullah sin 40 

 

 

141 

Oğlu Ģab-ı emred 

Murad sin 15 

 

142 

Diğer oğlu Kahraman 

sin 5 

Hane 45 

143 

Habladoğlu ak 

sakallı Ali bin 

Abdullah sin 70 

 

144 

Oğlu Receb sin 11 

 

145 

Diğer oğlu Dede 

sin 8 

Hane 46 

146 

Jvanizeoğlu Köse Muhi 

bin Ġsmail sin 40 

 

147 

Oğlu Ģab-ı emred 

Hasan sin 14 

 

148 

Diğer oğlu Kibar 

sin 10 

Hane  47 

149 

Diğer Jvanize sarı 

Seydî bin Ġsmail  

sin 25 

 

150 

KarındaĢı 

Abdurrahman sin 30 

 

151 

Diğer Jvanize 

Genç Ali bin 

Süleyman sin 25 

 

152 

Yeğeni Ģab-ı emred 

Hüseyin bin ġirin 

sin 10 

 

153 

Diğer karındaĢı Dursun bin ġirin sin 5 

Hane 48  

154 

Ruminoğlu 

Palabıyık AliĢan  

bin Osman sin 30 

Hane 49 

155 

KarındaĢı Süleyman 

bin Osman sin 40 

 

156 

Oğlu Sefer bin 

Süleyman sin 8 

 

157 

Diğer oğlu 

Dursun  

sin 5 

 

158 

Diğer 

oğlu 

Hüseyin 

sin 3 

Hane 50 

159 

Hahutoğlu kır 

sakallı Kasım bin 

Ġsmail sin 70 

 

160 

Oğlu Gül Ahmed 

sin 21 

 

161 

Diğer oğlu Yusuf 

sin 10 

Hane 51 

162 

Diğer Hahutoğlu Ali 

bin Ġsmail sin 35 

 

163 

Oğlu Ġsmail  

sin 12 

 

164 

Diğer oğlu Dursun 

sin 9 

 

165 

Diğer oğlu 

Süleyman sin 7 

Hane 52 

166 

Sancakbegize oğlu 

Genç Ali bin Abdullah 

sin 21 

 

167 

KarındaĢı kara 

bıyıklı Dursun  

sin 23 

 

168 

Diğer karındaĢı 

Hüseyin sin 30 

Hane 53 

169 

Humilerinoğlu 

Nu’man bin 

Abdullah sin 23 

 

 

170 

KarındaĢı Sefer 

sin 12 

Hane 54 

171 

Ananizoğlu Melek 

Osman bin Mehmed 

sin 12 

 

172 

KarındaĢı Hüseyin 

sin 7 
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Hane 55 

173 

Demircioğlu kır 

sakallı Ali bin 

Ġsmail sin 65 

 

174 

Oğlu kara bıyıkı 

Ahmed sin 28 

tebea-i Edhem Bey 

 

175 

Diğer oğlu Ģab-ı emred 

Sefer sin 16 

Hane 56 

176 

Baruçoğlu Selim 

bin Süleyman  

sin 50 

 

177 

Oğlu Süleyman  

sin 12 

 

178 

Diğer oğlu Melek 

Osman sin 10 

Hane 57 

179 

Karslıoğlu 

Mehmed bin 

Osman sin 30 

 

180 

Oğlu 

Hasan  

sin 6 

Hane 58 

181 

Katamize 

MemiĢ bin Ali 

sin 40 

 

182 

Oğlu Ģab-ı emred 

Rıdvan sin 14 

 

183 

Diğer oğlu Seydî 

sin 2 

Hane 59 

184 

Ananizeoğlu kır sakallı 

Abdurrahman bin 

Mahmud sin 100 

 

185 

Oğlu Mehmed bin 

Abdurrahman  

sin 30 

 

186 

Torunu Ģab-ı 

emred Melek 

Osma[n] bin 

Mazlum sin 16 

 

187 

Diğer torunu 

Abdurrahman bin 

Ġsmail sin 11 

 

188 

Diğer torunu Süleyman 

bin Ġsmail sin 5 

 

189 

Diğer torunu 

Ġsmail bin 

Mehmed sin 9 

 

190 

Diğer torunu Sefer 

bin Mehmed sin 4 

 

191 

Diğer torunu Ali 

bin Mehmed  

mah 3 

Hane 60 

192 

Ananize kara bıyıklı 

Muti bin Abdurrahman 

sin 32 

 

193 

Oğlu Rıdvan sin 8 

 

194 

KarındaĢı sarı 

bıyıklı Mehmed 

sin 30 

 

195 

Oğlu Genç Ali  

sin 4 

Hane 61 

196 

Ruminoğlu 

Mehmed bin Selim 

sin 30 

 

197 

Oğlu 

Genç 

Ali sin 9 

 

198 

Diğer oğlu ? 

sin 4 

 

199 

Diğer oğlu Ahmed 

sin 1 

 

200 

KarındaĢı Uzun 

boylu ? Ali bin 

Selim sin 25 

 

201 

Oğlu Ġsmail sin 2 

 

202 

Babalığı 

Makaroğlu Esir bin 

Mehmed sin 120 

Hane 62 

203 

Maharoğlu ak 

sakallı Ali bin 

Abdullah sin 100 

 

204 

Oğlu kır sakallı 

MemiĢ sin 45 

 

205 

Torunu ġirin Ali bin MemiĢ sin 11 

 

206 

Diğer torunu 

Hasan bin MemiĢ 

sin 8 

 

207 

Diğer Torunu 

Mehmed sin 4 

 

208 

Diğer torunu Melek 

Osman sin 1 

Hane 63 

209 

Sarı bıyıklı 

Süleyman bin Ali 

sin 35 
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210 

Oğlu Ali sin 10 

 

211 

Diğer oğlu Nu’man  

sin 4 

 

212 

Diğer oğlu 

Mahir sin 

2 

Hane 64 

213 

Kara bıyıklı 

Abdurrahman bin 

Ali sin 33 

 

214 

Oğlu 

Kibar 

sin 11 

Hane 65 

215 

Karsivaze Ali bin 

Abdullah sin 35 

Hane 66 

216 

Habbazoğlu Süleyman 

bin Ahmed sin 30 

 

217 

Oğlu Süleyman  

sin 10 

 

218 

Diğer oğlu YaĢar  

sin 7 

 

219 

Diğer oğlu 

Hüseyin sin 5 

 

220 

Diğer oğlu Dursun 

sin 1 

Hane 67 

221 

Diğer Habbazoğlu 

Hüseyin bin 

Ahmed sin 30 

Hane 68 

222 

Diğer Habbazoğlu 

Osman bin Ahmed 

sin 60 

 

223 

Oğlu ĠbiĢ sin 25 

 

224 

Diğer oğlu Ģab-ı emred 

Sefer sin 16 

 

225 

Diğer oğlu 

Rıdvan sin 10 

Hane 69 

226 

Kakaloğlu MemiĢ 

bin Süleyman sin 60 

 

227 

Oğlu Mehmed 

sin 25 

 

228 

Diğer oğlu Ģab-ı emred 

Emin sin 12 

 

229 

Yeğeni ġirin bin 

Selim sin 10 

Hane 70 

230 

Ruminoğlu Selim 

bin Süleyman sin 28 

 

231 

Oğlu Hasan sin 8 

 

232 

Diğer oğlu Hüseyin 

sin 10 

 

233 

Diğer oğlu 

Dursun sin 6 

 

234 

Diğer oğlu Mehmed 

sin 2 

Hane 71 

235 

Diğer Ruminoğlu 

Genç Ali bin 

Abdurrahman 

sin 15 

Hane 72 

236 

Mihayiloğlu Palabıyık 

Hasan bin Osman  

sin 32 

 

237 

Oğlu Dursun sin 1 

Hane 73 

238 

KarındaĢı Muhi 

bin Osman sin 27 

Hane 74 

239 

Habbazoğlu Muhi bin 

Ahmed sin 16 Livane 

Beyi Ali Beyin 

hizmetinde 

 

Hane 75 

240 

Ruminoğlu Hüseyin bin Selim sin 40 

Asitane’de müteehil 

 

 

Hane: 75 

 

Nufüs: 240 

 

108 

101 

  29 

238 
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Karye-i Zirabusel tabi-i Çürüksu dahil-i Eyalet-i Çıldır 

Müslim 

Hane 1 

1 

PaĢaoğlu uzun boylu Osman 

bin Ġbrahim sin 46 muhtar-ı 

karye-i mezbur 

 

2 

Oğlu Ģab-ı emred 

Arif sin 12 

 

3 

Diğer oğlu ġirin 

sin 8 

 

4 

Diğer oğlu 

Ġbrahim sin 5 

 

5 

Diğer oğlu KeleĢ Ahmed  

sin 3 

Hane 2 

6 

Diğer PaĢaoğlu köse 

sakallı Ali bin 

Mehmed sin 70 

 

7 

Oğlu Hasan  

sin 20 

 

8 

Diğer oğlu 

Emin sin 12 

 

9 

Diğer oğlu ĠbiĢ sin 8 

Hane 3 

10 

Ğorcolioğlu Molla 

Ahmed bin Mustafa 

sin 42 Açkvistav 

karyesinde vekil 

imam 

 

11 

Oğlu ter bıyıklı 

Mehmed sin 20 

 

12 

Diğer oğlu 

Sakıb sin 12 

 

13 

Diğer oğlu Sabit sin 7 

 

14 

Diğer oğlu Hasan sin 

6 

Hane 4 

15 

Diğer PaĢaoğlu ter bıyıklı Hasan 

bin Osman sin 20 

Hane 5 

16 

Diğer PaĢaoğlu Mehmed bin 

Osman sin 48 

 

17 

Oğlu Arslan sin 6 

 

18 

Diğer oğlu 

Osman sin 1 

 

19 

Kölesi Osman 

bin Abdullah 

sin 30 

 

20 

Yeğeni Ġshak bin Dursun  

sin 13 

 

21 

KarındaĢı Kibar bin 

Osman sin 25 

 

22 

Oğlu Aziz bin Kibar sin 1 

Hane 6 

23 

Hinkaze kara bıyıklı Ahmed 

bin Osman sin 45 

 

24 

Oğlu Mehmed sin 7 

 

25 

Diğer oğlu 

Hasan sin 2 

 

26 

Diğer oğlu 

Ahmed sin 1 

Hane 7 

27 

Hinkaze ġirin Ali bin Hasan 

sin 40 

 

28 

Oğlu Emin sin 6 

 

29 

Diğer oğlu 

Mehmed sin 4 

Hane 8 

30 

Diğer Hinkaze 

Mami bin 

Hasan sin 32 
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31 

Oğlu Sefer sin 2 

 

32 

KarındaĢı Ġsmail sin 

30 dilsiz Kobulet’te 

Vasaze Ahmed’e 

hizmetkar 

Hane 9 

33 

Babalığı kır sakallı 

Süleyman bin 

Mehmed sin 90 

 

34 

Oğlu Hüseyin sin 16 

Çvane’de hizmetkar  

 

 

35 

Diğer  Hinkaze 

Deli Mehmed 

bin Osman  

sin 90 

 

36 

Oğlu Melek Osman 

sin 15 Sameba’da 

Ahmed Hazarın 

hizmetkar 

Hane 10 

37 

Cincaroğlu Süleyman bin Mehmed sin 50 

Hane 11 

38 

Çakaloğlu 

Osman bin 

Ġsmail sin 80 

 

39 

Oğlu Süleyman  

sin 32 

 

40 

Diğer  oğlunun oğlu 

Ġsmail bin Süleyman 

sin 10 

 

41 

Diğer oğlu Hasan bin 

Süleyman sin 7 

 

42 

Diğer oğlu 

Ahmed sin 5 

Hane 12 

43 

Diğer Saharoğlu 

Ġsmail bin 

Süleyman sin 70 

 

44 

Oğlu Mehmed bin 

Ġsmail sin 30 Sivas 

tarafında 

 

45 

Diğer oğlu GümüĢ sin 

30 

Hane 13 

46 

Diğer 

Cincaroğlu Muti 

bin Süleyman 

sin 60 

 

47 

Oğlu Osman bin 

Ġsmail sin 30 

Hane 14 

48 

Diğer Cıncaroğlu Mehmed bin Ali sin 32 

 

49 

Oğlu Ali sin 5 

 

50 

Diğer oğlu Sefer  

sin 2 

Hane 15 

51 

Kuhioğlu 

Mehmed bin 

Osman sin 60 

 

52 

Oğlu 

Kemal 

sin 12 

 

53 

Diğer oğlu 

Hasan sin 6 

 

54 

Diğer Oğlu 

Kahraman sin 4 

 

55 

Diğer oğlu Ahmed 

sin 2 

 

56 

Yeğeni Koç Ali bin 

Osman sin 60 

Hane 16 

57 

Diğer Cincaroğlu kara 

sakallı Mustafa bin 

Molla Mehmed sin 60 

 

58 

Oğlu Hasan  

sin 6 

 

59 

Diğer Oğlu Receb 

sin 1 

Hane 17 

60 

Diğer Hancaroğlu 

Abdurrahman bin 

Ali sin 30 

 

61 

Oğlu Hüseyin sin 1 

Hane 18 

62 

Davarize ġirin 

Ali bin Mehmed 

sin 50 gurbette 

 

 

63 

Oğlu Memed sin 12 

 

64 

Diğer oğlu HurĢid 

sin 6 

 

65 

Kölesi Ahmed bin 

Abdullah sin 20 
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Hane 19 

66 

Kolamanize 

Tudun Ali bin 

Süleyman sin 32 

Hane 20 

67 

Diğer 

Kolomanize 

Selim bin 

Süleyman sin 54 

 

68 

Oğlu MemiĢ sin 30 

 

69 

Diğer oğlu 

Mehmed sin 14 

 

70 

Diğer oğlu Ali sin 

28 Ğorcom’da 

müteehhil 

 

71 

Diğer oğlu 

Kahraman sin 4 

Hane 21 

72 

Kolomanize Süleyman 

bin Ġsmail sin 70 

 

73 

Oğlu Ġsmail sin 30 

Hane 22 

74 

Dusembiloğlu Ali 

bin Abdurrahman 

sin 32 

 

75 

KarındaĢı 

Süleyman sin 12 

Hane 23 

76 

Diğer Dusembiloğlu 

Mehmed bin Osman  

sin 30 

 

77 

Oğlu ġahin sin 2 

 

78 

KarındaĢı Burhan 

sin 28 

Hane 24 

79 

Diğer Dusembiloğlu Hasan  bin Mustafa sin 

15 Acara-i Ulya’da Tako karyesinde Sincilaze 

Abdurrahman Ağa’nın yanında hizmetkar  

Hane 25 

80 

Hancaroğlu Gül 

Ahmed bin 

Süleyman sin 30 

Hane 26 

81 

Diğer Hancaroğlu 

Osman bin 

Mustafa sin 40 

topal 

 

82 

Oğlu Ģab-ı emred 

Hüseyin sin 15 

 

83 

Diğer oğlu Mehmed sin 7 

 

84 

Diğer oğlu Ġsmail 

sin 5 

Hane 27 

85 

Diğer Hancar 

Hüseyin bin 

Kesim sin 30 

 

86 

Oğlu Kahraman 

sin 5 

 

87 

Diğer oğlu 

Kibar sin 3 

 

88 

Diğer oğlu 

Hasan  

sin 2 

 

89 

Diğer oğlu 

HurĢid  

yevm 15 

Hane 28 

90 

KarındaĢı 

Süleyman bin 

Kesim sin 30 

 

91 

Yeğeni Osman 

bin Muhi sin 5 

 

92 

Diğer yeğeni ġirin sin 2 

Hane 29 

93 

Diğer Hancaroğlu 

Melek Osman bin 

Salih sin 40 

 

94 

Oğlu Ġbrahim  

sin 10 

Hane 30 

95 

Hancaroğlu 

Kasım bin 

Ġbrahim sin 55 

 

96 

Oğlu Mehmed sin 15 

Sivas tarafında 

 

97 

Diğer Dursun sin 5 

Hane 31 

98 

Diğer Hancaroğlu 

Seydî bin Osman 

sin 58 

 

99 

Oğlu Muhi sin 25 

 

100 

Diğer oğlu Genç Ali  

sin 15 

 

101 

Diğer oğlu 

Mehmed sin 5 
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Hane 32 

102 

Diğer Hancaroğlu 

Osman bin Ġsmail 

sin 40 

 

103 

Oğlu 

Mehmed  

sin 3 

 

104 

Diğer oğlu 

Ġsmail sin 1 

 

105 

KarındaĢı Hüseyin bin Ġsmail 

sin 15 

 

106 

Diğer karındaĢı 

Süleyman sin 12 

 

107 

Diğer 

karındaĢı 

ġirin sin 7 

Hane 33 

108 

Diğer 

Hancaroğlu 

AliĢan bin 

Süleyman sin 41 

 

109 

Oğlu ġerif sin 15 Samiba 

karyesinde Hacı Ġsmail’in 

yanında hizmekar  

 

110 

Diğer oğlu Genç 

Ali sin 10 

 

111 

Diğer oğlu 

Mehmed  

sin 3 

Hane 34 

112 

ġeyhoğlu 

Süleyman bin 

Mehmed  

sin 55 

 

113 

Oğlu Dede sin 

16 Gvara 

karyesinde  

hizmetkar 

 

114 

Diğer oğlu 

Mehmed 

15 

 

115 

Yeğeni ġehri bin 

Muti sin 15 

Kobulet(te) 

karyesinde demirci 

Ģakird 

 

Hane 35 

116 

Diğer Hancaroğlu Selim bin 

Ġsmail sin 60 topal 

 

117 

Oğulluğu Hüseyin bin Muhi 

yeğeni Oğlu Mehmed bin 

Süleyman sin 6 

 

118 

KarındaĢı Emin 

bin Süleyman  

sin 4 

Hane 36 

119 

Diğer Hancaroğlu Ġdris bin 

Süleyman sin 55 

 

 

120 

Oğlu Ahmed sin 25 

Hane 37 

121 

Diğer Hancaroğlu 

kara sakallı 

Süleyman bin 

Süleyman sin 46 

 

122 

Oğlu Ģab-ı 

emred Emin 

sin 15 

 

123 

Diğer oğlu 

Osman sin 11 üst 

dudağı yırtık 

Hane 38 

124 

Diğer Hancaroğlu Mehmed bin 

Süleyman sin 60 imam-ı karye 

 

 

125 

Oğlu MemiĢ  

sin 30 

 

126 

Torunu 

Mehmed bin 

MemiĢ sin 5 

 

127 

Diğer  torunu 

Sabit bin MemiĢ 

sin 3 

Hane 39 

128 

Ananize Selim bin Mehmed  

sin 56 

 

129 

Oğlu Mehmed bin 

Selim sin 20 Sivas 

tarafında  

 

130 

Diğer oğlu 

Osman  

sin 15 

 

131 

Diğer oğlu 

Hasan  

sin 10 

 

132 

Diğer oğlu 

ReĢid sin 4 

Hane 40 

133 

Diğer Ananize ? 

Süleyman bin Mehmed 

sin 40  

 

134 

Oğlu Melek 

Osman sin 5 

 

135 

Diğer oğlu 

Kibar sin 3 

Hane 41 

136 

Diğer Ananize 

Gül Ahmed bin 

Ali sin 32 

 

137 

Oğlu Hüseyin sin 11 
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138 

Diğer oğlu Osman 

sin 7 

 

139 

Diğer oğlu Mehmed 

sin 5 

Hane 42 

140 

KarındaĢı Süleyman bin 

Mehmed Ali sin 30 

 

141 

Oğlu Ġsmail  

sin 4 

Hane 43 

142 

 ? KarındaĢı ġirin Ali 

bin Mehmed sin 35 

yekçeĢm 

Hane 44 

143 

Diğer Ananize Tahir 

bin Abdurrahman  

sin 15 

 

Der mahalle-i Sehvad tabi-i karye-i 

Zirabusil 

Hane 45 

144 

Gogitize Osman bin 

Mehmed sin 75 

 

145 

Oğlu Emin bin 

Osman sin 6 

 

146 

Diğer oğlu Hasan mah 6 

Hane 46 

147 

Diğer oğlu ġirin bin 

Osman sin 15 

Hane 47 

148 

Çiçiloğlu Muti bin 

Mehmed sin 55 

 

149 

Oğlu Ģab-ı emred 

Mehmed sin 12 

 

150 

Diğer oğlu 

Sefer sin 5 

Hane 48 

151 

Diğer oğlu Melek 

Osman bin Muti  

sin 30 

 

152 

Oğlu Kibar bin 

Melek Osman sin 3 

Hane 49 

153 

Diğer Gogitize ġiĢman 

bin Ali sin 70 çolak 

 

 

254 

Oğlu Seydî sin 30 

 

155 

Diğer oğlu 

Kahraman sin 12 

 

156 

Torunu Hüseyin bin 

Seydî sin 7 

 

157 

Diğer torunu 

Mehmed sin 3 

Hane 50 

158 

Milaze Acaralı Selim 

bin Ahmed sin 30 

 

159 

Oğlu Ahmed bin 

Selim mah 2 

Hane 51 

160 

Diğer Gogitize 

Süleyman bin Mehmed 

sin 80 bu dahi çolak 

 

 

161 

Oğlu Osman sin 30 

Sivas tarafında 

 

162 

Diğer oğlu 

Kahraman sin 15 

Hane 52 

163 

Diğer Gogitize 

Süleyman bin Mehmed 

sin 41 

 

164 

Oğlu Ģab-ı 

emred Mehmed 

sin 15 

Hane 53 

165 

Diğer Gogitize 

Hasan bin Mehmed 

sin 40 

 

166 

Oğlu Nu’man sin 12 

Trabzon tarafında 

 

167 

Diğer oğlu Hüseyin  

sin 7 

 

168 

Diğer oğlu 

HurĢid sin 5 
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169 

Diğer oğlu 

Mehmed sin 4 

 

170 

Diğer oğlu Yusuf 

sin 2 

 

171 

Diğer oğlu Ġsmail  

sin 1 

Hane 54 

172 

Diğer Gogitize Mehmed 

Bey oğlu Süleyman’ın 

oğulluğu Resul bin 

Süleyman sin 3 

Hane 55  

173 

Diğer Gogitize 

Ġsmail bin 

Ġbrahim sin 70 

 

174 

Oğlu Genç Ali 

sin 30 

 

175 

Oğulluğu Kakal Osman bin Abdullah sin 5 

Hane 56 

176 

Omeroğlu 

Selim bin 

Mehmed sin 39 

 

177 

Oğlu Dursun  

sin 1 

 

278 

Yeğeni Mehmed bin 

Sefer sin 15 tebea-i 

Edhem Bey 

 

179 

KarındaĢı Hasan sin 10 

Hane 57 [Hane 

58]  

180 

Diğer Gogitize 

Muhi bin 

Mehmed sin 55 

 

181 

Oğlu Ġsmail sin 

15 mefkud 

 

 

182 

Diğer oğlu ġirin sin 

12 Kayseriye’de 

 

 

183 

Diğer oğlu Ahmed sin 10 

muhafız paĢa hazretlerinin 

hareminde hademe 

Hane 59 

184 

Çiçiloğlu 

Hüseyin bin 

Mehmed sin 31 

 

185 

Oğlu ReĢid sin 5 

 

186 

Diğer oğlu Mehmed 

sin 3 

Hane 60 

187 

Kakaloğlu orta boylu 

Osman bin Mustafa sin 50 

 

188 

Oğlu Sefer  

sin 10 

 

189 

Diğer oğlu Durak 

sin 7  

Hane 61 

190 

Bejioğlu Koç Ali bin 

Mehmed sin 50 

 

191 

Oğlu Ġnce sin 14 

 

192 

Diğer oğlu 

Sefer sin 10 

 

193 

KarındaĢı Muti 

bin Mehmed sin 

45 Bağdat 

tarafında 

 

194 

Diğer karındaĢı 

Abdurrahman sin 20 

ġam tarafında 

 

195 

Diğer Bejioğlu Ali bin 

Mehmed sin 35 

 

196 

KarındaĢı Dede 

bin Mehmed sin 

22 

Hane 62 

197 

Diğer Bejioğlu 

Mehmed bin 

Ġsmail sin 50 

 

198 

Oğlu Kibar sin 3 

 

199 

Diğer oğlu Sefer sin 1 

Hane 63 

200 

Diğer Bejioğlu 

ġirin Ali bin 

Ġsmail sin 39 

 

 

201 

Oğlu Hasan  

sin 12 

 

Hane: 63 

 

Nufüs: 201 

 

   71 

   81 

   38 

190 
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Karye-i Husubane tabi-i Çürüksu dahil-i Eyalet-i Çıldır 

Muslim 

Hane 1 

1 

ġahinbaĢoğlu kıranta 

bıyıklı Muhi bin 

Mehmed sin 50 muhtar-ı 

karye-i mezbur 

 

2 

Oğlu ter bıyıklı 

ġirin bin Muhi  

sin 20 

 

3 

Diğer oğlu Hasan sin 5 

 

4 

Yeğeni kara 

bıyıklı Muhi 

sin 30 

Hane 2 

5 

Jvanaze kır sakallı 

Hüseyin bin Muhi sin 48 

Ġmam-ı karye-i mezbur 

 

6 

Oğlu ter bıyıklı 

Serdar bin Hüseyin 

sin 20 

 

7 

Diğer oğluv Ģab-ı 

emred Kiba[r] sin 17 

 

8 

Diğer oğlu 

ġerif sin 8 

 

9 

Diğer oğlu Arif sin 4 

 

10 

Hademesi sarı 

bıyıklı Ali bin 

Kakuç sin 25 

Didv[a]ke karyeli 

Hane 3 

11 

Diğer Jvanaze sarı 

sakallı uzun boylu 

Çolak Mehmed bin 

Ġsmail sin 49 muhtar-ı 

sani 

 

12 

Oğlu ter 

bıyıklı Hasan 

sin 20 

 

13 

Diğer oğlu Ģab-ı emred 

ġerif sin 15 

 

14 

Diğer oğlu 

Hüseyin sin 10 

 

15 

Oğulluğu sarı bıyıklı 

Kibar bin Süleyman  

sin 30 

 

16 

Oğlu 

Süleyman bin 

Kibar sin 4 

Hane 4 

17 

Diğer Jvanaze köse ak 

sakallı Ġbrahim bin 

Mehmed sin 60 

 

18 

Oğlu Mahir sin 15 

 

19 

Diğer oğlu Ģab-ı emred 

Dursun sin 12 

 

20 

Diğer oğlu 

Hasan sin 9 

Hane 5 

21 

Jvanaze kara bıyıklı 

Dede bin Ġbrahim sin 30 

Hane 6 

22 

Musaoğlu kara 

sakallı uzun boylu 

Mehmed bin Ali 

sin 50 

 

23 

Oğlu sarı bıyıklı 

Hüseyin bin Muhi  

sin 30 

 

 

34 

Diğer oğlu sarı bıyıklı 

MemiĢ sin 27 

 

35 

Diğer oğlu ter 

bıyıklı Mehmed 

sin 20 

Hane 7 

26 

Javanaze sarı bıyıklı 

uzun boylu Mehmed 

bin Ġsmail sin 35 

 

 

27 

Oğlu Ģab-ı emred 

Süleyman sin 19 

 

28 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Melek 

Osman sin 17 

 

29 

Diğer oğlu ġirin sin 10 

 

30 

Diğer oğlu 

Genco sin 7 
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31 

Diğer oğlu HurĢid sin 4 

 

32 

Diğer oğlu Emin  

sin 1 

Hane 8 

33 

Gokicaze orta boylu 

kıranta bıyıklı Muti 

bin Ahmed sin 52 

 

34 

Oğlu ġirin sin 5 

 

35 

Diğer oğlu Hasan sin 2 

Hane 9 

36 

Gogitize kır sakallı orta boylu Selim bin 

Ġsmail sin 44 vekil imam-ı karye-i 

mezbur 

 

37 

Oğlu Ģab-ı emred 

Ahmed sin 20 

 

38 

Diğer oğlu Yusuf sin 13 

Acara-i Ulya’da tahsilde  

 

39 

Diğer oğlu 

Hüseyin sin 10 

 

40 

Diğer oğlu Süleyman 

sin 3 

 

41 

Diğer oğlu Mehmed  

sin 1 

Hane 10 

42 

Gogitize orta boylu ter 

bıyıklı Hasan bin 

Süleyman sin 20 

 

43 

KarındaĢı 

Hüseyin sin 13 

 

44 

Diğer karındaĢı Ali 

sin 9 

Hane 11 

45 

Tihiloğlu sarı bıyıklı 

Muhi bin Abdurrahman 

sin 30 

 

46 

KarındaĢı kara bıyıklı 

Hüseyin sin 28 

 

47 

Oğlu Receb bin 

Muhi sin 1 

 

48 

Yeğeni Abdurrahman 

bin Hüseyin sin 2 

 

49 

Diğer karındaĢı ter 

bıyıklı Kibar bin 

Abdurrahman sin 20 

Sivas tarafında 

Hane 12 

50 

Tihiloğlu kara bıyıklı 

Kahraman bin Mustafa 

sin 30 

 

51 

KarındaĢı kara 

bıyıklı Muhi bin 

Mustafa sin 28 

 

52 

Yeğeni Dursun bin ? sin 8 

 

53 

Diğer yeğeni ġirin bin ? 

sin 4 

Hane 13 

54 

Gurulaze ak 

sakallı Gül 

Ahmed bin 

Abdullah sin 60 

 

55 

Oğlu AĢık Ģab-ı 

emred sin 15 

 

56 

Diğer oğlu Mahir sin 13 

 

57 

Diğer oğlu Hunani  

sin 10 

 

58 

Diğer oğlu sin 5 

Hane 14 

59 

Bacilize sarı bıyıklı 

Mehmed bin sarı Ali 

sin 40 

 

60 

KarındaĢı sarı bıyıklı 

Ahmed bin Ali sin 35 

 

61 

Diğer karındaĢı uzun 

boylu Hüseyin bin Ali 

sin 30 tebea-i mirliva-i 

Selim Mehmed Bey 

 

62 

Yeğeni Hasan 

bin Hüseyin 

sin 4 

Hane 15 

63 

Bacilize uzun boylu kır sakallı Osman bin Sarı 

Ali sin 60 
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64 

Oğlu uzun boylu Hasan 

sin 20 tebea-i Mehmed Bey 

 

 

65 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred  Hunani sin 

23 

 

66 

Diğer oğlu Selim  

sin 8 

Hane 16 

67 

Bacilize kıranta 

bıyıklı 

Dursun bin Mehmed 

sin 42 

 

68 

KarındaĢı kara bıyıklı Hasan 

sin 38 

 

69 

Yeğeni Hasan bin 

Hasan sin 3 

 

70 

Diğer yeğeni 

Sul Ağa Ģab-ı 

emred bin 

Süleyman sin 15 

 

71 

Diğer yeğeni Ahmed 

bin Süleyman sin 13 

Hane 17 

72 

Bacilize sarı bıyıklı ĠbiĢ bin 

Abdullah sin 35 

 

73 

Oğlu Mehmed sin 

2 

 

74 

Diğer oğlu Kemal 

sin 4 

Hane 18 

75 

Bacilize kara bıyıklı 

Kahraman bin 

Abdullah sin 30 

 

76 

KarındaĢı sarı bıyıklı Sul Ağa 

sin 25 

 

77 

Yeğeni ġirin bin 

Sul Ağa sin 2 

 

78 

Diğer oğlu Kibar  

sin 3 

 

Hane 19 

79 

Papunoğlu kara 

sakallı Genç Ali bin 

Osman sin 40 

 

80 

Oğlu Ģab-ı emred Ġsmail  

sin 12 

 

81 

Diğer oğlu 

Ahmed sin 9 

Hane 20 

82 

Diğer Papuloğlu Ģab-ı emred Hüseyin bin 

Mehmed sin 19 

 

83 

KarındaĢı Genç Ali bin Selim 

sin 8 

Hane 21 

84 

Hinkaze sarı 

bıyıklı Ali bin 

Mustafa sin 39 

 

85 

KarındaĢı kara bıyıklı Melek Osman bin 

Mustafa sin 33 

 

86 

KarındaĢı ak bıyıklı 

Süleyman bin Mustafa sin 25 

tebea-i mirliva-i Selim 

Mehmed Bey 

 

87 

Diğer karındaĢı 

Ģab-ı emred 

Mehmed sin 19 

Hane 22 

88 

Çolakoğlu köse sakallı Halim bin Ahmed 

sin 60 

 

89 

Oğlu ter bıyıklı Dede sin 20 

 

90 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Süleyman 

sin 16 

 

91 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Kibar  

sin 13 

 

92 

Diğer oğlu Hasan  

sin 8 

Hane 23 

93 

Çolakoğlu kara sakallı Muhi 

bin Ahmed sin 30 

 

94 

Oğlu Mehmed  

sin 6 

Hane 24 

95 

Durioğlu ak sakallı Mehmed bin 

Mehmed sin 50 
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96 

Oğlu sab-ı emred 

Dursun sin 15 

Hane 25 

97 

Duri sarı bıyıklı MemiĢ 

bin Muhi  

sin 50 

 

98 

Oğlu Ģab-ı emred Nu’man sin 15 

 

99 

Diğer oğlu Rıdvan sin 

12 

 

100 

Diğer oğlu Emin yek 

çeĢm 

Hane 26 

101 

Dumbaze orta boylu Ģab-ı emred 

Süleyman bin Selim sin 16 

 

102 

KarındaĢı Ģab-ı emred 

Sul Ağa  

sin 13 

Hane 27 

103 

Yunazeoğlu ġirin bin 

MemiĢ sin 5 

 

104 

Üvey oğlu Ali bin Ali sin 5 Samibalı 

Livanize MemiĢ’in yanında 

Hane 28 

105 

Livanize kısa boylu ter 

bıyıklı ? bin Süleyman 

sin 25 

 

106 

KarındaĢı Ģab-ı emred 

Receb sin 20 

Hane 29 

107 

Çolakoğlu kara bıyıklı Hüseyin bin 

Süleyman sin 30 

 

108 

KarındaĢı kara bıyıklı 

Gül Ahmed bin 

Süleyman sin 27 

 

109 

Diğer karındaĢı ter 

bıyıklı Mahir sin 24 

 

110 

Oğlu Hasan sin 2 

Hane 30 

111 

Morgobili kara sakallı 

Süleyman bin 

Mehmed sin 50 

 

112 

Oğlu GümüĢ ter bıyıklı 

sin 21 tebea-i mirliva-i 

Sabık Mehmed Bey 

 

113 

Diğer oğlu 

Mehmed sin 

12 

Hane 31 

114 

Mozğobili kara bıyıklı 

orta boylu Osman bin 

Mehmed sin 35 

Hane 32 

115 

Çaklı kara bıyıklı 

Dursun bin Abdullah 

sin 50 

 

116 

Oğlu Ģab-ı emred HurĢid 

sin 12 

 

117 

Diğer oğlu Yusuf  

sin 8 

Hane 33 

118 

Kaputoğlu orta boylu 

kıranta bıyıklı Muti 

bin Abdullah sin 50 

Hane 34 

119 

Çarmakaze kara bıyıklı 

Ali bin Abdullah sin 30 

 

Hane 35 

120 

Durunoğlu kır sakallı orta boylu 

Süleyman bin Ali sin 60 

 

121 

Oğlu Sul Ağa 

sin 10 

Hane 36 

122 

Tatuoğlu kıranta bıyıklı 

Mehmed bin Ġsmail  

sin 50 

 

123 

Oğlu Muhi sin 11 
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Hane 37 

124 

Nakayize ter bıyıklı 

Kibar bin Muhi sin 20 

 

125 

Damadı kıranta 

bıyıklı Ali bin 

Ahmed sin 50 

Abaza tarafında 

 

126 

Yeğeni Ahmed bin 

Ali sin 6 

 

Hane 38 

127 

Nakayize orta boylu ter 

bıyıklı Hasan sin 17 

 

128 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred Ġzzet sin 13 

 

129 

Diğer karındaĢı 

Osman sin 8   

 

Hane 39 

130 

ġobalize kara bıyıklı 

Ahmed bin Ali sin 35 

çolak 

 

131 

KarındaĢı ter bıyıklı 

Hüseyin sin 30 

 

132 

Diğer karındaĢı ter 

bıyıklı Sefer sin 25  

 

133 

Diğer karındaĢı 

orta boylu 

Mehmed sin 20 

 

134 

Diğer karındaĢı Ģab-ı 

emred Hasan sin 17 

 

135 

Diğer karındaĢı Ali 

sin 13 

Hane 40 

136 

ġobalize Orta boylu 

ak sakallı Muhi  bin 

Mehmed sin 53 

 

137 

Oğlu Ģab-ı 

emred Tantu 

sin 20 

 

138 

Diğer oğlu Hasan sin 7 

 

139 

Diğer oğlu Osman 

sin 2 

Hane 41 

140 

ġobalize kıranta 

bıyıklı Hasan bin 

Mehmed sin 45 

 

141 

Oğlu Rıdvan 

sin 4 

 

142 

Diğer oğlu Mehmed  

sin 1 

 

143 

Yeğeni Dursun bin 

Seyf sin 7 

Hane 42 

144 

Melikoğlu kır bıyıklı 

Fethi bin 

Abdurrahman sin 35 

 

145 

Oğlu Ali mah 4 

 

146 

Kaynı Ģab-ı emred Sabit 

bin Süleyman sin 12 

Artvin tarafında Ali 

Beyin hademesi 

 

147 

Diğer kaynı Ġsmail 

bin Süleyman  

sin 10 

 

148 

Diğer yeğeni 

Nakayize Genç Ali 

bin Mehmed sin 10 

 

 

Hane 43 

149 

Yalınoğlu kıranta 

bıyıklı Osman bin 

Abdullah sin 60 

 

150 

Oğlu ter bıyıklı 

Rıdvan sin 25 

 

151 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Murad sin 15 

 

- 

Diğer oğlu ? 

sin 12 

 

152 

Diğer oğlu Hasan sin 8 

 

153 

Diğer oğlu Aziz  

sin 5 

Hane 44 

154 

Sincilaze kara bıyıklı 

Selim bin Abdullah 

sin 40 

 

155 

Oğlu Hasan  

sin 1 
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Hane 45 

156 

? kıranta bıyıklı 

Kahraman bin 

Mehmed sin 50 

 

157 

Oğlu Hasan sin 5 

 

158 

Diğer oğlu Serdar sin 

1 

Hane 46 

159 

Zevize uzun ak 

sakallı Süleyman 

bin Abdullah  

sin 80 

 

160 

Torunu Dursun bin 

Hasan sin 5 

Hane 47 

161 

Morğobli kara 

bıyıklı Süleyman 

bin Mehmed  

sin 35 

 

162 

Oğlu Ģab-ı emred 

Dede sin 14 

 

163 

Diğer oğlu Ahmed 

mah 2 

 

164 

Hatatize kara bıyıklı 

Ali bin Ahmed sin 30 

 

165 

Oğlu Dursun sin 7 

Hane 48 

166 

Nanize sarı bıyıklı 

Ġsmail bin Ahmed  

sin 28 

 

167 

Oğlu Er Hasan  

sin 2 

Hane 49 

168 

Gogitize kara bıyıklı 

MemiĢ bin Ahmed  

sin 25 

 

169 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred Mehmed 

sin 20 

Hane 50 

170 

Senteraze sarı bıyıklı Atine bin Muhi sin 35 

Hane 51 

171 

Diğer Senteraze ter 

bıyıklı Hüseyin bin 

Muhi sin 25 

 

172 

KarındaĢı Tantu 

Ģab-ı emred sin 20 

 

Hane 52 

173 

Musaoğlu kara bıyıklı Ali bin Muti sin 55 

 

 

174 

Oğlu Hasan sin 7 

 

Hane 53 

175 

Diğer Musaoğlu 

ter bıyıklı Melik 

bin Muti sin 25 

Hane 54 

176 

Musaoğlu ? bin Süleyman sin 10 

Hane 55 

177 

Yuanaze kara bıyıklı 

Mehmed bin 

Abdurrahman sin 35 

 

178 

Oğlu Hasan sin 1 

Hane 56 

179 

Okroviloğlu uzun 

boylu kara bıyıklı Gül 

Ahmed bin Osman  

sin 40 

 

180 

Oğlu Hüseyin  

mah 6 

 

181 

KarındaĢı kara bıyıklı 

Sulagan bin Osman  

sin 32 

 

182 

Diğer karındaĢı 

kara bıyıklı Hasan 

sin 35 

Hane 57 

183 

Yuanaze kıranta bıyıklı Murad bin Ahmed 

sin 40 

 

184 

Oğlu Rıdvan sin 12 

 

185 

Diğer oğlu Muhi 

sin 7 

 

186 

Yeğeni Ģab-ı emred 

Hasan bin Ġsmail  

sin 16 

Hane 58 

187 

Diğer Yuanaze 

Hüseyin kısa boylu 

bin Mehmed sin 42 
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188 

KarındaĢı kıranta 

bıyıklı ġirin sin 

50 Gaib 

 

 

189 

Diğer karındaĢı 

Süleyman  

sin 25 

 

190 

Diğer karındaĢı ter 

bıyıklı Ġbrahim  

sin 22 

 

191 

Oğlu Süleyman bin Hasan 

sin 6 

 

192 

Diğer oğlu 

Serdar sin 4 

 

193 

Diğer oğlu 

Osman sin 12 

 

194 

Yeğeni Kadın bin 

Kadir sin 7 

Hane 59 

195 

Bejioğlu sarı bıyıklı 

Mustafa bin Ahmed sin 50 

 

196 

Oğlu  Mehmed 

sin 1 

 

197 

Üvey oğlu 

Hüseyin bin 

Selim  sin 8 

 

198 

Diğer karındaĢı ġerif 

bin Selim sin 6 

 

199 

Diğer karındaĢı Osman bin 

Selim sin 4 

Hane 60 

200 

Katamize kıranta 

bıyıklı Süleyman 

bin Osman sin 40 

 

201 

Oğlu Genç Ali 

sin 8 

 

202 

Diğer oğlu Yusuf  

sin 5 

 

203 

KarındaĢı Köse sakallı 

Mehmed bin Osman sin 35 

 

204 

Yeğeni Osman 

bin Mehmed  

sin 2 

 

205 

Yeğeni Dursun 

bin Mustafa  

sin 13 

Hane 61 

206 

Bejioğlu kıranta 

bıyıklı Selim bin 

Abdullah sin 50 

 

207 

Oğlu Ģab-ı emred Ali 

sin 18 

 

208 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Hasan  

sin 14 

 

209 

Diğer oğlu ġerif 

sin 13 tebe-i 

Edhem Bey 

 

210 

Diğer oğlu Sul Ağa 

sin 8 

 

211 

Diğer oğlu Abdurrahman 

sin 1 

Hane 62 

212 

Oğlu kara bıyıklı 

Süleyman bin 

Abdullah sin 40 

 

213 

Oğlu Emin sin 5 

 

214 

Diğer oğlu Ali sin 2 

 

215 

KarındaĢı orta boylu 

Hüseyin sin 35 

 

216 

Yeğeni Mehmed 

sin 2 

Hane 63 

217 

Bejioğlu kara 

bıyıklı ġirin bin 

Abdullah sin 45 

 

218 

Oğlu Hasan 

sin 4 

 

219 

Diğer oğlu 

Yusuf sin 2 

 

220 

Diğer oğlu 

Kubat sin 1 

 

221 

KarındaĢı kara 

bıyıklı Halim bin 

Abdullah sin 35 

 

222 

Yeğeni 

Mehmed bin 

Halim sin 2 

 

223 

Diğeri Mehmed bin 

Halim sin 6 

Hane 64 

224 

Netila oğlu ak sakallı 

Osman bin Selim sin 55 

 

 

 

 

 



162 
 

 

225 

Oğlu  ter bıyıklı 

Mehmed sin 18 

Hane 65 

226 

Tihiloğlu kara 

bıyıklı Yusuf bin 

Selim sin 40 

 

227 

Oğlu Hasan sin 5 

 

228 

Diğer oğlu 

Kubad sin 1 

Hane 66    

 229 

Tihiloğlu kır bıyıklı 

Mehmed sin 45 

 

230 

Oğlu Sul Ağa sin 8 

 

Hane 67 

231 

Tefecoğlu Hüseyin bin 

Ahmed sin 9 

 

232 

KarındaĢı 

Yusuf sin 30 

 

233 

Diğer karındaĢı 

Osman sin 1 

Hane 68 

234 

ġeza ak sakallı 

Ġsmail bin Abdullah 

sin 60 

 

235 

Oğlu Mehmed sin 8 

 

236 

Diğer oğlu 

Yusuf 

sin 1 

Hane 69 

237 

ġab-ı emred Meshize 

Hüseyin bin Ġsmail 

sin 15 

 

238 

KarındaĢı Hüseyin 

sin 10 

Hane 70 

239 

Tinize ak sakallı 

Süleyman bin Abdullah 

sin 80 

 

240 

Oğlu kara 

bıyıklı Ahmed 

sin 30 

 

241 

Torunu HurĢid bin 

Ahmed mah 6 

 

242 

Diğer oğlu kara 

bıyıklı Melik 

Süleyman sin 26 

 

243 

Torunu ġerif bin Melik 

mah 2 

 

 

 

244 

Diğer oğlu Ģab Ali sin 

20 

 

245 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Hüseyin  

sin 17 

 

246 

Diğer oğlu Ģab-ı emred 

Kibar sin 7 

 

247 

Diğer oğlu Ģab-

ı emred Hasan  

sin 12 

Hane 71 

248 

Mutioğlu kara bıyıklı 

Yusuf bin Molla 

Mehmed sin 23 

 

249 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred Süleyman 

sin 17 

Hane 72 

250 

Livanaze uzun boylu 

kıranta bıyıklı Seyfullah 

bin Osman sin 55 

 

 

251 

Oğlu Ģab-ı emred 

Mehmed sin 16 

 

252 

Diğer oğlu Hüseyin 

sin 10 

 

253 

Diğer oğlu Ahmed sin 5 

 

254 

Yeğeni Dursun 

bin Ali sin 10 

Hane 73 

255 

Arpaoğlu kısa boylu 

kara bıyıklı Mehmed 

bin Ali sin 30 

 

256 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred Ali sin 16 

Hane 74 

257 

Zetilize orta boylu kara  

bıyıklı Ali bin Abdullah 

sin 40 

 

 

 

 

 

 

 

 



163 
 

 

258 

Oğlu Ġnce 

Mehmed Ģab-ı 

emred sin 15 

 

 

259 

Diğer oğlu Arslan 

sin 10 

 

260 

Diğer oğlu 

Kibar sin 2 

Hane 75 

261 

Kukumaçaze kara bıyıklı 

Kahraman bin Mehmed 

sin 40  

 

262 

Oğlu Ģab-ı emred 

Muhi sin 16 

 

263 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Mehmed  

sin 14 

 

264 

Diğer oğlu 

Emin sin 10 

Hane 76 

265 

Dumbaze uzun boylu kara 

bıyıklı Ali bin Muti 

sin 30 

 

266 

KarındaĢı Ģab-ı 

emred Melik  

sin 15 

Hane 77 

267 

Dumbaze Ahmed 

bin Hüseyin sin 12 

yetim 

 

268 

KarındaĢı ġirin 

bin Hüseyin  

sin 6 

 

Hane: 77 

 

Nufüs: 268 
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ÇarĢı-yi Çürüksu der Mahalle-i ÇarĢı dahil-i Eyalet-i Çıldır 

Müslim 

Hane 1 

1 

Kır sakallı orta boylu 

Mehmed bin Süleyman 

sin 50 

 

2 

Oğlu kara bıyıklı 

Mir Süleyman bin 

Mehmed sin 26 

 

3 

Diğer oğlu Ali bin Mehmed sin 4 

4 

Diğer oğlu Ģab-ı emred 

Hüseyin bin Mehmed 

sin 20 tebea-i Ahmed 

Tevfiki-i PaĢa 

mirmiran-i eyalet-i 

Çıldır ve muhafız-ı 

Kars 

 

5 

Diğer oğlu ter 

bıyıklı Edhem bin 

Mehmed sin 25 

elyevm Livane-i 

mezbur mütesellimi  

 

6 

Diğer oğlu Ģab-ı 

emred Hasan bin 

Mehmed sin 18 

biraderi Edhem 

Bey’in yanında 

 

7 

Kaynı Ģab-ı emred 

Hayrullah bin 

Mehmed sin 18 an 

asl Laz olup hane-i 

merkumda misafir 

 

8 

KarındaĢı oğlu Arslan 

bin Arslan sin 1 

 

9 

Emmisi kara bıyıklı 

Mustafa bin 

Mehmed sin 25 

Bağdad’da 

tarafında 

 

10 

Merkum Mehmed 

Beyin kölesi 

Hüseyin bin 

Abdullah  

sin 30 

 

11 

Diğer kölesi Selim 

bin Abdullah  

sin 30 

 

12 

Diğer kölesi MemiĢ bin 

Abdullah sin 32 

Hane 2 

13 

Merkum Mehmed Beyin karındaĢı kara 

bıyıklı uzun boylu Arslan bin Süleyman 

sin 35 Asitane’de 

 

14 

Oğlu Emin bin 

Arslan sin 6 

 

15 

Diğer oğlu Ali bin 

Arslan sin 4 

 

16 

KarındaĢı sarı 

bıyıklı Saîd 

Mehmed bin 

Süleyman sin 23 

 

17 

Diğer karındaĢı 

Ġsmail bin 

Süleyman sin 20 

Asitane’de 

tarafında ? âzim 

 

18 

Kölesi Hüseyin bin 

Abdullah sin 45 

Hane 3 

19 

Hademesi yetim 

Mamaloğlu Emin bin 

Ahmed sin 8 

 

20 

Diğer hademesi az 

bıyıklı Mehmed bin 

Süleyman sin 20 

 

21 

Diğer hademesi Hunani bin Hüseyin  

sin 12 

 

22 

Sarı bıyıklı ġahinbaĢoğlu Hasan 

bin Selim sin 32 muhtar-ı mahalle 

Dagril karyeli 

Hane 4 

23 

Ananize kır sakallı uzun 

Kahraman bin Ġsmail sin 49 

 

24 

Oğlu Ģab-ı emred 

Hasan sin 15 

 

25 

Diğer oğlu BektaĢ  

sin 10 

 

26 

Diğer oğlu Sefer 

sin 9 

 

27 

Diğer oğlu 

Ahmed sin 6 

 

28 

Diğer oğlu 

Süleyman sin 3 



165 
 

Hane 5 

29 

Lazoğlu oğlu sarı sakallı 

kısa boylu Ahmed bin 

Hasan sin 50 

 

30 

Oğlu HurĢid sin 2 

Hane 6 

31 

Tavberize sarı bıyıklı Hasan bin 

Ahmed sin 30 

Hane 7 

32 

Zababunaoğlu sarı bıyıklı 

Ali bin Abdullah sin 32 

 

33 

Oğulluğu Yahya bin 

Süleyman sin 12 

 

34 

Diğer oğulluğu 

Süleyman bin 

Süleyman sin 5 

 

35 

Kölesi Dursun 

bin Abdullah 

sin 25 

Hane 8 

36 

Çança uzun boylu kumral 

bıyıklı Mehmed bin Ali 

sin 32 

 

37 

Oğlu Ali bin Mehmed 

sin 6 

 

 

Diğer oğlu 

Hasan sin 2 

Hane           38 

Gogitize Ģab-ı 

emred Hunani 

bin Osman  

sin 12 

 

39 

KarındaĢı Gül Ahmed  

sin 12 

 

40 

Diğer karındaĢı Ġbrahim 

sin 11 

 

41 

Diğer karındaĢı 

Muti sin 8 

Hane 9 

42 

Hasanoğlu 

Ģab-ı emred 

Hüseyin bin 

Hasan sin 19 

 

43 

KarındaĢı Serdar  

sin 12 

Hane 10 

44 

Kurdulaze Ģab-ı emred 

Hasan bin Süleyman  

sin 12 

Hane 11 

45 

Topaloğlu sarı bıyıklı Hasan bin 

Yusuf sin 26 

Hane 12 

46 

Ahıshavi kara bıyıklı 

uzun boylu Mustafa bin 

Mehmed sin 36 

 

47 

Kaynı Dursun bin 

Osman  

sin 10 

Hane 13 

48 

Diğer Ahıshavi kısa boylu 

çakmakçı Hasan bin Ali sin 42 

 

49 

Oğlu Ģab-ı emred Ali bin 

Hasan sin 11 

 

50 

Diğer oğlu ġerif  

sin 6 

 

51 

Diğer oğlu 

Ahmed sin 4 

 

52 

Diğer oğlu 

Hüseyin sin 3 

Hane 14 

53 

Diğer Ahıshavi orta boylu kara 

bıyıklı Ahmed bin Molla 

Mehmed sin 30 muhaciran-i 

Ahısha çakmakçi 

 

54 

Diğer Ahıshavi kara 

sakallı Hasan 

Süleyman bin Halil sin 

36 kamacı 

 

55 

Oğlu Hasan 

bin 

Süleyman 

sin 10 

 

56 

Diğer oğlu 

Hüseyin  

sin 7 

 

57 

Diğer  oğlu 

Osman sin 4 

Hane 15           

58 

Diğer Ahıshavi kara bıyıklı Hasan 

bin Mustafa sin 30 muhaciran-i 

Ahıshav hacc-ı Ģerife azimet etmiĢtir 

 

59 

KarındaĢı Ahmed bin Mustafa 

sin 25 Asitane’de ticarete 

gitmiĢtir 
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Hane 16 

60 

Diğer  Ahıshavi orta 

boylu Ġbrahim bin 

Abdullah sin 38 

muhaciran-ı Ahısha 

tekneci 

Hane 17 

61 

Katamize kısa boylu 

ter bıyıklı Süleyman 

bin Seydî sin 25 

 

Hane: 17 

 

Nufüs: 61 

 

28 

23 

6 

56 
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Çürüksu çarĢısında ticaretle hanesiz misafir mukim olan Ġslam neferatı 

defteridir 

 

1 

Orta boylu ter bıyıklı Molla Ali bin 

Tatar Süleyman sin 22 Bezzaz Ahıshavi 

olup Trabzon’da sakin 

 

 

2 

Diğer sarı bıyıklı uzun 

boylu AbuĢ bin Ali sin 

25 bu dahi Trabzon’da 

tütüncü 

 

3 

ġab-ı emred Molla 

Ġzzet  bin Ali sin 19 

an asl  Trabzonlu 

bezzaz 

 

4 

Uzun boylu kara bıyıklı 

Mustafa bin Ali sin 30 an 

asl Trabzonlu bezzaz 

 

5 

Kır sakallı orta boylu 

Ġsmail bin Mehmed sin 50 

an asl Trabzonlu bezzaz 

 

 

6 

Kısa boylu kır sakallı Osman 

Osman bin Nu’man sin 50 

Erzurum’da hanesiyle sakin 

bezzaz 

 

7 

Uzun boylu 

Mehmed bin Hasan 

sin 19 an asl Hopalı  

bezzaz 

 

8 

Sarı sakallı orta 

boylu Mustafa bin 

Ahmed Efendi sin 

49 an asl orta Hopa 

terzi 

 

9 

Kır sakallı Uzun 

boylu Mehmed bin 

Mustafa sin 56 an 

asl Köseli bezzaz 

 

10 

Oğlu kara bıyıklı 

Mustafa bin 

Mehmed sin 25 

merkumun yanında 

 

11 

Sarı bıyıklı orta 

boylu GümüĢ bin 

Mehmed sin 32 an 

asl Arhavili bezzaz 

 

12 

Kısa boylu sarı 

sakallı Mehmed bin 

Ali sin 46 an asl 

Arhavili bezzaz 

 

13 

Uzun boylu ter bıyıklı Ali bin Molla 

Seyfullah sin 25 Arhavi tabi-i Orci karyeli  

bezzaz 

 

14 

? topal Ömer bin 

Hasan bezzaz 

 

15 

ġab-ı emred 

Mehmed bin Muti 

sin 18 an asl Çakvili 

bezzaz 

 

16 

ġab-ı emred Dede 

bin Abdullah sin 20 

bu dahi Çakvili 

 

17 

Kara sakallı orta 

boylu Ġbrahim bin 

HurĢid ? sin 50 bu 

dahi Çakvili bezzaz 

 

18 

?oğlu kara bıyıklı Hasan 

bin Ali sin 30 bu dahi 

Çakvili bezzaz 

 

19 

Ter bıyıklı HurĢid bin Ġsmail sin 

20 bu dahi Çakvili bezzaz 

 

20 

Ter bıyıklı ? Ali Serdar 

bin Osman sin 20 

Dagvalı kahveci 

 

21 

Uzun boylu kır sakallı 

Muatafa bin Hasan sin 50 

an asl Orta Hopa habbaz 

 

22 

Kara sakallı orta boylu Mehmed 

bin Ġbrahim sin 45 an asl 

HemĢi[n]li Büyükdereli habbaz 

 

23 

Refiki Hasan bin Muhi 

Sin 45 bu dahi 

FokĢosli habbaz 

 

24 

Diğer FokĢosli kara bıyıklı 

Mustafa bin Hüseyin sin 25 bu 

dahi HemĢinli Habbaz 

 

 

25 

Sarı sakallı kısa boylu Hasan 

bin Ahmed sin 42  iyaliyle 

ÇarĢu’da sakin ise de an asl 

Çakvi’lidir çakmakçı 

 

Yekün 

 

Nufüs: 

25 

 

11 

10 

10 

31 
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ÇarĢı-yi mezburda ticaretiyle misafireten mukim Millet-i Rum reayaları 

defteridir 

 

1 

Sarı bıyıklı kısa boylu Kostantin veled-i 

Ġstavran sin 38 

Sürmene kazası Zarha karyeli yedinde 

cizye evariki olmadığı iĢaret olundu abacı 

 

2 

Diğer kara bıyıklı orta boylu Yanika veled-i 

Likone sin 25  

Sürmene kazası ? karyeli yedinde  cizye 

evrakı olmakla iĢarat olundu usta abacı 

 

3 

Refiki ter bıyıklı uzun boylu ? veled-i 

Yani sin 22  

bu dahi karye-i mezburli  

yedinde evariki mevcut usta abacı 

 

4 

Diğer refiki ter bıyıklı Lakaz veled-i Yani 

sin 22 bu dahi karye-i mezburlu  

yedinde cizye evariki olmadiği iĢaret  cebeci 

 

5 

Kısa boylu ter bıyıklı Karabez veled-i 

Lazi sin 19  

Sürmene kazası Zarha karyeli  

? yedinde evariki mevcut cebeci Ģakirtleri 

 

6 

Uzun boylu sarı bıyıklı Yani veled-i 

Kostantin  sin 26  

Sürmene kazası ? karyeli yedinde evariki 

olmadiği  iĢaret  Ģode abacı Ģakirdi  

 

7 

Kara bıyıklı orta boylu ParaĢke 

Anastas sin 35  

Sürmene kazası ? karyeli 

yedinde evariki olmadiği iĢaret 

Ģüd demirci 

 

8 

Oğlu Natye  

sin 12 

 

 

9 

ġakirdi Yanika veled-i Yanye  

sin 15 

 

10 

Diğer Ģakirdi derici veled-i Likon 

sin 12 

 

11 

Ter bıyıklı orta boylu Mıkırdıç veled-i 

Nikosil sin 20  

an asl Trabzonlu ? mahallesinde sakin 

yedinde evariki bulunmadığı iĢaret olundu 

ku[yu]mcu 

 0 

8 

2 

0 

10 



169 
 

 

SONUÇ 

Defter kayıtlarından edinilen bilgilere göre vergi nüfusunun büyük bir 

kısmı kırsal kesimde oturmaktadır. Defter kayıtlarında dikkati çeken husus bu 

bölgede halkın çoğunluğu Müslümanlar olduğu görülmektedir. ġehir ve köylerde 

halkın kayıtlı olduğu mahallin dıĢındaki yerlere göç ettiği görülür. ġehirlerde 

görülen bu tür nüfus hareketleri kitlesel değil bireyseldir. Göç edenlerin tuccar, 

imam,  hatip  gibi  görevlilerden oluĢması bu tür nüfusu hareketlerinin genelde 

görev mahalli değiĢikliğine bağlı olduğunu göstermiĢtir. Kırsal alanlarda bireysel 

göçlerin yanında bazı köylerin perakende olduğu, halkının baĢka yere yerleĢtiği 

tespit edilmiĢtir. Ancak bu tür nüfus hareketleri yine devletin kontrolü altındadır. 

Bunlar çiftbozanlık Ģeklinde olmayıp köylü nerede yerleĢirse yerleĢsin eski 

köylerindeki çiftliklerine oturdukları yerden mutasarrıftır. ġehirlerde hakim olan 

iktisadi faaliyetler ticaret, muhtar, dini görev vs. gibi Ģehirlere mahsus alanlardan 

oluĢurken köylerde genel itibaryle anlaĢılan köy halkın büyük çoğunluğu tarım ve 

hayvancılığa dayanan bir üretim anlayıĢı olduğunu anlaĢılmaktadır. 
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ÖZET 

232 numaralı Çürüksu Nüfus Defteri isimli bu çalıĢmamız giriĢ, birinci 

bölüm, ikinci ve sonuç bölümlerinden oluĢmaktadır.  

GiriĢ kısmında çalıĢmamızın çerçevesi ortaya konulmaktadır. Birinci 

bölümde defterde yer alan bilgiler çeĢitli yönlerden değerlendirilmiĢtir. Ġkinci 

bölüm, ilgili defterin latinize edilmesinden oluĢmaktadır. Bu bölümde Çıldır 

eyaletine tabi olan Çürüksu köylerinin nüfusu, defterin sunduğu imkanlara bağlı 

olarak kısmen ortaya konulmaya çalıĢılmıĢtır. AraĢtırmada, köy ve mahallelerde 

yer alan nüfus, Ģahıs isimleri ve lakapları, din görevlileri, hane reislerinin fizikî 

özellikleri, askeri ve yerleĢim yerleri hakkında bilgi sunulmakta, ilgili defter esas 

alınarak değerlendirmeye tabi tutulmaktadır.  

Sonuç kısmında da elde edilen neticeler değerlendirilmektedir.
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ABSTRACT 

This study named 232 numbered Çüruksu Population is consist of 

introduction sections, first section and the results sections.  

Frames have been revealed in the introduction to our work. The first part 

consists of the Latin words on the notebook. Of course, the population of the 

villages in the province Cildir Çürüksu in this section, the notebook offers 

facilities that are dependent in part tried to put out. In this study, the population of 

villages and neighborhoods, individual names and nicknames, chaplains, physical 

characteristics of household heads, the military and offered information about the 

settlements, are evaluated on the basis of the relevant book.  

At the conclusion of the obtained results are evaluated. 
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